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OFÍCIO N° 2014.31.03.001 TIANGUÁ(CÊ), 31 DE MARÇO DE 2015.

OFlCIO DE ENCAMINHAMENTO DE CONTAS 

Prestação de Contas de Gestão (PCS) 

Município de TIANGUÁ 

SECRETARIA DE FINANÇAS

Exercício de 2015 - De 01/01/2015 a 31/12/2015

JOSE NAILTON ROCHA PONTES, brasileiro, Secretário, de CPF n°. 441 132 853
49, residente à. Rua Maestro Quincas Bezerril, n° 936 -  Centro. Tianguá-CE, vem à 
presença de v.Exa. aprggentar a sua Prestação de Contas de Gestão, exercício de 2015 
conforme os seguintes documentos: '

1.
2.
3.
4 .
5.
6 .

7.
8.
9.
10. 
11. 
12.
13.

14.
15.

_X

X
X:
x_
X_
X_
X,
X.
X_
X

X
X

Relação dos Responsáveis e Portarias de Nomeação - MOD. 01
Cadastro da Empresa Responsável - MOD. 02
Demonstrativo dos Adiantamentos Concedidos - MOD. 03
Demonstrativo das Doações, Subvenções, Auxflios e Contribuições - MOD. 04
Demonstrativo das Responsabilidades não Regularizadas - MOD. 05
Relação de Restos a Pagar Inscrito, Pagos e Cancelados - MOD. 06
Relatório do Responsável pélo Setor Contábil - MOD. 07
Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - MOD. 08
Cópia da Primeira e Última Folha dos Extratos Bancários do Período de Gestão
Balanço Orçamentário, Financeiro, Patrimonial e Variações Patrimoniais
Anexos I, II, VI, VII, Vlil, IX, X, XI, XVI e XVII da Lei n° 4.320/64
Normas que regulam a Gestão do Fundo e alterações ocorridas.
Atos de nomeação dos componentes da Comissão de Licitação, do Pregoeiro 
da Equipe de apoio.
Relação das entidades beneficiadas por convênio - MOD. 11 
Lei que fixou os subsídios do prefeito, vice-prefeito e secretários.

e

Atenciosamente,

JOSE NAILTONyRÇÇHA P0NTES 
SECRETÁmO DE FINAÇAS

Ao Dr. FRANCISCO DE PAULA ROCHA AGUIAR
Exmo. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios
Av. General Afonso Albuquerque Lima, n°130
Cambeba
Fortaleza-CE
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GABINETE DO
PREFEITO

PORTARIA N° 374, DE 09 DE ABRIL DE 2013

NOMEIA O SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE FINANÇAS.

- ; f . '

O Prefeito Municipal de Tianguá, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

0  Município §e da Lei Municipal n° 337/2002, com suas alterações,
RESOLVE:

Art. 1o. Nomear José Nailton Rocha Pontes, para exercer as 
funções do cargo de Secretário Municipal de Finanças, cargo de 
provimento em comissão, integrante da estrutura administrativa 
organizacional do Município.

Art. 2o. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Tianguá, em 09 de Abril de 2013.

JEAN NUNES AZEVEDO 

Prefeito Municipal

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - Caixa Postal: 001 
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE T1ANGUÁ

I.N.N0 03/13
MODELO 01
Município: TIANGUÁ Exercício: 2015

_______________________________ DADOS DA UNIDADE GESTORA

Código da Unidade Gestora: 04.01

Nome da Unidade Gestora: SECRETARIA DE FINANÇAS

Nome do Servidor

JOSE NAILTON ROCHA PONTES

CARGO /FUNÇÃO 

SECRETÁRIO DE FINANÇAS
CPF: 441.132.853-49

Matricula

6907

Período da Gestão

01/01/2015 a 31/12/2015

Nomeação/Designação

374/2013
Data do Ato Data da Publicação 

| 09/04/2013 | 09/04/2013

Delegação

Competência

20130016

Data do Ato Data da Data da Comunicação 
Publicação

Ao TCM

| 09/04/2013 | 09/04/2013 | 09/04/2013

Endereço Residencial:
Rua Maestro Quincas Bezerril N°936

Bairro/Distrito: Centro 

Município: Tianguá

UF: CE CEP: 62.320-000

Telefones
Tel. (88)-9240 -7680___________________________________________________________________________

Elaborado Por Cargo
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL ESCRITÓRIO CONTÁBIL

Matricula Data 
0000289 31/12/2015

Assinatura

TESOUREIRO /RESP. PELO CONT. 
INTERNO.

ELISANGELA DE/ALMEIDA DOS 
SANTOS 

MATRICULA: 3055

CONTADOR GESTOR /J

M - .  ‘/ t í P --------------
MERITHflS CONS. CONT. JOSE NÀILTQN ROCHA 

GOV. LTDA. CRC CE /PONTES 
000594/0-6
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

I.N.N0 03/13 
MODELO 02

Município: TIANGUÁ Mês/Ano: 12/2015
Órgão: SECRETARIA DE FINANÇAS
Unidade Orçamentária: 04.01

CADASTRO DA EMPRESA RESPONSÁVEL PELA CONTABILIDADE

1.0 IDENTIFICAÇÃO
NOME COMPLETO NOME COMPLETO

Empresa: Contador:

MERITHUS CONS. CONTROL. GOV. LTDA. JANAYLSON CIRILO LOPES DE LIMA

C.N.P.J: C.P.F.:

05.282.559/0001-75 724.438.043-72

Endereço Comercial: Endereço Comercial

Rua: Rua Leonardo Mota, 2632 Rua: Leonardo Mota, 2632

Bairro/Distrito: D ionísio Torres Bairro/Distrito: D ionísio Torres

UF.: CE CEP.: 60.170-041 UF.: CE CEP.: 60.170-041

Telefone: (085) 3021-2205 Telefone: (085) 3021.2205

2.0 RESPONSÁVEL PELO PERÍODO De 01/01/2015 a 31/12/2015

CONTADOR

NOME: MERITHUS CONS. CONTROL GOV. LTDA. 

CRC CE 000594/0-6
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GOVERNO MUNICIPAL DE TIANGUÁ 
DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA 

EXERCÍCIO 2015 PERÍODO : 01/01/2015 A 31/12/2015
Secretaria de Finanças

NOTA EXERCÍCIO | EXERCÍCIO 
ATUAL j ANTERIOR i

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
ingressos 

Receitas derivadas e originárias 
Transferências correntes recebidas 
Outros ingressos operacionais

í 45.789.610,11 
8.602.701,98 
37.095.734,73 

| 91.173,40
Desembolsos 

Pessoal e demais despesas 
Juros e encargos da divida 
Transferências concedidas 
Outros desembolsos operacionais

44.676.606,89
1.482.278,52

0.00
43.10U27;92

93.300,45

[:

Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais (I) 1 | 1.11J.003,22 1

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS
ingressos 

Alienação de bens
Amortização de empréstimos e financiamentos concedidos 
Outros ingressos de investimentos

! 37.230,00 
| 37.230,00 

0,00 
0,00 ;

Desembolsos 
Aquisição de ativo não circulante 
Concessão de empréstimos e financiamentos 
Outros desembolsos de investimentos 1

7.692.53
7.692.53 

0,00 
0,00

Fluxo de caixa líquido das atividades de investimentos (II) | I 29.532,1? I 1

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
ingressos 

Operações de crédito
integralização do capital social de empresa dependentes 
Transferências de capital recebidas 
Outros ingressos de financiamentos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Desembolsos 
Aiiortização/Refinanciamento da dívida 
Outros desembolsos de financiamentos

! 1.383.656,99 í 
1 0,00 j 1 
í 1.383.656,99 [ 1

Fluxo de caixa líquido das atividades de financiamento (Iil) i 1 -1.383.656,99 1 i

APURAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DO PERÍODO
GERAÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (ItII+III) 
Caixa e Equivalente de Caixa inicial 
Caixa e Equivalente de Caixa Final

■241,116,60
1.713.444,37
1.472.327,77 i

FONTE: sistema: Aspec informática * UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Tianguá
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EXERCÍCIO 2015
Secretaria de Finanças

GOVERNO MUNICIPAL DE TIANGOÁ 
DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA 
PERÍODO : 01/01/2015 A 11/12/2015 P A G I N A :  0002

NOTA EXERCÍCIO EXEBCÍUO
ATUAL ANTERIOR

DATA DA EMISSÃO: 17/03/2016 - HORA DA EMISSÃO: 08:57:05 
NOTA: Neste relatório, estão expressos os valores de ino/.essos e

ROCHA PONTES 
SECRETARIO DE FINANÇAS.

de desembolsos extraorçafnentários.

MERITHUS CONSuílORIA E CONTROLADORIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6
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EXERCÍCIO 2015
Secretaria de finanças

GOVERNO MUNICIPAL DE TIASGUÂ
ANEXO 01 - RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

PERÍODO: 01/01/2015 A 31/12/2015

NOTA EXERCÍCIO EXERCÍCIO
ATUAI ANTERIOR

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS
Receita tributária 5.66J.46Q.S0 :
Receita de contribuições 
Receita patrimonial 1.7S1.15UJ0,00 j
Receita agropecuária 
Receita industria]

0,00
0,00

Receita de serviços 199.745,97
Remuneração das disponibilidades 296.677,71
Outras receitas derivadas e originárias 661.66/J/
Total das receitas derivadas e originárias | 3.602 . 70138 í

FONTE: SISTEMA: Aspec Informática ■ UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Tianuuá 
DATA OA EMISSÃO: 12/03/2016 ■ HORA DA EMISSÃO: 00:58:14

JOSE N A I I W O C H A  PONTES 
SECRETA»WDE FINANÇAS,

MERITHUS CONSOcTORIA E CONIROIAOORIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6
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EXERCÍCIO 2015
Secretaria de Finanças

GOVERNO MUNICIPAL DE TIANGÜÁ
ANEXO 02 ■ TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

PERÍODO : 01/01/2015 A 31/12/2015 p a g i n a : m o ;

NOTA EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO ; 
ANTERIOR '

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES RECEBIDAS
intergovernaiisentais 
da união
de Estados e Distrito federal 
de Municípios 

intragovernaratais
Outras transferências correntes recebidas

I J7.09S.7J4.7J 
77.724.S24.97 
9.1171.209,76

! 0,00 
! o;oo 

0,00 !

lotai das transferencias correntes recebidas í 37.09S.7J4.73 i ?
TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS

íntergovernasientais 
a união
a Estados e Distrito Federal 
a Municípios 

Intragovernamentais 
Outras transferências concedidas

0,00
0,00
0,00
0,00

43,101,027,9?
0,00

Total das transferências concedidas 43.101.027,92
fonte: SISTEMA: Aspec informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Tianguá 

OATA DA EMISSÃO: 17/03/2016 • HORA OA EMISSÃO: 08:58:50

m u V i l  < á Q .
- - - X W r o V - - - - - -   T B t j - - - - - - - -I0SÉ N K U W W É  PONTES MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADOR» G
SECR/OTÇO DE FINANÇAS. ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6
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GOVERNO MUNICIPAL DE TIANGUÁ 
ANEXO OÍ - DESEMBOLSO DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNÇÃO 

EXERCÍCIO 2015 PERÍODO ; 01/01/2015 A 31/12/2015
Secretaria de Finanças

NOTA EXERCÍCIO EXERCÍCIO
ATUAL ANTERIOR

DESEMBOLSOS DE PESSOAL £ DEMAIS DESPESAS POR FUNÇÃO
Legislativa 
Judiciária 
Essencial à justiça 
Administração 
Defesa Nacional 
segurança Pública 
Relações Exteriores 
Assistência Social 
Previdência Social 
Saúde 
Trabalho 
Educação 
Cultura
Direitos da Cidadania 
urbanismo 
Habitação 
Saneamento 
Gestão Ambiental 
Ciência e Tecnologia 
Agricultura 
Organização Agrária 
indústria
Comércio e Serviços 
Comunicações 
Energia 
Transporte 
Desporto e lazer 
Encargos Especiais
Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por função I i 1.482.278,52 !

SISTEMA: Aspec informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Tianguá 
DATA DA EMISSÃO: 17/03/2016 - HORA DAiMiSSÂü: 08:59:30

10SE
SECR

PONTES 
E FINANÇAS.

MERITHUS CONSULTORIA E CQNTRÜIADQRIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE U0QS94/O-6
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EXERCÍCIO 2015
Secretaria de Finanças

GOVERNO MUNICIPAL DE TIANGUÂ 
ANEXO M  • JUROS E ENCARGOS OA DÍVIDA 

PERÍODO : 01/01/2015 A 31/12/2015 PÁGINA: 0001

NOTA EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO ! 
ANTERIOR

JUROS E ENCARGOS OA DÍVIDA
Juros e correção isonetária da dívida interna 
Juros e correção isonetária da dívida externa 
Outros encargos da dívida

0,00 !
0,00 !
0,00 j í

Total de juros e encargos da dívida 0,00
FONTE: SISTEMA: Aspec Inforiática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Tiangw 

DATA OA EMISSÃO: 17/03/2016 • «ORA DA EMISSÃO: 05:0(1:01

JOSÉ NAIÍTON ROCHA PONTES 
SECRETARIO DE FINANÇAS,

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 0Õ0594/O-
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Notas Explicativas das Demonstrações Contábeis

Em cumprimento à Lei de Responsabilidade Fiscal, as demonstrações contábeis apresentadas 
de forma consolidada, evidenciam a real situação orçamentária, financeira e patrimonial da 
Secretaria de Finanças do Município deTianguá/Ce.

O objetivo é destacar os principais aspectos na composição das demonstrações, considerados 
complementares e relevantes na execução orçamentária, financeira e patrimonial.

Declaramos que as demonstrações contábeis estão de acordo com a legislação vigente e com 
as normas de contabilidade aplicáveis, na medida em que o setor contábil foi devidamente 
informado das mutações patrimoniais ocorridas peíos órgãos acima mencionados.

Os Demonstrativos contemplam a entidade:

Secretaria de Finanças do Município de Tianguá/Ce.

Balanço Patrimonial

O Balanço Patrimonial é a demonstração contábil que evidencia a situação patrimonial da 
entidade pública, por meio de contas representativas do patrimônio público, além das contas 
de compensação que compreendem os atos que possam vir a afetar o patrimônio.

Nota 1 -  Ativo Financeiro -  Disponível

O disponível é composto por valores em caixa, bancos, contas especiais em bancos e 
aplicações financeiras de curto prazo e com risco insignificante de mudança de valor, que 
estão à disposição da Administração e estão assim distribuídas:

Contas Valor R$
Caixa e equivalente de caixa Secretaria de Finanças do Município de 
Tianguá/Ce

1.472.327,77

Nota 2 -  Créditos a curto prazo

Segue o detalhamento dos créditos classificados a curto prazo:

Crédito a curto prazo Valor R$
PAGAMENTOS ANTECIPADOS
EMPRÉSTIMOS SERVIDORES -  PMT -  SF 12.220,97
INSS -S F 1.597,95
SALÁRIO FAMÍLIA-SF 4.075,76
DEVEDORES DIVERSOS
DIVERSOS RESPONSÁVEIS 2000-S F 554.775,81
RESPONSABILIDADE FINANCEIRA
RESP. FINANCEIRA GESTÃO ANTERIOR -  SF 5.707,42
OUTRAS OPERAÇÕES
CAUÇÃO-SF 3.219,13
PAGAMENTOS DIVERSOS 18.544,72
RECEITAS A ARRECADAR BALANÇO 2000 98.072,06
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REGULARIZAÇÃO DE DÉBITO-SF 698,75
TIM CELULAR -S F 700,73
ESTOQUES
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.844,75
INVESTIMENTOS
AÇÕES DA PETROBRAS 28.208,72
AÇÕES REFESA 1.042,14
TOTAL 730.708,91

Nota 3 -  Ativo Não Circulante -  Créditos a Longo Prazo

O detalhamento dos créditos classificados a longo prazo:

Crédito a longo prazo Valor R$
DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA 9.670.908,98
DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA 1.116.483,46
TOTAL 10.787.392,44

Nota 4 -  Ativo Não Circulante -  Imobilizado

Crédito a longo prazo Valor R$
BENS MÓVEIS 74.795,82
BENS IMÓVEIS 15.496.777,88
TOTAL 15.571.573,70

Os bens móveis estão lançados de acordo com o relatório analítico constante na Prestação de 
Contas de Governo, exercício de 2015, fornecidos pelo setor de patrimônio do Município.

Os bens imóveis estão lançados de acordo com saldo anterior e as incorporações feitas no 
exercício de 2015.

Nota 5 -  Passivo

O detalhamento do passivo circulante:

PASSIVO CIRCULANTE Valor R$
RESTOS A PAGAR - DESPESAS PROCESSADAS 112.269,80
CONSIG.-ADIANTAMENTO DE 132 272,50
CONSIG.-CONTRIBUIÇÃO SINDICAL-SISMUT 6,22
CONSIG. -  EMPRÉSTIMO SERVIDORES 0,42
CONSIG. -  FALTAS S/ FOPAG 545,00
CONSIG.-IRRF 8.613,81
CONSIG.-1SSQN 1.854,85
CONSIG. -  PENSÃO ALIMENTÍCIA 28,60
INST. BRAS. DE MEIO AMBIENTE E D/ REC. NAT 211.714,25
TOTAL 335.305,45
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O detalhamento do passivo não circulante:

PASSIVO NÃO CIRCULANTE Valor R$
BEC/PROURB 2.964.313,60
FGTS 5.196.807,23
INSS 10.631.573,42
TOTAL 18.792.694,25

Meritus Consultoria e Cont. Governamental Ltda

Escritório Contábil CRC CE 000594/0-6
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B A L A N Ç O  G E R A L
Governo Municipal de Tianguá EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015
S e c r e t a r i a  d e  F i n a n ç a s  A d e n d o  13
Anexo 1, ia lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85) Em RS 1,00

D E M O N S T R A Ç Ã O  D A  R E C E I T A  E D E S P E S A  
S E G U N D O  A S  C A T E G O R I A S  E C O N Ô M I C A S

R E C E I T A D E S P E S A

Receitas Correntes 
Receita Tributária 
Receitas de Contribuições 
Receita patrimonial 
Receita de Serviços 
Transferências Correntes 
Outras Receitas Correntes 

Deduções da Receita 
Deduções - FíiNDEB

T O T A L

5,663,460,59
1,751.150,93
706,677,71
799.745,97

45,874,071,08
681,667,37

-8.778,336,35
45.698.436,71

Despesas Correntes 
Pessoal e Encargos Sociais 
Outras Despesas Correntes 

SUPERÁVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE
T O T A L

1

483.904,84
1.074.770,45

44.140,761,47
45.638,436,71

Despesas de Capital 
Investimentos 
Amortização da Divida 

SUPERÁVIT
7,187,90

1,383.656,99
47.786.651,53

SUPERÁVIT 00 ORÇAMENTO CORRENTE 
Receitas de capital 
Alienações de Bens

44.140,261,42 
17.230,110

T O T A L 44.177.491.42

T O T A L 44.177.491,42

RECEITAS CORRENTES,. .
RECEITAS DE CAPITAL. .
TOTAL. . . . . . . .

45.698.436,71
37,130,00

R E S U M O
DESPESAS CORRENTES, 
DESPESAS DE CAPITAL
SUPERÁVIT. . . .
TOTAL. . . . . .45.735,666,71

T i a n g u á ,  3 1  d e  D e z e m b r o  d e  2 0 1 5

M E R I T H U S  C O N S U L T O R I A  E C O N T R O L A D O R I A  G 
E S C R I T Ó R I O  C O N T Á B I L  C R C  C E  0 0 0 5 9 4 / O - 6

1,558.175,29
1,390.839,89

47,786,651,53
45.735.666,71

3 0 S É  f / A K T O N  R O C H A  P O N T E S  
S E C R E T A R I O  D E  F I N A N Ç A S .
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BALANÇO GERAL
Governo Hunicigal de Tianguá EXERCÍCIO FINANCEIRO OE 2015
S e c r e t a r i a  d e  F i n a n ç a s  A d e n d o  u :
Anexo 2, da Lei íi° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF íi° 8, de 04/02/85) Em R$ 1,00

R E C E IT A  SEGUNDO AS CATEG O RIAS ECONÔMICAS

CÓDIGO ( E S P E C I F I C A Ç Ã O DESDOBRAMENTO FONTE CATEG. ECONÔMICA

1000.00 ,00 ,00.00
1100.0 0 .0 0 .00,00
111 0 . 0 0 , 0 0 , 0 0 .0 0
1 112 .0 0 ,0 0 .00.00
1112 ,0 2 .0 0 .00,00

1112.04.00. 00.00
1112.04.31.00. 00
1112.04.14.00. 00
1112.08.00. 00.00
1113.00. 00.00.00
1113.05.00. 00.00
1113.05.01,90.00
1 1 2 0 .0 0 .  0 0 . 0 0 .0 0  
1 1 2 1 .0 0 .0 0 , 0 0 ,0 0
1121.17.00. 00.00
1121.25.00. 00.00
1121.29.00. 00.00
1122 . 0 0 .  0 0 .00.00
1122.99.00. 00.00
1200 .0 0 . 0 0 .00.00
1230.00. 00.00.00
1300.00. 00.00.00
1320.00. 00.00.00
1325.00. 00.00.00
1325.02.00. 00.00

Receitas Correntes 
Receita Tributária 
impostos
Imposto sobre o Patrimônio e a Renda 
imposto sobre a Propriedade Predial 

Territorial urbana 
imposto Renda Prov. de Qualquer

Natureza
imposto de Renda Retido nas Fontes 

sobre Rendimentos do Trabalho 
imposto de Renda Retido nas Fontes 

sobre Outros Rendimentos 
imposto sobre Transmissão de Bens

imóveis - ITBI 
Imposto sobre Produção e a Circulação 
Imposto sobre serviços de Qualquer

Natureza
Imposto sobre Serviços de Qualquer

Natureza
Taxas
Taxas pelo Exercício Poder de Polícia 
Taxa de Fiscalização de vigilância 

Sanitária
Taxa de Licença para

Funcion.Estabelec.Comerc.lndust.e 
Taxa de Licença para Execução de

Obras
Taxas pela Prestação de Serviços 
Outras Taxas pela Prestação de

Serviços
Receitas de Contribuições 
Contribuição para o Custeio do

Serviço de Iluminação Pública 
Receita Patrimonial 
Receitas de Valores Mobiliários 
Remuneração de Depósitos Bancários 
Remuneração de oep.Banc.de Recur. Não 

vinculados

_________ ____________________________

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6 SECRETARIO DE FINANÇAS.

-  c o n t i n u a  -
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- continuação
1
1600,1],90.00,00
1690.13.99.90.90
m o o j . o o j
1729.09.00. 90.00
1721.00. 00.09.09
1721.01.00. 00.00
1721.01.02.00. 90
1721.01.05.00. 00
1721.22.00. 00.00
1721.22.40.00. 09
1721.22.70.00. 00
1721.36.90.00. 00
1721.99.00. 00.00
1721.99.99.00. 00
1722.00. 09.00.00
1722.01.00. 00.00
1722.01.01.09.90
1722.91.92.00. 00 
1722.01.0i00.00
1722.01.13.00. 00
1722.22.09.09.90
1722.22.30.00. 00
1900.09.00. 00.00 
1910.0Q.00.00.00
1913.00. 90.00.00
1913.11.00. 00.09
1919.00. 00.00.00
1919.15.00. 00.00
1919.48.00. 00.00
1919.99.00. 00.00

Receita de serviços 
Serviços Administrativos 
Outros serviços Administrativos 
Transferências Correntes 
Transferências Intergovernamentais 
Transferências da união 
Participação na Receita da união 
Cota-Parte do fundo de Participação 

dos Municípios - Cota Mensal 
Cota-Parte do imposto sobre a

Propriedade Territorial Rural 
Transf, da compensação Financ. pela 

Exploração de Rec. Naturais 
Cota-Parte Royalties pelo Excedente 

da Prod.Petróleo-Lei 9.478/97 
Cota-Parte do Fundo Especial do

Petróleo - FEP 
Transferência Financeira do ICMS - 

Desoneração - ic. N° 87/96 
Outras Transferências da união 
Demais Transferências da união 
Transferências dos Estados 
Participação na Receita dos Estados 
Cota-Parte do ICMS 
Cota-Parte do IPVA 
Cota-Parte do IPI sobre Exportação 
Cota-Parte da Contribuição de 

intervenção no Domínio Econômico 
Transferência da Cota-Parte da

Compensação Financeira (25)1) 
Cota-Parte

Royalties-Compen.Financ.pela 
Outras Receitas Correntes 
Multas e Juros de Hora 
Multas e Juros de Hora da Divida

Ativa dos Tributos 
Multas e Juros de Hora da Dívida

Ativa do IPTU
Multas de Outras Origens 
Multas Previstas na legislação do

Trânsito
Multas Aplicadas Pelos Tribunais de

Contas
Outras Multas

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6
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- conti
1920.00. 00.0Q.0D
1922.00. 00.00.00
1922.99.00. 00.0(1
1930.00. 00.00.00
1931.00. 00.00.00
1931.11.00. 00.00
1931.13.00. 00.00
1931.99.00. 00.00
1931.99.01.00. 00
2000.00. 00.90.00
2200.0 0 . 0 0 .00.00
2210.09.00. 00.00
2219.09.00. 00.00

nuaçao :

9300.00. 00.00.00
9510.00. 00.00.00
9517.00. 00.00.00
9517.21.00. 00.00
9517.21.01.00. 00
9517.21.01.02.00
9517.21.01.02.01
9517.21.01.05.00
9517.21.36.00. 00
9517.22.00. 00.00
9517.22.01.00. 00
9517.22.01.01.00
9517.22.01.02.00
9517.22.01.01.00

indenizações e Restituições 
Restituições 
Outras Restituições 
Receita da Divida Ativa
Receita da Dívida Ativa Tributária
Receita da Divida Ativa do I.P.T.U.
Receita da Dívida Ativa do I.S.S,
Receita da Dívida Ativa de Outros

Tributos
Receita da Dívida Ativa de Outros

Tributos - Principal 
Receitas de Capital 
Alienações de Bens 
Alienação de Bens Móveis 
Alienação de Outros Bens Móveis 
Deduções da Receita 
Deduções - fuudeb 
Dedução de Receitas Correntes -

FUNDEB
Dedução de Receita de Transferências 

Correntes
Dedução de Receita de Transferências 

da União - FUNDEB 
Dedução de Receita de Transferência

da união
Dedução de Receita do FPH - FUNDEB e 

Redutor Financeiro 
Dedução de Receita do FPH ■ FUNDEB 
Dedução de Receita para a Formação do 

FUNDEB-ITR 
Dedução de Receita p/ a Formação do 

FUNDEB-ICHS Deson.-Lei 87/96 
Dedução de Transferências dos Estados 
Dedução de Receita de Transferências 

dos Estados
Dedução de Receita para a Formação do 

FUNDEB - KHS 
Dedução de Receita para Formação do 

FUNDEB * IPVA 
Dedução de Receita para a Formação do 

FUNDEB * iPi - Exportação

250.661.72
250.661.72
250.661.72
96.639.96
96.639.96 
91.392,63

914,62
4.332.71
4.332.71

37.230.00
37.230.00

8, 728.336,35 
8.726,336,35 
6.270,858,10 
6.264,565,05
6.258.047.96
6.258.047.96

-6.517,09
-6.293,05

■2.457.478,25
■2.457.478,25
■1,861.176,57
-586.872,59

37.230,00

-8,728.336,35

37.230,00

-8.728.336,35

TOTAL 45.735.666,71

Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

qizf
MERITHUS CONSUI/TORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

IOSÉ NASLTON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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Anexo 2, da Lei n° 4J20t de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianquá
Secretaria de Finanças

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015
Balanço Fiscal - Adendo n:

El RS 1,00

NATUREZA DA DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONÔMICAS

Ó M i o . . . . . . . ; 04 Secretaria de Finanças
unidade ORÇAMENTÁRIA.: 0401 Secretaria de Finanças

NATUREZA 
DA DESPESA

CÓDIGO | E S P E C I F I C A Ç Ã O | DESD08RAHERT0 | ELEMENTO i CATEG, ECONÔMICA

3.0. 00.00.00
3.100.00. 00
3.1.90.00. 00
3.1.90.11.00
3.1.90.13.00
3.3.00. 00.00
3.3.90.00. 00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.42.00
3.3.90.92.00
4.0. 00.00.00
4.4.00. 00.00;
4.4.90.00. 00
4.4.90.62.00
4.6.00. 00.00
4.6.90.00. 00
4.6.90.71.00

Despesas Correntes 
Pessoal e Encargos sociais 
Aplicações Diretas
vencimentos e vant. Fixas Pessoal Civil
Obrigações Patronais
Outras Despesas correntes
Aplicações Diretas
Diárias - Civil
Material de Consumo
Outros Serv, de Terceiros Pessoa Física 
Outros Serv. de Terc. Pessoa lurídica 
Obrigações Tributárias e Contributivas 
Despesas de Exercidos Anteriores 
Despesas de Capital 
investimentos 
Aplicações Diretas 
Equipamentos e Material Permanente 
Amortização da Dívida 
Aplicações Diretas
Principal da Dívida Contratual Resgatado

483,904,84
388,051,81
95.853,03

1.074.2/0,45
1,682,50
39,195,25
9,410,00

439.677,00
579.004,62
5,301,08

7.182.90
7.182.90

1.383.656.99
1.383.656.99

483.904,84

1,074,270,45

7.182,90

1.383.656,99

1.558.175,29

1.390.839,89

Tianguá, 31 de Dezembro

_ _ _ _ _ _ _ _ _ áÍL_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA Ç
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

TOTAL 
de 2015.

2.949.015,18

30SE NAILTON ROCHA PONTES 
SECRETARIO DE FINANÇAS.

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 35



BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianguá EXERCÍCIO FINANCEIRO 9E 2015
Secretaria de Finanças Balanço Fiscal * Adendo v
Anexo 6, da Lei n° 4320, de 17/03/64, (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
Ei RS 1,00
ÓRGÃO. . . . . . . : 04 Secretaria de Finanças
unidade ORÇAMENTÁRIA.: 0401 Secretaria de finanças

PROGRAMA 
DE TRABALHO

CÓDIGO E S P E C I F I C A Ç Ã O PROJETOS ATIVIDADES TOTAL

04
04177 
04 177 0007 
04 177 0007 7,017

04 177 0003 
04 177 0003 7,013

04179 
04 179 0006 
04 179 0006 0.001
04 179 0006 1,006

Administração
Administração Geral
Programa de Apoio Administrativo
Funcionamento das Atividades da Secretar
ia de Finanças,

Forienfo as atividades administrativas do 
município,

Gestão Pública e Administrativa 
Atualização Imobiliária

Procedimentos para atualização imobiliária da 
Secretaria de Finanças 

Administração de Receitas 
Administração de Receita e Execução Orçamentária 
Encargos da Dívida Pública

Arcar com os encargos da dívida pública. 
Modernização da Administração Tributária 
e da Gestão Municipal

Efetuar ações para a modernização da 
administração tributária e da gestão 
municipal.

1.575.358.19
1.575.358.19
1.525.358.19
1.575.358.19

7.949.015.18
1.575.358.19
1.575.358.19
1.575.358.19

0,00 0 00 0 , 00
0,00

49.000. 00
40.000. 00

0,00 1.473,656,99
0,00 1.423.656,99

1.383.656,99

40.000,00 40.000,00
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Anexo 7, da Lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/07/8S)
Era ti 1,00

BALANÇO GERAL
Governo Municieal de íiangua
Secretaria de Finanças

EXERCÍCIO FIHAHCEIRO DE 7015
B a la n ç o  F i s c a l  -  Adendo V,

PROGRAMA DE TRABALHO 
DEMONSTRATIVO DE FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS 

POR PROJETOS E ATIVIDADES

CÓDIGO j E S P E C I F I C A Ç Ã O PROJETOS ATIVIDADES | TOTAL
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tiangua EXERCÍCIO financeiro oe 201S
S e c r e t a r i a  de F in a n ç a s

B a la n ç o  S e g u r i d a d e  s o c i a l  -  Adendo V] 
Anexo 7, da Lei n° 4370, de 17/03/64. (Portaria SQF íi° 8, de 04/02/SS)
Ei RS 1,00

PROGRAMA DE TRABALHO 
DEMONSTRATIVO DE FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS 

POR PROJETOS E ATIVIDADES

CÓDIGO [ E S P E C I F I C A Ç Ã O PROJETOS | ATIVIDADES | TOTAL
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Anexo 8, da Lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
Ei Rt lt00

BALANÇO GERAL
Governo Mumngal de Tianguá
Secretaria de Finanças

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 201) 
B a la n ç o  F i s c a l  -  Adendo V I I

PROGRAMA DE TRABALHO 
DEMONSTRATIVO DE FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS 

CONFORME O VINCULO DOS RECURSOS

CÓDIGO ( E S P E C I F I C A Ç Ã O VINCULADOS ORDINÁRIOS TOTAL
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BALANÇO GERAL
Governo Municigal de Tiangua EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015
Secretaria de Finanças

Balanço Seguridade social - Adendo VI 
Mexo 8, da Lei fi° 4320, de 17/03/64 , (Portaria SOF n° 8, de 04/02/8S)
Em RS M O

PROGRAMA DE TRABALHO 
DEMONSTRATIVO DE FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS 

CONFORME O VINCULO DOS RECURSOS

CÓDIGO ( E S P E C I F I C A Ç Ã O VINCULADOS ORDINÁRIOS TOTAL

TOTAL
Tianguá, 31 de Dezembro

- - - - - - - - - - - ç&tT-- - - - - - - - - - - - - - - - -
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6 SECRETARIO DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianguá EXERCÍCIO financeiro OE 2015

Secretaria de Finanças Adendo VIII
Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
Em Ri 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

ÓRGÃOS
FUNÇÕES legislativa Judiciária Essencial à Justiça

01 Câmara Municipal de Tianguá
02 Gabinete do Prefeito
03 Secretaria de Administração
04 Secretaria de Finanças
05 Secretaria de Educação
06 Secretaria de Saúde
07 secretaria do Trab. e Assistência Social
08 sec, de infraestr,, Turismo e M, Ambient
09 Sec, de Agricult, e Desenv. Econômico
10 Procuradoria Geral do Município
11 Sec, da Juventude, Esporte e Lazer
12 Secretaria de Cultura
13 Controladoria Geral do Município 
99 Reserva de Contingência

TOTAL
T i a n g u á ,  31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/Q-6

30SE NAILTON/ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianguá exercício financeiro oe 2015

Secretaria de Finanças Adendo VIII
Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85}
Eis RS 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

FUNÇÕES Administração Defesa Nacional Segurança Pública
ÓRGÃOS

01 Câmara Municipal de Tianguá 
U Gabinete do Prefeito 
03 Secretaria de Administração
U Secretaria de Finanças
0S Secretaria de Educação
0b Secretaria de Saúde
0/ Secretaria do Trab. e Assistência Social
08 Sec. de infraestr., Turismo e M. Aisbient
09 Sec. de Agricult, e Desenv. Econômico
10 Procuradoria Geral do Município
11 Sec. da Juventude, Esporte e Lazer
11 secretaria de cultura
13 Controladoria Geral do Município
99 Reserva de Contingência

TOTAL 2.949.015,18
T i a n g u á ,  31 de Dezembro

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ qatr_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

de 2015.

IOSE NAILTOiNMdOCtíA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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Governo Municipal de Tianguá 
Secretaria de Finanças Adendo v m

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/61 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
El RS 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

BALANÇO GERAL
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015

ÓRGÃOS
FUNÇÕES Relações Exteriores Assistência Social Previdência Social

01
02
03
04
05
06 
07

10
11
12
13
99

Câmara Municipal de Tianguá 
Gabinete do Prefeito 
Secretaria de Administração 
Secretaria de Finanças 
Secretaria de Educação 
Secretaria de Saúde 
Secretaria do Trab. e Assistência Social 
Sec. de ínfraestr., Turismo e K.
Sec, de Agricult, e Desenv, Econômico 
Procuradoria Geral do Município 
Sec. da Juventude, Esporte e Lazer 
Secretaria de Cultura 
Controladoria Geral do Município 
Reserva de Contingência

TOTAL
T i a n g u á ,  31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

DOSE NAIL/TON ROCHA PONTES
SECRETARIO OE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianguá exercício financeiro oe 1015

Secretaria de Finanças Adendo VIII
Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SQF n° 8, de 04/02/8S)
Eu ú 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

ÓRGÃOS
FUNÇÕES Saúde Trabalho Educação

01 câmara Municipal de Tianguá 
01 Gabinete do Prefeito
03 Secretaria de Administração
04 Secretaria de Finanças
05 Secretaria de Educação
0G Secretaria de Saúde
07 Secretaria do Trab. e Assistência Social
08 Sec. de Infraestr.t Turismo e K. Aáient
09 Sec, de Agricult, e Oesenv. Econômico
10 Procuradoria Geral do Município
11 Sec. da Juventude, Esporte e Lazer
17 Secretaria de Cultura
13 Controladoria Geral do Município
99 Reserva de Contingência

TOTAL
T i a n g u á ,  31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

JOSÉ NAI/.TON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tiangua exercício financeiro de 2015

Secretaria de Finanças Adendo v m
Anexo 9, da Lei n° 4120, de 17/03/64, (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
Em R! 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

FUNÇÕES Cultura Direito da Cidadania Urbanismo
ÓRGÃOS

01 Câmara Municipal de Tianguá 
07 Gabinete do Prefeito 
01 Secretaria de Administração
04 Secretaria de Finanças
05 Secretaria de Educação
06 Secretaria de Saúde
07 Secretaria do írab. e Assistência Social
08 Sec. de mfraestr,, Turismo e N. Ambient
09 Sec, de Agricult. e Desenv, Econômico
10 Procuradoria Geral do Município
11 Sec, da Juventude, Esporte e Lazer
17 Secretaria de cultura
11 Controladoria Geral do Município
99 Reserva de Contingência

TOTAL
T i a n g u á ,  31 de Dezembro de 2015.

- A
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6

DOSE NAI1TON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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Governo Municipal de Tiangua 
Secretaria de Finanças Adendo VIII

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64, (Portaria SOF n° 8, de 04/02/8S)
EIS RÍ M O

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

BALANÇO GERAL
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015

FUNÇÕES Habitação Saneamento Gestão Ambiental
QRGÃOS

01
02
03
U
05
00
07

10
11
12
13
99

Câmara Municipal de Tianguá 
Gabinete do Prefeito 
Secretaria de Administração 
Secretaria de Finanças 
Secretaria de Educação 
Secretaria de Saúde
Secretaria do Trab, e Assistência Social 
Sec. de infraestr., Turismo e M, Aéient 
sec, de Agricult, e Desenv, Econômico 
Procuradoria Geral do Município 
Sec, da Juventude, Esporte e lazer 
Secretaria de Cultura 
Controladoria Geral do Município 
Reserva de Contingência

TOTAL
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015. JJ

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6

JOSE NAI/TON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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. , , BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tiangua EXERCÍCIO financeiro de 2015

Secretaria de Finanças Adendo v i n
Anexo 9, da Lei n6 4J20r de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
El RÍ 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

ÓRGÃOS
FUNÇÕES Ciência e Tecnologia Agricultura Organização Agrária

01 Câmara Municipal de Tianguá
02 Gabinete do Prefeito
03 secretaria de Administração
04 Secretaria de Finanças
05 Secretaria de Educação
06 Secretaria de Saúde
07 Secretaria do Trab. e Assistência Social
08 Sec. de infraestr., Turismo e H. Ambient
09 Sec, de Agricult. e Desenv, Econômico
10 Procuradoria Geral do Municipio
11 Sec. da luventude, Esporte e Lazer
12 Secretaria de Cultura
13 Controladoria Geral do Município 
99 Reserva de Contingência

TOTAL
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 00G594/O-6

DOSE NAIL/TON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianguá exercício financeiro de 2015

Secretaria de Finanças Adendo VIII
Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64. (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
Em r! 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

ÓRGÃOS
FUNÇÕES indústria Comércio e serviços Comunicações

01 Câmara Municipal de Tianguá
01 Gabinete do Prefeito
03 secretaria de Administração
04 Secretaria de Finanças
05 Secretaria de Educação
06 Secretaria de Saúde
07 Secretaria do irab. e Assistência Social
08 Sec. de infraestr., Turismo e H. Ambient
09 Sec, de Agricult. e Desenv, Econômico
10 Procuradoria Geral do Município
11 Sec. da Juventude, Esporte e Lazer
17 Secretaria de Cultura
13 Controladoria Geral do Município
99 Reserva de Contingência

TOTAL 0,00 |
Tianguá, 31 de Dezembro

----------------- ---------------------------
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA Ç
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6 SECRETARIO DE FINANÇAS.
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, , BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tiangua 

Secretaria de Finanças Adendo v m
Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64, (Portaria SQF n° 3, de 04/02/85)
Em RS 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015

ÓRGÃOS
FUNÇÕES Energia Transporte Desporto e Lazer

01 câmara Municipal de Tianguá
02 Gabinete do Prefeito
03 Secretaria de Administração
04 Secretaria de Finanças
05 Secretaria de Educação
00 Secretaria de Saúde
0/ secretaria do Trab. e Assistência Social
03 Sec. de Infraestr., Turismo e M, Ambient
09 Sec, de Agricult. e Desenv, Econômico
10 Procuradoria Geral do Município
11 Sec. da Juventude, Esporte e Lazer
12 Secretaria de Cultura
13 Controladoria Geral do Município 
99 Reserva de Contingência

TOTAL
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6

JOSÉ NAIlFON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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. , , BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tiangua 

Secretaria de Finanças Adendo VIII
Anexo 9, da Lei n° 4Í20, de 17/03/64, (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)
Ei RS 1,00

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES

EXERCÍCIO FINANCEIRO 0E 2Ü1S

ÓRGÃOS
FUNÇÕES Encargos Especiais Reserva de 

Contingência
TOTAL

01
01
03
04
05
06 
0/

10
11
12
13
99

Câmara Municipal de Tianguá 
Gabinete do Prefeito 
Secretaria de Administração 
Secretaria de Finanças 
Secretaria de Educação 
Secretaria de Saúde
Secretaria do Trab. e Assistência Social 
Sec, de infraestr,, Turismo e M. Aisbient 
Sec, de Agricult, e Desenv. Econômico 
Procuradoria Geral do Município 
Sec. da Juventude, Esporte e Lazer 
Secretaria de Cultura 
Controladoria Geral do Município 
Reserva de Contingência

2,949.015,18

TOTAL 0,00 | 2.94
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

JOSÉ NAIL/TON ROCHA PONTES
SECRETAÍTIO DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo Municipal de Tianguá e x e r c í c i o  f i n a n c e i r o  de 2015
Secretaria de Finanças Em R$ 1,0C
Anexo 10, da Lei n° 4320, de 17/03/64.

COMPARATIVO DA RECEITA ORÇADA 
COM A ARRECADADA

D I F E Í R E N Ç A
CÓDIGO E S P E C I F I C A Ç Ã O PREVISTA ARRECADADA PARA MAIS 1 PARA MENOS

1000. 00 . 00 ,00.00
1 1 0 0 . 0 0 . 0 0 , 0 0 .0 0
111 0.0 0 .0 0 .0 0 .0 0
1112.00 ,0 0 ,00.00
1112.0 2 .0 0 .00.00

1112.04.00. 00.00
1112.04.31.00. 00
1112.04.34.00. 00
1112.08.00. 00.00
1113.00. 00.00.00
1113.08.00. 00.00
1113.05.01.00. 00
1120 . 0 0 .  0 0 .0 0 .0 0  
1 12 1 .0 0 . 0 0 . 0 0 .0 0
1121.17.00. 00.00
1121.25.00. 00.00
1121.29.00. 00.00
1121.99.00. 00.00
1122.0 0 . 0 0 .00.00 
1122.99.00.00,00

Receitas correntes 
Receita Tributária 
Impostos
imposto sobre o Patrimônio e a Renda 
imposto sobre a Propriedade Predial

Territorial urbana 
Imposto Renda Prov. de Qualquer

Natureza
imposto de Renda Retido nas Fontes

sobre Rendimentos do Trabalho 
Imposto de Renda Retido nas Fontes

sobre Outros Rendimentos 
imposto sobre Transmissão de Bens

Imóveis - ITSI 
Imposto sobre Produção e a Circulação 
Imposto sobre Serviços de Qualquer

natureza
Imposto sobre Serviços de Qualquer

Natureza
Taxas
Taxas pelo Exercício Poder de Polícia 
Taxa de Fiscalização de Vigilância

Sanitária
Taxa de Licença para

Funcion.Estabelec.Comerc.lndust.e 
Taxa de Licença para Execução de Obras 
Outras Taxas pelo Exercício do Poder de

Policia
Taxas pela Prestação de Serviços 
Outras Taxas pela Prestação de Serviços 
TOTAL DE Receita Tributária. .

1200.00. 00.00.00 Receitas de Contribuições
1230.00. 00.00.00 Contribuição para o Custeio do Serviço

de Iluminação Pública 
TOTAL DE Receitas de Contribuiçõ

- - - - - - - - - - - - - a s a c - - - - - - - - - - - - - - -
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6
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- continuação -

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO PREVISTA ARRECADADA
D I F E 
PARA MAIS

R E K Ç A 
PARA MENOS

35.000,00 0,00 35.000,00
2 4 0 .000 . 00
2 7 5 .000 . 00

206.677.21
206.677.21 *

33.322,79

3 .0 0 0 . 00 
600.000,00

2 .0 0 0 . 00 
605,000,00

0,00
299.745.97 

0 ,00
299.745.97 -

3.000,00
300.254,03

2,090,00

33,000,000,00 33 .032.633,60 32.633,60
30.000,00 32.659,84 2.659,84

30.000,00 190,703,58 160.703,58

380.000,00 207,733,11 172.266,89

30,000,00 31.465,34 1,465,34

0,00 187,60 187,60

1 0 .7 0 0 .0 0 0 . 00
2 .2 0 0 .0 0 0 . 00 

30.000,00
9 .305 .809 ,28  
2 .93 4 .3 6 3 ,7 0 , 

46 .2 4 5M
734.363,70

1 0 5 , 4 8

1.394.190,72

17.000,00 3 4 S t t í f '$ (■ 5 9 2 ,5 3

1300 .00 . 00 .00 .Í
1320 .00 . 00.00.1
m s . o o . o o . o o , ( 
m s . o u j . í
1 3 2 5 .0 1 .9 9 .0 0 , (
m s . o u o . o o . í

1600 .00 ,00 ,00 ,( 
1600 .1],00 .00 .1
1 6 0 0 .1 3 .0 2 .0 0 . 1
1 6 0 0 .1 3 .9 9 .0 0 . 1
16 0 0 .4 4 .0 0 . 00.1

1700 .00 . 00 .00 , (
1720 .00 . 00.00.1
1721 .00 . 00.00.1
17 2 1 .0 1 .0 0 . 00.1
1 7 2 1 .0 1 .0 2 .0 0 . 1
1 7 2 1 .0 1 .0 5 .0 0 . 1
1721 .2 2 .0 0 . 00.1
1 7 2 1 .2 2 .4 0 .0 0 . 1
1 7 2 1 .2 2 .7 0 .0 0 . 1
1721 .3 6 .0 0 . 00.1
1 7 2 1 .9 9 .0 0 . 00.1
1 7 2 1 .9 9 .9 9 .0 0 . 1
1722 .00 . 00.00.1
1 7 2 2 .0 1 .0 0 . 00.1
1 7 2 2 .0 1 .0 1 .0 0 . 1
1 7 2 2 .0 1 .0 2 .0 0 . 1
1 7 2 2 .0 1 .0 4 .0 0 . 1
1 7 2 2 .0 1 .1 3 .0 0 . 1

Receita Patrimonial 
Receitas de Valores Mobiliários 
Remuneração de Depósitos Bancários 
Remuneração de Depósitos de Recursos

Vinculados 
Rem, de Outros Dep, Banc.de Recur,

vinculado
Remuneração de Dep.Banc.de Recur. não

Vinculados 
TOTAL DE Receita Patrimonial,..,
Receita de Serviços 
Serviços Administrativos 
Serviços de Venda de Editais 
Outros Serviços Administrativos 
Serviços de Abate de Animais 
TOTAL DE Receita de Serviços,.,.
Transferências Correntes 
Transferências intergovernamentais 
Transferências da união 
Participação na Receita da união 
Cota-Parte do Fundo de Participação dos 

Municípios - Cota Mensal 
Cota-Parte do imposto sobre a

Propriedade Territorial Rural 
Transf, da Compensação Financ. pela

Exploração de Rec. naturais 
Cota-Parte Royalties pelo Excedente da 

Prod,Petróleo-Lei 9,478/97 
Cota-Parte do Fundo Especial do

Petróleo - FEP 
Transferência financeira do ICMS -

Desoneração - Lc, H5 87/96 
Outras Transferências da União 
Demais Transferências da União 
Transferências dos Estados 
Participação na Receita dos Estados 
Cota-Parte do ICMS 
Cota-Parte do IPVA 
Cota-Parte do IPI sobre Exportação 
Cota-Parte da Contribuição de

intervenção no Domínio Econômico

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE Q00594/O-6

JOSÉ N/WíTON ROCHA PONTES 
SECRETARIO DE FINANÇAS.

- continua

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 52



- continuação -

CÓDIGO E S P E C I F I C A Ç Ã O PREVISTA ARRECADADA
D I F E 
PARA MAIS

R E H Ç A 
PARA MENOS

miUMMM
1722.22.30.00.00

Transferência da Cota-Parte da
Compensação Financeira (2SX) 

Cota-Parte Royalties-Coiipen.Finaiic.pela 
Produ.Petro-Leí 7.990/89 

TOTAL DE Transferências Corrente
1900 .00 . 00 .00 .00
1910 .00 . 00 .00 .00
1911 .00 . 00 .00.00
19 1 1 .3 8 .0 0 . 00.00
1 9 1 1 .40 .00 . 00.00
1913 .00 . 00 .00 .00
1 9 1 3 .1 1 .0 0 . 00.00
1 9 1 3 .1 3 .0 0 . 00.00
1919 .00 . 00 .00.00
1 9 1 9 .15 .00 . 00.00
1 9 1 9 .4 8 .0 0 . 00.00
1919 .9 9 .0 0 . 00.00
1910 .00 . 00 .00 .00
1911 .00 . 00 .00 .00
1 9 1 1 .9 9 .0 0 . 00.00
1930 .00 . 00 .00 .00
1931 .00 . 00 .00 .00
1 9 3 1 .1 1 .0 0 . 00.00
1931 .1 3 .0 0 . 00.00
1 9 3 1 .9 9 .0 0 . 00.00
1 9 3 1 .9 9 .0 1 .0 0 . 00
1 9 31 .00 . 00 .00.00
1 9 3 1 .99 .00 . 00.00
1 9 3 1 .9 9 .0 1 .0 0 . 00

Outras Receitas Correntes 
Multas e Juros de Mora
Multas e Juros de Mora dos Tributos
Multas e Juros de Mora do IPTU
Multas e Juros de Mora do ISS
Multas e Juros de Mora da Dívida Ativa

dos Tributos
Multas e Juros de Mora da Divida Ativa

do IPTU
Multas e Juros de Mora da Divida Ativa

do ISS
Multas de Outras Origens 
Multas Previstas na legislação do

Trânsito
Multas Aplicadas Pelos Tribunais de

Contas
Outras Multas
Indenizações e Restituições 
Restituições 
Outras Restituições 
Receita da Divida Ativa
Receita da Divida Ativa Tributária
Receita da Divida Ativa do I.P.U,
Receita da Dívida Ativa do I.S.S.
Receita da Dívida Ativa de Outros

Tributos
Receita da Divida Ativa de Outros

Tributos - Principal 
Receita da Dívida Ativa Mão Tributária 
Receita da Dívida Ativa Não Tributária 

de Outras Receitas 
Receita da Dívida Ativa Não-Tributária 

de Outras Rec. - Principal 
TOTAL OE Outras Receitas Corrent
total OE Receitas Correntes. .

MERITHUS CONSULTARIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6
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- continuação -

CÓDIGO E S P E C I F I C A Ç Ã O PREVISTA ARRECADADA
D I F E 
PARA MAIS

R E N Ç A 
PARA MENOS

2009.00. 00.00.00
2200.09.00. 00.00
2210 .0 0 . 0 0 .00.00
2219,00,00,00,00

Receitas de Capital 
Alienações de Bens 
Alienação de Bens Móveis 
Alienação de Outros Bens Móveis 
TOTAL DE Alienações de aens. .
TOTAL DE Receitas de Capital,,., 80,000,00

9000.00. 09.00.00
9500.00. 00.00.00
9510.00. 00.00.00
9512.00. 00.00.00
9517.21.00. 00.00
9517.21.01.00. 00
9517.21.01.02.00
9517.21.01.02.01
9517.21.01.05.00
9517.21.36.00. 00
9517.22.00. 00.00
9517.22.01.00. 00
9517.22.01.01.00
9517.22.01.02.00 
9517.22.01.0i00

Deduções da Receita 
Deduções - fundes
Dedução de Receitas Correntes - fundes 
Dedução de Receita de Transferências

Correntes
Dedução de Receita de Transferências da 

União - fundes 
Dedução de Receita de Transferência da

União
Dedução de Receita do FPtí - fundeb e 

Redutor financeiro 
Dedução de Receita do FPM - fundeb 
Dedução de Receita para a Formação do

FUNDE8-ITR 
Dedução de Receita p/ a Formação do

FUNDEB-ICMS Deson.-Lei 87/96 
Dedução de Transferências dos Estados 
Dedução de Receita de Transferências 

dos Estados 
Dedução de Receita para a Formação do 

FUNDEB * ICMS 
Dedução de Receita para Formação do

FUNDEB ■ IPVA 
Dedução de Receita para a Formação do 

FUNDEB - IPI - Exportação 
TOTAL DE Deduções - FUNDEB. .

-2.140.000,00
-440.000,00

-6 .000,00
-9.198,000,00

37.230.00
37.230.00
37.230.00

-6,258,047,96
-6.517,09
-6.293,05

-1.861.176,57
-586.872,59

-9,429,09
-8.728,336,35

42.770,00

341.952,04
517,09
293,05

278.823,43
146.872,59
3.429,09

TOTAL DE Deduções da Receita.... -9.198.000,00 -8.728.336,35

TOTAIS 45.068.000,00 I 45,735,666,71
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

j j â .
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

JOSE NAIJiTON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo M u n i c i p a l  de T i a n g u á  
S e c r e t a r i a  de F i n a n ç a s  
Anexo 11, da Lei nü 4320, de 17/03/64.

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA 
COM A REALIZADA

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 201!
Em R$ 1,OC

UNIOAOE ORÇAMENTÁRIA
A 0

CRÉDITOS ORÇAM 
E SUPLEMENTARE

T 0 R I Z A 
CRÉDITOS ESPEC 
E EXTRA0RDINÁR

D A 
T O T A L REALIZADA DIFERENÇA

04 Secretaria de Finanças
04 01, Secretaria de Finanças 

Despesas Correntes 1,703,177,33 0,00 1.703.177,33 1,558,175,29 145.002,04
Despesas de Capital 1.406.198,79 0,00 1.406.198,79 1.390,839,83 15,358,90
M L  DE Secretaria de Fin 3,109.376,12 0,00 3,109,376,12 2,943.015,18 160.360,94

93 Reserva de Contingência
99 99. Reserva de Contingência 

Reserva de Contingência 314,000,00 0,00 314.000,00 0,00 314,000,00
M L  DE Reserva de Contin 314,000,00 0,00 314.000,00 0,00 314,000,00
Reserva de Contingência 314,000,00 0,00 314.000,00 0,00 314,000,00

TOTAl CERAL J . 4 2 J . Í 7 6 . 1 2 I 9 , 0 0  | 3.423,376,12 | 2.9^.015,18 /) 474.360,94

Tianguá, 31 de Dezembro de 2015,

MERITHUS CONSUÍTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

JOSÉ NAI1/TON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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Governo Municipal de Tianguá 
Secretaria de Finanças 
Anexo 16, da Lei n° 4320, de 17/03/64.

DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA INTERNA

BALANÇO GERAL
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 201!

Em R$ 1,0(

A l i T O R I Z A Ç Õ E S ’ MOVIMENTO D EXERCÍCIO SAÜJO P/ •XERC SEGUINTE
QUANTIDADE VALOR DA SALDO ANTERIOR

L E I S H' E DATA EMISSÃO DISCRIMINAÇÃO EH CIRCULAÇÃO EMISSÃO RESGATE QlíANT. VALOR

DIVIDA FUNDADA I 
CONTRATOS

INSS. - SF 
FGTS. • SF 
BEC/PROUB - SF

10.631.573,42
$.301.256,07
2 .821.243,37

987.641,34
287.926,06
143.070,23

987.641,34
392.374,90

0,00

10.631,573,42
5,196.807,23
2,964 ,313 ,60

DÉBITOS CO N S Q U D

ÍNST, BRAS. D/HE 
E D/REC. NAT - S 0,00 215.355,00 3.640,75 211.714,25

T O T A L  GERAL | 18.754.072,86 | 1 .633 .992 ,63  | 1 .3 8 3 .6 19,004.408,50
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/0-6

JOSE NAI 
SECRETA

ROCHA PONTES 
20 DE FINANÇAS.
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BALANÇO GERAL
Governo M u n i c i p a l  de T i a n g u á  e x e r c í c i o  f i n a n c e i r o  de  2 0 1 !
S e c r e t a r i a  de F i n a n ç a s  E m  R $  1 , 0 (
Anexo 17, da Lei n° 4320, de 17/03/64.

d e m o n s t r a ç ã o  da  d í v i d a  f l u t u a n t e

T Í T U L O S
$ALD0 DO 

EXERCÍCIO ANTERIOR
MOVIMENTO 00 EXERCÍCIO 
INSCRIÇÃO | BAIXA

SALDO PARA 
EXERC SEGUINTE

RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR - 201] - SF 49,939,03 0,00 45.281,91 4.717,72
«ESTOS A PAGAR ■ 2014 • SF 75.281,58 0,00 75.281,58 0,00
RESTOS A PAGAR • 2015 • SF 0,00 131.733,02 0,00 131.733,02
RESTOS A PAGAR ■ 2011 - SF 6,934,80 0,00 0,00 6.934,80
RESTOS A PAGAR • 2012 - SF 299,25 0,00 0,00 299,26
TOTAL DE RESTOS A PAGAR 132,515,27 131.733,02 120.563,49 143.684,80

DEPÓSITOS
CAUÇÃO - SF 0,00 11.248,90 11.248,90 0,00
ADIANTAMENTO DE 1]" SALARIO - SF 272,50 0,00 0,00 272,50
BANCO D0 BRASIL S/A - SF 0,00 10.449,41 10.449,41 0,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL • SF 0,00 16.560,15 16,560,15 0,00
Contribuição Sindical - SISMUT ■ SF 6,22 251,98 251,98 6,22
CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ANUAL - SF 0,00 303,40 303,40 0,00
EMPRÉSTIMOS SERVIDORES - PKT - SF 0,42 0,00 0,00 0,42
Falta sobre F0PAG • SF 545,00 0,00 0,00 545,00
INSS, - SF 0,00 34.283,24 34.283,24 0,00
ÍRRF, - SF 8.613,81 13.153,54 13,153,54 8.613,81
ISSQN - SF 1.854,85 2.879,18 2.879,18 USA.SS
Pensão Alimentícia - SF 28,60 0,00 0,00 28,60

TOTAL DE DEPÓSITOS 11.321,40 89.129,80 89.129,80 11,111,40

T O T A L  G E R A L  j 143.836,67 220.862,82 |j 209J1.19I 155.006,20
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 000594/O-6

JOSÉ NAILTON ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS.
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Ceará RELAÇÃO DE RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS INSCRITOS
Governo Municipal de Tianguá NO EXERCÍCIO DE 2015
Secretaria de Finanças

Página : 0001

DOTAÇÃO EMPENHO VALOR EMPENHO CREDOR VALOR A PAGAR (RS)

04 01. secretaria de Finanças
04 112 0002 1.012 Funcionamento das Atividades da Secretar ia de Finanças.

J.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica 
000 Recursos Ordinários

01/04/2015 0104001/ ord RS 7.500,00 MÉTODO CONTABILIDADE E CONSULTORIA SS LTDA - 7.500,00
13/05/1015 13050008 glo RS 07.310,00 MERÍTHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNA 8.415,00
01/09/1015 01090081 ord RÍ 7.500,00 MÉTODO CONTABILIDADE E CONSULTORIA SS LTDA - 7.500,00

TOTAL CLASSIF.. 13,415,00
04 01. Secretaria de Finanças
04 119 0008 1.006 Modernização da Administração Tributária e da Gestão Municipal

3.3.90.39.00 Outros Serv. dç Terc. Pessoa Jurídica 
000 Recursos Ordinários

01/09/2015 01090055 glo RS 40.000,00 INTERSOL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 8.000,00
TOTAL CLASSIF,, 8,000,00

TOTAL GERAL (NÃO PROCESSADOS) 31.415,00
Tianguá, 31 de Dezembro de 2015.

d ü ~ , m t -
MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE 0ÜO594/Q-6

ROCHA PONTES 
DE FINANÇAS,
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Ceará RELAÇÃO üe restos a pagas processados inscritos
Governo Municipal de Tianguá NO EXERCÍCIO DE 201S
Secretaria de Finanças

Página : 0051

DOTAÇÃO EMPENHO VALOR EMPENHO CREDOR VALOR A PAGAR (Ri)

Oi 01. Secretaria de Finanças
04 111 0001 1.012 Funcionamento das Atividades da Secretar ia de Finanças.

].1.90.10.00 Material de consumo 
000 Recursos Ordinários

01/06/2015 01060041 glo Ri 4.115,00 LECOR - COMERCIO ÜE COMBUSTÍVEIS E LOCACOES 313,50
20/11/2015 10110011 ord Ri 1,650,00 J R DA SILVA ALVES- m e  U S O , 00
19/12/1015 29120001 ord Ri 1.290,41 CATATAU COMÉRCIO OE COMBUSTÍVEIS ITOA, 1,190,41

TOTAL CLASSIF.. 1.151,91
1.1.90.19.00 Outros Serv, de Terc, Pessoa Jurídica 

000 Recursos Ordinários
0S/01/201S 08010002 ord Ri 31,95 CARTORIO NEVES - 10 OFICIO, REGISTRO DE INOV 11,95
01/01/1015 0101000? glo R 41.950,00 ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA 6.149,95
05/01/2015 05010015 ord « 110,00 KNET SERVIÇOS DE PROVEDORES DE REDE LTDA-NE 170,00
0 1/ 04 /2 0 15 01 9 40 06 1  glo Ri 51.586,56 CONSTRUTORA «FA E SERVIÇOS LIDA 6.448,12
15/05/1015 15050062 glo R 28,000,00 FRAIELLI ASSESSORIA CONTÁBIL E A D M N I S T R A T I V  1.500,00
10/01/1015 10010001 ord R 1.119,60 FIE VASCONCELOS GRAFICA ■ NE 2,129,60
10/01/1015 10010019 glo R 4,800,00 ANA CLAUDIA CONES BATISTA ■ NE 800,00
16/11/2015 10120009 ord Ri 150,00 R A V NONES-HE 150,00
30/12/2015 10120004 ord Ri 6.448,12 CONSTRUTORA UFA E SERVIÇOS ITOA 6,448,12

TOTAL CLASSIF.. li.918,14
1.3.90.41.00 Obrigações Tributárias e Contributivas 

000 Recursos ordinários
01/11/1015 01120018 ord RS 81,U i , 9? PASEP-PATRINONIO 00 SERVIDOR PUBLICO KUNICIP 61.115,9?

TOTAL CLASSIF,, 61,135,97

04 01. Secretaria de Finanças
04 119 0006 1.006 Modernização da Administração Tributária e da Gestão Municipal

1.1.90.19.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa luridica 
000 Recursos Ordinários

01/09/2815 01090055 glo Ri 40.000,00 INTERSOL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 8.000,00
TOTAL CLASSIF,. 8.000,00

TOTAl GERAI (PROCESSOS). .  100.118,01

Tianguá, 11 de Dezembro de 2015.

-------- _________________
NEÍITBOS CONSULTORIA E CONTROLADORIA G 
ESCRITÓRIO CONTÁBIL CRC CE OOOS94/0-6
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Ceará
Governo Municipal de Tianguí
Secretaria de Finanças

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS • «OVIMEltTOS OE PAGAMENTO
01/01/201S a 11/12/2015 Página ; 0001

EXERC. EMPENHO CLASSIFICAÇÃO ANTERIOR CREDOR DOC.CAIXA VAtOR CÓD.FINANCEIRO Ch/Ref/Tl

2014
01040108 04 01, 0 4 1 2 !  0002 2,009 1,1,90.19,00 CONSTRUTORA ÍFA E SERVIÇOS ITDA

14/01/2015 14010011 R 6.254,82 PMT ICMS 026021
R! 191,4! ISSQN 14010014

01090011 04 01. 04 122 000! 2.009 1.1.90.19.00 INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LIDA
10/01/2015 10010066 R! 1.455,00 PMT ITR 012201

0204001! 04 01, 04 122 0002 2,009 1,1,90,19,00 MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA
09/01/2015 09010050 Rí 6,400,00 PMT FPM 008401

SUB-TOTAL_ RS 14.101,12

TOTAL GERAL..Ri 14,101,12
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Ceará
Governo Municipal de Tianguá
Secretaria de Finanças

RESTOS A PAGAR PROCESSAOOS - HOVIKENTOS OE PAGAMENTO
01/01/2015 a 31/12/2015 Página : 0001

EXERC. EMPENHO CLASSIFICAÇÃO ANTERIOR CREOOR DOC.CAIXA VALOR CÓD.FINANCEIÍO Ch/Ref/Tl

2014
01120009

01120040
0112010?
01120129

02010041

02060061
03020030

03110060

12110002
12120011

18020012

20060020

3012000?

04 0 1 , 0 4  122 0002 2.009 4.4.90.52.00 R A V NUNES-ME
09/01/2015 09010038 Rl 509,93 PHT FPM

04 01. 04 122 0002 2.009 !,1.90,4?,00 PASEP-PATRIHONIO 00 SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL
15/01/2015 15010028 RS 18.525,11 PMT - TRIB

04 01. 04 122 0002 2.009 3,3.90.39.00 R A SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA
09/01/2015 09010029 Ri 2.500,00 PMT FPM

04 01. 04 122 0002 2.009 3.3.90.30.00 R S C EMPREENDIMENTOS E SERV. COM DERIV, DE PETROLEO LTDA
26/01/2015 2601000? Ri 116,80 PMT SIMPLE

04 01. 04 122 0002 2.009 3.1.90.13.00 CAIXA ECOKONICA FEDERAL
30 01/2015 30010136 RS 1,053,91 PMT DIVERS
30/01/2015 30010155 R! 1.051,56 PMT DIVERS

04 01. 04 122 0002 2.009 3.1.90,13.00 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
15/01/2015 15010043 Ri 6.200,20 PMT • TRI8

04 01. 04 122 0002 2.009 3.3.90.30.00 FROTA DE VASCONCELOS CIA. LTDA
26/01/2015 2601000! Ri 1.622,23 PMT SINPLE

04 01, 04 122 0002 2,009 3,3,90,39,00 ASP • AUTOMACAO, SERVIÇOS £ PRODUTOS DE
22/01/2015 Ü O l O O S i  RS 2,400,00 PMT LC

04 01. 04 122 0002 2.009 3.3.90.39.00 I R DA SILVA ALVES-ÍE
09/01/2015 09010031 RS 2.000,00 PHT FPM

04 01, 04 122 0002 2,009 3.3,90.30,00 R A V NUNES-ME
24/03/2015 24030039 Ri

04 01, 04 122 0002 2,009 3,3.90,39,00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA/OBJETIVA
09/01/2015 09010032 Ri

R
09/01/2015 09010034 RI,

1 6 /0 1 /2 0 1 5  1 6 0 1 0 9 1 1  R
R i

16/01/2015 16010013 R
RS

1 6 /0 1 /2 0 1 5  1 6 0 10 0 1 5  R
RS

2 9 /0 1 /2 0 1 5  2 9 0 1 0 0 5 1  RJ
RS

Q4 0 1 .  04 122  0002  2 .0 0 9  1 . 3 . 9 0 , 3 9 . 0 0  R A V NUKES-ME
0 9 /0 1 /2 0 1 5  0 9 0 1 0 0 3 5  RS

RS
04 01. 04 122 0002 2.009 3.3.90.36.00 FRANCISCO M C E  OE LIMA

1 2 /0 1 /2 0 1 5  1 2 0 1 0 0 1 1  RS
SU B -TO T A L.. . .R Í

1.198,56
5 2 2 .4 4

2 .9 6
5 2 2 .4 4

2 .9 6  
2 4 8 ,2 2

3,78
1 .2 8 0 ,9 9

1 9 ,5 1
4 9 6 ,1 4

7 ,5 6
3 1 5 ,5 9

4 ,8 1
1 .2 9 7 ,5 2

2 6 ,4 8
47,66

4 2 .0 4 2 ,8 6

PHT SINPLE
PHT m  
IRRF 
PHT FPM 
IRRF
PMT * TRIS 
IRRF
PMT ■ TRIB 
IRRF
PMT * TRIB 
IRRF
m  ICMS 
IRRF
PHT FPM 
ISSQN
PHT -  TRIB

0 1 1 3 7 6
0 1 1 50 2
0 3 0 85 5
01 8 01 3

0 1 1 50 1
0 2 9 70 5
0 0 5 0 1 5
0 2 3 50 3
0 1 1 3 7 6
0 0 1 48 2
0 3 0 1 0 0 6 1
0 0 1 48 2
0 9 0 1 0 0 6 3
0 0 1 48 2
1 6 0 1 0 0 6 6
0 01482
1 6 0 10 0 6 8
0 0 1 48 2
1 6 0 1 0 0 7 0
0 0 1 48 2
29010073
0 1 1 3 7 6
0 3 0 1 0 0 6 5
02 9 49 3

TOTAL GERAL.,RS 42.042,86
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Ceará
Governo Municipal de Tianguá
secretaria de Finanças

RESTOS A PAGAR ■ MOVIMENTOS OE CANCEIAMENTO
01/01/2015 a 31/12/2015 Página : 0001

EXERC. EMPENHO CLASSIFICAÇÃO ANTERIOR CREDOR VALOR

1011
02040030 04 01. 04 114 0006 1,006 3.1.30.30.00 CATATAU COMERCIO OE COMBUSTÍVEIS LTDA,

11/12/2015 Ri 11.060,91
02050044 04 01. 04 124 0006 2,006 1,1,90.39,00 INTERPU8LICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

31/12/2015 Ri 1.550,00
02090059 04 01. 04 124 0006 2.006 1.1.90.19.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA/OBJETIVA

31/12/2015 Ri 1.225,00
06010013 04 01. 04 124 0006 2.006 1.1.90.19.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA/OB1ETIVA

31/12/2015 Ri 8.396,00
SUB-TOTAL.... RS 45,281,91

1014
01020052 04 01. 04 121 0002 2,009 1,1,90,39,00 INTERPBBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

31/12/2015 Ri 6.110,00
18020009 04 01. 04 122 0002 2.009 3.3.90.39.00 E. I. DE LIMA MARTINS - HE

11/12/2015 Ri 810,00
18020012 04 01. 04 122 0002 2.009 1.1.90.19.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA/DBIETIVA

31/12/2015 Ri 11.815,40
SUB-TOTAL,,,,RJ 18.915,40

TOTAL GERAL,.Ri 64.211,31
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I.N.N0 03/13 
MODELO 07

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Município: TIANGUÁ_______________________________________ Exercício: 2015
Órgão: SECRETARIA DE FINANÇAS
Unidade Orçamentária 04.01

RELATÓ R IO  DO RESPO NSÁVEL PELO SETOR C O N TÁ B IL

Examinada a PRESTAÇÃO__________de Contas dos Ordenadores de despesas,
referente ao exercício de 2015 . constatamos:

a) a regularidade dos documentos comprovantes que 
deram origem aos registros contábeis

b) a propriedade e regularidade dos registros contábeis

c) a regularidade da execução orçamentária da despesa

d) a regularidade da execução orçamentária da receita

e) a existência da ilegalidade ou irregularidades, bem 
como falhas que tenham causado ou possam causar 
prejuízos ao erário

Observações:____________________________________

Responsável pelo Setor Contábil 
MERITHUS CONS. CONTROL. GOV. 
LTDA

Cargo
Escritório  Contábil

Matrícula Data Assinatura

000289 31/12/15

Merithus Cons. Control. Gov. Ltda. 
CRC 000594/0-6

Sim Não Não Aplicável

□X

X.

x~
□
□

□ E

TESOUREIRO /RESP. PELO CONT. 
INTERNO.

ELÍSANGELA DE ALMEIDA DOS 
SANTOS 

MATRICULA: 3055

CONTADOR

MERITHUS CONS. CONT. 
GOV. LTDA. CRC CE 

000594/0-6
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I.N.N0 03/13 
MODELO 08
Município: TIANGUÁ_______________ Exercício: 2014
Órgão: SECRETARIA  DE FINANÇAS 
Unidade Orçamentária: 04.01

T ERM O  DE C O N F E R Ê N C IA  DE  C A IX A  E C O N C IL IA Ç Ã O  B A N C Á R IA

Aos 31 dia do mês de Dezembro de 2014, efetuou-se uma verificação dos valores 
existentes nos cofres desta entidade, obtendo-se os seguintes resultados:

1. Em caixa R$ 0,00 (Zero ReaO

2. Em banco R$ 1.713.444,37 (Um Milhão. Setecentos e Treze Mil. Quatrocentos e 
Quarenta e Quatro Reais e Trinta e Sete Centavos): discriminado da seguinte forma;

CONTA N.° BANCO VALOR
8.565-0 BANCO DO BRASIL 2.800,88
9.611-3 BANCO DO BRASIL 771,84
10.852-9 BANCO DO BRASIL 292,00
11.380-8 BANCO DO BRASIL 18.989,41
13.094-x BANCO DO BRASIL 184,18
13.095-8 BANCO DO BRASIL 1,12
13.222-5 BANCO DO BRASIL 3.564,61
14.001-5 BANCO DO BRASIL 20.882,57
14,003-1 BANCO DO BRASIL 1.861,95
14928-4 BANCO DO BRASIL 187,42
16.429-1 BANCO DO BRASIL 13.594,25
19,929-x BANCO DO BRASIL 11.675,07
22.518-5 BANCO DO BRASIL 1.696.25
23.404-4 BANCO DO BRASIL 12,82
25.162-3 BANCO DO BRASIL 2.185,81
25.656-0 BANCO DO BRASIL 680,64
27.695-2 BANCO DO BRASIL 14,49
27.983-8 BANCO DO BRASIL 286.150,67

283.141-4 BANCO DO BRASIL 3.730,27
6.161-2 BANCO DO NORDESTE BRASIL 8.914,88
6.161-0 BANCO DO NORDESTE BRASIL 57,18
6.163-9 BANCO DO NORDESTE BRASIL 48.429,44
6.169-8 BANCO DO NORDESTE BRASIL 45.624,65
12.615-3 BANCO DO NORDESTE BRASIL 3.647,65
12.625-0 BANCO DO NORDESTE BRASIL 399,61
12.626-9 BANCO DO NORDESTE BRASIL 835.628,19
20.335-2 BANCO DO NORDESTE BRASIL 84.285,36

180-3 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.320,34
346-6 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 306.801,31
347-4 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 100,36
444-6 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.857,18

59.597-8 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 101,97
TOTAL GERAL 1.713.444,37
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3. Total Geral (1+2) R$ R$ 1.713.444,37 (Um Milhão. Setecentos e Treze Mií. 
Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais e Trinta e Sete Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias; RELAÇÃO EM ANEXO

CONTA N.° VR. EXTRATO 
(R$)

CRÉDITOS 
... .(RS)..

DÉBITO (R$j OBSERVAÇÃO SALDO REAL 
(RS)

TESOUREIRO /RESP. PELO 
C O N ^ gjT E ígO .

ELISANGELA DE A lM E ID A  DOS 
SANTOS 

MATRICULA: 3055

CONTADOR

M ERITH^SCÒNS. CONT 
GOV. LTDA. CRC CE 

000594(0-6

GESTOR

m
JO SE  NAÍLTOty 

PONTES
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l.N.N0 03/13 
MODELO 08

Município: T IANGUÁ_______________  Exercício: 2015
Órgão: SEC R ET A R IA  DE F INANÇAS
Unidade Orçamentária: 04.01

T E R M O  D E  C O N F E R Ê N C IA  D E  C A IX A  E C O N C IL IA Ç Ã O  B A N C Á R IA

Aos 31 dia do mês de Dezembro de 2015, efetuou-se uma verificação dos valores 
existentes nos cofres desta entidade, obtendo-se os seguintes resultados:

1. Em caixa R$ 0,00 (Zero Real)

2. Em banco 1.472.327,77 (Um Milhão. Quatrocentos e Setenta e Dois Mil. 
Trezentos e Vinte e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos): discriminado da seguinte 
forma;

CONTA N.° BANCO VALO R
8.565-0 BANCO DO BRASIL 2.458,20
10.852-9 BANCO  DO BRASIL 503,23

11.380-8 BANCO DO BRASIL 115,20
13.094-x BANCO DO BRASIL 2.217,40

13.095-8 BANCO DO BRASIL 1,16

13.222-5 BANCO  DO BRASIL 2.363,02

14.001-5 BANCO DO BRASIL 46.391,51

14.003-1 BANCO DO BRASIL 2.242,14

14928-4 BANCO DO BRASIL 5.597,83

16.429-1 BANCO DO BRASIL 31,08

19.929-x BANCO DO BRASIL 75.370,66

22.518-5 BANCO DO BRASIL 1.889,19

23.404-4 BANCO DO BRASIL 37.271,24

25.162-3 BANCO DO BRASIL 2.441,01

25.656-0 BANCO  DO BRASIL 139.244,70

27.695-2 BANCO DO BRASIL 12.982,57

27.983-8 BANCO DO BRASIL 1.224,54

283.141-4 BANCO DO BRASIL 1.703,45

6.161-2 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 546,91

6.162-0 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 51,18

6.163-9 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 53.678,42

6.169-8 BANCO  DO N O RDESTE  BRASIL 721,68

12,615-3 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 5.892,22

12.625-0 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 256,11

12.626-9 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 971.403,71

20.335-2 BANCO DO N O RDESTE  BRASIL 94.359,67

180-3 CAIXA ECONOM ICA  FEDERAL 1.418,86

346-6 CAIXA ECO N O M ICA  FEDERAL 150,22

347-4 CAIXA ECO N O M ICA  FEDERAL 146.47

444-6 CAIXA ECO N O M ICA  FEDERAL 9.544,04

59.597-8 CAIXA ECONOM ICA  FEDERAL 110,15

TOTAL GERAL 1.472.327,77
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3. Total Geral (1+2) R$ R$ 1.472.327,77 (Um Milhão. Quatrocentos e Setenta e Dois 

Mil. Trezentos e Vinte e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias; RELAÇÃO  EM ANEXO

CONTA N.° VR. EXTRATO
(RS)

CRÉD ITO S
(RS)

DÉBITO (R$) O BSERVAÇ ÃO SALDO  REAL 
(R$)

TESO U RE IRO  /RESP. PELO

EL ISAN G ELA  D E  ALM E ID A  DO S 
SA N T O S  

MATRICULA: 3055

CONTADOR

M ER ITH 0S SONS. CONT 
GOV. LTDA. CRC  CE 

000594/0-6

JO SE  NA|#
PO NTES
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Ceará : CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianouá EH JÍ/12/Z014 Pag.; 0001Consolidado
BANCO: OQl-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 11S7-AGÊNCIA 1157 CONTA: 8.565-0 (IPI- IMPOSTOS) l).G.:Secretaria de Finanças

Kl

SALDO 00 EXTRAIO BANCÁRIO EH 31/12/20M 2.767,52

Saldo de aplicação financeira nâo demonstrado no extrato Data Histórico üocH/lr/ÍDl' Saldo da conta de aplicação ( 0  33,35

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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GOvLKPM ;

Extrato conta corrente 05/01/2015 09:21:56

Agência 1157-6
Conta corrente 
Período do extrato

8565-0 P M TiANGUA tP) 
01/12/2014 até 31/12/2014

i : .■>! ■■ Histf”  iitís Liocu m tinto ’Viik<r RS tis. l i Vi ̂
2(v i '::o m  
:u ';; ::om

SaldC Anterior
COTA DAF - CREDITO 350 1 657.S5 C

■ÍViC/Ot-í COT A DAF-DEGíTO 350 367.62 D uoo.iS l:
"9: COTA DAF-CREDITO 350 6C6 S C

COTA DAF-DEBITO 850 130 02 C -i--:5.;r. ...
M l  .• COTA DAF - CRÉDITO 350 .‘-/'O. / .
:>:>■ C 20 !•! COTA DAF-DEBITO 350 76 13 D 2 757.' 2 7!
y  r .  2-n.: S A L D O

Tt.SLLVAÇO

. 1 s/i _  £ÁC c . S5

?.'9 :.o u

Transaçdo efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA Dl  ALMf iDA COS .SANTOS

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 3B 0800 729 5673
Para deficientes auditivos 0800 72S 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1157-6
8565-0 P M TIANGUA IPI 
DEZEMBRO/2014

Vskív Vaio* IR Püij. Círriü. VAIor iO?: Oluujííü.í ^ í: ‘..vi.;; v
1 -'n'-* oA! : 10 ANTERIOR 33.16 1 1.855613

A“.'1 íTíJu*-; o ALUO ATUAL 33.36 1V 855613

s a l d o  a n t e r io r 33,16
APLICAÇÕES («-) 0.00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0.20
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,00
IOF (-} 0.00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,20
SALDO ATUAL =

28/11/2014 2,797304670 
31/12/2014 2.814204259

33.36

No mès 0.6041
No ano 6.4619
Últimos 12 meses 6.4619

t
!

tiOVErm) i

Agência
Conta
Mês/ano referência

Transação efetuada com sucesso por; J8118330 EL1SANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

05/01/2015 09:22:13

* 1.855613

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará c o n c i l i a ç ã o b an cá r iaGoverno Municipal de Tianguá Eü 31/12/2014 Pag.: 000Consolidado
b a s c o: 001-Banco do Brasil s .a ,AGEHCIA: 1157-AGÊNCIA 1157 
couta: 9.611-3 ( m u ]  ll.G.:Secretaria de Finanças

RJ

SALDO 00 EXTRAIO BANCÁRIO EX 31/12/2014 0,00

Saldo de aplícacão financeira náo denonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação ( 0  771,34

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA
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Conta corrente 9611-3 PREF MUNICIPAL DE TtANGUA
Período do extrato 01/12/2014 até 31/12/2014

L íi n v . ;V- C i ; i í; t 

Dt. JtiovirníTít! 
31/10/2014 
31/12/2014

Oi. Iiííiíancçte v.■:.Hfstjóriçpn C;.c d : : K \ fíJ.
t fíi J .

01 Saído!
Saldo Anterior * 0.00 c
S A L D O tf&í: / 0,00 c

OFCSESVAÇÒr.S ;

Ce nr. ra i de Ar.endimer.co 3E
'.cs-i c :o ;  / üscc 125  ccc :
í^ra der icíc-nces auditivos 

0S00 12 ? C0Ê9

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DÇ}S SANTOS. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 /^9*5678*'
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Gauawü

Consultas - investimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
Mês/ano referência

1157-6
9611-3 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA 
DEZEMBRO/2014

05/01/2015 09:24:43

s pí.:■■■.> ic o  - c n p j s  p u b l ic o  su p r e m o

c s;• L í:;U>lyco 
25/11/2014 SALDO ANTERIOR 767.20
31/12i2014 SALDO ATUAL 771,84

■ yalorJO F;>,;T;; Oyantidade ;co^sv  i,,Valor cota
274.264769
274.264769

■Saldo cotais 

274.264769

Resum o ;;;■ .í Víí

SALDO ANTERIOR 767.20
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO M  4,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,64
SALDO ATUAL = 771.84

28/11/2014 2.797304670
31/12/2014 2.814204259

R nilsí;-':.'.
No mês 0,6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6.4619

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor * SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CearáGoverno Municipal de Tianguá Consolidado
CONCILIAÇÃO 8ASÇÀBIAH  31/12/2014 Pag.: 00

s a h c o : 001-luca do Brasil S.A. AGENCIA: 1157-AGÍNCIA 115? CONTA: 10.852-9 FEX] u.G,:$ecrttaria de Finanças RÍ
5ALOO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014 117.SO

Saldo de aplicação financeira não deionstrado no extrato Data Histórico Ooc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (+) 174,20

SALDO SEAL EN 31/12/2014 ,- - - r _ / (=) 292,00

Íí̂ ^ n )-— .
JOSÍ NAIllOsloCHA PONTES SECRETARIO DE FINANÇAS.

v ê /  C  : /
EL2SANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS TESOUREIRA
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Gdvswo

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato

Extrato conta correnie

1157-6
10652-9 PM Ti ANGU A -CEX 
01712/2014 até 3 V I2/2014

O t rno . inv ; u. O;. halM-ioetç H istórico : :
3'.;' Saldo Anterior
3 ’ / '2 '2 0 - í  S A L D O

05/01/2015 09:25:40

documento Valor Saído
ii7 .au c 
117.ÔQ C

OBSERVAÇÕES:

rít? Ar.endircenr.o RH
, - J A i {’ 0800 ~25 0001
zà dí::c:•* n t e c auditivos

0 S 0 0 '!29 0C83

Transação efetuada ccn sucesso por: J8118330 ELISANGELAOE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:26:02

Gavstna

Agência
Coma
Mês/ano referência

1157-6
10652-9 PM TíANGUA -CEX 
DEZEMSRO/2014

S PUPiJCP -..jl- irc íA J  ■ CNPJS PUBLICO SUPREMO
Ca'.a Pí;;:o;;cíi V a lor /ViTlcr iR Prcj. Comp. • Valor IOF:; Quantidade cotas Valor cota

23/11/2014 SALDO ANTERIOR 173.15 61,900513
31/12j2014 SALDO ATUAL 174.20 61,900513

SALDO ANTERIOR 173,15
APLICAÇÕES < + ] 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 1,05
IMPOSTO DE RENDA (-} 0,00
IOF (-) 0.00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,05
SALDO ATUAL = 174,20

,vi., S.i 4 i.;
28/11/2014 2,797304670
31/12/2014 2,814204259

No mès 0.6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Saldo cotas 

61,900513

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CearaGoverno Municipil de Tianguá Consolidado
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA E* 31/12/2014 Pag.: §00

BANCO: 001-Eiíico do írasil 5.A. AGENCIA: 11S7-AGÊNCIA 1157 COSTA: 11.380-8 CIOE) ü.o.isecretaria de Finanças
W

SAIQO 00 EXTRATO 8A«ClíI0 EH 31/17/70H 0,00

Saldo de aplicação financeira não deaonstrado no extrato Data Histórico Doc 31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (+) 18.989,41

SALDO SEAL EH H/U/7I51Í / j (=) i m s u i

JíJíoffiÓ

10SÉ «AUTOS «OCflA PONTES EUSAHCELA DE^AIHEIDA 005 SJSTOSSECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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Extrato conta corrente 05/01/2015 09:31:23

Ggvérmq

C I
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato

1157-6
11330-8 PM TIANGUA -CIDÊ 
01/12/2014 até 31/12/2014

.DL ííí5vi:nr-t-í!!.5 o:, bníancétii /  H í s tó r i o p ' ; ; ; ' ; . X . i ; Í V ; ; ; . . -  - v to , ■ ValorPS 12/02/2014 Saldo Anterior
3 i/!2 .;20U S A L D O

OSfiSRVAÇÕES:

‘:»nr;i;5 : ri« Ar encU^rmto 35 
- o x :  :o .n  / csoo ":■? oooi  
5d:a de f c i e n t e s  a u d i t i v o s  

: 500 '725 00SS

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

è

I
i-

r -  :cr-:ü

Saldo
0.00 c 0 X 0  c
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Consultas - CDB / RDB e BB Reaplic 05/01/2015 09:32:58

GDVBÓÍÜ
tiiir** lãíjK l? $ t 'i: í :1 *

DuKkiCCí/"’
Agência 
Coma 
Período

1157-6
11380-8 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU 
01/12/2014 a 31/12/2014

0t .pr _-a K i c *; ó r i  c c Mr. d epós ito V a lo ;

2 B /11 5a! d;:> sr.terLo:

'.vi 1 - cap I r a i 16.500,00

- - ■ 1 nor.sal - 10 0 C 611213310

juros 4 2,40

c .■ Rer.ri ; .tente mensal - 1élCC193S5022

va lo r  ju ros 5 9,23

3' /1 2 'vndt-nento morsa.! - i 50C6 3 í-íJ: 6ÚJ3

v a lo ;  juros 25,00

■J *■ / 1 -Jsj * •' i. i. ,=■ e:ici.'l :i:eía-o mensal - ;2OC6D'MT0544

V T ^

32 *12 ; ; „ a l

v a i c a p i t a l 16.500,00

c ^  } N :3:’; \ ; '"MIC 3 m e s e s

Onr-i Oaprral am ser Juros IR p r o j . — — CjUiC . p I ü ~ .

3 0 ! 0 C: ; 2 01 4 16500,00 1 254,3'f 0, 00 17 '54,37

31 /G1.2014 16300,00 1413,90 0,00 17912,90

SC^OS/^Oll 16500,00 1561,02 0,00 19061,02

30/03/2014 15500,00 r?16,?6 0,00 162:6,26

3i *'10,- 201*1 16500,00 13 S 0 , 5i C,CC 13380,57

15500,00 2027,74 0,00 16521,14

31 /!.?, 2014 16500,00 2196,55 0,00 13696,39

BE51.;MC C5 ICC ‘G:CTOS EM SER

i X . o p J i C  C a p i L c i  l l . i c ; { ± l  S a i i l O  cie1 S .a V ila } .  T j X c  12 V. < V C l C

lc /0 3 /^ 0 1 3  4 *00^*00 4 * C C u , C- C 95,00 06 /02 /20 *8
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i c o s -1 i ?.. • : ;  '■ . u o i  3 4. 000

- b 1 0 (• 1 ■; * sj ;s j .; 1 '» 5 ; 0 1. f  2 Cf 1 4 í) . 0 0 C

1300 637 4 26038 1 2 / 02 /2014 2.5 0 C

cu 4.006 ,ÚÜ 36, 30 20/C3/201B

CO 5.000,00 35, 00 13/12/2016

0 D 2.50 C,3 0 37, 00 17/G1/2019

RENDIMENTO BRUTO MO PERÍODO POR DEPOSITO

Data Nr. d en ós iro Rend.brcto

2i/12 1000611213313

■ 1,■'1 < 1 6 1 0019365032

31/12 i 300637 4 26036

2200607770544

663,04 
602,76

231,10

693,65

Transação efetuada com sucesso por J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:32:36

Agência
Conta
Mês/ano referência

1157-6
11380-8 PM TIANGUA -CIDE 
DEZEMBRO/2014

S PULUCO  MO - CNRJS PUBLICO SUPREP/iO
C;; :: i h;:; 1> Vslo* Valor IR Pmj. CO.'r>i>.

73/1 1;>!0v: SALDO ANTERIOR 291,07
3L12.2ÜK SALDO ATUAL 292,83

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota 
104.055189 
104.05518S

ri-..- i^4s

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES {+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (*-) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL =

28/11/2014 2,797304670
31/12/2014 2,814204259

291,07
0.00
0,00
1.76 
0,00 
0,00
1.76 
292.83

No mês 0.6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Saldo ccifa-i 

104,055189

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tiangui eh 31/12/201* Pag.; ÜOOIConsolidado
b a n c o : 001-Banco do Brasil s .a ,AGENCIA; 11S7-AGÈNCÜ 115/CONTA; 13.094-X ÍICHS)O.G.;Secretaria oe Finanças x!
SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EK 31/12/Z014 184,18

SALDO REAL EU 31/12/2014 / ! (=) 184,11

.......... 'é £ s $

JOSÍ KAILTOÍ ROCHA PONTES 
SECRETARIO DE FINANÇAS.

ElISANGELA DE ALMEIOA DOS SANTOS TESOUREIRA
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Extrato conta corrente 05/01/2015 09:34:21

Governo

Agência 1157-6
Conta corrente 13094-X P TIANGUA COTA PARTE ICMS
Período do extrato 01/12/2014 até 31/12/2014

í. ?Kvj'v;n:-;.-V:ii-; H: Histórico ; Documento Vaíor R£ Saldo
26/": 1 201-4 Saido Anterior 3.017.46 C
03/12/201-i *■ TED-Crédito em Conta 9.728.268 204.800.00 C

104 0785 7735178000120 PM TIANGUA ICM
03/12/2014 + Transferência on line 

03/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 47.000.00 D

03/i2/2ul4 * Transferência cn line 
03/12 1157 1065-0 PREF MUN TiANG

661,157.000.001.065 45.000.00 O

03/12/2014 Transferência cn line
03/12 1157 11376-X R A V NUNES ME

651.157.000.011.376 349,90 D

03/12/2014 +■ Transferência on line 
03/12 1157 11375-XR A V NUNES ME

661.157.000.011.376 1 083,50 D

03/12/2014 + Transferência on line 
03/12 1157 15535-7 PMT SBC OE INF

661.157.GOC.015.535 70.000.00 D

03/12/2014 + Transferência on line 
03/12 1157 19929-X PREF MUN DE TI

6G1.157.000.019.929 8.76 D

03/12/20 M + Transferência on line 
03/12 1157 19929-X PREF MUN DE TI

661.157.000.019.929 12.514.69 D

03í'12;2014 t Transferência cn line 
03/12 1157 23207-6 PREF MUN TiANG

661.157.000.023.207 18.000.00 D

03/12'20!4 * Transferência on line 
03/12 1157 29320-2 FEl YPE NUNES A

661.157.000.029.320 710.00 D

G3/:2-'20l4 * Transferência on line 
03/12 1369 8403-4 MERITU5 CÔNSUL

661.369.000.008.403 6.400.00 D

03/12/2014 -*■ Transferência on Ine 
03/12 3515 1482-6 HEDELITA NOGUE

663.515.000,001.482 575.04 D 6.175.17 C

04/12/2014 -f Transferência on tine 
04/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 5.000,00 D 1.175.17 C

30/12/2014 * TED-Crédito em Conta 3.410.253 192.000.00 C
104 0785 7735178000120 PM TIANGUA ICM

30/12/2014 + TED-Crêdito em Conta 9.879.732 75.800,00 C
104 0785 7735173000120 PM TIANGUA ICM

30/12/2014 + Transferência on itne 
30/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661.157.000.001.065 4.000,00 D

30/12/2014 + Transferência on line 
30/12 1157 15635-7 PMT SEC DE iNF

661.157.000.015.535 e.ooo .oo d

30/12/2014 * Impostos 
GPS - CODIGO DE BARRAS

123.001 2.590.99 0 254.384.18 C

31/12/2014 + Transferência on tine 
31/12 1157 14563-8 PM TIANGUA -FE

661.157.000.014.568 254.200,00 D

31/12/2014 S A L D O 134.18 G

C33IKVAÇÕ3S:

C o r . r . r c l  dc- A t - - r . ò i . T . e r . •_-■ L £
•:C0í 0001 / C80C 72é C001 

?3:a d e i i c ie n te s  audi.r. iv o s  
0800 ^2S  0038

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor * SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:33:28

Agência
Conta
Mès/ano referência

H57-6
13094-X P TIANGUA COTA PARTE ICMS 
DEZEMBRO/2014

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceara CONCILIAÇÃO BANCASIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/17/2014 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: OÜl-Banco do Brasil s . A .  AGENCIA: 115?*AGÉNCIA 1157 CONTA: 13,095-8 IPVA) ií.G.:Secretaria de finanças

si

SALDO DO EXTRATO 8AHCÁRI0 EH 31/12/2014 0,00

Saldo de aplicação financeira não deisonstrado no extrato Data Histórico ooc31/17/7014 Saldo da conta de aplicação (*) 1J7

SALDO REAL EH 31/17/20’

JOSE KAÍLTOH ROCHA POHTES SECRETARIO DE FINANÇAS. ELISAHGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS TESOUREIRA

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 89



Extrato conta corrente 05/01/2015 09:35:56

Governo
i\

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato

1157-6
13095-8 P TIANGUA COTA PARTE tPVA 
01/12/2014 até 31/12/2014

Ot \.K briitmuete Histórica
07/03 201 Saldo AnteriorS A L D O

Documento. : . ... .Valor R$ Saído
0.00 C 
0.00 C

ü  3 ~r '■! A \ í j  bZ .5 :

Ccnr.ra/ de Atendimento 35 
'-004 3.301 /  CSOD "29 0001 
Para de í.i c ien tes  auditivos 

OEOG ‘’ 29 0088

Transação efetuada com sucesso por. J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 90



1
Governo j

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:36.13

Agência 1157-6
Conta 13095-8 P TIANGUA COTA PARTE IPVA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2014

Valor cota Saido coui.'.- 

0.398927

SALDO ANTERIOR 1.12
APLICAÇÕES {+) 0.0D
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO OE RENDA (-> 0.00IOF <-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 1,12

28/11/2014 2,797304670
31/12/2014 2.814204259

2Sn 1.201 <l SALDO ANTERIOR 
31/12.2014 SALDO ATUAL

NPJS PUBLICO SUPREMO
■ ■ Valor ■ Valor IR Praj. Ccrnp, 

1.12 

1,12

Valor IOF Quantidade colas 
0,398927 
0,398927

No mês 0.6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CearáGoverno Municipal de Tianaui Consolidado
CONCILIAÇÃO BAHCÁRIAEX 31/12/2014 Pag,: 0001

BANCO: 001-Banco do Brasil s.A.AGENCIA: 11S7-AGÊKCÍA 1157 CONTA: 1 3 . H M  (PMT/ ROYÀLTIES) t).6.:$ecretaria de Finanças
Ri

SALDO DO EXTRATO BANCÁMO EH 31/12/2Q14 3.509,07

Saldo de aplicação financeira não desonstrado no extratoData m s t o n c o  Doc 31/12/2014 Saldo da conta de aplicação ( 0 SSf54

SALDO SEAL EH 31/12/2014
/ /

----------------------------- 7»- - - - - - - - - - (=) 3,564,51

3QSE NAILTOH ROCHA PONTES SECRETARIO OE FINANÇAS.

O " '.

ELÍSANGELA OE AUÍEÍDA DOS SANTOS TESOUREIRA
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fitlVERflíii |

Extrato conta corrente

Agência 1157-6
Conta corrente 13222-5 P T1ANGUA ROYALT1ES PETRO
Período do exímio 01/12/2014 até 31/12/2014

05/01/2015 0S;37:51

: ■ 7SV..Í
HiSÍCIlCíl
Saldo Anterior

Ooeumanu; Vuij.' RL ;; ;s
0.‘Vil C

02- : 7 i 0 COTA DAF - CREDITO 350 3.537,38 C 3,637.36 C
( \ y : 2 '201*1 Aplicação BB CDB 0! 3.4CC.662.813.4Ô8 3.500.00 D 131*. 36 ;;

■2 * Transferência on iine 
11/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157.000.015.535 3.600.00 D

. 3B CP Admin Supremo 70 £5 34 C
'.2.20M Resgate BB CDB Dt 53 3 600.00 C ;*í2.

! 2- ‘12 ■■2014 1V: 12/2014 Resgate 3B CDB D: 3.400.662.613 463 3.33 C
-2: 1 ’ l ?/2l)l 4 Estorno Resgate Ai.tomálic: 70 55.34 D •15 7- C
■y--'
3'-; i 2'2014

COTA DAF -CRECiTO 
S A L D O

350 3 463.36 C
3 500.07 C

t*'.'AÇOCo:

■■ :v i: :r *»n! ;■> r?.; . ' <. i 060 j '2 !í 3001
6-í-: l c :  e n t e s  . n i d i t  i v p . s  

’ ■ . * V V r h

Transação efetuaca com sucesso por. J8118330 ELlSANòELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor * SAC 0800 729 2722 Ouvidoria BB 0800 725 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 93



0
Guvhmu

Consultas - CDB / RDB e B£ R^aplic 05/01/2015 09:38:33

Agência 1 157-6
Conía 13222-5 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU
Periocio 01/12/201 4 a 31/12/2014

v ü , c r

. y. ■■ i : 0,0Ü

a,q í : cu çáo - 3 4 ■! 0 F ■ í  ■*

v . i * .■: c a p i c a l í  * S -  C 3 G

- -  -i 0 .. 0 62 fl i  3 '!

' - i ; 3 . 5C0,üü

.. no r / r. C • ^

i i r :u - .d c - f> G ? , 3

' * i 0 ,00

r,: l 1 ,-í a l  err- . s r J íj ! í r: r ; * i. ; : . f>ro _■ .

3 50 0 ,0 0 .. , : o • ••

'■600,00

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMViDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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0  I
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:38:16

Govf&Ku ;

Agéncfa 1157-6
Conta 13222-5 P TIANGUA ROYALTIES PETRO
Més/ano referência DE2EMBRO/2014

s  !;i \  - c n p j í ; p ü b u c o  s u p r e m o

28-;11Q014 SALDO ANTERIOR HU2U0Í-: R E S G A T E
A;i'koçijü 0J.f02;2014 

12UDU0W E'” "RNO DE RESGATE 
31/ 12/20u  Sa ld o  a t u a l

Valor. Valor IR Prej. Comp. 
55.21
55.34
55.34
55.34 
55.54

Vaiar JQF eSuanííctaííB cotes Valor cola
19.735550
19.735550 2.S0405334C
19.735550
19.735550 2.804820077
19.735550

Sakio cotas

19.735550
19.735550

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES {*•) 
RESGATES {-} 
RENDIMENTO BRUTO {+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL =

28/11/2014
31/12/2014

No mês 
No ano
Últimos 12 meses

2,797304670
2.314204259

0.6041
6.4519
6,4619

55.21
0.00
0,00
0,33
0,00
0.00
0.33
55,54

Transação efetuada com sucesso por. J8118330 EÜSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor * SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tíangiiá EH 31/12/2014 Pag.: 0001Consolidado
BANCO; OOl-Banco do Brasil S.A,AGENCIA; 1157-AGÊNCIA 115?CONTA; 14.001-5 (FPK) ü.G.'.secretaria ie Finanças si
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014 0,00

Saldo de aplicação financeira não deaonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (+) 20.382,57

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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Extrato conta corrente 05/01/2015 09:39:42

G o v e r n o  j

Agência 1157-6
Conta corrente 14001-5 PREF MUN TIANGUA FPM
Período do extrato 01/12/2014 até 31/12/20U

28.: i . t - J
í; 1 !. HistóHco . : ;

Saldo Anterior
Docdtriênto Vaícjr RS

04/12/2014 * Transferênciíi on lirie 
04/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157,000.001,064 5.000,00 D

09/12/2014 FPE/FPM 350 151.409 59 C
09 :. 2í)i-: FPE/FPM 350 ‘ .128,500.90 C
0 9 - 2 0 ’ 4 COTA DAF-DEBIIO 850 13.203.0S D
0S/:;'í2014 COT A DAF-OESH O 850 224,452.78 D
lô-: ' 2'2014 r  PE/FPM 350 263.253 50 C
10/1/12014 FPE/FPM 350 1.106,496.07 C
10/t 2/2014 + Transferência on fine 

10/12 1157 11376-X R A V  NUNES Mc
661,157.000.011.376 342,48 D

10-12:2014 -f Transferência on iine 
10/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

561.157.000.015.535 308.000.00 D

10/Í2-2014 ■+ Transferência on líne 
10/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGP

6C 1.157.000.015.53 7 13.000.00 D

10/12/2014 > T ransferência on iine 
10/12 1157 15538-1 PMT GA3INE7E D

6f 1.157.000.015.538 15.000,00 D

10.4 2-2014 f Transferência on iine 
10/12 1157 23207-6 PREF M' IN TíANG

51:1.157.000.023.207 143.000.00 D

*0-; 12/20*4 -  Transferencia on iine 
10/12 1157 276S5-7 PMT TRu JTGS

361.157.000.027.695 6,99 C

*0/12/2014 * Transferência on iine 
10/12 1157 27695-2 PMT TRiB JTOS

061.157.000.027.695 *93.45 D

*0/12; 2014 * Transferência on Iine 
10/12 2971 6243-X INST MUN 05 AD

662.971.000.006.243 2 956.33 D

10; 12/20 ; 4 ■+ Transferência on Iine 
10/12 3468 26073-8 CONSTRUTORA WF

563,468.000.026.073 6.254,3? D

10/12/2014 COTA DAF-OE81TO 850 13.697,49 D
10/12/2014 COTA DAF-DEBITO £50 56,678,44 D
10; 12/2014 COTA DAF-DEBITO 850 232.857.42 D
10/12/2014 COTA DAF-DEBITO p.50 273.949,01 D
10/12/2014 BB CP Arimín Absoluto 1.200.469 1,354.698.27 D
10/12/2014 Aviso de Débito 10 117.577.010.100 27.394.99 O
10/12:2014 Contrib Entidade Classe 3.280 2.550,00 Ü
10/12/2014 Conlrib Entidade Classe 36.104 ' 24.00 D
10/12/2014 Déb autorizado em Conta 48.955 1.315.00 D
1 1 >12/2014 * Transferência on iine 

11/12 1157 1065-0 PREF MUN TíANG
661.; 57 000.001.065 ISO.CjO.OO D

11/12/2014 * Transferência on Iine 
11/12 1157 11376-X R A V HUNEG M,E

551.157.000.011.376 1.29 ‘ .52 D

11/*2/2014 + Transferência on Iine 
11/12 1157 15535-7 PMT SBC DE INF

351.157.000.015.535 99.C0C 00 D

11/12/2014 + Transferência on Iine 
11/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

651.157.000.015.536 80.000 00 D

11 2/2014 * Transferência on lirie 
11/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR

061.107.000.015.537 17.000.00 0

11/12/2014 *  Transferência on Iine 
11/12 1157 15538-1 PMT GABÍNETC D

661.167.000.015.538 16.000.00 D

11/12/2014 + Transferènaa on iine 
11/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR

661.157 000.015.541 10.000.00 D

11/12/2014 + Transferência on Iine 
11/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

661.157 000.015.542 12.000.00 D

11/12/2014 ■*- Transferência on Iine 
11/12 1157 24599-2 TIANGUA PRFFEi

661.157 í 00.024.595 9.000,00 D
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11/1 ir='201 «J * Transferência on line 
11/12 1157 27285-X PMT CONTROLADO

361.157,000.027.285 10.000,00 0

11/12/2014 + Transferência on líno 
11/12 1157 27654-5 A. C. DO VALE

551.15? 000.027.654 487,50 0

1Vi2*'20i4 Transferência on line
11/12 1157 27895-2 PMT TRIBUTOS

661.157.000.027.695 26.40 D

11/12/2014 + Transferência on fine 
11/12 3296 30855-2 R.A SERVIÇOS A

563.296.000.030.855 2.500,00 D

11/12/2014 8B CP Admin Absoluto 69 407.311.50 C 0,00 C
15//2,'2Q14 + Transferência on line 

15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 125.000.00 D

15/12/2014 BB CP Admin Absoluto 69 125.000.00 C 0,00 C
16/12/2014 + Transferência on line 

16/12 1157 7330-X PMT - FUNCIONA
661.157.000.007,330 210.00 D

16/12/2014 + Transferência on line 
16/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 20.000.00 D

16/12/2014 BB CP Admin Absoluto 69 20.210,00 0 0.00 C
l7/1Zf2Ul4 + Transferencia on fine 

17/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 266.000.00 D

17/12/2014 ~ Transferência on line 
17/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 62.000.00 D

17/ i 2/20 U BB CP Admin Absoluto 59 328.000,00 C 0.00 c
16/12/2014 * Transferência on line 

18/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 65.000,00 D

18/12/2014 * Transferência on line 
18/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

561.157.000.001.065 32.000,00 D

i8/"! 2/2014 f  Transferência cn line 
18/1? 1157 14004-X C AM ARA MUNiCIP

661.157.000.014.004 255.822.92 D

18/12/2014 + Transferência on line 
13/12 1157 15535-7 PMTSEC DE fNF

661.157.000.015.535 25.000,00 D

18/12/2014 + Transferencia on lino 
18/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157,000.015.536 27.000,00 D

18/12/2014 + Transferência on fine 
18/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR

561.157.000.015.537 3Q.GCQ,0Q D

18/12/2014 + Transferência on iíne 
18/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D

661.157.000.015.538 8.000,00 D

18/12/2014 * Transferência on line 
18/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

661.157,000.015.542 4.000,00 D

18/12/2014 * Transferência on lino 
18/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 11.000.00 D

18/12/2014 t Transferência on line 
18/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI

661.157.000.024.599 4.000,00 D

10/12/20 14 * Transferência on line 
18/12 1157 27285-X PMT CONTROLADO

661.157.000,027.285 3.000,00 D

18/12/2014 + Impostos 
GPS - CODIGO DE BARRAS

121.801 6.996,68 D

18/12/2014 BB CP Admin Absoluto 69 471.819.60 C 0.00 c
19/12/2014 FPE/FPM 350 96.382.19 C
19/12/2014 FPE/FPM 350 642.251.67 C
10/12/2014 COTA DAF-DEBITO 850 7.386.33 D
19/12/2014 COTA DAF-DEBITO 850 125.567,75 D
19/12/2014 COTA DAF-DEBITO 850 147.726.76 D
19/12/2014 Aviso de Débito 10.228.431.010,100 14.772.68 D
19/12/2014 BB CP Admin Absoluto 69 4.468.82 C 447,649.16 C
29/12/2014 + Transferência on line 

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
661.157.000.001,065 127.000.00 O

29/- 2/2014 * Transferência on line 
29/12 1157 7330-X PMT - FUNCIONA

661.157.000.007.330 25.491,44 0

29/12/2014 Transferência on line
29/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

651.157.000.015.535 95.000.00 D

25; 12;2ü 1 -1 + Transferência on line 
29/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

651.157.000.015.536 75.000,00 D

29/12/2014 Transferência on fine
29/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR

661.157 000.015.537 18.000,00 D

29/12/2014 ■+ Transferência on line 661.157.000.015.538 35.000,00 D
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29/12.-2014
29/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D 

+ Transferência or, Iine 661.157.000.015.541 21.000.00 D

29/ ■ 2/20 14
29/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR 

*  Transferência cn Iine 661.157,000.015.542 18.000,00 D

29/122014
29/12 1157 15542-X PMT CULTURA E 

+ Transferência on iine 661.157.000.019.929 1.095.40 D

29 r.2 2í)M
29/12 1157 19929-X PREF MUN DE TI 

*- Transferência on Iine 661.157,000.024.599 15.000.00 D

29/12/2014
29/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI 
Transferência on iine 661.157.000.027.285 15.000.00 D

29/12/2014
29/12 1157 27235-X PMT CONTROLADO 

+ Transferência on Iine 661,157.031.027.500 692.64 D

29;'*2/201-1
29/12 1157 31027500-8 P M T  CONSIGNA 
Emissão de DOC 122.901 152,94 O

29/12/2014 Emissão de DOC 122.902 16.24 D
29/12/2014 + Tar DOC/TED Eletrônico 633.630.900.015.918 7.80 D

29/12. '2014
Tarifa referente a 29/12/2014 

t Tar DOC/TED Eletrônico 833.630.900.015.919 7.80 D

7ü/i 22QM
Tarifa referente a 29/12/2014 

- Transferência on fine 661.157.000.027.695 193.45 C

30-'í 7.2014
30/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS 

* Transferência on líne 663.468.000.026.073 6.254,87 C

30/12/2014
30/12 3468 26073-8 CONSTRUTORA VVF 
FPE/FPM 350 56.042,10 C

30/12/2014 FPE/FPM 350 679.345.6S C
30/12/2014 *■ Transferência on Iine 661.157.000,015.542 14.000.00 D

30/12/2014
30/12 J157 15542-X PMT CULTURA E 

+ Transferência on Iine 661.157.000.027.695 193,45 D

30/12/2014
30/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS 

+ Transferência on Iine 033.468.000.026.073 6,254.87 D

30/12/2014
30/12 3468 26073-8 CONSTRUTORA VVF 
COTA DAF-OEBITO 850 7.353.87 D

30/12/2014 COTA DAF-DEBITO 850 125.015,91 D
30/12/2014 COTA DAF-DEBITO 850 147.077.55 D
30/12/2014 8B CP Admin Diferenciado 1.200.071 428.417.55 D
30/12/2014 Aviso de Débito 10.313.589.010.100 14.707,76 D
31/12/2014 Transferência on Iine 661.157.000.014.568 428.500.00 D

31/12/2014
31/12 1157 14568-8 PM TIANGUA-FE 
BB CP Admin Diferenciado 71 428.500.00 C

31/12/2014 S A L D O

CSõZFVAÇCES:

Centr-a: de Atendimento BB 
4001 GG01. /  0500 029 000! 

Tiríi  d e i í c i e n L e s  a u d i t iv o s  
0500 '.'2 9 003 9

Transação efetuada com sucesso por. J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos rendes - Mensal 05/01/2015 09:39:06

\ GQVBUtÜ
‘W.ültttí

Clietuo
Agência
Conta
Mès/ano referência

■157-6
14001-5 PREF MUN T1ANGUA FPM 
QEZEMBRO/2014

;  P . sue: L r O - GNPJ S PUSLJCO a b s o l u t o

D.-do R: Vaíoí Valo: IR P~r, ' Çsn-ip Valor, IOF CívanlidatíC; cotas Valor epía Sal cio cota:;
28/11/2014 SAl.00 ANTERIOR 0.00
10/12;20 *4 mPUCAÇâ O 1.354.698,27 264.908.664040 5.113831497 264.908.664040
f 1/12/2D54. RESGATE 407.311.50 79.617,838488 5,115832177 185.290,825552

Aplicação 10/12/2014 407.311.50 79.617.838488
15/12/2014 RESGATE 125.000.00 24.414,693644 5.119867643 163,876.131903

Apíicaçdo 10/12/20U 125.000,00 24.414,693644
! 5/ 12r2G5 4 RESGATE 20.210,00 3.945.810214 5.121888510 156.930.321694

Aplicação 10-T 2/2014 20.210,00 3.945,810214
17/12/2014 RESGATE 328.000,00 64.013.396736 5.123927439 92.916.924958

Aplicação 10/12/2014 328.000,00 64.013.396736
18/12/2014 RESGATE 471.819.60 92.045467426 5.125940616 371.457532

Aplicação 10/12/2014 471.819,60 92.045,467426
19/12/2014 RESGATE 4.468,82 871.457532 5.127981512

Aplica çóo 10/12/2014 4.468,82 871.457532
31/12/2014 SALDO ATUAL 0.00

RiV'» ■. ■ ?: f r .

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES {-) 
RENDIMENTO BRUTO (■*■) 
IMPOSTO DE RENDA {-) 
IOF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALOO ATUAL =

vaior úè  Cnt.i 

28/11/2014 
31/12/2014

No mês 
No ano
Últimos 12 meses

5,097977714
5,142229324

0,8680
9.7384
9.7384

0,00
1.354.698.27
1.356.809,92
2.111.65 0,00 
0,00
2.111.65
0,00

í; P U R U C G  O F E R  A 

Data
28/11/2014 SALDO ANTERIOR 
30/12.'l’0 K  APUCACÂO 
31/12/2014 RESGATE

Aplícacao 10,11/2014 
Aplicação 3Cv * 2/2014 

31/12/2014 SALDO ATUAL

CNPJK PUBLICO DiEÜRENC-A 
■ Valor Valer Pre;. Co. 

20.593.21 
428.417,59 
428.500,00 

20.765,84 
407.714.16 

20.882.57

n, Valor JCF Quantidade colas Valor cota
7.410.603122 

152.804,067679 2,803705402 
152.769,530940 2.804877760

7.410.603122 
145.358.977824

7.445.089855

Salíío cotas

160.214 670801
7.445.089855

7.445.089855

A.i; ‘ ;;:)

SALDO ANTERIOR 20.598,21
APLICAÇÕES (+) 428.417.59
RESGATES (-) 428.500,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 366,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 366.77
SALDO ATUAL = 20.882.57

28/11/2014 2,779559845
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31/12/2014 2,804877760

R/íníJiíjtifa:'!-*'

No mês 0,9108
No ano 10,2877
Últimos 12 meses 10,2877

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 101



cearáGoverno Hunicipal de Tianguá Consolidado
b a n c o: OOI-Baiico do Brasil S.A. AGENCIA: 1157-AGÊKCIA 1157 CONTA: H . 003-1 [n r ] ü.G. .'Secretaria de Finanças

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 
EH 31/17/2014 Pag.: 0001

RS

SAIOO DO EXTRATO 8AXCÍRIO EU 31/12/2014

Saldo de aplicação financeira nào desonstrado no extrato Data Histórico doc 31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (*) 58,01

SALDO REAL E X 1 1 / 1 2 / 2 0 %  y  (=) 1.861,95
u r " '

M i «Ali-To» ROCHA PONTES SECRETARIO DE FINANÇAS. ELISANGELA OE ALMEIDA DOS SANTOS TESOUREIRA
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MGOVKFWU
Extrato conta corrente 05/01/2015 09:40:29

Agência 1157-6
Conta corrente 14003-1 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA
Período do extrato 01/12/2014 até 31/12/2014

: •■••• .■ ■: ; .■ ■ 
Di. fi!-.; -■ :t : J ■. Histórico ■ Documento Valor RS

2 0 1-! Saldo Anterior ■ ■ r.
■o ; ; : 0 : : COTA DAF - CRÉDITO 350 300, ■ 5 C

201d COTA DAF-DEBtTO 850 2.40 D
■ 0:; i  20 : COTA DAF-DEBiTO 850 51.02 D
lú:-;  / j ;M COTA DAF-DEBITO 850 60.03 D : '< * lí o;:; ç_

19/: 2.20!-} COTA DAF - CREDITO 350 218.83 C
19/'2.2014 COTA DAF-DEBITO 850 1.75 D
19/12.201- COTA DAF-DEBITO 850 37.20 D
1íl/i?.20i4 COTA DAF-DEBITO 850 43.76 D ■ --- -t UK V
ío  :o COTA DAF - CREDITO 350 550.99 C
:u> ;>o m COTA DAF-DEBITO 850 4.48 D
30/122:01*1 COTA DAF-DEBITO 850 95.36 D
30/Iir'20M COTA DAF-DEBITO 850 í 12.19 D ' 94
31/t 2/201*1 S A L D O 1.802.94 C

CriSÍ/SVAÇOiS :

Ccnt r.-i: do A tcn d i - cn to  BS 
■:Oii-í to o: / üsOJ J23 0001 

ir. u*r /; c . -: ,t es a u d i t iv o s  
■;;-üo oock

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

6
.

fls. 103



j Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOWEKHO 1

05/01/2015 09:41:01

CtifLMíí*:?
Agência
Conta
Mês/ano referência

1157-G
14003-1 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA 
DEZEMBRO/2014

5 F L  ■ jjL í t i .M O  ■ CMP.ÍS P U B LIC O  SUPREM O

Drüft Histórico Valor Valor íR Prcj. Çomp.
28/11/201*1 SALDO ANTERIOR 57,66
31/12/2014 SALDO ATUAL 58,01

Vslor 1QF' -Quantidade cotas Valor cota; ; Saldo cotas
20.613112
20.613112 20.613112

SALDO ANTERIOR 57,66
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-} 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,35
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,00
IOF {-) 0.00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,35
SALDO ATUAL = 58.01

28/11/2014 2.797304670
31/12/2014 2,814204259

No mês 0,6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efetuada com sucesso po r J8118330 ELISANGELA DE Ai.MEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CearáGoverno Nunicipal de íianguá Consolidado
BASCO: Ofll-üauco do Brasil s.A. AGESCIA: 1157-AGÊSCIA 1157 COHTA: H . 9 2 M  SIHPLÉS SACIOSAL) i),G.;$ecretaria de Finanças

COSCILIAÇÃO BANCÁRIA EH 31/12/2014

Kl

Pag,: 000

SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/20H 1*7,42

SílOO REAL EH 31/12/2014 /’ (») 187,42

. .  ^ ______JOSÉ MIÍÍOH ROCHA PONTES íLISAKGELÀ OE ALREIDA DOS SANTOSSECRETARIO OE FINANÇAS. TESOUREIRA
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M  i
Extrato conta corrente

Goveemo l

Agência 1157-6
Coma corrente 14928-4 PM TIANGUA-SNA
Período do extrato 01/12/2014 até 31/12/2014

IX  m = ; = 0 H i - M õ r i o o
TJ': * • : ' i r , } .( Saldo Anterior
!; r :  ; :y . m Distnb Simples Nacional
,r.- '2  ::uM Distnb Simples Nacional
ON i2-2014 Distnb Simples Nacional
02: ■ ;  2014 Distnb Simples Nacional
0Z1:2.2014 Distnb Simples Nacional
02/5 2:20! 4 Distnb Simples Nacional
n \  ■; p r  --a Distnb Simples Naconul
03:12 2Un: Distnj Simples Nacional
03/ = 2.20M Distnb Simples Nacional
04/12/2014 Distrib Simples Nacional
04512,2014 Distrib Simples Nacional
08 Ni Distrib Simples Nacional
03/12.2014 Distnb Simples Nadona!
09/12/2014 Qssiric- Simples Nacional
10/12/20 14 Distrib Simples Nacional
11/12.-2014 Distrib Simples Nacional
H/122014 Distrib Simples Nacional
■JA/TTSM Distrib Simples Nacional

2 2014 Distrib Simples Nacsona!
: 2 "7  2014 Distnb Simples Nacional
•S' . 20 V- Disinb Simples Nacional
15/-2 =2014 Oislrih Simples Nacional
15/' 2;20M Distnb Simples Nacional
16/'2 2014 Distnb Smipies Nacional
16/'2/2014 Distrib S.=mpfes Nacionsl
1 6;': 2. 20 14 Cístrib Simples Nacional
:? /!?  2014 Distnb Simples Nacional
17/f 2/2014 Distrib Simples Nacional
17:12,201*1 Distrib Simples Nacional
17.-''2/2014 + Transferência on line 

17/12 115711376-X R A V NUNES ME
i Ti = 2'?014 *■ Transferência on Ime 

1 7/12 1157 27695-2 PMT TRiÜDTOS
17/12,2014 + Transferência on Ime 

17/12 2906 18013-0 RS C EMPREEND
17/12.-20 S4 Emissão de DOC
■7/4 2 2014 Emissão de DOC
i7 /:2  ;;G 14 Sümissno de DOC
' 7/' 2 -2014 - Tar DOC,1TED Eletrônico 

Tarifa referente & 17/12/2Ü14
17/12/2014 + Tar DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 17,T 2/2014
17;:? 2014 + Tar DOC/TED Eletrônico 

Tanfa referente a 17/12/2014
'8/17 2014 Distrib Simples Nacional
Uv 12.2*01*! Distrib Simples Nacionei
'6/12-2014 Disinb Simples Nacional
19/12/20 14 Distrib Simples Nacional
19/12-2014 Distrib Simples Nacional
'9/12/2014 Distnb Simples Nacional
22/12 2014 Distnb Simples Nacional
22/12/2014 Distrib Simples Nacional
22/42.-201A Distrib Simples Nacional

05/01/2015 09:49:3?

Documento Valor R i Siikíí,
'.31-5.12 C

350 521.4 6 C
350 5.12 C
350 49,02 O :.460. / 2 C
350 100.27 C
350 24Cf.45 O
350 2.974 C 5.51 5.32 G
350 10.46 C
350 15,20 C
350 10 46 C 5 35',4 7 C
35G 100.34 C
350 79 4 5 C 5 400.70 C.
350 Uni. 79 C ^  ̂ *V'. i%

350 10 00 e 6.653 55 C
350 10.26 C 5 o 73.93 C
350 369.39 C 6.063.32 C
350 1.785.99 C
350 40,00 C 7 :? c
350 732.7.1 G
350 1 564.35 C
350 5.00 C ’ 0 :«■ 40
350 5 00 C
350 2.0 00 C
350 51.16 C ■0,207 58 C
350 4*7 56 C
350 233G2 0
350 5.00 O 'O; 4-0-,Oô C
350 1 977,0 ’ C
350 60,00 C
350 15 00 C

tS6!. 157.000.011.376 64y.5íi D

661.157,000 027.635 2 40 n

662.306.0C0.018.013 540.20 D

121.701 69.00 O
121.702 17.40 D
121.703 77.60 D

863,510,900.030.264 i.30 D

853.510.900.030,265 7.80 D

£63.510.300.030.266 7.80 D IP 323 00 C

350 5.00 C
350 62.47 C
350 70.64 C 10,46',90 C
350 4 96.70 C
350 143.10 C
350 : 3 94 V ■ : *•-. --
350 264.00 C
350 4 /.39 C
350 67.55 C
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2 2 • d /d !.: Distnb Simples Nacional 350 1 1.560.75 C 25 iüíí..;.:- o
23. ',: 20i- DiSlnb Sun pies Nadem,! 350 4.471.96 C
23;'i 2-20 i4 Distrib Simples Nacional 350 2.32679 C
23/1? 2014 Distrib Simples Nacionai 350 2,178.59 C
23/i 2:20 M Distrib Simples Nacional 350 710.53 D 32 796,32 C
24:2.201 4 Distrib Simples Nacional 350 4 459.37 C
24;‘ 2.2014 D:smb Simples Nacional 350 3.100.46 C 40.365,15 C
2&12:2014 Distrib Simples Nacional 350 4.794.19 C
2 o/12‘201-1 Distnb Simples Nacional 350 4,599,79 Ü
26/ I2-20M Distnb Simples Nacional 350 4 71.64 O
26/12/2014 Distrib Smnples Nacional 350 2 037 3 ' C
26/'2-2014 Distrib Simples Nacional 350 127.00 C
26/*3/2014 Distrib Simples Nacional 350 73.7,: r 459,07' D
29/12-2014 Distnb Simples Nacional 350 18D.1ÍÍ C
29/12 2054 -i- Transferência on line 

29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 52.600,00 D 4 5,00 0 .

30/‘ 2-'2fí 14 Distrib Simples Nacional 350 185.35 C
30/12 2014 Distnb Simples Nacional 350 586.26 C
.<•>• •, Distnb Simples Nacional 350 5.07 O
3U':;. 20 O: üistrio Simples Nacional 350 367.1'. C = L

Distrib Simples Nacional 350 5 12 C
31:12-2014 Distrib Simples Nacional 350 3 019 49 C
Jls ■ 5 2 20 1

31M 2/20 M

+■ Transferência on line 
31/12 1157 U568-8 PM TIANGUA-FE 
S A L D O

661.157.000.014.568 4,100.00 D

187.43 C

o sssiívaçOí S;

0*-mt. de Atendimento BB 
1004 J00: / 0â0J V/y COOl 
?ara íe'ic;t>r-r.es auditivos 

0600 029 0066

Transação efetuada com sucesso por. J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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| Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

ünvijfljen j

05/01/2015 09:50:04

Agência
Conta
Mès/ano referência

1157-6
14928-4 PM TIANGUA -SNA 
DEZEMBRO/2014

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678
Para de/Jciontôs auditivos 0800 729 0088
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CearáGoverno Municipal de Tianguá Consolidado
SAHCO: 001-8anco do Brasil sX 
a g h h c í a: 1157-AGENCIA 1157 COUTA: 16.429-1 (FE? - FÜKOO ESPECIAL) i).G.:$ecretaria de finanças

CONCILIAÇÃO 3ANCÂRIA EH 31/12/2014

t!

Pa;,: 0001

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/1Í/201A 13.594,25

SALDO REAL EH 31/32/2014, t f ( 0  13.594,25

-. -- — ** - -
JOSÉ MIÍÍO» ROCHA POSTES ELISASGELA DE ALMEIDA DOS SASTOSSECRETARIO OE FIHANÇAS. TESOUREIRA
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ÜÜVLRKIJ

Extrato conta corrente

Agência 
Conta corrente 
Periodo do extrato

1157-6
16429-1 PREF MUNICIPAL DE TÍANGUA 
01/12/2014 até 31/12/2014

05/01/2015 09:51:57

'2014

:/  2 0 :u

:t-.o

Histórico 
Salde Anterior 

* Transferência on line 
1 í/12 1 157 15535-7 PMT SEC DE INF 
COTA DAF - CREDITO 
COTA DAF - CREDITO 

+ Transferência on tine 
22/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
COTA DAF-DEBITO 
COTA DAF-DEBITO 
S A L  D O

Documento

661.157,000.015,535

VaUn PS 

41.000,00 D

Salcü 
J '• .286.75 C

')Qi' 7 í  f

350 ;í 5 ; íOC5':C
350 3.137 66 C

661.157.000.015.535 27.723.60D

850 383.07 D
850 31.37 D FvFini 23 C

*3 594.35 C

COoZRVACCSS:

'• cn A" end »rr e;i L O BB 

M':.; '^q  308b'

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ElISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Goverkij

Consultas - CDB / RDB e BB Reaplic

Agência
Conta
Período

1157-6
16429-1 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU 
01/12/2014 a 31/12/2014

05/01/2015 09:52:30

: i . ;■!.'> T 1 n a ^ 0,00

t-t- : . : d p ; c .  , qi: . p ro *

43500,00

6 30,00

337,S£ 

5 4 7,60

0,00 43637,56

5 ti 1 4 V, í

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 86 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GffVEKNí) [

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:52.14

Agência
Conta
Més/ano referência

1157-6
16429-1 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA 
DEZEMBRO/2014

NÂO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por, J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BS 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceara
Governo MuniciDs l  de Tianoifá 
Consol i dado

COHCILIAÇAO 8ÂKCÀSIAE* 31/12/2014 ?ag . :  #

3S\CC" OOI-Sseío k  Srasil s .a . 
a g e n c i a : 1157-AGÊNCIA 1157 COXIA: 19.52S-X (DIVERSOS) •i.S.iSecretana oe íiíancas

SS
SALDO 05 EXÍMIO 3AÜCÁRI0 EK 3I/12/20H 11.675,0?

SALDO SEAL EV 31/12/2014 (=) 11,675,07
/ j^ y

/ / T v W v — --
JOSÉ NAIirán IOCHA POVTES SECIETAÍIO DE nsAAÇAS.

$ C .  *
& {m $ d

ELISAM6ELA DE A i m  DOS SASTOS TESOUREIRA
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GüVéRNLJ 1

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato

Extrato conta corrente

1157-6
19929-X PREF MUN DE TIANGUA 
01/12/2014 aíê 31/12/2014

05/01/2015 09:54:

Blíd éncí? DcrniiVrPUí; ;.;v .H;,i

28/ í 1 -'1:0*. •' Saldo Anterior 62 : T-.0:
0 ■n2:?G-.t + Transferência cn line 

01/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
561.157.000.001.064 í 6 4 0 Cj

u : - ■ 2 0 M * Transferência orv tine 
01:1? 1157 106-1-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 1294 35 G

0 ':- ;-  201.Í ■* Transferêncta on line 
01/12 1157 10766-2 PM TIANGUA-QSE

661 157,000.010,766 77? 97 C

0 ' 20'.: • Guiem Bane 12 Sec íes Nnc 6 730 974.000.000 
032352700001-70 TRIBUNAL REGIONAL 0 0  T

5670 C

- ! ransforéncíO on line 
Oi u? 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157 000.001.064 41 000.00 D

o ■ . v i - Transferência on ime 
01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE IN.r

661.157.000.015.535 10.000 00 D

Ov; 2 20 m * 1 ransferénoa on line 
01/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

661 157.000.015.542 4 000 Oü D >»\. .;

020 02:0.1 - Transferência on íme 
02U2 1157 14004-X CAMARAMUN-GSP

661 157.000.014.004 1347 : ‘v-

- Transferência oít íme 
02/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015 536 9.3? C

<>'/ ■ : 201.! * Transferência on ime 
02! \2 5157 15536-5 PMT SEC DE ASM

661.157.000.015 536 ? G

02; : 2 :• <: - TED Crédito em Conta 
10-1 0919 7954514000125 SEDUC

9 154.747

U2/G-2014 * TED-Credito em Coma 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9.154.594 ' t  br.- ■■■

o;v i ;:.-2074 *■ Transferência cn line 
03/12 1157 1064-2 P MUN TlANGUA

661.157.000.001 064 7 r>r,

03 -X 20M * Transferência on íme 
03/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157,000.001 064 '0  1V C

- Transferência on line 
03/12 1157 1Q64.-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 41.7 77,03 C

OÍO ■ LTiOm -  f rancfcrència on line 
03/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

66 .157.000.001.065 6.395.3H C

o;o:o do*: ■*■ Transferência on line 
03/12 1167 130S4-X P TIANGUA COTA

6c M 57.000.013.094 8 /:>

03;1 2014 *■ Transferência cn line 
03/12 1157 13094-X P TIANGUA COTA

C6U57 000.013.094 '2 7‘ ‘ 4 60 C

‘.;3 G..G 14 * Transferência on line 
03/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157 000.015.535 4 8 > C

Í)3;U:/2014 + Transferência ori line 
03/12 1157 15535-7 PMT SEC D INF

661.157.000.015.535 ' 3 C

03GA2ÜM + Transferência on tine 
03/12 1157 15525-7 PMT SEC C INF

66U157 000.015.535 9,72 C

03/ ’ 2'20 !■! + Transferência on tine 
03/12 1157 23207-6 PREF MUí- TIANG

661.157 000,023.207 i  *23 5 '= C

03 H2 '2 0 ‘ 6 - Transferência on line 
03'12 1157 27164-5 PMT-rUN EB 00

661.157.000.027 164 12 Mv v 33 C

03. • /  2: - Transferência on line 
03U2 1157 27185-3 PMT-FU. 3EB 40

661.157,000.027 >85 . * '*

o :o -o o o i.: * Transferência on Ime 
03/12 1604 70S4-X FORT AL MPR U

66 i .604.000.007.034 6? 4 ? G

O U> ro O * TED-Créci!o em Coma 
104 0919 7954597000152 S r AZ

3.000.5.':• ,295.25 C

í)3.0 22!;ív! -  TED-Créciío em Conta 3 001 610 3/6 80 U
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104 0919 795*597000152 SE.FAZ
03.': 7 '201-i * Ifens-Ceréncia on ilnt,

03/12 1157 1054-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.Ü01.064 23.000.00 D

03/! 2:20 14 ■+ Transferência on line 
03/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI

661.157.000.024.599 4,500.00 D 77/ 3.66,V

1)4/12'2014 * T ED-Crécfíto em Conta 
104 0785 7735178000120 PM TIANGUA

3.305.150 2 329.86 C

04/; 2/201 4 t TED-Crecito cm Conta 
104 G919 7280303000196 DER

3.947 732 3.884.49 C

04/17/2014 * impostos 
FGTS ARRECADACAO GRF

120 401 225.389.21 D 8.683,2

05;: 7/201-1 - TED-Crédito cm Conta 
104 0919 7954597000152 SE FAZ

5.825.950 35 24 C

o? o- /•:•••; 1 Tconsfecêriaa Agenciada 115.700.000.010.766 725,88 C
05/12 1157 10766-2 PM TIANGUA-QSE

Ü8:!7ZOVi Pagamento de Telefone 40.439 456.53 D
08; 1;' 201-1 Pagamento de Teleíone 40.439 44.05 D r. 044.71
08: * TED-Crédito em Conta 

104 0919 7954597000152 SEF-AZ
6.764.145 1.041.23 G

oíí- :7 .:o ;-í *- TED-Crediio em Conta 6.704.331 399 6* C
104 0919 7954597000152 SEFAZ

03/Í2-20M - Ordem Bane 12 Sec Tes Nac fi.925.845.G00.000 835 83 C
107440930019-74 INST.FED.DO CEARA CAMP

OR; 12 201 ‘í * Cidem Bane 12 Sec Tqe Mac 6.935.354.000.000 2 9 5 . 'C
032352700001-70 TRIBUNAL REGIONAL DO T

0B712/20M * Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 6,936.677.000.000 ■58,59 C
1074*0980019-74 [NST.FED DO CEARA CAMP

08/12/2014 + Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 6.936.335.000.000 221.60 C
107440980019-74 INST.FED.DO CEARA CAMP

OBí ; 2 7:0 V! * Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 6.936.846.000 000 ■ 29 92 C
■ 07*40980019-74 iNST.FED.DG CEARA CAMP

oü . 2 :: i - Ordem Bancana 6.957.312.000.022 16 6? C
299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB

08/12 20 M +■ Transferência on line 
08/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 2.000,00 D

08/;2-'2í/i‘1 r Transferência cn line 
08/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEi

661.157,000.024.599 3.000,00 D 6,54!V5<

09/; 2 2014 * Transferencia on line 
09/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI

661.15AOOO.G24.599 52.62 C

09/17^014 * Transferência on line 
09/12 1157 24967-X PM TIANGUA-PAC

661.157.000.024.967 807.28 C

09/12/2014 Transferência on line
09/12 1157 25719-2 PM TIANGUA-PAC

661.157 000.025.710 2 VI 89 C

09/12:2014 * Transferência on line 
09/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40

661.157.000.027.185 382.2' C

09/12/2014 * TED-Crédito em Conta 
104 0919 7954514000125 SEDUC

7.563.646 16 518 44 C

09/12/2014 - TED-Crédito em Conta 
104 0919 7S54514000125 SEDUC

7.567.715 224.12 C 24 7 17.1

10/1 2í 20 !* - Transferência on itne 
10/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 11 22 C

10í i 2 '20'4 * Transferência on line 
10/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157 000,001.064 0 72 C

10; 12:2014 * Transferência on iine 
10/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 10.19 O

10/12 2014 + Transferência on line 
10/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 11.52 C

10» 17/20 ■<! * Transferência on line 
10/12 1 157 1064-2 P MUN TIANGUA

6)51.157.000,001,064 3.75 C

o í;' -7 !4 * Transferência on line 
10/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 8 36 C

10/12/2QM + Transferencia on line 
10/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 ' : .22 G

10/12/2014 ■+ Transferência on line 561.157.000.015 538 1 n ’i-j f'

10/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
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lü /i

in/ióUGM  

ICFCVFOM 

1Q/*-2/2014 

! l.i'J l_02u *4 

:a

•0 , :n ; ;

-u t ít  ;ío u  

•0

u i/u t^ o n  

uvu.-.urnj 

10/12.2014 

*tt'12.-201-í 

10/Í2-2014

•0. 5/ 2í; m  

10/12/20U 

i f i / c m  

10' Ji.-líOVI 

10/12/2014 

íO/12'201-J 

i i v i ;:t o i.í 

10/12/2014 

Ui; 12-2014 

Ui; 12 2014 

10:0 2 2014

10: : o m

: íj/ f t.'* 'Alt 1 *

1 'C7/20M

+ Transferência cn line 
10/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D

*  Transferência on lino 
10/12 1157 15538-1 PMT GABINETE O

* Transferência on line 
10/12 1157 19877-3 FUNDO M DE SAU

* Transferência on fine 
10/12 1157 2320745 PREF MUN TtANG

+ Transferência on line 
1002 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 

+ Transferência on line 
’ 0-’ l2  1 157 23207-6 PREF MUN TIANG 

+ Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 

^ Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TfANG

- Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

+ Transferência on lino 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 

■»- Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

- Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

1 Transferência on ítne 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

- Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

- Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

* Transferência on lino 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

<- Transferência on line 
10/12 1157 232C7-6 PREF MUN TIANG 

+ Transferência on line 
1Q/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 

+ Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

* Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

-i- Transferência cn Imc 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 

+■ Transferènda on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

* Transferência on lino 
I0 /I2  1 157 23207-6 PREF MUN TIANG

- Transferência on line 
10/12 1604 20000-X SERVIS SEGURAN

-  T£D-Crèc!ito em Coma 
‘ 04 C919 7954514000125 SEDUC

* TED-Crécitc em Coma 
104 0919 7954514000125 SEDUC

*■ TED-Crècilo srr, Coma 
104 0915 7954597000152 SEP AZ 

■*- TÊD-Crèoítü em Conta 
104 G91S 7954597000152 SEFA2 

*■ TÊD-Créüíto em Conta 
341 1649 7047251000170 COMPANHIA EN 

r Transferência on line 
10/12 1157 15536-5 PMT SEC OE ADM 

*■ Transferência on line 
11/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

* Transferência on line

661 157.000 015.538 10.5? C

661.157.000,015.538 24,43 C

661.157 000.019.377 159? C

661.157.000.023.207 6 4 i c

661.157.000.023.207 17.6SC

661 157.000.023.207 4 41 C

661.157.000.023.207 ■141 C

661.157.000.023.207 4 41C

661.157,000.023.207 27.23 C

661.157.000.023.207 8.10 C

661.157.000.023.207 ‘ 2,65 €

661 157.000.023.207 22,56 C

661.157.000.023.207 6.41 C

661 157 000.023.207 1 1 62 C

661.157.000.023.207 15.03 C

661.157.000.023.207 7.96 C

661.157.000.023.207 17.35 C

661 157 000.023.207 ?ü ! >' C

661.157.000.023.20? 20.57 C

661.157.000.023.207 7 56 0

661.157 000.023.207 9 7? C

661,157,000.023.207 84,5 p: 6 C

661.157 000.023.207 158.92 C

661.157.000.023.207 31 7 54 C

661.604.000.020.000 375.38 G

8.590.410 2.353.04 C

8.591.261 750.76 C

8.591.289 -; -I. 8 C,

5.591.965 26 16 0

3.819.770 1 ‘ 76 0 ! C

661,157.000.015.536 28.000.00 ü

661.157.000 015.535 4 205 22 C

651157 000.027.595 ?.ügc.:.v  c
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11/12 1167 27695-2 PMT TRIBUTOS
:o ;.: -  TED-Crédito em Conta 

104 0919 795451^000125 SEOUC
9.562.083 312.06 C

;;ú ‘ - - TED-Crédito em Conta 
104 0919 7954514000125 SEDüC

9 562 499 5 7 6 7 C

12-v -,fo í-i * Transferência on !ine 
12/12 1157 15535-5 PMT SEC DE ADM

661 157.000.015.536 6 i ,91 C

iC20!4 + Transferência on line 
12/12 1 157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 2! 3 00 C

llM /T íüV f * TED-Crédito em Conta 
10*1 0919 7230603000196 DER

3.588.946 4 i7  23 C

■Í 2/ W. 2014 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SE FAZ

3.590.656 26.1o 0

12/12'2 <}14 *■ Ordem Bancária 7.035.359 000.021 
299700360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB

65 63 0

■ 2 :.. 20 M * Ordem Bancãnii 
299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA

7,053.067.000.014
SOB

4 20.56 C

+ Ordem Bancária 7.054.676.000.022 
299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB

'8 V  C

t.T ■ ;■■ 20 m <- Ordem Bancária 7.055,343.000.022 
2::)97905t30044-8Q GERENCIA EXECUTIVA SOB

?.?.■■ c

2 • * Transferência on iine 
12/12 1157 1064-2 P MUN TtANGUA

661 157.000,001 064 5.614.54 D

!>■ ■ 2vM * Transferência on íine 
12/12 1157 1065-0 PREF MUN TíANG

661.157.000.001 055 1,06-1.96 U

•? •; t :*4 * Transferência on líne 
12/12 1157 7313-X P M TI ANGU A FM

661.157 000.007 313 354.57 O

í ’ .''.T;05 * Transferência on Ime 
12/12 M57 7319-9 PMT FUNDEF IMP

661.157 000.007.319 ■34.4 2 D

’2 2(5:4 - Franslerència on üne 
12/12 1157 7321-0 P M TJANGUA FM

061.157.000.007.32! 1.079.11 D

-=2? G920H ’■ Transferência on hne 
12/12 1 157 15537-3 PMT SEC DE AGR

661,157 000.015.537 767 83 D

■2VG2014 ■ Transferência on iine 
12/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS

661.157 000.027.695 ■■4. :0 D

■ Transferência on line 
12/12 1157 29705-4 FROTA DE VASCO

661.157.000.029.705 1 96375 D

!2G.720M Emissão de OOC 121.201 50.00 D
: 2/! 2 ;2014 Emissão de DOC 121.202 50.00 D
12/12/2014 Emissão de DOC 121.203 50 00 D
12/12 '2014 Emissão de DOC 121.204 50 00 D
!2U2 20M Emissão de DOC 121.205 4(.14 z<3 0
■2- i. - INSS Arrecadação 

GPS- ident.. 77351 78000120 • 12/2014
121.206 51.70 D

20 m Tar DOCTED Eletrônico 
Tarifa referente a 12/12/2014

a63.4G0.30D.034.20B 7 30 D

■; :.v :2;20 f  Tar DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 12/12/2014

863.460 900.034 209 7 80 D

i2V 20:01-! + Far DOCTED Eletrônico 
Tarifa referente a 12/12/2014

863.460.900.034.210 7.8!) D

! - 11.' 20 * 4 - TarDüC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 12/12/2014

863460.900.034.21 1 7.80 D

ie r g t o m - TarOOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 12/12/2014

863.460.900.034,212 7.80 D

Denosfto Online 78,001.507,300.360 5 U 3  C
O. * Transferência on Imo 

15/12 1157 1064-2 p MUN TíANGUA
661 157 000 001.064 ! :0 m 56 c

1 5- ' 2.2914 + Transferência on iine 
15-M2 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 ! 29.67 C

15/í 2/20! 4 » Transferência on líne 
15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 3.987 07 C

+■ Transferência cn !me 
15/12 115? 1064-2 P MUN TIANGUA

661 157.000.001.054 74- 28 C

t5/*2.:20M * Transferência on üne 
15/12 1157 1065-0 PREF MUN TÍANG

661.157 000 001 065 ^  flt' C
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IF /lFviU -; ► Transferência on line 
15/12 1157 10Õ5-CPRÊF MUN TIAMG

661 157 000 001 065 1$9,97 C

15U2U0M - Transferência on Ime 
15/12 1157 15535*7 PMT SBC DE INF

661.157.000.015.535 17,56 C

; 51 ■ - Transferência on Ime 
15/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157.000 015.535 216.90 C

; ’ ■ ' ' ; . ’ ‘ 9 * TED-Crêdiio em Conta 
10-1 0919 7280803000156 DER

5.073.439 16.673.23 C

V> üó'-: * TED-Cfédiío c n  Conto 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

5.074 939 276.04 C

ir>.-i:-;20i4 - Ordem Bancária 7.102 785.000.021 121.44 C
299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOS

■*■ Transferência on line 
15/12 1157 1054-2 P MUN TiANGUA

661.157.000.001.064 22.000 00 D

-  TED-Crèdito em Conta 
104 091S 7954514000125 SEDUC

6.0S9,120 593.-1! U

coi-; Depósito em Dinheiro 11.571.437.900,206 '25 55 C
üi4 Depósito em Dinheiro 11.571.982.000.567 3.30! 48 C

•Tuocui-s Transferência on line
17/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.Q64 t77.y? C

■ /  2U-.4 • Transferência on íino 
17/12 1157 1004-2 P MUN ÍIANGUA

661.157.003,001.064 11,22 C

■?:■■■; 20 m * Transferência on line 
17/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

ütí 1.157.000.001.064 34.80

* Transferência on ime 
17/12 1157 25819-9 FMS TIANGUA-FN

661.157.000.025.819 3 875 /U C

; r - 2v ; • - Ordem Bancária 7.191.592.000.021 83.12 C
295790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB

- Ordem Bancária 7.192.900.000.014 426.86 C
299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB

*- Tanfa Conlracheque 
Tartía referente a 17/12/2014

863.511.200.347.250 372,80 D

13u :  2o!‘i - Transferencia on ísne 
18/12 H57 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157.000.015.535 23.27 C

ia /!2 :2üi-s + Transferência on line 
15/12 1157 25184^1 PTIANGUAFMASPF

661.15? 000,025 134 12.7? 0

:a. •;- .'mi-: *  Transferência on ime 
16/12 1157 25184-4 PTIANGUAFMASPF

561 157.000.025.134 273.38 C

1S/12-;2Ü14 * Transferência on Ime 
18/12 1157 15542-XPMT CULTURA E

661.157 000.015.542 10.200 00 D

19/I?‘2t3i4 *■ Transferência on line 
19712 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 4 b? C

■ M; ■ U • Transferência on line 
19/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661 157,000.023.207 i ' .22 C

* Transferência ori line 
19/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 543.85 C

T 9 /! OCO 14 -!■ Transferência on line 
19/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40

661.157,000.027.1 &5 352.21 C

;9. ■ Transferência cn Ime 
19/12 ! 157 27185-3 PMT-FUNDEB 40

661.15" 000.027.185 i 96 C

VXU.GO ■-! -  TED-Crediío em Conta 3.454.571 3.610 -5 C
104 0919 7954563000165 SECRETARIA DO

19/12V2G14 +■ TED-Crèdito em Conta 
104 0919 7954514030125 SEDUC

3.455.897 996.39 C

19U2/201-I * TED-Crèdito em Coma 3,636.239 3.946.34 C
104 0785 11210107000180 CONSORC1G PUBL

12.20 14 ■* TED-Cretíito em Conta 3,644.456 17/.489,78 C
104 0735 11210107003180 CONSORCIO PUBL

1 2014 * Transferência on Ime 
22/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 317 54 C

22' !/-:201- - TED-C,'édito em Coma 
134 0913 7954514000125 SEDUC

4.944.541 3 000 00 C

22; 12,2014 ■ TEQ-Credito em Conta 
104 0919 7280803000196 DER

4 94 6 84 7 ■ 35 :xs

22- ■f TED-Credito em Coma 5.105.921 6.093 41 C
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10-1 G9iy 7954597000152 5EFAZ
22/ C 2'. ■••• * Ordem Santana 

EC B T P 0  IN ST BANCARIA
201.4 12,190.026.991 ú'?7 ; i n

. 2-5-4 Oédno Autorizado 432.935.001 002 033,61 O
22/t 2/2014 * Transferência on line 

23/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
661.157.000.023,207 8 36 C

22/ :>■ 22 14 -  Transferência on iine 
23/12 1157 23207-6 PREF MUN TtANG

661.157.000.023.207 8.10 C

23-12/2014 t Transferência on line 
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-F N

601 157.000.024,299 53 32 0

22/c fzo m -  Transferência on line 
23/12 1157 24239-3 FMS TIANGUA-FN

661.157.000.024.2S9 53.39 C

23- 79:-; *■ Transferência on line 
23/12 1157 24293-3 FMS TIANGUA-FN

661.157.000.024.259 53.32 C

23/120:014 * TED-Credito em Coma 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

5.892.011 6 369 30 C

22/ ‘ 2.20’ ! i- TEO-Credito em Conta 
3 4 03)9 7954597000152 SEFAZ

5.992.352 3.202 11 C

: :.■ 2; ■ ■ - TEO-Crediio em Conta 
104 0913 7280603000)96 DER

5 953.122 ■ -i •; c

23/3: 7Ü14 r TED-Crédito em. ContP 
104 0913 7230803000196 DER

5.993,348 70.71 C

?. \Y- X ; ' ■ '• *■ TED-Crcaito em Conia 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

6,165.004 6 269 3: • C

23 : • TED-Crèrinn em Conta 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

61 /1 4 2 2 5 260 20

23: 3;. 201/1 f Transferência on line 
23/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661.157,000.001.065 42,000.00 D

33/ 12:2014 + Transferência on line 
23/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

651.157.000.015.542 100 000,00 D

23; 3?'201-1 * Transferência on line 
23/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023 207 40.000.00 O

24/12,2014 + Transferência on line 
24/12 1157 15535-7 PMT SEC DE IMF

661.157.000.015.535 8 36 C

24/IX  2014 " Transferência on line 
24/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157.000.015 535 : ;:.K r

24/ m-ênt,; - Transferência on line 
24/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 99 05 C

2-03:.201-1 1 Ordem Bane 12 Sec Tes Mac 7.361.540.000,000 
10744Q980019-74 INST.FEÜ DO CEARA CAMP

9 3! C

2032 ?.(}%•- - Transferência on line 
2SM2 1157 14004-X GAMARA MUNICfP

661.157.000.014.004 15.473,50 C

2tvf 3. j:„ í 3- *1 - Ordem Bancária 
299790860044-80 GERENCIA EXECUTO.

7.403.015.000.021
7A SOE

0v - 5 7 -

/(;:" XXOM *■ Ordem Bancária 7.403.714.000.022 
299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB

18.75 C

293 2-20H -  Transferência on tine 
29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661 157 000,001.064 4 4 70 35 C

29- 3020 3! Transferência on line
29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157 000.001.064 ' 5 550.07 C

29/í 2/20 M ■+■ Transferência on line 
29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

66! 157.000.001.064 880.09 C

29/32/2013 f Transferência on lina 
29/12 1157 1065-0 PREF MUN TlAMG

661 157 000.001.065 667 7 C

2ÍM2/20M Ttan^ferência on Ime
29U2 1157 1055-0 PREF MUN TIANG

661.157.090.001 ,ÜÔ5 4,84 C

2;V3:20i-i - Transferência on line 
29/12 1157 1055 0 PREF MUN TIANG

661.157.000.00i.065 2 42 C

20/1220M - Transferência on Ime 
29/12 1 I57 1055-0 PREF MUN TIANG

661.157.000.001.065 888.34 O

29/3/ 2031 - Transferência on ime 
29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

Ô61.157.000.001.0fi5 90 40 C

3:33' 20 31 * Transferência on line 
29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661 157 000.001 065 ■F34 c;

29/122013 + Transferência on line 661.157 000.001,065 2 4? c
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29/!2 ;20M

29/^vü1-s

29: / K M

29/12 1 157 1065-U PREF MUN TIANG
Transferência un line
29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
Transferência on line
29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
Transferência cm hne
23/12 1157 9138-3 PM TIANGUA PSF
Transferência cn lirso
29/12 1157 9138-3 PM TIANGUA PSF
Transferêncsa on line
23/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG
Transíeréncm on üne
29/12 1157 1400-i-X CAMASA MUNIClP
Transferêncta on line
29/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
Transferência on line
29/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
Transferência on line
29/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
Transferência on line
29/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR
1 ransieréncia on line
23/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D

661.157.000. 001.065 

661,15? 000.001.065 

Sôl 157.000.009,138 

ôô 1.157.000.009.138 

661 157 000.014.001 

66 *.. 157.000,014.004

661.157.000. 015.535

661.157 000 015.535

661.157.000. D15.536

661.157 000 015 537

661.157.000. 015.538

2i.?6 nv L-

■ 59 12 C 

19.54' -a c 
2.583,08 C 

i 095 40 C

> 4 6 1 /8  C 

230.59 C

39 , 2014 • Transferência on line 
20/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR

661.157.000.015.541 2.485 62 C

'* r " : - Transferência on line 
29/12 1157 15542-X PMT CULTURA f

661.157.000.015542 m m y o c

26C....20m * Transferência on line 
29/12 1157 17411-4 PC  R SAUDE Tf

661 157,000.017.411 108.4? C

29/17.20:4 *■ Transferência on line 
29/12 1157 24293-5 FMS TIANGUA-, N

661.157,000.024 293 325 79 C

79. : 7 20'4 * Transferência on Ime 
29/12 1157 24599-2 TIANGUA PRE! El

661.157 000.024 599 52íí 54 C

35. ;2 2úo: - Transferência on í<ne 
23/12 1157 27285-X PMT CONTROLADO

661.157.000.027.235 mm 66

29/ ■ 3,7014 * TED-Crétííto em Coma 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

8.233.1 12 1.292 35, C

29/; 2/2014 + TED-Crcdilo cm Conta 
104 0919 7954557000152 SEFAZ

8,233 555 • o • ,ji< r

29/17/2014 ► TEO-Credito em Coma 
>04 0919 7954597000152 SEFAZ

8.233.697 725 ‘ : C

29/12 2014 -- TED-Crcdi*o em Coma 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.233.716 ■54 flu c

29 % : ■ TED-CreditD em Coma 
104  0315 7954597000152 SEFAZ

3.233.717 ‘ 50 74 C

- Transferência on ime 
29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661 157.000.001.064 68.000 00 D

25/C 3(U4 - Transferência cn line 
29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157 000.001.064 42.500.00 D

29/í2 :20!4 * Transferência on line 
29/12 1 157 7330-X PMT - FUNCIONA

561.157.000.007.330 235 00 D

0472 2:34 ■ Transferência on line 
30/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661 157 000.015.536 10.08 C

3472-2CU4 * Transferência on fine 
30/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 8 87 C

30/12/2014 + Transferência on line 
30/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661 157.000.015.536 0,79 C

30/13.2014 •* Transferência on line 
30/12 1 157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 8 C

304 2/2014 * Transferência on line 
30/12 1157 23207-6 PREF MUN TiANG

661.157,000.023 207 526.54 c

Or-íoT'1 - Fransferência on ime 661,167 000.023.207 50 m: •'
\  ' A ?  1157 23207-6 PREF MUN "i !ANG
TED-C-ecno em Coma
IÜ4 0019 7954597000152 SEFA

9.813.435 5 740 59 C
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30/ = ;' ■>■ TÊO-Crédilo em Coma 
104 0919 795-1507000162 SEFAZ

9.8M 539 i 232 35 C

* TED-Crédito em Con:a 
104 6919 7954597000152 SEFAZ

9.814.752 1.04 7 17 C

:2 ; -  TEO-Credito em Coma 
10-i 0919 7954 597000152 SEFA2

9.814.306 1 039.76 C

30/; oo *-í + TEO-Créciito em Coma 
10*1 0019 7954597000152 SEFAZ

9.815.470 787.30 C

.m ;• ;■ ÍED-Cféííito em Conta 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9.815,736 64276 C

; *; f TED-Crédito em Conta 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9.816 061 488.29 C

ou .20:4 ' TED-Crédíto em Conta 
10-1 0919 7954537000152 SEFAZ

9.816.373 397.48 C

ou. o j r - ; + TED-Crédtto em Conta 
104 0919 795459/000152 SEFAZ

9.816.6-11 ;> ao 77 1̂

;ío.- to m *■ TED-Crédiio em Como 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9.816.836 225. M C

■ TEO-Crédiia em Conto 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9.317.079 192.34 C

on/ic/zoi-i * TED-Crédita err Conta 
104 0919 7954597000157 SEFAZ

9.817.113 196.60 C

0? ■; ;.-o . - TED-Crèdito em Coma 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9.617 502 ‘ ' ** C

30 ; . * TED-Omdito cm. Conm 
104 0919 7954097000152 SEFA 7

9.817.511 i63 37 C

Ki ;• 2uu: - TED-Oedito em Coma 
104 0919 79545Ü7000152.SEF/Z

9,317.761 ■2..52 C

:so. ' c o m * TED-Crédito em Ceuta 
104 0019 7954507000152 SEF/ r

9.818.581 54,03

M i r ,  \ i TED-Credí!ü em Conta 
104 0919 79545:'7000152 SEFV í

9.818 727 96 16 C

30.0 2 Ou Ui - TED-Crédslo cm Conta 
104 0785 7735178000120 PM 7-ANGL'A IFV

9.384.075 60 0 '< 5 00 C

.30; ;2.;.n u; * TED-Crediio em Coma 
104 0913 7954597000152 SEF <Z

9.304,602 1.047 17 C

30, ; 2. 2014 *■ TEO-Credito em Conta 
104 0919 7954597000152 SEFAZ

9 903.929 54 7 L.

Oou; • TED-Cmdito em Conta 
104 0319 7954597000152 SEFAZ

9.939.711 '63 37 ■/'.

.CMC 20M * TcD-Credilo em Conta 
104 0319 7954597000152 SEFAZ

9.964.412 5-1.03 C

■*: - Ordem Sane 12 Sec Tes Nar 7.430 221.000.000 
032352700001*70 TRIBUNAL REGIONAL OO T

55 76 C

v>.i-'. : 1 Tanta Contracheque 
Tarifa referente a ,'iO;i2'2G‘14

873.640.900.073.753 600.40 D

A ” ; : /■ ■ * : ü - Transferência on lino 
31712 1 157 271g4-5 PMT-FUNOEB 60

661 157 000.027.184 3õ8 70 C

.•/ -.0 ..U * U -  Transferência on line 
3 i-'12 ) 157 27184-5 PMT-FUNOEB 60

661 157.000.027.1B4 i.i-1 06 C

j ' , : , :  2014 * Tranaíerénoa on line 
31/12 1157 27104-5 PíyVT-FUNDEB 60

661 157 000 027 184 ’ 4 52 C

3;/12 2014 +■ Transferência on fino 
31/12 1157 27184-5 PMT-FUNOEB 60

661.157.300.027,184 363.20 C

> - ; '-s .-è w  i'« -  Transferência on line 
31/12 1167 27164-5 PMT-FUNOEB 60

66 *. 157,300.027.104 • C: .55 0-

3u  íez-o i-í *■ Tiansferêncsa on l:ne 
31/12 1 157 27184-5 PMl'.rUKI>EB 60

60T «57.000.027 184 516 36 r;

3 0 . /  O'í >•: - Transferência on íir.e 
7 * M, 2 1157 2:184-5 PMT-rUNOSB 60

>361.157.000.027.184 2 (  2 7  C

■ Í .■ ■ /  ■■ - Trru símê-mia on itrm 
.; i 1.? 1 '6 / 77184 6 FM ? •!'tIMDZC 60

b v  1 167 000.027.184 1 ÍM 2>3 C

i " . .  ' ,:. -4 * 1 n.v's‘érc-m;;:a on Ime 
51/12 1157 27184-5 PV2V-Füt-iCEB 60

6u 1.157 000 02".' 84 3 : ‘i ' l  16 C

3O10/2OU; * Transferência on lie*1 6b 1 157.000.027, *S4 4 O/ - 04 r;
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:■ •;

3V !7  2014

v  • - .•

:v .

fe - A T;.:i■!

31/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60
* Transferência on line

31 ;T2 1157 27184-5 PMT-PUNDEB 50
* Transferência on line

31/12 1157 27135-3 PMT-FUNDE8 40
*  Transferência on line

31/12 1157 27185-3 PMT-FUND58 40 
- Transferência on line 

31/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40

5 6 1.15 7.000.02 7.184

661.557.000 027.185

061 157 000.027.185

661.157.000.027.135

* Ordem Bancaria 7 465 712.000 022
299700360044-80 GEHENClA EXECUTIVA SOB

- Transferência cn line 661 157.000,014 568
3 V I 2  1157 14566-8 PM T1ANGUA -FE 
S A i O O

740.*30 V 

6;; 

32063 C 

582.:; i C 

0 56 C 

73,671 48 D

7-:;: 1. :■ ..i . :.ic A l r  adir: en r  o Sr* 
VlTi-i ;;5ü : ; 0500 1 - i9 CD01

’* 1 ■: n ■:* e '  ? r * e r * c s  a c d i t. i vos 
0300 "00 0065

Transação efetuaria com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidona BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Güvaííio I

Consultas - CDB í RDB e BB Reapiic

Agência
Conta
Período

1157-6
19929-X MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU 
01/12/2014 a 31/12/2014

05/01/2015 09:54:51

Da-.j H : : ; ' . í ; r i c c I I r  . d e p ò s i co lo r

h:í sciy/rcovto r.ú período

0, 00

"■ P " iro s qu i  c; - p r o * ,

s: - 'ly . 2 1 1 - 5 C 0 0,00 5 1 60 0,00 5 C 0 S, 6 0

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA OOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GOVSKSiÜ |

j Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 09:64:35

Agência
Coma
Mês/ano referência

1157-6
19929-X PREF MUN DE TIANGUA 
OEZEMBRO/2014

NÂO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efeíuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Sorviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará COHCILÍAÇÁO BANCÁRIAGoverno Htinicipal de Tianpá EH 31/12/2014 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil s.A.AGENCIA: 1157-AGÊNCIâ 1157 CONTA: 77.518-5 (ROYALTIES PETRO BR) y.G,'.Secretaria k Finanças RS
SALDO DO EXTRAIO 8ARCÍRIO ER 31/12/2014 0,00

Saldo de aplicação financeira não desonstrado no extrato Data Histórico Doc 31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (+) 1.696,25

SALOO SEAL ER 31/12/20» ^  / ]  (=) 1696,75

30SE NAILIOIf ROCHA PONTES SECRETARIO OE FINANÇAS. ELISANGELA OE ALMEIDA DOS SANTOS TESOUREIRA
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Gavaíisu 1

I Extrato conta corrente 05/01/2015 09:56:42

Agência 1157-6
Conta corrente 22518-5 PMT ROYALTIES DA PETRO BR
Poriodo do extrato 01/12/2014 até 31/12/2014

0-: ‘" - r  < i:;ri -:■:rtr.= Histérico Documento Víii<irR$ Saído
07/03:2012 Saldo Anterior 0.00 C
3i.M2/20*'i S A L D O  0 00 C

. . r  v

dc Acandirrcnco BB

j í Oü Md* OCSk

Transação efetuada com sucesso por; J8118330 ELISANGELA DE ALÍYEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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I Consultas - CDB / RDB e BB Reapiic 05/01/2015 09:55:56

GflVfWW)
i;.)v <í- ■."-'m-í ! . i

P - . v : - ■ ■ 
Agência 
Conta

* 157-6
22518-5 MUNICÍPIO DÊ TIANGUA/PREFEITURA MU

Período 01/12/2014 a 31/12/2014

g b / . l-í -:.;-

Mr . d«pós i  to V a lo r

2 '6  * i  1 s a ld o  a n te r io r

va los  c a p i t a l 1 .000 ,00

i-v/id imer.t o  mensal -  3 3006C 1770166

v a lo r  u ros 10,54

' 1  o r r a p i t n l 1 .000 ,00

t-ALO i) ! - ' : - v  i  5 MESES

• i-  ^  ser J.sros IR p ro j . l i q u i d . p r o ; .

50 /0 ty  20; 1000,00 114, 6 2 0,0C 1114,62

31^0-. 10:4 - C ■J 0, 00 124,53 0,00 1124,53

29/05/2014 1C03,00 133,76 0,00 11 33 ,“ 6

j  0 / 0 'J i  i. 0 i ^ ■000,00 ; A 3, t;. G, G 0 1143,46

3; ' \ o ■■ ,?o 14 1C0O,00 153,70 0,00 1153,70

2h : : í 2014 : 000,00 160,63 0,00 1162,38

: ooa.oo -  ̂.i, 4 .í 0 * 0 0 1173,42

R h .S Ü ': - A - > ■ ;.v ■;-o s n  o s  í-m  s e r

. -íp 1 -r. C a p ita  \ I n i c i a l  Sslcc de ‘a p i ta i Taxa Dr, .v e to

3300 60 V'701 ç f: C 6 /03/2013 i . 000,30 . 0CC,00 55,00 0S/G2/2C13

o- R IU /7 0  :4C; PiERiODG POR DEPOSfTO

D a t a  N r .  d e p ó s i t o R e n r .b ru to

■ \ i \ 2  3500607770166

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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1

Agência
Conta
Mês/ano referencia

GttVEBKO

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1157-6
22518-5 PMT ROYALTIES DA PETRO BR 
DE2EWBRO/2014

05/01/2015 09:56:12

Valor com Saído •.

185.733109

SALDO ANTERIOR 519,69
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0.00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
lOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍOUIDO 3.14
SALDO ATUAL = 522,83

28/11/2014 2,797304670
31/12/2014 2.314204259

C L -J 3  PUBLICO SUPREMO
Vale-r ■ Vülor .lR Prd}vCòír-p. Vaio* IOF > Quantidade catas

28/1 1,2014 SALDO ANTERIOR 519,69 185.783109
31/12:2014■ SALDO ATUAL 522.83 185,783109

No mês 0,6041
No ano 6,4619
Úilímos 12 meses 6,4619

Tiansação efetuada com sucesso por. J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará COXCUIAÇÂO êáHCÁRIâGoverno Municipal de Tianguá EM JÍ/12/2014 Pag.: 0001consolidado
BASCO: 001'Banco do Brasil s.A.AGENCIA: 11S7-AGÉKCIA 1157 CONTA: 73.404-4 (LEILÃO)U.G.'.Secretaria de Finanças

Ri

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014 0,00

Saldo de aplicação financeira não deaonstrado no extrato Data Histórico Doe31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (t) 17,87

SECRETARIO OE fINANÇAS. TESOUREIRA
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GaVEKNU 1.. J( , . $

Agência 
Conta corrente 
Período do extraio

Extrato conta corrente

1157-6
23404-4 PMT LEILÃO 
01/12/2014 até 31/12/2014

Dí. me-irm: n*í3 I'! halüncctíi 
25/10 2012 
3l/i;V20M

Histérico 
Saldo Anterior 
S A L D O

05/01/2015 10:01:40

Documento Valor RS Saldo
■ >.00 c  
0,00 c

OsSòSAVftvéílS;

■ r.T. r.-j.; dc* At:oadi.Tie;u.,o RH
-too-i ;o o : / csoo -29  eoo i

'H ,O i; - . - r , t í í  a a d ie i voe
c í -r- o ousi-

Transação efetuada com sucesso por: J811833D EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Gdveríio

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Agência
Coma
Més/ano referência

1157-6
23404-4 PMT LEILÃO 
DEZEMBRO/2014

S PU'- í r r  ; u p h - mçi - C.NPJS PUBLICO SUPREMO
C =-j c. í - i t-! : i . V-alor’ ValtwJR Pre]. Comp. ; Valor lOr ; ;i Quantidade colas

28/11/201.: SALDO ANTERIOR 12.74 4.555034
31/12/2014 SAi.DO ATUAL 12,82 4,555034

SALDO ANTERIOR 12,74
APLICAÇÕES ( + } 0,00
RESGATES (-) 0.00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0.08
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF(-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,08
SALDO ATUAL - 12,82

V.Lc/ Cs da 
28/11/2014 2.797304670
31/12/2014 2,814204259

No mês 0,6041
No ano 6.4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEID7 DOS SANTOS.

05/01/2015 10:01:59

Va|or cota ; Saldo cuíe*  

4.555034

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CearáGoverno Municipal de Tianguá Consolidado
CONCILIAÇÃO 6AHCÁRXA EH 31/12/2014 Pag.: 0001

s aüCO: OQl-Sinco do Erasil S.A. AÍEHCIA: 1157-àGÊNCIA 1157 CONTA: 25.162-3 (CONCURSO) ü.G.iSecretaria de finanças Si
SALDO DO EXTRATO SASCÁÍIO EH 31/17/2011 0,00

Saldo de aplicação financeira não deaonstrado no extrato oata Histórico Doc J1/12/Z014 Saldo da conta de aplicação (4) 2.18St81

SALOO SEAL EH 31/12/20)} / f (=) 2.185,81

$ L e (k

JOSÉ IMITO* ROCHA POSTES ELISASGELA OE AUIEIÍA DOS SASIOSSECRETARIO OE FIHAKÇAS. TESOUREIRA
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GOVERNO

Extrato conta corrente

Agência 1157-6
Conta corrente 25162-3 TIANGUA PREFEITURA
Período do extrato 01/12/2014 até 31/12/2014

05/01/2015 10:03:00

Dv. incvínxr-:t: i,!r. baísncalo Histõr:co Documente Vaior K$ Saldo
03/04/2013 Saldo Anterior (J,C0 C
31/12/2014 S A L D O 0.00 c

7 AOV.S -

■ r ■! ; t f í  r  í. ■? ; l í t  t .T " P i r .C  R B  

23■ 1 i  0 503 ’’ 25 0001 
ic-í:. c ie n te s  a u d it iv o ü  

0 5 0 0  ^ 2 9  3 0 8 8

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE / .MEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GOVBttiO

Agência
Conta
Período

Consultas - CDB I RDB e BB Reaplic

1157-6
25162-3 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU 
01/12/2014 a 31/12/2014

05/01/2015 10:03:37

B B

. .  :!•. .int. ;•r  . o ;

V a l o r

v s íd :  c a p i ta i

r?«íiSa! -  0 o ü C 6 0 S 3 3 a 8 i 6

1 , SCO,00

10,26
o n c . ir, o r. t  o e c o a i 1600610179931

ia  . í:c í i n« 1

1 . 5 0 0 , 0 0

SA, > j : . ;  V- ,  ri 1 i ‘v!0 a 6  M E S E S

Dit 1 c* O í i f C . a l  em s e r J lj r os t ?. f . i ro l  , L i  q i : i ó  . r r o :  ,

3 0 / 0 Í  :2C14 1 5 0 0 , 0 0 1 6 5 , « 2 0,  30 1 6 6 5 , 5 2

/07 : s n o . o o 1 SV,, 61 a , oo 1 630,  64

7 q / f; p ■ _? C „ - i I r i OO , 00 1 9 4 , 2 2 0 , 0 0 1 6 9 4 , 2 2

1 5 0 0 , 0 0 2 C S * :i t; 0 , 0  0 I "  C- 3 , 5 6

?: : b k >, oo 7 2 i , V U 0 , 0 0 1 7 2 3 , 7 0

? ê / l  1 ri' •. : ; i. 'í /i fijj 2 3 7 , 2 5 C í  ■j O 1 ~ 3 7 , 23

1 5 0 0 , 0 0 n Z ? « s, ^ - 0 , 0 0 1 7 5 2 , 8 3

r i cSr i r i r i r i  :..-:riri U f c P O S i í Ü S  E M  S E R

ív jrto- j.' r- i t . a p l i c  C a p i t a 1 I n i c i a l  S a l ã o  de C a p i t a l 1 ó X â V t  . V C 1 c

C 8 0 0£0 333551 6 1 3 / 0 3 / 2 0 1 3 I . 0 0 0 , 0 0 1 . 0 0 0 , 0 0 9 5 , 0 0  1 5 / 0 2 / 2 0 1 3

i 6 0 0 £ i c : 7 9 i 3 i : ; . ' 0 ^ . v o i 3 SCO,0 j SCO,00 5 6 , 0 0  0 3 / C 3 / 2 0 1 S

B r i v i r i r i / : . - .  - v ■■ ri . --iO V r i l R i OD O P O R  D E P O S I T O

.a r ir ,  d*i doe i  t  c !ê.v.i. b ru to

OfcíiOêr.êã&éfil A
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Transação efetuada com sucesso por: JB118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria B8 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 135



Gaveaeu ■

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
Mês/ano referência

1157-6
25162-3 TtANGUA PREFEITURA 
DEZEMBRO/2014

t‘ . v - í; n - 'j ; í p u b l ic o  s u p r e m o

U ív.<í í ■ fí.E o Valor Valor sF, Pref, Comp.
28/1 L:2014 SALDO ANTERIOR 430.36
3I/12/20W SALDO ATUAL 432.96

Valor IDF Quantidade cotas Valor
153.848157
153.848157

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES p i 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (*) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL =

28/11/2014
31/12/2014

No mês 
No ano
Últimos 12 meses

2.797304670
2.814204259

0.6041
6.4619
6.4619

430.36
0.00
0,00
2,600,00
0.00
2,60
432.96

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

05/01/2015 10:03:21

cotíi Saldo í:o:;va 

153,848157

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará COHCILIAÇÃÕ BANCÁRIAOoverno Municipal de Tiaagaá EH H /12/20H Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-íanco do Brasil S.A.AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 1157 CONTA: 25.656-0 (REPASSES DETRAN)D,C,:Secretaria oe Finanças Ri
SAIOO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 11/12/2014 680,64

SALDO REAL EH 11/12/201J, ^ (--) 680,64

JOSÉ NAICTON ROCHA PONTES EUSANGELA OE A L M A  DOS SASTOSSECRETARIO OE FINANÇAS. TESOUREIRA
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l Extrato conta corrente 05/01/2015 10:04:52

■ $ &  \
tíOVBíNül j

Agencia 
Conta corrente 
Período do extrato

1157-6
25656-0 TíANGUA PREFEITURA 
01/12/2014 até 31/12/2014

■ HlSlpnCn Documento Vaior R2 Saído
■ ■■ - •. 

u.’ ;
Saldo Anterior 
Recebimento de gucis 99.539 40,46 C

C

* Tarifa Guia c-Coc! Barras 813.361 200.094.139 !,0G O 'íyT {\/t 3 '

o i ' . : .  274
Tar. agrupadas - ocorrência 23/11 /20 K  
Recebimento de gw-as 99.539 40.45 C

18 v * Tarifa Guia tvCòd B-umís 863.371.200.212 994 1,1.11: D ■’64 1;; 2

o*:. ‘ .■
Tai. agrupadas - ocorrência 01: 12-'20: d 
Recebimento de piaas 99.539 04 , C

04, S *■ Tanf Rep Guias Corr Bane 863.881.200.101 695 1.00 D 82/; 19 C

J5 •-
Tar. agrupadas • ocorrência 93;12'20i4 
Recebimento de guias 99.533 ■ 3? 62 r

: í:0 * ! * Tarifa Guia c/Cóci Barras 323.391 300 039 612 1 MC: C

->:-
Tar. agrupadas - ocnrrt-nir.a 03/12'20i4 

* Tarifo Guia c/Cód Barras 823.391.300.039.613 1.00 O

08rl2 20 - i
Tar. agrupados - ocorrência 03/12/20 4 

-  T EO-Creotto em Conta 6763.882 1872-1.43 C 19 .683/3  c
104 0919 7135666000195 DETRAN 
Recebimento de giras 99 539 145.63

' *•••; - Transferência on ime 651.157 000.027,537 19 333 7? D

;;> ■ :2/ M
11^ 2  1157 27537-9 PMT OEMUT R.- N 
Recebimento de gu as 99.539 40 45 C

'  2.' i 20  t -i - Tarifa Guia c/Corí Barras 653.461.200.242.033 1.00 D

:

Tar. agrupadas - ocorrência 09/12.7 /14 
* Tanta Guia c/Cod Barras 853 461 200.242.834 1.00 0

7  .:- : i  :

Tar agrupadas - ocorrência 09/12.- :9‘ 4 
• Tarifa Guia a-Cod Barras 853.451.200.242.535 i.oo 0

; ; j b ;  im : , ;
Tar, agrupadas - ocorrência 09/12 :0 -,4 

* Tanf Rec Guias Con Bane 853.461.200.242.835 1.00 D

V ;;:.  2G‘ 1
Tar, agrupadas - ocorrência 10/1 2014 
Recebimento de ginas 99 539 4/;,4-> r

7>/7 70:4 *  Tarif Rec Guias Corr Bane 86149 ; mn 1 17.50? ROO D ■ '■*> ■

19;'270M
Tar. agrupadas - ocorrência 11 2/2014 
Recebimento de guias 99.539 326,47 C

1 £#,■ *■ 2. ► Tarda Guia c/Cód 3arr8s 643.531. ! 00.039. S98 1.00 D

'97.V T O "

Tar. agrupadas - ocorrência 1' 12/2014 
t Tarifa Guia c/Cód Barras 843.531.100.039,899 1.00 D

Tar agrupadas - ocorrência .712/2014 
* í artí Rec Guias Coo Bane 843.531.100.039 900 1.00 O OOO 5? C

T ar. agrupadas - ocorrência ‘ 7/12/2014 
Recebimento de guias 99,539 40 45 01 >'i: ’ r ■ Tanía Guia c/Cód Barras 833.561 100.069,576 1.00 D 138 .6? C

2'í ‘ l 201
Tai. agrupadas - occrrenci . 18/12/2014 
Recebimento de guias 99.539 50 9C C

;:.y  20 u: + Tarifa Guia c/Cód Barras 863.571.200.181.502 1 .CC D

;?:;■/ 7  2014
Tar agrupadas ■ ocorrer a 19D2/2014 

•• T anfa Guia c/Cód Borras 363 5?1 200 18'- 603 1.0C D 41/ 72 C

24; í ;.':2ü14
Tar: agrupadas - ocorrer, m ly / ‘ ?./20i4 
Recebimento de guias 99.539 2/6 47 C

+ Tanfa Guia c/Còti Barra: 803 531 200,303,03? 1 50 D

24/13 '2014
Tar, agrupadas - ocorre o a  22/12/2014 

*  Tarda Guia c/Cód Barrar 803.581.200.303.033 1.00 D

2<Ui2;20U
Tar. agrupadas - ocorre a a 22/12/2914 

- T-anf Rec Guias Cor: B 'c 803.581 200.303.039 l .00 D i 31 ‘ r 9

Tar agrupadas - o cor: \zm 22/12-20'^
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:íw l  2o w 
3-LC ;>0'-í

:i1/C.v.?Ü14

Recebimento as guias 99.539 40.-5 C
" Tonfa Guia C/Còd Barras 853.651.200,356775 5.00 D

Tar, agmoadas- oconenDa 20n2.‘20’:4
S A L D O  CRO.iw c.

3066

Transoçáo efoluada com sucesso por. J8115330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GílVriftNÜ

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 10:04:12

Agência
Conta
Més/ano refefência

1157-6
25656-0 TIANGÜA PREFEITURA 
DEZEMBRO/2014

NÂO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGElA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Sen/iço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5670
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CearáGoverno stuíiicipc! de Tiangua Consolidada
COXCILIACíO BANCÁRIA E« 31/12/2014 Pag.: 001

BASCO: 001-imcc co Brasil S.í. AGEKCIA: m btòlU  U i ?COSTA: 2?.695-2 ( m  • TRIEUTOS) U.&.oSecretsna ce Finanças
M

SAlDO H  EXTRATO BANCÁRIO E* 31/12/2014 0,96

Saldo de aplicacão fittanceira não deaonstrado iso extrato Data ' ‘Histórico Doc si/12/2014 saldo ca conta de aplicacão { 0 14,49

SALDO REAL E* 31/12/2014 ^ (■) 14,49

jOSE SÀíá)\ ROCHA POETES SECaETARIO BE FINAKÇAS. ELIS4\GEU DE ALMEIDA DOS SASíTOS TESOUREIRA
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&
iiiiVhíatf

Exlrato conta corrente 05/01/2016 10:07:08

Agência 1157-6
Coma corrente 27695-2 PMT TRIBUTOS
Período do exlrato 01/12/2014 até 31/12/2014

SoSco Anterior 
* :V;;-n:Jerèec:s yn -ü

Ü i:.-í.ti m:: !-:!=:■

6b1.157 000.G1C.765 4 35 25 C

; l . - . ;
061? 11b? 10766-2 PM TlANGUA-QSe 

' rransferéitriB on im»- 661.157 D00.015.535 27 63 C
0012 n:>7 16Ó36-:»PWT SEC OH ACM

■ ! t : ■■«{ ffrAl :i. ir* l ;i l :‘í ií-' n«lP57 U0U U'15.542 '7 0  7
0 012 0  57 1 5 5 4 7 PMT CPi.TtiRA r  

* "O ae :3e: eneia uti tine 661.15 7 000 017 411 ,1
.77 * 157 1 74 : 1-4 P C R SAüPO "9  

* l ,.'ansferériaa on isnc 661.157 000.022 109 56 -12 C
2 4 ;  1157 22109-»; PívU rMLDCA 

■ 7;ar:s?erèrit ía Ori Itif- 661.157.000.022.100 ■.:;; 2; 4 7

■jr.

. i"  i :57 1n-i-o p - /t r r,10PCA
- t rnrAíerênci;; cn !■■■{;

ül.72 1157 27155-.; PMT-PUNDBê> 40 
* ! ransferénc-p on !■!;;;

6b I '57 000 077 1 A? 

661.157.000.027.180 :6 .■;/■ 7

•j ■■o 2íj". ■!
01/12 1 157 27185-5 PMT-PJNOHS -4' 

■ T rãn;.5üêr;r,:e -,;n O-r- 661. i57.000.07V *''4 .'■■■■: õ : 7

o - / ;/■ oo
0 :71 ! 157 2/714-2 PrÍANCü AFMASí C 

- Transíf-rénos c-n ?!ne 661.157 030.027 714 52 6,1 -5

o j

01 .'12 1157 2V? 1-4-2 POANGOAHaVASSC 
Recebimento cie QU:a« ü  1 751 2 0 7» 5-7 C

- í nr!;; Gine c/C-üd Birra,? 545 35; 100 152 794 1 70 0

■ _
: ar . , NUUtdOi. - (LrrmbOi .:70 O, O.1: 

' 'üM-ü ÜiJii-) '.OCnfi RíOC-r 84 3 351 100 152 295 1,00 0

■:i: /
Tar ü^njííâdaf: ocorem:;-.! HíM '.'2014 

- Tarifa (Saia c/Céc Harf.ir. 643.351.100.1:32 295 5.00 D

!}- i
Tar aijnojada^ - ocorr-rroí 777 020*4 

* Tanfa Gaoi coCo-:; Birra;; 843.251 19Ü 152 297 l .00 0
T;sr -\{j[;j|iad.:!í-. - OiVirr;:nr.-; 277 !-'2')'4 

* Tari- Roe Gur;:l Cor Bano 840.251 100.152 298 7 7  ■ 7
i nr ccroi:i.rK:nr or-cor-enciA 77'' 520"'! 

<- i ard P ‘rC Guias Cor Barc 843 351 100.152 299 7.70 D

02
T(Sf. ■a>Jtiif)iiOé-K - ■iirjrronc.iCi 27-1112014 

’ Transfiiiérsoía un ün-* 661 18 7.000.001.064 70-: C.
02/12 1157 1G64-2 P WUN liANGUA 

- i MimOer/tecic) ori !ho 501 A 5~ 000.00: 064

r f . ; r - 1 2
02/12 1 157 10(5:-? P MUN Ti AN t i  U A 

* Transíerén-cm on Vin-* 661 157.1)00.001.054 .■

02- :: 20: ->
02o 12 1157 1054-2 P MUN CANGUA 

■ i rníN.kiréíuaa cn -toe 661.157.000,015.5-12 5 60 r.

!.L ':

.2 17 1157 !55-i 7-X PM 7 CUTTüRA c 
~rnr •■'crõr.od ■,üi ír-o 661 157 000.015 542 7 ■:■- <

1 :0 /1 !1;;7 1554.V-X P?.i7 CUi-TjRA t 
■ i Oü üne 661.157 0D0.02575' 6-7 56 7

i ;■
'07 1? 116? 7f’ 1i--i-A p vIANGUAT/,1A5)G 

- 7 rTíPníecèm i« or- hnt-r 661.157. ■.Jiin.025.1S1 7 2  37 r

0- 6;
02"!2 M57 25ie*-0 7""íANC;*J.Af MA51G

* Ti^tilríeréCTfa 6617 37 030 0 2 5 7  8 : - 'l :. ;■■■

; :j - :
G//12 i 157 25:01-X p - íA^GUA-G-í SIG 

- Tr«ri-í‘.;rè('-.:-irf (■>: ias,: 6 5 1 7 5 7  : i /K.j 0 23  :S :

<■ 20 ■
1*-:'i-! 2 5 U 'i-> :  7:'/iANGUArMAS!C 
r  d a dUins ' 11.751 6 .7   ̂ v -  7

070li" + Tíjfjfr-i Gati c;Cod Botava 813.361.290 054 7-17 2 00 C
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in r  agrupadas - ix.oirenc-si ífí.-i 5 7 0  ■ 4
■■T/ ' . ,-/ ■■/ - füüfa Gu:;í e-Cua Ba■-ra :>

''ar. agrupadas - ui:ür.'í;r.;;-a V2C*u!
813 3ôi 200.09-1.14! i 70 D

1 ' .0/ S 4 - Tani Rec Guias Gou Bane 
1 ar açíuuadas - occrrenoa 28/11-:20*4

813.361 200.094 142 9,00 D

97 ' . , :;0! -  Tarif Rec Guias Co-m Bpnc 
Tar. agrupadas - ocorrência 28/11/2014

813.361.200.094 143 3.00 D

03 - . - Transferência on iine 
0*3/12 1157 1065-0 PREF MUN 7IANG

661,157.000 001 065 U :ú u  C

o:;.;' 2 2014 ■ Transíerénoa on Ime 
03/12 1157 15585-7 PMT SEC DE INF

6&1.157.QÜD.015 535 460.00 :3

03*: /  14 * Transferência on Iine 
03/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

551.157 .000.015 535 30.80 C

U3< ,< 40 Oi FíucePímenÍQ de giras 111 75 í 6.714.22 C

■ Transferenoa on line 
0 .V? 2 i ! 57 10Ò4-2 p MUN T! ANGU A

661.15? .000.001 064 900.00 D

• Tarifa Guia o>Coc Barras 
1 ar, agrupadas - ocorrendo 01/12/2014

063.371 200.212 095 6.0U D

i.y.y: ' - Tarda Guia c/Cód Burras 
Tar agrupadas - ocorrência OU* 2/2*014

863.371.200.212.9% 7.00. O

; '1 ■/  ;:o-4 * Tarda Guia n/Cod Surras 
Tar agrupadas - ocorrência 01?* 2/2014

863.371.200.212.097 2.00 D

03* :, • 4 1 Taní Rec Guias Corr Bane 
T ar. agrupadas - ocorrência 01/12/2014

863 37 1 200.212.9% y 0U 0

U.P ■■ '4 Recebimento de <j;j as 111751 7 07 C
04/ '=0 2014 * Transferência on me 

0-1/12 1157 1064-2 P MUN TfANGlM
661 157.000,001.064 66 OOP ü

047 2* 2014 ‘ Transferência on üne 
04/12 3140 ASP AUT S 000077351 '800G120

063.140.000.005.015 400,09 D

04/: 2/2014 * Tarifa Guia c/Cod Barras 
Tar. agrupadas - acorrenoa 02/12/7014

863.381.200.101.696 3.00 D

04 •2/2Ü14 * Tarifa Guia c/Cód Barras 
Var. agrupadas ■ ocnrn-nca 02/120 014

363.381 200. !0 i 897 9.00 D

04.' V-2Ò14 - Tarifa Guia c/Cod Barras 
; ar. agrupadas - ocorrenc a 02/12/2014

653.331.200.101.595 670 D

04/; , •* Tartf Rec Guias Ccrr Bane 
Tar. agrupadas - occrrencia 02/12/2014

663.331.200.101.599 5.00 D

04/1 2; 2014 ■*■ Tarií Rec Guias Ccrr Bane 
Tar. agrupadas - ocorremos 02/12/2014

863.381.200 101 700 1 00 D

00* : ,■.,-0:4 + Transferência on irne 
05'12 H57 1 1201-1 PM TIANGUA-PNA

661.157.000 011 201 1/ 613 ;■.- (..

ufjí 12-20-1 *■ Transferência on iine 
06T 2 1157 245SS-2 TIANGUA PREFEi

661 1 67 000 024 599 .75 i 7 C

60: ; ,■■ 4 -» Transferência on Une 
05/12 1157 25181-X PTtANGUAFMASIG

661.157.000.025.161 76.32 C

00/1 2/201 -1 * Transferência on Iine 
05/12 1157 25184-4 PTlANGUAFMASPF

661 157.000.025.184 1 "9 C

95;' ; 2014 Recebimento de guias 111.751 4.394.4 0 C
1)5:12.2014 * Transferência Agendada 

05/12 1157 10766-2 PM T1ANGUA-QSE
115.700 000.010766 * ‘ 07 Cl C

00; *2 - Tarifa Guia a C à - j Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 03/12/2014.

823.391 300.039 614 12 00 C

OS •2 2014 - Tarif Rec Guias Com Bane 
Tar. agrupadas - ocerrencia U.'i/ 1 >72014

823-301.300.039 615 ' : 00 O

‘ :‘v ■ - f anf Rec: Guias Ccrr Bane 
Tar agrupados - ocorrência 03/12/2014

323.391.300.030.618 4,00 D

08? 12 2014 * Transferência on Iine
08/12 ! 157 232C7-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 ?:7 oo c

i )*/ * Recebimento de guias 111 751 473.91 7T
03: ' 2 20 M + Tarifa Guia c/Còri Barras 

Tpi, agrupadas - ocorrência 04/12/20"4
863.421.100.027.505 í .00 D

.pu :■■ --'0 ;" * i,grifa Guia o Coc Barras 
f'or. agrupadas - occrrenos 04/12/2014

863 42 1 10u.027.c07 4,00 D

03/í2:2014 + Tartf Rec Guias Corr Bane 553 421.100 027.608 6.07 D
Tar. agrupadas - oecrrencia 04/12*2014
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Ofeu. 2 0 u - Transferência on line 
09/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661 157 000.023.207 35 U  C

■.. M ■*• Transferência on line 
09/12 1157 24599-2 TlANGUA PREFEi

661.157,000,024.599 bü.OT C

0 9 / ! 2:8014 - Transferência on !me 
C9M2 1157 24599-2 TlANGUA PREFEI

661.157,000.024,599 H 2 7 1 C

09/M2Ü14 -  Transferência on line 
09/12 1157 24967-X PM TIANGUA-PAC

661.157.000.024.967 1,291,65 C

d ;M 2  . M-- '■ Transferência on line 
09/12 1157 25719-2 PM TIANGUA-PAC

661.157.000.025,719 34 7,02 C

oou;: ;.c m Recebimento cie guias 111 751 5 864.63 C
• o u  2 v Transferência on line 

09/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
661.157.000.015.538 3.000.00 D

ÜfeM?D1-| - Transferência on line 
09/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023 207 5 000.00 D

an /!:;20K -  Transferência on line 
09/12 1157 24593-2 TlANGUA PREFEi

661.157.000.024.599 6,000.00 D

*- Tar.ía Guia c/Còd Barras 
i ar. agrupadas - ocorrência 05/12/2014

833,431.200.198 659 6,00 D

oo .m t o m - Tanin Guia c/Cod Sarros 
Tar agrupa fias - omrrenran 05/12/2014

833 431 200.198 660 12.00 D

09: u .oom • Tanf Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 05/12/20 4

833.431.200.198.661 5.09 C

(;&■ i 2 .2014 - Tanf Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 05/12/20 1

833.431.200.198.652 2.00 D

UTU.TOfe ■» Transferência on line 
10/12 5157 1064-2 P MUN TlANGUA

661,157,000.001,064 8.14 c

: o ; uoo i ■; * Transferônca on line 
10/12 1157 1064-2 P MUN Ti ANGU

661.157,000.001.064 22.4o C

:u : r Transferência on line 
10'1? H57 1064-2 P MUN TlANGt. \

661.157.000.001.054 9 6 7 C

10/'! 2/20-1 ■r Transferência on line 
10/12 1157 1064-2 P MUN 'PANG A

661 157 000.001.054 4 .M  o

w:-:2014 *  Transferência on line 
10/12 1157 14001-5 PREF MUN '  ANG

661.157,000.014,001 6.99 C

10/12/2014 + Transferência cn line 
10/12 1157 14001-5 PREF MUN !ANG

661.157.000.014.Q01 193 4 6 C

*U:-'; 2014 -  Transferência on line 
10/12 1157 15536-5 PMT SCO i = ADM

661.157 000.015.535 121 06  C-

*••;••:-• ;- • • • : * Transferência cn Imp 
10/12 1157 15533-1 PMT GABI' E7E D

661.157.UQÜ.015.533 1.07 C

id / m t o m -  Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF M U '. TÍANG

661 15? 000 023 207 320  09 C

U TM 2Ú 14 *■ Transferência on line 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 1.555 96 C

•0 -2 21,14 - Transferência on Ime 
10/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

•3ô1 157 000.023.207 166 67 C

/O : :;. ■* Transferência on line 
50/í2 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023 207 455.30 C

-ti].: Transferência on line
10/12 1157 23207-6 PREF MUN Tf ANG

661.157 000.023 207 ; !  1 30 0

1 Ov! 2/2014 ■f Transferência on fine 
1Q/12 1157 24298-5 FM3 TfANGUA-FN

•361 157 00O 024 298 8 l í i  U

?u.‘ '2  2 0 '4 Transferência on iine
10/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB -*0

f56M57.000.027.i85 7.7;i C

10/12:201-1 *■ Transferência on line 
10n 2  1157 27185-3 PMT-FUNBEti 40

561.157,000.027.165 500,47 C

10/12,2014 * Transferência on line 
10-1? f 157 27185-3 PMT-FUNOEB 40

661 157.Q00.027 135 •4 1.72 C

- Transferência on ime 
15/12 1 157 27135-3 PViT-FU -JOFE 40

551.157.300.027.185 12 54 C

sU - Transferência on hne 
iü/12 < 157 27185-3 PMT-Fl. sDEü 4|J

6' .1.157.000.027,155 611 0 1 C

l0 ;>2'20i -i Recebimento de guias : 11 761 962,43 C
- Ordem Bane 12 Ser Tes Na 5 93* 959,000.000 ■fe nu
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0602653 10001-30 TRIBUNAL RfcüíGNAi. EL.c.l
■ 0 :: - 4.“  4 BB CP AOmin Supremo 1.200.070 u.t n b  m  o
■o- o. j i; * Tarda Guia oCóri Barrar.

Tar. agrupadas - ocorrência OS; 12/201-1
343.44 1.200.207,159 4.00 D

1Ü/12/2014 ■* Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 03/12/2014

843.441.200.207.160 1.00 D

: 0/12-2014 -  Tarifa Guia c/Còd Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 08/12/2014

843.441.200.207,161 2.Q0 D

■ a ■/ - T;*of Rec Guias Cem Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 08/12/2014

843.441.200.207.162 4,00 D

-  Taril Rec Guias Cot Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 08/12/2014

843.441 200.207.163 1.00 D

Ktf"! o./(O-l 3B CP Admin Supremo 70 12.00 C
1 *: 2014 + Transferência on line 

11/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.f57.000.001.064 220.00 C

" Transft;iênc»a on line
11/12 1157 1054-2 P MUN T) ANGU A

661.15/.000.001.064 257.40 C

■ ; - Transferência on Ime 
11/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

661 157.000.001 064 42.05 C

1 (M.OlíOOi * Transferência on line 
11/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG

661.157 000 014 001 26.-18 u

: V12-20M * Transferência on |,ne 
11/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157.000.015 535 2.40 C

H/12/2014 ~ Transferência on line 
1 1/12 1157 15535-7 PMT SEC DE iNF

661.157.000.015.535 2.922.40 C

■' 4 Transferência on line 
11/12 1157 15535*7 PMT SEC DE INF

661.157.000.015.535 5.0-!6.26 C

' ' '■ Recebimento de gu:as 111.751 11 372.55 C
1 'pi 2/2014 ■ Transferência on íine 

11/12 1157 1992S-X PREF MUN DE TI
661.157 000.019.929 7.000,00 D

11 í 1 ?/?Ü 1 <1 * Tarifa Guia c/Cód Sarras 
T3r. agrupadas - ocorrência 09/12/2014

863.451.200.213.958 22.00 D

11/12,2014 * Tarií Rec Guias Corr Bane 
Tar. agmpadas - ocorrência 09/12/2014

863.451.200.213.959 20,00 D

• • • ’ : ;*o i •! * Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 09/12/2014

863.451.200.213.980 2,00 D

12: *2/20 Transferência on fine
12/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000,015.536 13 24 C

12/12/21314 ■* Transferência on line 
12/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 9.90 C

12/12/201-5 Transferência on line
12/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR

661.157,000.015.537 10 16 C

12/12/20 14 - Transferência on line 
12/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR

661.157.000.015.537 304.00 C

12/12/2014 Transferência on line
12/12 1157 1S929-X PREF MUN DE TI

661.157.000.019.929 14 10 C

' • .  ü : * Transferência on line 
12/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157 000.023.207 114.00 C

12/1 i. ’2ííl -t * DGC-Fornecedor/Honorâftos 
237 1017 5636276000184 AG IMOBILIÁRIA

12.969 8.93 C.

12/12'201-i ■* DOC-Fomecedor/Honorários 
237 1017 5636276000184 AG IMOBILIÁRIA

12.970 52.03 C

12/12/2014 + DOC-Fornecedor/Honorários 
237 1017 8019835000103 L L M EMPREEND

12.973 58.90 C

12/! 2-20) 4 Recebimento de guias 111.751 74.477.21 C
12/122014 + TED-Pag Fornecedores 

237 1017 8019835000103 L L M EMPREEND
9.876.599 1.630.24 C

12/12/2014 * Transferência on line 
12/12 1157 7330-X PMT - FUNCIONA

661.157.000.007.330 9.447.45 D

1 2/1 2/2014 + Transferência on line 
12/12 1157 24599-2 TlANGUA PREFEI

661.157.000.024.599 20.000.00 D

12/12/2014 *■ impostos 
FGTS BR ARREC.GRDE

121.201 31.726.32 D

12/12/2014 i- Impostos 
GPS - COD1GO DE BARRAS

121 202 3.727,68 D

0.00 c

2.845.54 C
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12/12:20 U -  Tanfa Guia c/Cód Barras 
T3r. agrupadas - ocorrência 10/12/2014

853.461.200.242.837 6.00 D

12/12:20S * Tariía Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas * ocorrência 10/12/2014

853.461.200.242.838 13.00 D

12/12/2014 * T arifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2014

853.461.200.242.B39 26.00 D

12/12/2014 -  Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2014

853.461.200.242.840 7,00 D

-.5/12-2014 ■* Transferência on line 
15/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661.157.000.001.065 180,00 C

15/12 201-1 *■ Transferência on tine 
15/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661,157.000.001.065 160.71 C

15/12:2014 + Transferência on lína 
15/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661.157.000.001.065 62.00 C

'5/12/2014 -  Transferência on line 
15/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661.157.000.001 065 62.02 C

15111/2014 + Transferência on line 
15/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

661.157.000.001.065 10.16 C

15/12/2014 + Transferência on line 
15/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157,000.015.535 350.24 c

15/12/2014 *■ Transferência on line 
15/12 1157 17411-4 P CRSAUDE TR

661.157.000.017.411 51,00 C

15M2.-2Ü14 + Transferência on line 
15/12 1157 22109-0 PMT FMDQCA

661.157.000.022.109 48.65 C

15/12/2014 + Transferência on line 
15/12 1157 25198-4 PTIANGUAFMASPS

661.157.000.025.198 89,26 C

15/12/2014 - Transferência on iine 
15/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC

661.157.000.027.714 19.00 C

!5 í 12‘20M -  Transferência on line 
15/12 1157 27945-5 PTIANGUAFMASPA

661.157.000.027.945 34,98 C

15/12/2014 Recebimento de guias 111.751 2.S9Q.03 C
15/12;20 ?4 + Transferência on line 

15/12 115? 15535-7 PMT SEC DE INF
661.157.000.015.535 28.000.00 D

15;' 1 2 2u 14 -* ImpoStOS 
RFB- DARF PRETO CALCULADO

121.501 13.593,82 D

15.-' 12 20 ;4 Tarifa Guia c/Cód Barras
Tar. agrupadas - ocorrência 11/12/2014

853.491,100.117.508 15.00 D

15/1:22014 Tarifa Guia c/Cód Barras
Tar, agrupadas - ocorrência 11/12/2014

853.491.100.117.509 1.00 D

15/12 2014 ■< Tanf Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 11/12/2014

653.491.100.117 510 3.00 D

15/12/2014 BB CP Admin Supremo 70 18.060.37 C
10/12/2014 Recebimento de guias 111.751 5.509.02 C
1 0/12:2014 * Tarifa Guia c/Cód Barras 

Tar. agrupadas - ocorrência 12/12/2014
873.501.200.009.983 1,00 D

16/12/2014 *■ Tarifa Gusa c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 12/12/2014

873.501.200.009,984 1,00 □

1 Oí 12.2014 • r arifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 12/12/2014

873.501,200.009,985 6,00 D

16/12,-2014 + Tanf Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 12/12/2014

873.501.200.009.986 9.00 D

1 í>::.2-::4 + Tarif Rcc Guias Corr Bane 
l ar. agrupadas - ocorrência 12/12/2014

873.501,200.009.987 2.00 D

17/ 12 2014 -t- Transferência on fine 
17/12 1157 1064-2 P MUN T1ANGUA

661.157.000.001.064 10,39 C

17/-2 2014 - Transferência cn line 
17/12 1157 1064-2 P MUN TlANGUA

661 157,000.001.054 27 94 C.

17/12/201 4 Transferência on line
17/12 1157 1064-2 P MUN 7IANGUA

661.157.000.001.064 -1- J4 ; '

1 7í 12/2014 * Transferência on line 
17/12 1157 1064-2 PMUN TlANGUA

661.157.000.001.064 5.7 í C

17/1212014 - Transferência on line 
'7/12 1157 1064-2 P MUN TlANGUA

661.157.000.001 064 18.32 C

17/12/20M Transferência on line 
' 7/12 1157 1064-2 P MUN TlANGUA

661.157 000.001.064 3,06 C
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1 • '  ■ ‘;1;14 - Transferência on Ime 
17/12 1157 106-1-2 P MUN TÍANGUA

661.i57.000.001.064 42 92 C

1 7: ‘ 20 1 4 -  Transferência on line 
17/12 1157 14928-4 PM TÍANGUA-SN

661.157.000.014.928 2.40 C

17; ;Z ?C1'i - Transíerénoa on fine 
57/12 115? 15535-7 PMT SEC DE INI-

661.157.000.015.535 2,4-3 C

r T: 1 7 20 1 « -  Tran&feréncía on line 
1 7/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

661-157.000.015.542 5.80 U

■*■ Transforônoa on hne 
17/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

661.157.000.015542 4 'IQ p

: v.-u- 2ü m - Transferência on line 
17/12 1157 17411-4 P C R SAUDE TR

661.157.000.017411 2.33 C

17/' 2.20 !4 4- Transferência on fina 
17/12 1157 17411-4 P C R SAUDE TR

661.157.000.017.411 0.91 C

17.' i 7.2014 -  Transferência on fine 
17/12 1157 17411-4 P C R SAUDE TR

661.157.000.017411 2.63 C

■; 7'12/20 14 - Transferência cm line 
17/12 1157 25819-9 FMS TIANGUA-FN

661.157.000,025.819 6 120,46 C

' .7 :-2 Recebimento de guias 111.751 3.123.09 C
1 ? •'', •'! *  Tsnía Guia c/Cod Barras 

Tar. agrupadas - orn vencia 15U 2/201
863.511.200.332.648 3.00 D

■ l : 12 2v1'i - Tanfa Guia o/Cocí Surras 
Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2014

B63.511.200.332.649 1.00 D

í ?-M2 20 vj - Tarifa Guia c/Cod Sarrus 
Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2014

863.511.200.332.650 11,00 O

■VUiO/OI-l * Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar agrupadas - ocorrência 15/12/20 "4

363.511.200.332.551 8.00 D

lB/i;:<2Ci4 + Transferência on lina 
13/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 460.71 C

'  H '' ,• + Transferência on iine 
18/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 401.40 C

18/U 02014 t Transferência on iine 
13/12 1157 25184-4 PT1ANGUAFMASPF

661.157.000.025.184 66.00 C

■íí/12/2014 - Transferência on Iine 
13/12 1157 25184-4 PTIANGUAF.MASPF

661.157.000.025.184 152.00 C

* 8.1V . 201 *í Recebimento de guias 111.751 9 636 £0 C
13.- ; 2 .20! 4 - TED-Pítg Fornecedores 

237 1017 5636276000184 AG IMOBILIÁRIA
8.137.715 28 84 1 30 C

'S ;i2 '2 ü 1 4 - TED-Pag Fornecedores 
237 1017 5636276000184 AG IMOBILIÁRIA

8.140.932 4.891.21 C

18/1 ?.-20l*í * Transferência cn Iine 
16/12 1157 1064-2 P MUN TÍANGUA

661.157.000.001.064 9,34 D

i b m ;v2o u *  Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar, agrupadas - occrrenca 16/1290 M

863.521.200.366.544 1.00 D

U í - ; - u - i *■ Tanfa Gum c/Cód Barras 

Tar. agrupadas - oourrenoa 16 /1 2 /20 ' -r
853.521.200.366.545 i .00 D

ULU:/2014 + Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 16/12/2014

863.521.200.366.546 2,00 D

U v !2 ;2 0 M * Tanfa Guia c/Cód Barras 
Tar, agrupadas - ocorrência 16/12/2014

863.521.200.366.547 7 00 D

18/12:2014 -  Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - occrrentva 16/12/2014

863.521.200,366.548 14,00 D

18/12.9014 * Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas -ocorrc-ncia 16/12/2014

863.521.200.366.549 3.00 D

1 9 /!2 .9 0 i‘! - Transferência on Iine 
19/12 1157 15533-1 PMT GABINETE D

661.157.000.015.538 523.80 C

' 0 ' 7 2/í ' 4 * Trans.feré.nctn on Iine 
19/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 57 00 C

19/12 2014 * Transferência an Iine 
19/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 23.40 C

19/1290:4 * Transferência on line 
19/12 5157 23207-6 PREF MUN 1S3NG

661.157.000.023.207 2.05 C

19/14.2014 + Transferência on tine 
13/12 1157 27103-3 PMT-FUNDE 140

661,157.000.027.185 44,68 C

19/12 2014 Recebimento de ga-ns 111.751 8.510.04 C
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19/12/20 H * Transferência on line 
19/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D

661.157.000.015.538 21000.00 D

19/12*2014 -- Transferência on line 
19/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661157.000.023.207 42.000.00 0

19; 12-20*4 + Pagamento de Titulo 
ÍNTERPUBLICA ASSESSORIA E CONS

121901 1455.Üü D

19/12/201*1 * Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agaipadas - ocorrência 17/12/2014

843.531100.039.901 1,00 D

•a : ;jqi .» • Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2014

843.531100.039.902 ICC D

* 9/ '  2,20 5 ■! * Tarifa Guia c/Còd Borras 
Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2014

843.531.100.039.903 10.00 D

19/12:201-! * Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2014

843.531100.039.904 10.00 D

22/! 2 -201 -1 - Transferência on line 
22/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR

661157.000.015.537 5.88 C

22/ \ 2.2014 + Transferência on line 
22/12 1157 22109-0 PMT FMDOCA

661157.000.022,109 66.00 C

22. •; 2QM + Transferência on fine 
22/12 1157 22109-0 PMT FMDDCA

661.157.000.022,109 81,>6

2 2014 -i Transferência cn iinc 
22/12 1157 23207-6 PREF MUN TlANG

661157,000.023.207 488,70 0

22/12/201-) ■*- Transferência on line 
22/12 1157 24873-8 FUNDO MUNÍCIPA

661157.000.024.873 93.06 O

22/12/2014 * Transferência on line 
22/12 1157 25181-X PTIANGUAFMASIG

661157.000.025.181 38.94 C

22-12/201-1 - Transferência cn tine 
23/1? 1157 25138-4 PTIANGUAFMASPB

661157.000.025.198 124.72 C

22. 1. 221: *■ Transferência on line 
22/12 1157 25198-1 PTIANGUAFMASPB

661157.000.025.198 102,35 C

22/12/2014 ► Transferência on line 
22/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC

661157.000.027.714 69.49 C

22/12:20 )4 + Transferência on line 
22/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC

661157.000.027.714 83,05 C

22/12/20)4 Recebimento de guias 111751 2 128.54 C
22/12/2014 i Transferência on line 

22/12 1369 8403-4 MERITUS CÔNSUL
661369.000.008.403 7.500,00 D

22/ ':2.2014 + Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2014

833.561100.069.577 3.00 D

22/12/2014 + Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2014

833.561.100.069.578 6,00 D

22/12/2014 + Tarif Rec Guias Con Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2014

833 561.100.069.579 12.00 D

£3/12/2014 * Transferência on line 
23/12 1157 10766-2 PM TIANGUA-QSE

661157.000.010.766 8 566.74 <:

23/12/2014 -  Transferência on íine 
23/12 1157 15542-X PMT CULTURA E

661157.000.015.542 2 000.00 C

ía ,
- Transferência on line 

23M2 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
661157.000.023.207 134.82 C

23/12.2014 - Transferência cn line
23/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661.157.000.023.207 606 18 C

23/; 220 * 4 - Transferência on ime 
23/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

661157.000.023.207 18:00 C

23O2-20U * Transferência on line 
23/12 1157 24293-3 FMS TíANGUA-FN

661157.000.024.299 3195 C

23/12 2014 * Transferência cn line 
23/12 1157 24239-3 FMS TIANGUA-FN

661557.000.024.299 106.65 C

23/12/2014 + Transferência on line 
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

661157,000.024,299 97 32 C

2j/ '2 :2 0 í4 + Transferência on line 
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

061157.000.024,299 106 79 C

23/12/2014 ■* Transferência on Une 
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

661157.000.024.299 30 22 C

23/12/2014 * Transferência on line 
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

661157.000.024.299 14.03 C

9.012,13 C
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' y 1 * Transferência on !me 
23/12 1157 24239-3 FMS TIANGUA-FN

661J57 000.024.299 tü .ü ú  C

*■ Transferência on line 
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

661.157.000.024.299 208,61 C

* Transferência cn ime 
23/12 1157 2423S-3 FMS TIANGUA-FN

661.157.000.024.299 38 7ê C

2 3 R e  2014 - Transferência cn line 
23/12 1157 24299-3 FMS TiANGUA-FN

661.157,000.024.299 106.65 C

2 3 P 2 2 0  14 Recebimento de guias 111.751 4 1373)9  C

23/12/2014 + Tanfa Guia c/Còd Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 19/12/2014

963.571,200.181,604 4,00 D

23/12/2014 * Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 19/12/2014

863.571.200.131.605 6 ,0 0  D

2 3 / i'A '2014 - Tanfa Gusa c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 19/12/2014

863.571.200.181 606 2,00 D

s y '~  otp-: -  Tarifa Guia c/Cóíi Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 19/12/2014

863.571.200.181.607 5.00 D

A i  2Ü ;4 -  Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 19/ 12/20 <4

863.571.200.181 608 5.00 0

23; ■■ :■■ -  Tarif Rcc Guias Corr Bane 
Tar agrupadas - ocorrência 19/12/2014

863 571 200.181 609 1.00 D

2 4 /- ;:  2 0 1 4 -  Transferência on line 
24/12 1 157 15535-7 FMT SEC DE !NF

66M 57 ,000.015.535 8 4 ,5 0  C

2 4 .-: 2 . 201-1 - Transferência an Itne 
24/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

661.157,000.015.535 7.80 C

;i4 ■: / .  2 0 t ■; Recebimento de guias 1 11 761 1 /••-/ 60 C

■+ Transferência on tine 
24/1? 1157 23207-6 PREF MUN TiANG

661.157 000.023 207 16.000,00 L:

:’4i + Tarifa Guia c/Còd Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 22/12/2014

803.581.200.303,040 2 .00  D

2 4 /12 /20 14 * Tarifa Guia c/Cód Barras 
T3r. agrupadas - ocorrência 22/12/2014

803.581.200.303 041 6 .0 0  D

24/12; 2 CM *  Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 22/12/2014

803.581.200.303.042 6 .0 0  D

24, ;; 2 0 *4 - Tarif Rec Guias Corr Ranc.
Tar. agrupadas - ocorrenc-a 22/12/2014

803.581.200.303.043 2.00 D

26- •. 2014 Recebimento de guias 111.751 5.037.06 C
26/12-2014 - Tarifa Guia c/Cód Barras 

Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2014
663.6D1.200.033.742 1 7.00 D

26/12/20 U ♦ Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2014

863.601.200.033.743 4,00 O

26; 12/20U - Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorronea 23/12/2014

863 601 200 033 744 d no p

26/■ 2-2014 ■* Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2014

863.601,200.033.745 1.00 D

23/ í 2/20! 4 -  Transferência on line 
29/12 1157 1065-0 PREF MUN TiANG

661.157.000.001 065 180 00 C

2 9 /1 2 /2014 Recebimento de guias 111.751 2 .5 9 4  17 C
29/; 20:0 V! -1 Transferência on ime 

29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 14.500.00 D

29/12.2014 Tanta Guia c/Cód Barras
Tar. agrupadas - ocorrência 24/12/2014

823.631.100.054,803 3.00 D

23/12 7014 ■ Tarifa Guia c/Cód Barras 
1 ar. agrupadas - ocorrência 24/12/2014

823.631.100.054.804 2.00 D

20. o. 2;,:•; • Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - or. cr ferieis 24/l2r2014

823,631,100.054.805 5.00 O

2EJM2 2014 BB CP Adtnin Supremo 70 1.945.72 C
30/12 20! 4 * Transferência on !ine 

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 948.70 C

3 0 /1 2 ‘2 0 } 4 + Transferência on tine 
30/12 ! 157 1064-2 P MUN TIANGUA

661.157.000.001.064 i .461 4:.i C

39’ >2,2614 + Transferência on iirse 
30/12 M57 1064-2 P MUN TiANÜüA

661.157.000.001.064 71.55 C

30/12.2014 *■ Transferência on line 
30/12 1157 1064-2 P MUN TIAKGUa

651.157 000 .001  064 '79 6 / C
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.}0< i 2. 20 14 * T ransferência on tine 
30/12 1157 1065-0 PREF MUN TtANG

661 157.000.001 065 263.10 C

.30/ 20 ’ 2 - Transferência on íire 
30/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG

661 157.000.014.001 " 93,45 C

80; : i 20 14 - Transferência on line 
30/12 1157 15535-7 PMT SEC DE SNr

661.157.000.015.535 623,43 Ü

30/12-2014 * Transferência on Une 
30H2 1157 55536-5 PMT SEC DE ADM

661.157 000.015 536 491,05 C

30/12 2014 - Transferência on line 
30/12 1157 15538-5 PMT SEC DE ADM

661.157.000.015.536 4.01 C

3U .. 2014 - Transferência on íme 
30/12 1157 15535-5 PMT SEC DE ADM

661 157.000.015 536 13.24 C

3íT:i.-20í4 r Transferência on iine 
30/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGP

661,157.000.015 537 i 79.67 C

00: ■ 7/2014 Transferência on line
30/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D

661,157 000.015 538 276.5’. C

90 1.. \^\J ‘ 'i - Transferência on line 
30/12 1157 15542-XPMT CULTURA E

661.157.000.015 542 fififi.On C

;(0í‘ 22ü14 + Transferência on line 
30/12 1157 1S542-X PMT CULTURA E

661.157 000,015 542 150,00 C

■Uc:,: - Transferência on imc 
30-2 1157 2320745 PREF MUN TIANG

661,157.000.023.207 832. * 0 C

:-;j: V ':í - Transferência on ime 
30/12 1157 24028-1 FM5 - NASF

661.157.000.024 028 71.55 C

30/12:2014 <■ Transferência on line 
30/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC

661,157.000.027.714 19.00 C

30/ i 2.2014 - Transferência on line 
30/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC

661.157,000.027.714 16 00 C

JU- '. 2014 Recebimento de guias 111.751 35.00 C
20 V  ;:C'4 + TED-Crêdíio em Conta 

104 0785 7735178000120 MUNICtPlO DE T
8.707,659 2 222,i 6 C

30/i 7:2014 -r Transferência on line 
30/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG

661,157.000.014.001 193.45 D

30/ ;2 2014 r Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agrupadas - ocorrência 26/12/2014

873 641 200.048 020 1.00 D

3'.;r/,2Q*>4 Recebimento de guias 111.751 3,171 36 C
31/52:2054 - Transferência on line 

31/12 1157 14568-8 PM TIANGUA-FE
661.157.000.014 568 11.700.00 0

31//2/2014 *■ Tarifa Guia c/Cód Barras 
Tar. agrupadas - ocorrência 29/12/2014

353.651.200,358.776 1.00 D

3 '?Í7'2014 ■ Iarifa Guia c/Cód Barras 
Tar, agrupadas - ocomencia 29/12/2014

853.651.200.358 777 3,00 0

31.12 2014 - Tanta Guia c/Cód Sacos 
Tar. agrupadas - ocorrência 29/12/2014

853.651.200.358.778 4,00 D

31 / í 2/20 54 < Tarif Rec Guias Corr Bane 
Tar. agruoadas - ocorrência 29n 2/2014

853.651.200.358.779 5.00 D

31/ i 2:20 54 - Tarif Rcc Guias Corr Bane 
Tar agrupadas - ocorrência 29/12/2014

853.651 200.358.780 3,00 D

31/122054 BB CP Admin Supremo 
S A L D O

70 97.50 C

Central, cie A tendircento BB
4 00 4 00”. I .■' 0500 729 0001
1-9: -:í ,:!*:■ ri::-. r ;u. *::/i aud i t  i vo;i

0 ô00 ■UI* 0039

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Güw
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 10:09:01

Agènaa 1157-6
Conta 27695-2 PMT TRIBUTOS
Més/ano refeiéncia DEZEMBRO/2Q14

' I- ■ PUBUCO s u p r e m o

O ■■■■ ■. Valor Valor \U P  rnj. Comp. Valor IOI: Quantidade cota*; Valor colo Saks O r.&tc:s
■ ;0 ■ D7 f \\ :T:iFí!OR 0.00

i ■ . \  3 20.118.18 7 176.530163 2,803329679 7.176.530163
uv..: ; :'-s -. 12,00 4,280524 2.803329679 7.172.249539

.i.; io 12.00 4.280624
18 069,97 6.440.672687 2.8 Ü 560 2 905 731 576352

V íí^.í . líj- 14 16.(309.97 5.440.672687
.-oi i ' !l;s c a tc 1 945.72 691,730583 2.812625921 39,796269

ik p : a>; Í2'2014 1 545 72 691.780583
: r : -ir-S;-••••.: b 07.50 34,545673 2.814204259 5.150596

6; tüüf.án 10'12*2C14 07,50 34,645673
/ 1 ATJAL 14..tg 5.15G5Ü6 5.150596

SALDO ANTERIOR 0.00
APLICAÇÕES ( + ) 20.118.18
RESGATES (-) 20.125.19
RENDIMENTO BRUTO (+) 21.50
IMPOSTO OE RENDA (-) 0,00
iOF (-} 0.00
RENDIMENTO LÍQUIDO 21.50
SALDO ATUAL = 14,49

28/11/2014 2,797304670
31/12*2014 2.814204259

No mès 0,6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efatuaoa com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará COKCÍLUÇÂO BANCÁRIAGoverno Municipal <je Tianguá EH 31/12/2014 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil s . A.AGENCIA: 11S7-AGÊMCIA 1157 CONTA: 27.9S1-8 PH TIANGlfA-AFH)U.G.‘.Secretaria de Finanças si
SALDO DO EXTRATO 8ANCÁRIO EH 31/12/2014 12.284,42

Saldo de aplicação financeira não deionstrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2014 saldo da conta de aplicação (i) 273.866,25

SÀLOO REAL EH 31/12/2014 *  (=) 286.150,67
---------  / l _____ (_L________________________________ _

JOSÉ «MITOS ROCHA PONTES EllSANEEU 0£ AIMEIOA OOS SANTOSSECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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1G c v b r r u  j

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato

Extrato conta corrente

1157-6
27983-8 PM TIANGUA-AFM 
01/12/2014 até 31/12/2014

05/01/2015 10:10:07

Dí. m s i;-- : ■ j'- bah iic trlr : Histórico ' . . ■ 7 . Documento Valor R$ Soido
24/tV2t;i4 Sattío Anterior 2.529.06 C
04/12/2014 + Transferência on íine 

04/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
661.157.000.001.064 45.000,00 D

04/1.2/2014 Resgate BB CDB D) 98 42 500,00 C 29.96 0
0ÍV - 1 '* ; w. 120=0«.4 Resgale B8 CD3 Dl 2.900.629.440.958 4.217,70 C 4.247,06 C

20 * Transferência on line 
29/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

C61,157.000.001.064 117.000,00 D

29/'. 20 M Resgate BB CDB Di 98 113.00Q.CÜ C 24 7,66 C
30/: 2:2014 29:12 2014 Resgate 8B CDB Dl 2.900.629.440.958 12.036,76 C 12.284.4? 0
31/" 7/2014 S A L 0 O 12.234,42 C

rtSc.fi'/AÇOEit :

cone r.i r. dc A ter.d i.rie ;;to  BE 
■;G04 3001 / CB00 725 0001 

Odr;; c e f ic :  ien i.es a u d it iv o s  
1800 /';'9  00KS

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGC-A DE ALMEIDA DOS SALTOS.

Serviço de Atendimento no Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GOVERHD
Lvton.- ::

Agência
Coma
Periodo

Consultas - CDB / RDB e BB Reaplic

1157-6
27983-8 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU 
01/12/2014 a 31/12/2014

05/01/2015 10:11:08

•u! i : í . 'r

D.;-a q; v tj j. o»

76 n  i ia -d o  a n te r io r

1 :>r Cüpi t a l 403.00.0,00

04/12 I-ssçate  -  2900625440568

Vt i l  D1; CÜp j.T. *  1 42 .500 ,00

■ ■ • h : ju ro s  a té  mês ant 4 .1 43 ,75

v a lo :  ju ro s  no mês 73, 95

.1 j cu id o 46 .717 ,70

2 5 / i '■ F.t:st|f»0í - .*9006294 40953

v a lo r  c a p ita I 113.000,00

v a i ' /  ju ro s  a té  mcs ant. 11 .017,50

v a lo r  ju ro s  no mês 1.019 ,26

v a lo r  l iq u id o 125.036,76

:*; ' í ’  uri: me o r o rv>r. s a 1 - 7 1 t 0C 1 92 .*341

v a i:: :  ju ro s 5,07

31/12 Rendimento mensal -  2900629440956

v a lo r  ju ro s 2 .4 30 ,33

J- — mensal -  4 60065972 39 92

v a lo r  ju ro s 22, 15

í 1 f \  2 i do ; .i r.a I

v a lo r  c a p i ta l 247.500,00

SALDO NOS i. . flM O i; 6 MESES

~ ií C -1 : \ ip i . t s i  em ser Ju ros IR p r o j . L iq u ic .p r o j .

30 /06 / 20' £ 561500,00 28645,58 C.)Q 580143,58
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- : / C - ; 20l4 551500,00 53627,7 '’ C, 00 535327,77

23/06: 20 2 5GGC0Q,00 34998,64 t U' 534958,84

30/09.-20:4 458000,00 36254,21 c t ao 494254,21

31/10/2014 452300 ,00 33203,02 0, 30 470703,02

« ■ i i 4C-3000,00 3 90 63, 55 0, 00 442069,95

5 1 - /  2014 14 ~5 00,0 0 2 6366,25 0,00 273366,25

32:5 .. 2 . - ;i ; . : 5 rOd EM StíR

. «p1ic  C a p ite l I n i c i a l  Saldo de C a p ita l Taxa D t . ve to

/VOOOl: •44:;: 5::8 11,' 11/2013 551.000,00 244.500,00 55, 00 14/11/2013

/ . : -<2 4 • : , . 2 6/'12/2013 50C,00 SCO,00 57,00 30/11/2018

460065972;:^;: 23/'10/2014 2 .5 0 0 ,CG 2.5C C ,00 92,00 02 /10/2019

RENOiMEN í o  íi-Ri O w o »ERÍODO POR DEPOSITO

-. .u;; í í r .  d e p o s i t a  Rend. b r u t o

.. ! ■ . /  / . 1 OC.  924 534 ;

2 250Q62944Ü95S 

21/12 4600659723792

52, 92

26 .269 ,08 

4 4,25

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIOA DOS ANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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;'íf;’ífÍTWT-!íVÍ tiitotA.i*. *1

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Agência 1157-6
Conta 27983-8 PM TIANGUA -AFM
Mês/ano referência DEZEMBRO/2014

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

05/01/2015 10:10:50

Transação etetuaC3 com sucesso por. J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará conciliação bancáriaGoverno kunicipal de Tiangui Eli 31/12/2014 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 0Q1-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 11S7-A6ÊHCIA 1157 CONTA: 281.U H  (LC 87/96) ü.G.iSecretaria de Finanças

RS

SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 11/17/2014 1.704,62

Saldo de aplicação financeira não deionstrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (*) 25,65

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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» i
í s
'siSíjc

J Í Í Í «

Extrato conta corrente 05/01/2015 10:13:00

; C liente * C oníit aluai 
Agência 1157-5
Conta corrente 
Período do extrato

283141-4 PREF MUN DE TIANGUA 
01/12/2014 até 31/12/2014

j^ L a r^ im e n ío tí ^  Vi< ; _  ̂ * H r  1 . V........................._ , -

' 19/11/2014 " J'Saldo AnteriorJ ^  ^ ^ U’’' ‘ ’U 'H üí ,n w ......... “ " *  , L "~" ' ’U U "“ ' 0i0'0 c

01/12/2014 . ■ ICMS-DESONER.EXPORTACO -   ̂ : -  ■ 3 5 0 , 7  2.977.97 C 7 / 7
01/12/2014 COTA DAF-DEBlfo 850 23.82 D
01/12/2014 ■"']
01/12/2014 ■ ■ COTA ÒAF-ÒÊBÍTG :......’......' ............. ...................... .... .....85C)'”  ”........595,59 D      1.852,31 C
31/12/2014 tCMS-DESONER^EXPORTACO ’  ̂ i . . J ; / .. : 350; • 2.977,97 C
31/12/2014 COTA DAF-DEBITO................    “.................. ............. . 850...... 23.82 D.....
31/12,2014 COTA DAF-DEBITO : 850 506.25 D
31/12/2014 COTA DAF-DEBITO B50 595,59 D
31/12/2014 S A L D O 3.704,62 C

035ERVAÇOES:

Central de Atendimento BB 
■4004 0001 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 

0800 729 0088

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EL1SANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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i í ....
k  tavi3Wü
‘««‘jàwiítWíírtiWiíiibiít

Consultas- Investimentos Fundos - Mensal 05/01/2015 10:13:24

: ; Cliento 
Agência 1157-6
Conta : 283141-4 PREF MUN DE TIANGUA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2014

$ PUFUJCD SUPREMO -CN PJS PUBLICO SUPREMO
!■>!; • Data  ̂ Kisíõricíi:.:

28/11/2014 SALDO ANTERIOR 
31/12/2014 SALDO ATUAL

■ Rosurvio do i-íièft 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES {+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF{-)
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL =

25.49
25,65'

25,49
0,00
0,00
0,16
0,00
0.00
0,16
25,65

ilSll ji â ciliaf d o s cofai^
9,113418

"■ : 9,113418

Valor da Cota
28/11/2014 2,797304670
31/12/2014 2,814204259

Rentabilidade 
No mês 0,6041
No ano 6,4619
Últimos 12 meses 6,4619

Transação efetuada com sucesso pon J8118330 EUSANGÉLA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceara CONCILIAÇÃO BANCARIAGoverno tmnicipal de EH 31/12/2014 Pag.; 0001Consolidado >
8ANC0: 004-!anco do Nordeste do erasil s.A.
a g e n c i a : o i h -a g ê n c i a  01)iCGhTA: O . l ó H  (DAM TRIBUTOS HUNICIP) u.G.:Secretaria de Finanças RS
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014 0,00

saldo de aplicação financeira oão demostrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (a) 8.914,!!!

JOSÍNAILTON ROCHA POSTES ELISA,iGELA DE ALMEIDA DOS SANTOSSECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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NordevSte Eletrônico Página 1 de í

Banco do 
Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período
?

Titular: MUNICÍPIO DE TI ANGU A 
PREFEITURA MUNICIPAL

Agência: 133 -  TIANCUA 

Saldo Anterior: RS 0,00

CNPJ: 07.735.178/0001-20  

Conta Corrente: 006161-2

Período: 01/12/2014 até 31/12/2014

Detalhamento do Extrato I

Data Histórico Documento Valor RJ Saldo RS \

08/12/2014 CREDITO AVISADO 4 482,94 C 482,94 j

08/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 -  482,94 D 0,00 |

09/12/2014
TRANSFERENCIA ATRAVÉS 
DOC

8356 2,40 C
3

2,40 !

09/12/2014 DEPOSITO EM DINHEIRO 67 119,38 C 121,78 i

09/12/2014 DEPOSITO EM DINHEIRO 67 119,38 C 241,16 ;

09/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 -  241,16 D 0,00 ;(

10/12/2014
TRANSFERENCIA ATRAVÉS 
DOC

773 233,19 C 233,19 |

10/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 -  233,1 9 D 0,00 \

11/12/2014 CREDITO AVISADO 4 82,15 C 82,15 1

11/12/2014 TARIFA CONVÊNIO 1225 -  3,00 D 79,15 j

11/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 -  79,15 D 0,00 |

17/12/2014 CREDITO AVISADO 4 7.790,77 C 7.790,77 j

17/12/2014 TARIFA CONVÊNIO : 1225 -  6,00 D 7.784,77 |

17/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 -  7.784,77 D 0,00 ]

19/12/2014 DEPOSITO EM DINHEIRO 67 1 7,24 C 17,24 1i
19/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 -  17,24 D 0,00 I

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

Banco do
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -  TIANGUA

Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

j
Conta Corrente : 6161-2 j 

Mês/Ano: 12/2014 í

Fundo.de Investimento: BN8 FI CURTO PRAZO SETOR PÚBLICO -  CNPJ: 
08.266344/0001-59
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S /A - CPNj: 07.237.373/0001-20

Resumo

Saldo Inicial: 42.00

Total das Aplicações: 8.838,45

Total Resgates: 0,00

Saldo Final: 8.914,88

Rentabilidade (96)

Mês: 0,8680 Ano: 9,7485

Rendimento Bruto Mensal: 34,43 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

10F s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 9,7485

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/popJmp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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ceará :O  CONCIIIAÇÂO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tiangui £H 31/12/2014 Pa;.: 0001Consolidado
s a s c o ::iOQ4rBanco dó Nordeste do Brasil S.A.AGENCIA: 0133-AGÉNCÍA 0111 COUTA: (.1(1-0 (BUS) li.G.:$ecretaria de finanças

8!
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EN SI ,18
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M i  Banco do
Extrato de Conta Corrente - no 

período

Titular: MUNICIPIO DETIANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Agência:;! 33 -  TI ANGU A

CNPJ: 07.735.178/0001-20  

Conta Corrente: 006162-0

Saldo Anterior: RS 57,1 8 Período: 01/1 2/2014 até 31/12/2014

Data

Detalhamento do Extrato 

Histórico Documento Valor RS

Nenhuma movimentação encontrada.

Saldo RS

importante:
• Nâo constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta { Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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CearáGoverno Municipal de Tianguá Consolidado <
CONCILIAÇÃO BAKCÂRIA EU 31/12/2014 Pag.: 001

BANCO: 004-Banco do nordeste do Brasil S.A, AGENCIA: 0133-AGÊKCIA 0133 CONTA: 6.163-9 (AOH CAUÇiO)U,G.:Secretaria de Finanças RS
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014 0,00

Saldo de aplicação financeira não áeionstrado no extrato Data Histórico Doc 31/12/2014 saldo da conta de aplicação (+) 48.429t44

SALDO !E't EH 3!/II/MIj / (=) 48.429,44

JOSE: KAILTOfí ROCHA POHTES SECRETARIO DE FINANÇAS. ÍLISAHGELA DE ALMEIDA DOS SAHTOS TESOUREIRA
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í MiBanco do
Extrato de Conta Corrente - no 

período
7

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta Corrente: 006163-9

Saldo Anterior: RS 0,00 Período: 01/1 2/2014 até 31/ I  2/2014

Detalhamento do Extrato j

Data Histórico Documento Valor RS Saldo RS j

Nenhuma movimentação encontrada. j

Importante:
• Não constam valores de apllcações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta | Ouvidori;: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop^imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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IM í  Banco do
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -  TIANCUA Conta Corrente : 6163-9 j

: Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA . . .  I
[MUNICIPAL Mes/Ano: 12/2014 |

Fundo de Investimento: BNB Fl REFERENCIADO Dl LONGO PRAZO -  CNPJ:
07.371.94S/0001-69 j
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20 j

- Resumo I
j

: Saldo Inicial: 162,33 Rendimento 8ruto Mensal: 1,28 j

Total das Aplicações: 0,00 Rendimento Tributável: j

: Total Resgates: 0,00 IR Federa!: 0,00 j

; Saldo Final: 163,61 IOF s/resgates: 0,00 \

Perdas a Compensar: 0,00 j

■ Rentabilidade (96) |

Mês: 0,7897 Ano: 8,6233 Últimos 12 meses: 8,6233 |

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta I Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_jmp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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#Í̂ Jí*ÍFrtií3

Banco do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

j i

Dados da Conta

Agência: 1 33 -  TIANGUA

Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

Conta Corrente : 6163-9 { 

Mês/Ano: 12/2014 j

Fundo de Investimento: BNB Fl CURTO PRAZO -  CNPJ: 00.812.433/0001-41  
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S /A - CPNJ: 07.237.373/0001-20

Resumo

Saldo Inicial: 47.912,40 

Total das Aplicações: 0,00 

| Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 48.265,83

Rentabilidade (%)

Mês: 0,7377 Ano: 8.1161

Rendimento Bruto Mensal: 353,43 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 ;

IOF s/ resgates: 0,00 |

Perdas a Compensar: 0,00 j
}
j

Últimos 12 meses: 8,1161 j
.........          j

B i

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta [Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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CearaGoverno Municipal de Tianguá CONC ' *M A Pag,: 0001Consolidado
b a n c o : Ü04-8anco do «ordeste do Brasil S.A, AGEHCIA: 0133-AGÊNCIA CONTA: t . l í M  (ALVARA) i),G,:$ecretaria de finanças

Saldo de aplicação financeira não desonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (t) 4S.624,&S

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014

SALDO REAL £K 31/12/2014 ^ (=) 45.S24.6S

I0SÉ HAILTON ROCHA PONTES SECRETARIO DE FINANÇAS, ElISANGELA SANTOSTESOUREIRA
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.'jWitttiíi;.,

Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 
período

Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Agência: 1 33 -  TIANGUA

CNPJ: 07.735.1 78/0001 -20  

Conta Corrente: 006169-8

Saldo Anterior: RS 0,00

Data

Período: 01/12/2014 até 31/12/2014

Detalhamento do Extrato 

Histórico Documento Valor RJ

Nenhuma movimentação encontrada,

Saldo RS |

Importante:
• Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta l Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop__imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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IMliBãncòdo
[litãiitJíiíM Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Conta Corrente : 6169-8 j

Mês/Ano: 12/2014 j

Agência: 133 -  TIANCUA

Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

Fundo de Investimento: BNB Fl REFERENCIADO Dl LONGO PRAZO -  CNPJ:
07-371.94 5 /0001-69
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S /A - CPNJ: 07.237.373/0001-20

Resumo

Saldo Inicial: 0,00 

Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 0,00

Rentabilidade (96)

Mês: 0,7897

Rendimento Bruto Mensal: 0,00 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Ano: 8,6233 Últimos 12 meses: 8,6233 ;

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/popJmp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Banco do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -  T1ANGUÁ

; titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

Conta Corrente : 6169-8 | 

Mês/Ano: 12/2014 |

Fundo de Investimento: BNB Ft CURTO PRAZO SETOR PÚBLICO -  CNPJ: 
08.266.344/0001-59
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

■ Resumo

Saldo inicial: 45.232,05 

Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 45.624.65

Rentabilidade (%)

Mês: 0,8680 Ano: 9,7485

Rendimento Bruto Mensal: 392,60 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 9,7485

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta [ Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://hcl.bnb.gov.br/popJmp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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CearáGoverno Municipal de Tianguá Consolidado
CONCILIAÇÃO BANCÃRIAEH 31/12/2014 Pag,: 0001

BANCO: 0Q4-8aiico do Nordeste do Brasil S.A. AGENCIA: 0133-ÁGÊNCIA 0133 COUTA: 12.615-3 (DIVIDA ATIVA) y.G,:secretaria de Finanças

SAIDO DO EXTRATO 5AACÁRIO EN 31/12/2014 0,00

saldo de aplicação financeira não desonstrado no extrato : Data Histórico Doc 31/12/2014 saldo da conta de aplicação ( 0 i.647,65

SALDO REAl EHÍ31/12/2014 / j ^  (=) 3.647,65

JOSÉ NAItTOKÍROCHA PCSTES ELISAKGEU DE ALHEIOA DOS SANTOSSECRETARIO OE FINANÇAS. TESOUREIRA
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;«i;;!íirtjí’ssiv
— I

1 Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 
período

7

Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Agência; 133 -  TIANGUA

CNPJ: 07.735.178/0001-20  

Conta Corrente; 012615-3

Saldo Anterior: RS 0.00 Período: 01/12/2014 até 3 1 /1 2 /2 0 M

Detalhamento do Extrato

Data Histórico Documento Valor RS Saldo RS

02/12/2014
RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO

52647 15,00 C 15,00

02/12/2014 TARIFA MANUTENCAO 
CONTA

4745 - 15,00 D 0,00

05/12/2014 CREDITO AVISADO 4 272,72 C 272,72

05/12/2014 TARIFA CONVÊNIO 1225 -  16,00 D 256,72

05/12/2014 APL1CACAO FUNDO BN 52639 -  256,72 D 0,00

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https;//nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

• Agência: 1 33 -  TIANGUA

; Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

Conta Corrente: 12615-3  

Mês/Ano: 12/2014

Fundo de Investimento: BNB Fl CURTO PRAZO SETOR PÚBLICO -  CNPJ:
08.266.344/0001-59  
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001 -20

Resumo 

: Saldo Inicial: 3.375,02 

Total das Aplicações: 256,72 

; Total Resgates: 15,00 

: Saldo Final: 3.647,65

Rentabilidade (96)

Mês: 0.8680 Ano: 9,7485

Rendimento Bruto Mensal: 30,91
i

Rendimento Tributável: |
f

IR Federal: 0,00 í
i

IOF s/ resgates: 0,00 j

Perdas a Compensar: 0,00 |
í
SI
|

Últimos 12 meses: 9,7485 j

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://ncl.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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ceara CONCILIAÇÃO BANCÁRIAEH 31/12/2014 Pag.: 0001

BANCO: 004-Banco do Nordeste do Brasil s.A, AGENCIA: 0133-AGÉHCIA O U )CONTA: 12.625-0 SEFIN) ll.G.:$ecretaria-oe Finanças Ri
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/1Z/Z014 0,00

Saldó dè aplicação financeira não deaonstrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2014 saldo da conta de aplicação (4) 309,01
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Extrato de Conta Corrente - no 
período

?

Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Agência: 133 -  TIANCUA

CNPJ: 07.735.1 78/0001-20  

Conta Corrente: 012625-0

Saldo Anterior: RS 0,00 Período: 01 /1 2/2014 até 31 /1 2/2014

Detalhamento do Extrato

Data Histórico

02/12/2014
RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO

0 2 /1 2 /2 0 .4  ™ MANUTENCA0

Documento

52647

4745

Valor RS Saldo RS 1
j

1 5,00 C 15,00 |

-1 5 ,0 0  D 0,00 |
I1

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta I Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://ricl.bnb.gov.br/pop_jmp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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i Banco do
i

IBttttKiri3 Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -  TIANGUA

; Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
: MUNICIPAL

Conta Corrente : 12625-0  

Mês/Ano: 12/2014

! Fundo de Investimento: BNB Fl CURTO PRAZO SETOR PÚBLICO -  CNPJ: 
08.266.344/0001 -59
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001 -20

í Resumo 

Sa|do Inicial: 411,16 ; .

; Total das Aplicações: 0,00 

; Total Resgates: 1 5;00 

Saldo Final: 399,61

|  Rentabilidade (96)

; Mês: 0,8680 Ano: 9,7485

Rendimento Bruto Mensal: 3,45 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 9,7485

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta i Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://ncl.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Cearl . .. .Governo Hiinicipal de Tianguá Consolidado
CONCILIAÇÍO ÍARCÜRIA EA 3I/12/20H Pag,; 000

BANCO: O O M a n c o  do Hordeste do Brasil S.A. AGEUCIAI: 0133-A6ÍKCIA 0133 COSTA: 12.626-9 SESSARC. COELCE)O.G.: Secretaria de Finanças Ri
SAIOO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/20» 0,00
Saldo de aplicação financeira não deionstrado no Data Histórico Doc 31/12/2014 saldo da conta de aplicação

ettrato 
( 0  835.628,19

SAIOO REAl EH 31/12/2014,^ W  835.628,19

JOSÉ «AUTO# ROCHA POKIES EllSAHGEU DE AIKE1DA DOS SAHTOSSECRETARIO OE FIHAHÇAS. TESOUREIRA
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Nordeste Elétron ico Página 1 de 1

I Banco do
f Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA 
prefeitura Municipal  

Agência: 133 -  TIANGUA

Saldo Anterior: RS 0,00 Período: 01/1 2/2014 até 31/1 2/201 4

Detalhamento do Extrato j

Data Histórico Documento Valor R$ Saldo RS

02/12/2014
RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO

52647 15,00 C 15,00

02/12/2014
TARIFA MANUTENCAO 
CONTA

4745 -  15,00 D 0,00

12/12/2014
TRANSF. RECURSOS VIA 
TED

5620 47.636.81 C 47.636,81

12/12/2014 APLICACAO FUNDO BN 52639 47.636,81 D 0,00

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

CNPJ: 07.735.178/0001-20  

Conta Corrente: 012626-9

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta I Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://ncLbnb.gov.br/pop__imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Nordeste Eletrônico Página I de 1

Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -  TIANCUA

Tituíár: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

Fundo de Investimento: BNB Fl CURTO PRAZO SETOR PÚBLICO -  CNPJ: 
08.266.344/0001 -S9
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07,237.373/0001-20

Conta Corrente : 12 62 6 -9  !

Mês/Ano: 12/2014

Resumo

Saldo Inicial: 781.000,60 

Total das Aplicações: 47.636,81 

Total Resgates: 1 5,00 

Saldo Final: 835.628,19

Rentabilidade (90 

Mês: 0,8680 Ano: 9.7485

Rendimento Bruto Mensal: 7.005,78 I

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

IOF s/  resgates: 0,00

Perdas a Compensar: 0,00 !

Últimos 12 meses: 9,7485 í

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta [ Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.e:ov.br/pop imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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ceara

BANCO: O Q H a n c o  do Nordeste do Brasil S.A. AGENCIA: 013J-AGÊKCIA 0131 CONTA: 0 5 - ?  FlíNOO OE AVAL) U,G.:Secrétaria de Finanças

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA EH 31/12/2014

Rl

Data Histórico doc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação W  83.885,36

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA
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Extrato de Conta Corrente - no 
período

i

Titular: MUNICÍPIO DE TiANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Agência: 133 -  TIANGU«

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta Corrente: 020335-2

Saldo Anterior: RS 400,00 Período: 01 /1 2/2014 até 31 /1 2/2014

Detalhamento do Extrato 

Data Histórico Documento Valor RS Saldo RS j

Nenhuma movimentação encontrada. ;

Importante:
• Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordèste -  Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.fanb.gov.br

;í:^^Qí í íUk:s:;Ií:'
•>:;:: 'i • í> i r s í r:

https://ncl.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

ííífótik*

Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Coma Corrente : 20335-2 j 

Mês/Ano: 12/2014

Agência: 133 -  TIANCUA

Titular: MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

i Fundo de Investimento: BNB F! CURTO PRAZO -  CNPJ: 00.812.433/0001 -41 
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S /A - CPNJ: 07.237.373/0001-20

: Resumo

; Saido inicial: 0,00 

; Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 0.00
' í

Rentabilidade (%)

Mês: 0.7377 Ano: 8,1161

Rendimento Bruto Mensal: 0,00 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 8,1161

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta j Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

https://ncl. bnb .gov.br/pop__imp. htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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Nordeste Eletrônico Página I de 1

M l  Banco do
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -  T1ANCUA

: Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL

Conta Corrente : 20335-2  

Mês/Ano: 12/2014

; Fundo de Investimento: BNB Fl CURTO PRAZO SETOR PÚBLICO -  CNPJ:
; 08.266 344/0001 -59
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S /A - CPNJ: 07.237.373/0001-20

; Resumo

Saldo Inicial: 83.1 63,52 

Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 0,00 

. Saldo Final: 83.885,36

Rentabilidade (90 

Mês: 0,8680 Ano: 9,748S

Rendimento Bruto Mensal: 721,84 

Rendimento Tributável:

IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 9,7485

Banco do Nordeste -  Cliente Consulta [ Ouvidoria: 0800 728 3030 -  www.bnb.gov.br

http.s ://n cl. bnb, gov.br/pop_imp. htm 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5
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tm  CONCILIAÇÃO BANCARIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2014 Pag.: 0001Consolidado
b a n c o : 104-Caixa EconÔBÍca Federal ÂGEHtíÀ:!0785-ACÈNCIA 0785 COUTA: 180*3 (DAH CEF)O.G.iSscretana de Finanças

SALDO 00 EXTRATO BAHCÁRIO EH 31/12/2014 50,00

Saldo de aplicação financeira não deaonstrado no extrato Data Histórico Ooc31/12/2014 saldo da conta de aplicação ( O  1.270,34
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GovComa Caixa Página 1 de 1

Origem do Extrato: 
üovConta CAIXA; 
Conta Referência: 
Noít.í::

Período:

Data M ov

31/32/2014 :

GOVCONTA CAIXA 

735600019 
0785/006/00000180-3 

PM TIANGUA

de: 0 1 /1 2 /2 0 1 4  até: 3 1 /1 2 /2 0 1 *

Nr. Doc. Histórico

Saldo Atualizado

Valor (R S )
Saldo
(R$)

50,00C

hítps*//govconta,caixa.gov.br/sigov/cxtraío/conta_individuat/imprirnir.do?nomeFonn=... 05/01 /2015
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CAIXA - Extrato de Fundos Página 1 de 1

Extrato Fundo de Investimento
P a r a  s i m p l e s  v e rificação

1 Código joparaçào lEmissào
0765 I 0055 I 05/01/2015

ICNPJ do Fundo i/n/do das Atividades do Fundo
00.634.074/0001-23 j _________02/10/1995_______

R e n t a b i l i d a d e  d o  F u n d o

No Mõs(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em; 28/11/2014 Cota em: 31/12/2014
I 0,5191 H 5.4520 |{ 5.4520 II 4.752353_______ íl 4.777024

A d m i n i s t r a d o r a

■|n<
:E

'ome
aixa Econômica Federal

C l i e n t e

Nome
PM TIANGUA
AnóHso do Pcrfit do Investidor

jEnderaço \CNPJ da Administradora I
|5BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF_____ | 00.360.305/0001-04 j

|CPF/CNPJ Conta Corrente |Môs/Ano ]Foiha
j 07.735.178/0001-20 006.00000180-3 l 12/2014 l 01/01

Data da Avaliação

R e s u m o  d a  M o v i m e n t a ç ã o

W s t ó r i c o  V a l o r  e m  R S

Saldo Anterior 1.263,780
Aplicações 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto no Més 6.56C
IRRF 0.00
IOF 0.00
Taxa de Saída 0.00
Saldo Bruto» 1.270.34C
Resgate Bruto em Trânsito* 0.00
O  Valor Míjeltô à tribuiaç8e. conformo legislação om vigor

M o v i m e n t a ç ã o  D e t a l h a d a

D a t o  Histórico V a l o r  R S

Otde de Cotas 
265,928321 

0.000000 
0,000000

265.928321

Qída de Catas

D a d ó s  d e  T r i b u t a ç ã o  R e n d i m e n t o  B a s e  I R R F

0,00 0,00

I n f o r m a ç õ e s  a o  C o t í s t a

Acesso o site da CAIXA e conheça os E-FÜNDOS : os fundos do CAIXA com movimentações 
■' óxclvsivame!ice pr? jo Internet Banking CAIXA e ccn taxa. de ãdminisLraçUo Inferiores às 
praticadas velo marcado. Com ds E~FEUDOS CAIXA vocc t:m excelentes opções de investimento 
' ao alcance cie suas mAcs, de acordo ccn seu perfil.
U/n jeito prazi cc. de .investir, da comodidade da sua ca.iã!

}!Io importa se seu perfil è conservador, moderado ou acressivo. 
A CAIXA ter u" fu n d o  feito para vocèt

S e r v i ç o  d e  A t e n d i m e n t o  ao C o t l s t a

SAC: ; Endereço para Correspondência:
0800 726 0101 Caixa Postal 72624. S3o Pauto/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereço,Eletrônico:
0800 725 7474 httpsi/ÀvwwT.caixa.qov.br/atendirnentortelefones da csixa.asp

Acesse o site da CAIXA: wwM.dalxa.qov.br

hUps^sidnifextrato.caixa.gov.br/sídmfextrato/Controller/extrato^extratoFundoInvesti. 0 5 / 0 1 / 2 0 1 5

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 188



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA EH 31/12/2014

Rl
SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2014 100,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data l  Histórico dqc31/12/2014 Saldo da conta de aplicação (+) 306.701,31

8AHCO: 104-caixa íconôíica Federal A6EHCIÁ: 078S-AGÊNCIA 0785 CONTA: 346*6 (ICHS)O.G.iSecretaria de Finanças
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GovConta Caixa Página 1 de 1

! :: Extrato das Contas Individuais
Odqem oo Extrato:

' ■; : GovCr.r.La CAIXA: . : .
; Cont-: í f̂:í<?rçrncí<!

No •

-T^norio ;

Dnta Mov Nr. Doc. H istórico
02/12/2014 /  047356 0 REP ICMS
O.:.. í 2/2014 . 990001 APLAUTOM
::> /i7 .;:o i4 107660 ENVIO TED

.03/12/2014 107660 ; DOC/TED ELETRÔNICO
03/12/2014 727220 RESG AUTOM
33-12/2014 ■ 047356 REP ICMS
..0. 1 014 990001 APL AUTOM
12,12/2014 , 700006 DOC ELET
15/12/20 M ■ 990001 / APLAUTOM
16,12/2014 ■ 047356 REP ICMS
10/12/2014 : 047367 ^ SÈRV CEDID
10/12/2014 990001 APLAUTOM
23/12/2014 047356 REP ICMS
23/12/2014 047356 REP ICMS
23/12/2014 072716 CONSOR CEO
25/12/20.14 990001 APL AUTOM
30; 1 2/20.14 047356 REP ICMS
30/12/7 014 108272 ENVIO TED
30/12/2014 . : 132204 ENVIO TED
30/12/2014 990001 PL AUTOM

31/12/2014 - Saldo Atualizado

GOVCONTA CAIXA 
785600019 

0785/006/00000346-6 
PM TIANGUA ICMS SEFAZ 

de: 0 1 /1 2 /2 0 1 4  até : 31 /12 /2014

Valor (R$ ) Saldo (R S )

204.691,28C 204.791,28C 
204,691,28D 100.00C
204.800,00D 204.700,000 

6,50D 204.706,500 
204.806,50C IGO.QOC 

3i.468,20C 31.568,20C 
31.468,20D 100,OOC

50,ÜQC 150.00C 
50,000 100,OQC

177.635,73C 177.735.73C 
16.270,380 161.465,35C 

161.365,350 100.00C
11.701,66C 11.801,66C 
31.415,51C 93.217,17C 
18.635,450 74.580,72C 
74.480,72D 100,OOC

306.498,54C 306.598,54C 
192.000,00D H4.598,S4C 
75.300,000 38.79S.S4C 
38.698,540 100,OOC

100.00C

;https:/Vgovconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_ individual/imprimir.do?nonn:Form=... 05/01 /2015
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CÀIXÁ - Extrato de Fundos Página I de 1

Extra to Fundo de Investimento
Para simples verificação

{Código 
0785

lOperaçáo
0055 l

missão
05/01/2015

MXÁFÍÒ PRATICO CP
CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23 rnlcio das Atividades do Fundo 
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

; No Mõs(V.) No Ano(%)
I 0,5191 II 5.4520

Nos Últimos 12 Meses{%) Cota em: 28/11/2014 Cota em: 31/12/2014 
5.4520 j| 4.752353_______11 4.777024

A dm in is tradora

Notnc , i I jEndereço jCWPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal |SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasflia/DF I 00.360.305/0001 -04

C llúnto í
Nome ■ v. í ■■ ■. \CPF/CNPJ Conte Corrente 1Mis/Ano iFo/tí»
PM TIANGÚA ICMS SEFA2 I 07.735.178/0001-20 006.00000346-6 1 12/2014 | 01/01
Análise,dó Porfíl do Investidor Dale da Avaliação

Resum o da M ovim entação

Histórico j V alor em RS Qfde ao Cotas
Saldo Anterior 111.B9C 23,544501
Aplicações; 510.754.09C 107,247.145735
Resgates: 204.806.50D 43.067,262591
Rendimento Bruto no Mès 641.83C
1RRF : 0,00
m m K : U  ■ 0,00
Taxa dè Saída 0.00
Saldo Bruto*! : 306.701.31C 64.203.427645
Resgate Brutò em Trânsito* 0,00
(■) Vetor sujói(é) i  tributação, conformo tagistaçáo em vigor

M ovim entação Detalhada

Dota ■ :■ \ Histórico V a lor R$ Otde da Cotas
02/12 APLlCACAO 204.691.28C 43.052,531373
03/12 ; RESGATE 204.806.50D 43.067,262591

; IRRF 0,00
.11 T-HOF 0,00

09/12 : : APLlCACAO 31.468.20C 6.611,021941
15/12 : I APLlCACAO 50.00C 10,494271
16/12 : APLlCACAO 161.365.35C 33.860,149377
23/12 APLlCACAO 74.480,72C 15.610,047676
30/12 APLlCACAO 38.698,54C 8.102,901094

Dados de Tributação R endim ento Base

0,00
1RRF

0.00

In form ações ao C otlsta
Accss-o ó j s i t e  da CAIXA e conheça o s  E-IVNDOS : o s fundos da CAIXA com m ovim entações 

.;exciusi'iám (tn te p e lo  In te rn e t  Banking CAIXA e com ta x a s  de a d m in istraç ã o  in f e r io r e s  à s  
:\P F ã tiç a d c {S ]p e lo  m ercado. Com os E-FUXOOS CAIXA você cem e x c e le n te s  opções de in v e stim e n to  

:ao Álcancy? de m ãos, de acord o  com seu  p e r f i l .
: èirqr-pí-átie»?! d e  i n v e s t i r , da c íu r .o d id a d e  d a  s u a  e s s a  í

Xão: im porta s e  seu  p e r f i l  è c o n se rv a d o r , moderado eu a g r e s s iv o .
A CAIXA ter. um fundo f e i t o  p a ra  você!

S e r v i ç o  d e  A t e n d i m e n t o  a o  C o t l s t a  .

Endereço para Correspondência:
0809:7260101; Caixa Postal 72624, São Pauto/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: : Endereço Eletrônico:
0800=725 7474: httpS"ÍAvivwÍ.caixa.qov.br/atendimento/teIefones da caixa.asp

:í : V.'. Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
;;:ís

^Slííí

https://sidiiifextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato__extratoFundoInvesti... 05/01/2015
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GovÇonta Caixa

Extrato das Contas Individuais
Ürtrfèm c! o Extrata:
Gc^Conií; CkIXA;

■ v í; | ■;:. ■
GoptP. Referencia:
Nclm-

Página 1 de

GOVÇONTA CAIXA 

785600019 
0785/006/00000347-4 

PM TÍANGUA IPVA SEFAZ 

de: 0 1 /1 2 /2 0 1 4  até; 3 1 /12 /2014

IData Mov ' ■
■ , ■

Nr. Doc. H istórico V a lo r (R $) Saldo
ÍRS)

í|bè/12/2014 047356 REP IPVA 1.521.70C 1.621,70c
.; /Í>è-; 12/2014 047356 REP IPVA 2 .l39 ,4 lC 3 . 761, i. 1C

: í Í0è/12/2014 ■ 047356 REP IPVA 736,34C 4,497,45c
:i : 03/12/2014 

: ; ; 03/12/2014
047356 REP IPVA 932,47C 5.429,920
990001 APLAÜTOM 5.329,920 .100, OOC

: f j /  | o / l 2/2014 047356 REP IPVA 1.947,57C 2.047,57C
: '1'?/12/2014 

12/2014
990001 APL AUTOM 1.947,570 100, OOC
047356 REP IPVA 1.S35.54C 1.635,54C

: 1.2/12/201 '1 047356 REP IPVA 3,130,7SC 4.766.32C
047356 REP IPVA 2.575,91C 7.442,23C

n 12/17/2014 ... 200003 OOC ELE7 so,ooc 7.492,23C
/,](■ ; | f e j  2/2014 . : 990001 APL AUTOM 7.342,230 150,OOC
■ ;; ■■ijs/i2/?.oi4 . . 990001 . APL AUTOM 50,000 100, OOC

, ; i p i  l f  -J ií f í 14
2/2014 ■

047356 P.EP IPVA 1.047.30C 1.147.30C
047356 REP IPVA 1.541,75C 2.689,05C

'j .  2/2014 990001 APL AUTOM 7.589,050 100,OOC
à ) l  2/2014 . 047356 REP IPVA 2.157,G4C 2.2S7.04C
-21/17/2014 . . . ; 047356 REP IPVA 2.2S8,98C 4.526,02C
22/1.2/2014 : / . / /  047356 REP IPVA 2,796,39C 6.822,41C
2 f / l  2/2014 047356 REP IPVA 714,720 7.537,1SC
2 |/1 2/2014 04/356 REP IPVA 21.963.55C 2S.500,77C

j ;  2|/12/2014 , 990001 APL AUTOM 29.400,77D too,ooc
. ; : ÃO/l2/2014 132475 ENVIO TEO 55.515,000 55.4:5,000
: : : |â /12./20 i4  ■ 132475 DOC/TED PESSOAL 13,500 £5.428,500

/  30/12/2014 ; 727220 R5SG AUTOM 55.52S,50C iOO,OOC

H  17/7014 - Saldo Atualizado 100,000

:í;í:

https://gdyconta,caixa.gov.br/sigov/extrato/conía_individuaI/impnmir.do?nomí'Fnr.r,= n<>ru /->m
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i CAIXA - Extrato de Fundos Página 1 de

%■ Extra to Fundo de Investimento
Par» simples verificação

: \Norpe èít* Agência
I b ia f a b à . CE I Código 

0785
\Operaç3oL 0055

lEmissâo
05/01/2015

h
fc;

UlidO : j
AIXA FIC PRATICO CP

\CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

j/n/c/o das Atividades do Fundo 
f 02/10/1995

Rentabilidade do  Fundo

\ l No Mês(V»y 
I : : 0.5191 .

No Ano(%) Nos Últimos 12 Mese$(%) Cota em: 28/11/2014 Cota em: 31/12/2014 
5.4520 || 5.4520_________ li 4,752353_______ ll 4.777024

A dm in is tradora

'orho v j ;j-,
aixa EamòmicaFederali

Endereço
5BS • Quadra 04 - Lotos 3/4 - BrasÜia/DF

\CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04

C liente ] \

■ Nome 4 j
RM ÍTÍAN6UAIPVA SEFA2

\CPF/CNPJ
07.735.170/0001-20

Análise do Periif do Investidor

Resum o da M ovim entação

Histórico i 
Saldo Anterior 
Aplicações: .
Resgates!
Rendiménio Bruto no Mès 
IRRF : í
l O P  t : í ; : t -
Taxa de Saída 

; Saldo Bruto'
Rosgate Bruto em Trânsito*
(*) Vnlw çüjafto è tribuísç4o. conforme lagIslaç#o em vigor

M ovim entação Detalhada

Dota r i 
08/12  
09/12 
12/12 
15/12 
16/12 
22/12 
30/12

Hístónco
APLICACAO
APLICACAO

■APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
IRRF
IOF

Conta Corrente
006.00000347-4

Data da Avaliação

jWés/Ano 1Foiha
I 12/2014 I 01/01

V alorem  RS 
8.740.34C 

4 6.659.54 C 
55.528.50D 

128.98C 
0.00 
0,00 
0,00 
0.35C 
0,00

Valor RS 
5.329.92C 
1.947.57C 
7.342.23C 

50.00C 
2.589,05C 

29.400.77C 
55.528.50D 

0,00 
0.00

Qtdo do Cotas 
1.839.158861 
9.787.762041 

11.626,845524

0.075378

Qttíe de Cotas 
1.120.007800 

409,156799 
1.541.394983 

10,494271 
543,274127 

6.163.434058 
11.626.845524

Dados d e ifr lb u ta çã o

Inform ações  «o Cotísta
íítoliíi t(? da CAIXA o conheça o s E-FUNDOS

R endim ento Base

0,00
IRRF

0.00

os fundos da CAIXA com m ovim entações 
com ta x a s  do a d m in istraç ã o  in f e r io r e s  à sexciusjvam<!nr.e c e i o  Internet Banking CAIXA _ __   __    „„

praticdtia;? pelo meresdo. Cora os E~FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento 
ao aUdançe de súan mãos, de acordo com .seu perfil.

• Un-,.•jjieijtjdtjurático de  i n v e s t  i r , d .a comodidade i la sua c a s a l

. ;.-.V3e-; jiŝ kíta .s*í ,«.?y perfil. 6 conservador, m oderado ou agressivo.
? A :ÇASxjtr.éstr. «« f u n d o  feito para vacãl

Serviço dé  A tend im ento  ao Cotísta

SAC :\ i:;i r in ií: Endereço para Corre ípondència:
0800 726ÒÍD1 Caixa Posta) 72624. São Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:-: • : ■ - Endereço Eletrônico:
08007257474 httosd/wwwl .calxa.qov.br/alendimento/telefones da caixa.asp

i ^  Acesse o site da CAIXA: www.calxa.qov.br

Iittps:;//sidmféxtrátó.caixa.gov.br/sidrrifextrato/Control]er/extrato cxtratoFundoínvesti... fK /nm m
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Extrato das Contas Individuais
;^Òt'íí(é!'ivdi:i íry trü to :

Oo-.-C-MiVii CAIXA:
X;i  y  . ' . ■■ ■ ' ■ ■■■ ■■

Conta Referência: ; :
Nc-ru:-

r r r i i t f i " :

; D^íta M ov Nr. Ooc. H istórico

: 33:’? 2/2014 - Saldo Altialitado

Página 1 de 1

GOVCONTA CAIXA 

785600019 

0785/006/00000444-6 

PM T1ANGUA

de: 0 1 /1 2 /2 0 1 4  até : 31 /12 /2014

Valor (R S)
Sa ldo

<R$>
0,00

- : ^Ííps;//govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_Índividual/imprimir.do?nomcForm^... O5/0Í/2O15
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CAIXA - Extrato de Fundos Página I de 1

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

'JomednAgéncía 
ItBIAPÀBA. CE

Código 
0785 I Operação 

0055
|EmIssâo

05/01/2015

\Ftmdo \CNPJ do Fundo Inicio das Afrvidades do Fundo I
[CAIXA FIC PRATICO CP 1 00.834.074/0001-23 02/10/1995 [

R e n i a b l t l d a d e d o  F u n d o

No Môs<%) No Ano(V»)
I 0,5191 ll 5.4520

A d m i n i s t r a d o r a

Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 28/11/2014 Cota em: 31/12/2014 
________5.4520_________ ||______ 4.752353_______ ||______ 4.777024

Wi
£

'orno
oixaEconômica Federal i{Endereço

BS - Quadra 04 * Lotes 3/4 - Brasilia/DF
\CNPJ da Administradora 

00.360.305/0001-04

C l i e n t e

Wome
PM TIANGUA

\CPF/CNPJ
07.735.178/0001-20

Conta Corrente
006.00000444-6

IMãs/Ano 1Pi
I 12/2014 I

olha
01/01

Análise do Perfil da Investidor Data da Avaliação

Resumo da M ovim entação

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
IOF
Taxa de Salda 
Saldo Bruto*
Resgate Bruto uni Trânsito*
O Valor sujeito â imitação, conforme legislação em vigor

Mov/menfação D e t a l h a d a

Data Histórico

V a l o r  o m  R S  
8.811.43C 

0.00 
0,00 

45.75C 
0.00 
0,00 
0.00 

8.857.18C 
0,00

V a l o r  R S

Otda do Cotas 
1.854.120069 

0,000000 
0.000000

1.854,120069

Qtdo do Cotas

Dados de Tributação R e n d i m e n t o  B a s e

0,00

I R R F

0,00

In form ações ao Cotlsta
'Acèssc o s.it:c da CAIXA o conheça os 'E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações 
cxcJ u f c  cr?J,o Internet Aanking CAIXA c com taxas de administração inferiores às 
próticadaa pelo marcado. Cor. os F-FVNDOS CAIXA você r.em excelentes opções de investimento 
yaòyiáàc. anc* de suas nãos, de acordo com .seu perfil.
Uir.\:-jeizo-.prãt.tcc dê i n v e s t i r ,  d a  c o m o d id a d e  da s u a  c a s a !

•VJb: se seu perfil è conservador, moderado ou agressivo.
A CAIXA t e r .  ■ D/n fu n d o  f e i  t o  p a r a  v o c ê !

S érv lçod a  A tend im ento  ao  C otlsta

SAC: Endereço para Correspondência:
0800 726 0101 Caixa Pòstal72624. Sâo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:
0800 725 7474 httDs://www1 .caixa.qov.br/atendimento/telefones da caixa.asD
Z Z M i y r "A: ■: Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

:S'v-

I I I I I

https://sidmfcxtrato.caixa.gov.br/sidmfcxtrato/Controllcr/cxtrato_extratoFundolnvcsti... 05/01 /2015
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c e a r a  c o n c il ia ç ã o  b a n c á r ia
Governo Municipal de T ia u p á  £M 31/12/2014 Pag,: 0001
Consolidado;

. 8ÀNC0:104-Cáixa Ecoiiôfli ca 
AGEHCIA: OW-AGÊNCIA 0785
c o n t a : S 9 . S 9 7 4  i p v a p o m ç a )
M .  d e c re ta r ia  de finanças

rs

SAtOO 00 EXmíOrSAKC^RIO EM 0,00

Saldo :de.-aplicação, financeira não desonstrado no extrato 
Data H istórico ooc
31/12/2014 saldo da conta de aplicação ( * )  101,97
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GovConta Caixa Página 1 de 1

, Origem cio Extrato: -■
GovConta CAI'CA:
Conta Riíferència: V
iMçmo:

"■ ■ Tenooo: ■

Data Mov Nr. Doc. . Histórico

23/12/2014 ; 000000 REM BASICA
; 2 2 /12 //0 I4  0Q0Q00 CRED JUROS

GOVCONTA CAIXA 
735600019 

0785/013/00059597-S 
PM T1ANGUA iPVA 

de: 0 1 /1 2 /2 0 1 4  a té : 31 /12 /2014

Taxa Valor (R$ )

0,08670000 0,09C 101,4GC
0,00500000 Q,51C 101.97C

31/í.;:/?:U4 - Saldo Atualizado 101,97C

= .. .  0 5 /0 1 /2 0 1 5
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EXTRATO/CO N Cl LI AÇÕ ES 

31/DEZ/2015
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ceara c o n c i l i a ç ã o b an ca r iaGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 1157-AGÊHCIA 1157 CONTA: 8.565-0 (IPI- IMPOSTOS)O.G..‘Secretaria de Finanças

Ú

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 11/12/1015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 2.458(20
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05/01/2016 11:45:21

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 8565-0 P M TIANGUAIPI
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 / / I  / 2/20

Lançamentos

iD&tífèiar^ Documento Valor .RS Saldo
30/11/2015 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 c
01/12/2015 ; 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 3.400.00 D

01/12 1157 15535-7 PMTSEC DE INF
01/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 3.400.00 C 0.00 c
10/12/2015 0000 . 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 1.878,57 C
10/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 399.19D
10/12/2015 0000 0Õ000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.479.38D 0.00 c
18/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 779,77 C
18/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 165,70 D
18/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 614,07 D 0.00 c
30/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 379,03 C
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 80.54 D
30/12/2015 0000 00000 345 BB ÓP Admin Supremo 70 298.49 D 0,00 0
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D O 0,00 c

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

I Client e __________________
Agência 1157-6
Conta 8565-0 P M TIANGUA IPi
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:30:50

S PUBLICO SUPREMO : CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data H ! õ ^ > ^ a j p r : í i S - j P í è l ^  P*'■ ? ' V«*Io^tÔF-"Qtfán11dadf&;cotas.''■■' Valor cota Saldo cotas

30/11/2015 SALDO ANTERIOR * 3.455,09     1.137,694258
01/12/2015 RESGATE 3.400,00 1.119,142592 3,038040037 18.551666

Aplicação 09/10/2015 73,58 24,218590
Aplicação 19/10/2015 37,90 12,475652
Aplicação 20/10/2015 588.52 193.716499
Aplicação 30/10/2015 323,89 106,612709
Aplicação 10/11/2015 1.568,49 516,284412
Aplicação 20/11/2015 579,29 190.679725
Aplicação 30/11/2015 228,33 75,155005

10/12/2015 APLICAÇÃO 1.479,38 485,712465 3.045793766 504.264131
18/12/2015 APLICAÇÃO 614,07 201,175125 3.052415141 705,439256
30/12/2015 APLICAÇÃO 298,49 "" 97,537939 3,060245071 802,977195
31/12/2015 SALDO ATUAL 2.458.20   802,977195 802.977195

; Resumo do mòs
SALDO ANTERIOR 3.455,09
APLICAÇÕES (+) 2.391,94
RESGATES (-) 3.400,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 11,17
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF {-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 11,17
SALDO ATUAL = 2.458,20

; Valor da Cota
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

j Rentabilidade______________
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceara CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianquá EU 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S.A,AGENCIA: 1157-AGÉHCIA 1157 CONTA: 10.852-9 FEX) u.G,'.secretaria de Finanças

RÍ

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2015 92,88

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo ia conta de aplicação (t) 410,35

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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Extrato conta corrente

; C liente - Conta atuai
Agência 1157-6
Conta corrente 10852-9 PM TIANGUA -CEX
Período do extrato 01/12/2015 até 31/12/2015

06/01/201615:57:54

Lança mentos
DL movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo

30/11/2015 Saldo Anterior 46,44 C
30/12/2015 COTA DAF - CREDITO 350 46,90 C
30/12/2015 COTA DAF-DEBITO 850 0,46 D 92,88 C
31/12/2015 S A L D O 92,88 C

OBSERVAC0ES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

j Cliente _________________
Agência 1157-6
Conta 10852-9 PM TIANGUA -CEX
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

-^NPJS PU8UCO S^UPREMO 
Dáta ^istoriçd 5 L Valor cota Saldo cotas;

30/11/2015 SALDO ANTERIOR 407,07 .........................................      ’  134,039983 ~ ...............
31/12/2015 SALDO ATUAL 410,35 134,039983 134.039983

; Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 407,07
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF(-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3,28
SALDO ATUAL = 410,35

j Valor da Cota
......  ................... . ...........

30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

í Rentabilidade
----- ----- --

No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

05/01/2016 12:31:50

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceara CONCILIAÇÃO BANCARIAGoverno Municipal de íianguá EH 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO: QOl-Banco do Brasil S.A, AGENCIA: 1157-AGÉNCIA 1157 CONTA: 11,380-8 CIOE)U.G. -.Secretaria de Finanças

RÍ

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/7015 0,00

Saldo de aplicação financeira nâo demonstrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação ( O  115,20

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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05/01/2016 12:12:00

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 11380-8 PM TIANGUA -CIDE
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 317 /1 / 2/20

Lançamentos

)t. balancètç D' 
22/10/2015

Lmovimi
0000

i , . . ; Lote  ̂Histórico- : 
00000 000 Saldo Anterior

I^I^Documento: ■■ Valor RS Saldo
.........o,ooc

31/12/2015 0000 00000 9 9 9 $ A L D O 0,00 c

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELiSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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jS o y l^ iâ i

Extrato investimentos financeiros - mensal 05/01/2016 12:32:17

Cliente
Agência
Conta
Mês/ano referência

1157-6
11380-8 PM TIANGUA-CIDE 
DEZEMBRO/2015

ÍS  PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO _  "" " "  ~  ’ j
; : Data ? s tÒrljB o" ^ ^  f ofi - / Vál <> r í R P re]̂ ' C om p:  ̂Va f o f C> F!: -  ̂Q ua n tid a do c ota s : Valor cota Saldo cotas
30/11/2015 SALDO ANTERIOR 114,28 '   .̂........    37,629251 ......................
31/12/2015 SALDO ATUAL 115,20 37,629251 37,629251

i Resumo do mês
SALDO ANTERIOR............. ....... 114,28
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,92
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LlQUIDO 0,92
SALDO ATUAL = 115,20

Valor da Cota______________
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

| Rentabilidade 
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do srasil S.A.AGENCIA: 11S/-AGÊNCIA 1157 CONTA: 13,054-X (ICHS) l).G.:Secretaria de Finanças

RÍ

SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 31/17/7015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/17/7015 Saldo da conta de aplicação (+) 7,717,40

SECRETARIO OE FINANÇAS. TESOUREIRA
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05/01/2016 12:12:25

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 13094-X P TIANGUA COTA PARTE ICMS
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 //1 / 2/20

Lançamentos

Dt. balancete Dtmqvimenttt Ag^origem ^  Vaíor R$ Saldo
27/11/2015 0000 00000 000 Saído Anterior ’          ’ ...............     0.00 C
02/12/2015 • 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.259.201 48.190,00 C

104 0785 7735178000120 PM TIANGUA ICM 
02/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.001.064 49.000.00 0

_ 02/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
02/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 810,00 C 0.00 C
09/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.823.167 154.000,00 C 154.000.00 C

104 0785 7735178000120 PM TIANGUA ICM 
10/12/2015 "... 1157 99026 470 Transferência online 660.085.000.058.987 3.500.00 D

10/12 0085 58987-7 FRATELLi A C A 
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on tine 661.157.000.001.065 36.000,00 D

10/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
10/12/2015 : 1157 ’ 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.536 48.000,00 D

10/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.538 4.000.00 D

10/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D 
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157,000.024.599 15.000,00 D

10/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI 
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência online 661.157.000,027.695 193,45 0

10/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS 
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.369.000.008.403 8.415,00 D

. ' " 2 ” ■ 10/12 1369 8403-4 MERITUS CÔNSUL
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 663.468.000.026.073 6.254,87 D

10/12 3468 26073-8 CONSTRUTORA WF 
10/12/2015 V 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 154.000,00 D
10/12/2015 ~   0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 121.363.32 C 0.00 C
11/12/2015 '    1157.... 99026470 Transferência on line .... 661.157.000.001.064 23.000,00 D

2 2 2 2 2 2 2 ;'-222:2 '2 2 . n /1 2 11571064-2 p m un  tia n g u a
11/12/2015....................  1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.542 9.000,00 D

11/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E
11/12/2015   0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 32.000,00 C 0.00 C
16/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.533.141 95.000,00 C

' 2  2  2 2 ' " "' 2 .... ............... 104 0785 7735178000120 PM TIANGUA iCM
16/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.007.330 176,25 D

...2 ’...16/12 1157 7330-7 pm t  - fu n c io n a

16/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 31.000.00 D
16/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 

16/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.542 3.000,00 D
16/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E 

16/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207 9.000.00 D
16/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

16/12/2015

17/12/2015

17/12/2015
17/12/2015
23/12/2015

23/12/2015

0000

...1157

0000
0000’
1157

1157

13105 375 Impostos 121.601 43.995,92 D
RFB- DARF PRETO CALCULADO 

99026470 Transferência on line 661.157.000.015.536 2.000,00 D
17/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 

13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 7.827,83 D
00000 855 BB CP Admin Supremo 70 2.000.00 C
99026 470 Transferência on line 661.157.000.019.929 12,60 D

23/12 1157 19929-7 PREF MUN DE TI 
99026470 Transferência on line 661.157.000.027.695 26.48 D

23/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS

7,827.83 C

0.00 C
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23/12/2015 1157 : 99026 470 Transferência on line 661.369.000.014,937 827,40 D
23/12 1369 14937-3 ESCRITA PUBLIC

23/12/2015 0000 13105166 Emissão de DOC 122.301 1.297.52 D
004 0133 004745788000116 R. A. V. NUNE

23/12/2015 0000 13113310 TarDOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 23/12/2015

833.570.900.039.631 7,85 D

23/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 2.171,85 C 0.00 C
24/12/2015 ■ 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.943.216 73.400,00 C 73.400,00 C

. 104 0785 7735178000120 PM TIANGUA ICM
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 77.000,00 D

28/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
28/12/2015 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 73.400,00 D
28/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 77.000,00 C' 0,00 C
30/12/2015 0000 14175 976 TED-Crèdilo em Conta 3.817.392 158.300.00 C

104 0785 7735178000120 PM TIANGUAICM
30/12/2015 1157 99026 470 Transferência on (ine 661,157.000.001.064 

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
80.000,00 D

30/12/2015 ...1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.001.064 
30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

42.000,00 D

30/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064 
30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

33.000,00 D

30/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.541 
:■30/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR

2.000,00 D 1.300,00 C

31/12/2015 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 1.300,00 D
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

I Cliente
Agência 1157-6
Conta 13094-X P TIANGUA COTA PARTE ICMS
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:32:46

j S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data l.í'j. H istóFi ^"^VaíÕ rfVaíórilR JPreĵ Çro! ; V a l o r  cota Saldo cotas

30/11/2015 SALDO ANTERIOR 1.006,75 331,504790
02/12/2015 RESGATE 810,00 266,521875 3,039150165 64.982915

Aplicação 26/11/2015 810.00 266,521875
10/12/2015 APLICAÇÃO 154.000,00 50.561,532339 3,045793766 50.626,515254
10/12/2015 RESGATE 121.363.32 39.846,204085 3.045793766 10.780,311169

Aplicação 26/11/2015 197,92 64,982915
Aplicação 10/12/2015 121.165,40 39.781,221170

11/12/2015 RESGATE 32.000,00 10.502,617573 3,046859488 277,693596
Aplicação 10/12/2015 32.000,00 10.502.617573

17/12/2015 APLICAÇÃO 7.827,83 2.565,406311 3,051302230 2.843.099907
17/12/2015 RESGATE 2.000,00 655,457850 3,051302230 2.187,642057

Aplicação 10/12/2015 847,33 277,693596
Aplicação 17/12/2015 1.152,67 377,764254

23/12/2015 RESGATE 2.171,85 : 710,736453 3,055774035 1.476,905604
Aplicação 17/12/2015 2.171,85 710,736453

28/12/2015 APLICAÇÃO 73.400.00 24.002,497654 3,058015089 25.479,403258
28/12/2015 RESGATE 77.000.00 25.179,731871 3,058015089 299.671387

Aplicação 17/12/2015 4.516,40 1.476,905604
Aplicação 28/12/2015 72.483,60 23.702,826267

31/12/2015 APLICAÇÃO . 1.300,00 424,647497 3,061362680 724,318884
31/12/2015 SALDO ATUAL 2,217.40 724.318884 724.318884

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.006,75
APLICAÇÕES (+) 236.527,83
RESGATES (-) 235.345,17
RENDIMENTO BRUTO {+) 27,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LlQUIDO 27,99
SALDO ATUAL = 2.217,40

Valor da Cota
30/11/2015 3,036923593 .......... .... ' ...... . ' ... ..................... ... """..... ...................
31/12/2015 3,061362680

Rentabilidade
" ... . "" .. —...... ” * ’ " " ......  ....... "" -..... . ....  ...........

No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 11S7-AGÊNCIA 1157 CONTA: 13,035-8 IPVA)U,G,decretaria de Finanças

Rí

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/17/7015 1,16
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05/01/2016 12:12:48

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 13095-8 P TIANGUA COTA PARTE IP VA
Periodo do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 / /1 /2/20

Lançamentos

..pt, balancete Dt. movimentóí; 
22/06/2015

j ,1.2 •: ; }  Documento ■••••• Valor R$ Saldo 
0000 OÒÒÒO OOÒ Saldo Anterior ^ " 1,16 C

31/12/2015 0000 00000 999 SA L DO 1,16 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por; J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

j Cliente_______________________________
Agência 1157*6
Conta 13095-8 P TIANGUA COTA PARTE IPVA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

05/01/201612:33:11

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag,: 0001consolidado
8ANCQ: 001-Banco do arasil S.A, AGENCIA: 115/-AGÊNCIA 115/

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico ooc

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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05/01/2016 12:13:14

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 13222-5 P TIANGUA ROYALTIES PETRO
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 / /1 /2/20

Lançamentos

Dt. balancete.. iD.Lmdyimento Ag. origem; :1 Ü : Documento Valor RS Saldo
28/10/2015 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 c
01/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 2.244,61 C
01/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 2.260,00 D

01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
01/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 15.39 C 0.00 c
24/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 2.349,80 C
24/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 2.349,80 D 0,00 c
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D O 0 00 c

OBSERVAÇÕES

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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S Ig$ K ® Í

I Cliente _______________________
Agência 1157-6
Conta 13222-5 P TIANGUA ROYALTIES PETRO
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

í~S PUBLICO SUPREMO -~CNPJS PUBLICO SUPREMO
í rpata  ̂H istó í Ó o rrlÍR; Fí íej :?iOotn I i 3 ad òí-cotasí^^l-Vaíor^cotá-^SsIàocotss1

30/11/2015 SALDO ANTERIOR...............25!o8 "™ ........*..........      8,259543..................
01/12/2015 RESGATE 7 15,39 : 5,065766 3,038040037 3.193777

Aplicação 30/09/2015 15,39 5,065766
24/12/2015 APLICAÇÃO 2.349.80   768,692293 3,056879872 771,886070
31/12/2015 SALDO ATUAL 2.363,02 771.886070 771,886070

; Resumo do mês______
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES {+)
RESGATES {-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA {-)
IOF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL =

; Valor da Cota
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

\ Rentabilidade______________
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Extrato investimentos financeiros - mensal

25,08
2.349,80
15,39
3.53 
0,00 
0,00
3.53
2.363,02

05/01/2016 12:36:13

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO; 091-Banco do Brasil S.A,AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 1157 CONTA: 14.001-5 FPM] u,G,:Secretaria de Finanças

8$

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/7015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação M  48,391,51
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05/01/2016 12:13:39

Cliente - Conta atual

Agência 
Conta corrente

1157-6
14001-5 PREF MUN TIANGUA FPM

Período do extrato 

Lançamentos

de 01 / 12/2015 até 31 //1 / 2/20

pt. baía im & t^^ vimentó \ALcjrojrigem̂ IjO ^H iS tÓ riC ^  ' v : ,V - Documento • Valor R$
30/11/2015 0000 00000 000 Saído Anterior
01/12/2015 1157 99026 470 Transferência on tine 661.157.000.001.065 110.000,00 D

01/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
01/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 110.000.00 C
07/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064 1.200,00 D

...... 07/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
07/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536 1.000.00 D

07/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
07/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 2.200,00 C
09/12/2015 0000 14011 952 FPE/FPM 350 193.569,91 C
09/12/2015... ; 0000 14011 952 FPE/FPM 350 1.178.487.72 C
09/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 13.720,56 D
09/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 233.249,79 D
09/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.125,087,28 D
10/12/2015 ■■■■■■. 0000 14011 952 FPE/FPM 350 221.429.76 C
10/12/2015 0000 14011 952 FPE/FPM 350 802 743.09 C
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661,157.000.015.535 382.000,00 D

10/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
10/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.537 6.000,00 D

10/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR
10/12/2015 T- 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 10.241,72 D
10/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 67.380,27 D
10/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 174.109.37 D
10/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 204 834,56 D
10/12/2015 0000 13013 240 Contrib Entidade Classe 3.280 2.550,00 D
10/12/2015 0000 13013 240 Contrib Entidade Classe 38.104 788,00 D
10/12/2015 0000 13013 157 Déb autorizado em Conta 48.955 1.480.00 D
10/12/2015 0000 OOÒOQ 345 BB CP Admin Supremo 70 174.788,93 D
11/12/2015 . . 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000,001,064 194.000,00 D

11/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157,000.015.535 20.000.00 D

11/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536 6.000,00 D

11/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.538 6.000.00 D

11/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000,024.599 3.000,00 D

11/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.027.654 281,30 D

11/12 1157 27654-5 A. C. DO VALE
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.027.695 8,70 0

11/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS
11/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.604.000.205.219 236.42 O

11/12 1604 205219-9 SODINE-SOC.DIS
11/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 229.526,42 C

0,00 c

14/12/2015

14/12/2015

14/12/2015

1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000,001.064
14/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 

1157 99026 470 Transferência on line 661.157 000.001.065
14/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 

1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535
14/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

9.000,00 O 

100.000,00 0 

83.000,00 D
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14/12/2015

14/12/2015

14/12/2015

14/12/2015

14/12/2015
15/12/2015

15/12/2015

15/12/2015
17/12/2015

17/12/2015

17/12/2015 
18/12/2015 
18/12/2015 
18/12/2015 
16/12/2015 
18/12/2015 
18/12/2015

18/12/2015
21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015 :

21/12/2015

21/12/2015 '

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

21/12/2015

1157

1157'

1157

1157

0000
1157

1157

0000
1157

1157

0000
0000
0000 -

0000
0000
0000
0000

0000
1157

1157 

1157 

1157

1157

1157

1157

1157'

1157

1157

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536
' 14/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 

99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.541
14/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR 

99026 470 Transferência on line 661.157.000.022.782
14/12 1157 22782-7 ELETROCICLO M 

99026 470 Transferência on line 661.157.000.027.285
14/12 1157 27285-7 PMT CONTROLADO 

00000 855 BB CP Admin Supremo 70
99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064

15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064

15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

115.000. 00 0 

7.000.00 D 

1.136,00 D

12.000. 00 D

327,136,00 0  0,00 C
234.000. 00 D

25.000. 00 D

00000 855 BB CP Admin Supremo 70 259.000.00 C
99026 470 Transferência on line 661.157.000.001 ,064 275 000.00 D

17/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
99026 470 Transferência on line 661.157.000,015.535 55.600.00 D

17/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
00000 855 BB CP Admin Supremo 70 330 600.00 C
14011 952 FPE/FPM 350 91 912 ,64 C

.14011 952 FPE/FPM 350 855 511 ,83 C
13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 9 474,23 D

í 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 161 062,15 D
13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 189 484.88 D
13105 474 Transferência Agendada 115.700 000.014 004 295 768 42 D

17/12 1157 14004-X C AM ARA MÜNICIP
00000 345 BB CP Admin Supremo 70 291 634 79 D
99026 470 Transferência on line 661.157 000.001 065 9 000 00 D

21/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
99026 470 Transferência on line 661.157 000.015 535 18 000 00 D

21/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
99026 470 Transferência on line 661.157 000.015 536 8 000 00 D

21/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
99026 470 Transferência on line 661.157 000.015 537 18 000 00 D

21/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR
99026 470 Transferência on line 661.157 000.015 538 1 000 00 D

21/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
99026 470 Transferência on line 661.157 000.025 986 967 88 D

21/12 1157 25986-1 CATATAU COMERC
99026 470 Transferência on line 661.157 000,025 986 970 36 D

21/12 1157 25986-1 CATATAU COMERC
99026 470 Transferência on line 661.157 000.027 695 26 48 D

21/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS
99026 470 Transferência on line 661.157 000.027 695 8 00 D

21/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS
99026 470 Transferência on line 661.157 000.027 695 26 48 D

21/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS
13105 166 Emissão de DOC 122 101 150 00 D

: 004 0133 004745788000116 R A. V. NUNE
13105 166 Emissão de DOC 122 102 100 00 D

004 0133 004745788000116 R A. V. NUNE
13105 166 Emissão de DOC 122 103 392 00 D

004 0133 004745788000116 R A. V. NUNE
13105 166 Emissão de DOC 122 104 1.297 52 D

004 0133 004745788000116 R A. V. NUNE
13105 166 Emissão de DOC 122 105 1.297 52 D

004 0133 004745788000116 R. A. V. NUNE
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 883.551. 100.084 154 : 7 85 D

Tarifa referente a 21/12/2015
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 883.551. 100.084. 155 : 7,85 D

Tarifa referente a 21/12/2015
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 883.551. 100.084. 156 7 85 D

Tarifa referente a 21/12/2015
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 883.551. 100.084. 157 7,85 D

Tarifa referente a 21/12/2015
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21/12/2015 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 883.551.100.084.158 7,85 D
Tarifa referente a 21/12/2015

21/12/2015 ’ ’ : 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo ' 70 59.275.49 C 0,00 C
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 16.000,00 D

_  ’’ 28/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
28/12/2015 ; 1157 '"99026 470 Transferência on line i 661.157.000.015.536 114.000,00 D
; . . 28/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
28/12/2015 1157.... 99026 470 Transferência on line 661.157.000.024.599 14.800,00 D

28/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI 
28/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 144.800,00 C 0,00 C
29/12/2015 1157 99026 470 Transferência online 661.157.000.001.065 135.000,00 D

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
29/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000Í015.537 5.000,00 D

29/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR 
29/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.538 10.000,00 D

_    29/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
29/12/2015   _  1157 ; 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.541 : 6.000.00 D

29/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR 
29/12/2015 1157 99026 470 Transferência on tine 661.157.000.023.207 74.000,00 D

.....  J. ....... 29/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
29/12/2015 ; _ 1157 99026 470 Transferência on line 661,157.000.024.599 6.000,00 D

...  29/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI
29/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000,027.285 3.000,00 D

29/12 1157 27285-7 PMT CONTROLADO 
29/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 239.000,00 C 0,00 C
30/12/2015 0000 14011 952 FPE/FPM 350 44.676,75 C
30/12/2015 ■ í  0000 14011 952 FPE/FPM 350 899.745,25 C
30/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064 558.000,00 0

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 9.444,21 D
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 160.551.73 D
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 188.884,40 D
30/12/2015 0000 13105 144 Transferência Agendada 115.700.000.019.929 17.161.87D

29/12 1157 19929-X PREF MUN DE Ti 
30/12/2015 0000 13105 144 Transferência Agendada 115700.000.019.929 16.550,56D

29/12 1157 19929-X PREF MUN DE TI 
30/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 6.170,77 C 0,00 C
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0000 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

| Cliente__________________________________________
Agência 1157-6
Conta 14001-5 PREF MUN TIANGUA FPM
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:36:56

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO __ _
D jre| ̂ Cjpm p ̂  íí. Va (ó r: í DF u a n tí díà d e: ò otas/-’ ,L-V ã ío r. ;c otia c ■ S a t d o cotas

30/11/2015 SALDO ANTERIOR 135.811,21
01/12/2015 RESGATE /  . 110.000,00

......... Aplicação 20/11/2015  24.758,20 .......... ....
Aplicação 30/11/2015...  85.241,80

07/12/2015 RESGATE 2.200,00....
Aplicação 30/11/2015   2.200,00.....

09/12/2015 APLICAÇÃO 1.125.087,28..........
10/12/2015 APLICAÇÃO -V. 174.788,93 ■
11/12/2015 RESGATE 229.526,42 ....

Aplicação 30/11/2015 23.733,05
’ Aplicação 09/12/2015...........205.793,37 .......

14/12/2015 RESGATE 327.136,00
Aplicação 09/12/2015 327,136,00

15/12/2015 RESGATE 259.000,00 ”
Aplicação 09/12/2015 259.000,00

17/12/2015 RESGATE . . 330.600,00
Aplicação 09/12/2015 330.600,00...............

18/12/2015 APLICAÇÃO 291.634,79
21/12/2015 RESGATE 59.275,49

Aplicação 09/12/2015 4.151,94
Aplicação 10/12/2015 55.123,55

28/12/2015 RESGATE ■ 144.800,00
Aplicação 10/12/2015 120.286.07
Aplicação 18/12/2015 24.513,93 ......

29/12/2015 RESGATE  239.000,00
Aplicação 18/12/2015 239.000,00

30/12/2015 RESGATE...................  6.170,77 ' ....
Aplicação 18/12/2015 6.170,77

31/12/2015 SALDO ATUAL 22.600,66 ' ’

44.719,995050
36.207,554430

8.149,397668
28.058,156762

723.093883
723.093883 

369.522,810045
57.386,987901
75.332,131627

7.789,346737
67.542,784890

107.329.366237
107.329.366237
84.943.765763
84.943.765763

108.347.182639
108.347.182639 
95.542,308804 
19.412,011556
1.359,710516

18.052,301040
47.350,976298
39.334,686861

8.016,289437
78.127.040007
78.127.040007

2.016.430010
2.016.430010 
7.382,549350

3,038040037 8.512.440620

3,042481830 7.789,346737

3,044703194
3,045793766
3,046859488

3,047963586

3.049076029

3,051302230

3,052415141
3.053547018

377.312.156782
434.699,144683
359.367,013056

252.037,646819

167.093,881056

58.746.698417

154,289,007221
134.876.995665

3,058015089 87.526.019367

3,059120120

3,060245071

9,398.979360

7.382.549350

7.382.549350

} Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 135.811.21
APLICAÇÕES (+) 1.591.511,00
RESGATES {-) 1.707.708,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.987,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.987,13
SALDO ATUAL = 22.600,66

Valor da Co t a ____________
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

Rentabilidade 
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

S PUBLICO DIFERENCIA - CNPJS PUBLICO DIFERENCIA ______
Data HiÇtó rico' ío ilf  ̂  í <^R : P ̂  Ã/aípr! O F:S. Q u a h tí da de: c o f a s Va I o r còtá:. ■ Saldo cotas

30/11/2015 SALDÕ’ANTERIOR 23.529,10 ' ’ ™  " ..........         7.530,216904
31/12/2015 SALDO ATUAL 23.790.85 7.530.216904 7.530,216904

Resumo do mês
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SALDO ANTERIOR 23.529,10
APLICAÇÕES {+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 261,75
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF <-) 0,00
RENDIMENTO LlQUIDO 261,75
SALDO ATUAL = 23.790,85

j Valor da Cota______________
30/11/2015 3,124623834
31/12/2015 3,159384983

| Rentabilidade 
No mês l7fl24^
No ano 12,6389
Últimos 12 meses 12,6389

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará conciliação bancáriaGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 1157-AGÊNCIA11S7 CONTA: 14.003-1 (ITR)U.G,;$ecretaria de finanças Ri
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 2.242,14

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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05/01/2016 12:13:59

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 14003-1 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA
Período do extrato de 01 /12/2015 até 31 / / 1 12120

Lançamentos

$: i p b á í á n ç t I r n t o o r l g f Lote Históiii^;^® !yá '-

30/11/2015 ........... -  —  - 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/12/2015 ' 0000 ■ 14011"850 COTA DAF - CREDITO
10/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
10/12/2015 ■ 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
10/12/2015    0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
10/12/2015  0000 ' " 00000 345 BB CP Admin Supremo
18/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO
18/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
18/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
18/12/2015 ' 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
18/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo
30/12/2015 ■ . "7 '....    0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO
30/12/2015     0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
30/12/2015 : 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
30/12/2015  0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO
30/12/2015 . 0000; 00000 345 BB CP Admin Supremo
31/12/2015........................................0000......... 00000 999 S A L D O

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Documento Valor RS v Saldo
0,00 c

350 1.261,56 C
850 10.09 D
850 214,46 D
850 252,31 D
70 784,70 D 0,00 C

350 165,05 C
850 1,32 D
850 28.05 D
850 33.01 D
70 102,67 D 0.00 c

350 22,17 C
850 0,17 D
850 3,76 D
850 4,43 D

70 13,81 D 0.00 c
0 00 c

ír?
GOÍ/ètffôi

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

| Cliente_____________________ _ _ _
Agência 1157-6
Conta 14003-1 PREF MUNICIPAL DE TlANGUA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

i s PtJBLÍCOSUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
■''y.;;:'1.-. péfta’’ PV;!íí.;'vVaIpr IÒF 1 Quantidade cotas
30/11/2015 SALDO ANTERIOR " 1.325,98  '436.618428'
10/12/2015 APLICAÇÃO 784,70 257,633989
18/12/2015 APLICAÇÃO 102,67 33,635660
30/12/2015 APLICAÇÃO 13,81 4,512710
31/12/2015 SALDO ATUAL 2^42,14................................    732.400787

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1325,98
APLICAÇÕES (+) 901,18
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,98
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 14,98
SALDO ATUAL = 2.242,14

i Valor da Cota
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

E s tabilidade__________
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por; J81Í8330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

05/01/2016 12:38:02

Valor cota Saldo cotas

3,045793766 694,252417
3,052415141 727.888077
3.060245071 732,400787

732.400787

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO 8AMCARIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 091-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 11W-AGÊNCIA1157 CONTA: 14.928-4 SIMPLES NACIONAL)U.G..‘Secretaria de Finanças

RS

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,90

Saldo de aplicação financeira nâo demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 5,592,83

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA
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05/01/2016 12:14:21

Cliente • Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 14928-4 PM TiANGUA -SNA
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 / /1 / 2/20

Lançamentos

Dt. balancete D t rnovímÉín ío l^^ i^ ígen í/;;;Loté:/H5stòríCav|/:;:^ • Documento Valor R$ Saldo
30/11/2015 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 c
01/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000,001.065 30.000,00 D

01/12 1157 1065-0 PRFF MUN TIANG
01/12/2015 1157 99026 470 Transferência on tine 661.157.000,015.535 2.800,00 D

01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
01/12/2015 0000 : 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 32.800,00 C 0.00 C
02/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 84.68 C
02/12/2015 ■ 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 153,67 C
02/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 335.81 C
02/12/2015 : . 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 294,82 C
02/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 337,58 C
02/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 94,91 C
02/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.301,47 0 0,00 C
03/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional ': 350 5,00 C
03/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,00 C
03/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 10.00 D 0,00 C
04/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 25,21 C
04/12/2015 : 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 25,21 D 0,00 C
07/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10.32 C
07/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 71,93 C
07/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 36,29 C
07/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 118,54 D 0.00 C
08/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10.25 C
08/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 111.62 C
08/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 29,10 C
08/12/2015 : 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 150,97 0 0.00 C
09/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 40,00 C
09/12/2015 0000 14011 762 Distrib Símpfes Nacional 350 1.634,63 C
09/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 70,00 C
09/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.744,63 D 0.00 C
10/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 15,00 C
10/12/2015 : 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 114.94 C
10/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 129,94 D 0,00 C
11/12/2015 0000 14011 762 Distrib Sim pies Nacional 350 148,30 C
11/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 633.19 C
11/12/2015 V 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 781.49 D 0.00 C
14/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,00 C
14/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,00 C
14/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 226.2S C
14/12/2015: , 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10,00 C
14/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 246,29 D 0,00 C
15/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simpies Nacionai 350 36,32 C
15/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10.00 C
15/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 46,32 D 0.00 C
16/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simpies Nacional 350 5,00 C
16/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 82,37 C
16/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5.00 C
16/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 92,37 D 0,00 C
17/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 140,00 C
17/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 168,35 C
17/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 308.35 D 0.00 C
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18/12/2015 0000 1401T 762 Dístrib Simples Nacional 350 214,00 C
18/12/2015 0000 14011 762 Dístrib Simples Nacional 350 5,00 C
18/12/2015 0000 14011 762 Dístrib Simples Nacional 350 131,60 C
18/12/2015 0000 14011 762 Dístrib Simples Nacional 350 291.29 C
18/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 641,89 D 0.00 C
21/12/2015 0000 14011 762 Dístrib Simples Nacional 350 318,10 C
21/12/2015 0000 14011 762 Dístrib Simples Nacional 350 121,08 C
21/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 i 16.52 C
21/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 455,70 0 0.00 C
22/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 3.697,50 C
22/12/2015 : o 0000: 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 382,36 C
22/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 690,05 C
22/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 569,52 C
22/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 5.339,43 D 0,00 C
23/12/2015 ■0000 : 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 882.03 C
23/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 6 633,56 C
23/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 6.214,08 C
23/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 1.950,86 C
23/12/2015 .1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207 15.000,00 0

23/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
23/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 680,53 D 0.00 C
24/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 346,84 C
24/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 9,694.55 C
24/12/2015 0000 . 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 10.041,39 D 0.00 C
28/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 : 5,56 C
28/12/2015 0000 : 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 1.051,61 C
28/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 i 5.03 C
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.541 20.000,00 D

28/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.024.599 3.200,00 D

28/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI
28/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 22.137.80 C 0.00 C
29/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 Í6.21 C
29/12/2015 0000 ■ 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 ;6,21 D 0.00 C
30/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 4,662.52 C
30/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 26,28 C
30/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 4.688,80 D 0.00 C
31/12/2015 0000 ; 14011 762 Distrib Simpies Nacional 350 636,70 C
31/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 125.76 C
31/12/2015 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 17,78 C
31/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 780,24 D
31/12/2015 .:  0000 00000 999 S A L D 0 0,00 C

OBSERVAÇÕES:

TransaçSo efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investim entos financeiros - mensal 05/01/201612:39:57

| Cliente_____________________________
Agência 1157-6
Conta 14928-4 PM TIANGUA -SNA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

\ S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Io rvííi/a to/|f RrR’rer '̂Ç oirí ti;© ; Vàlór^Sp^Òúári(iBãtíe: cotas Valor cota .. Saldo cotas

30/11/2015 SALDO ANTERIOR 32.896,72 10.832,251169
01/12/2015 RESGATE 32.800,00 10.796,427828 3.038040037 35,823341

Aplicação 04/11/2015 1.128,29 371,386029
Aplicação 05/11/2015 348,33 114.656654
Aplicação 06/11/2015 31.72 10,439444
Aplicação 09/11/2015 . 1.101.28 362,492034
Aplicação 10/11/2015 518,09 170,532682
Aplicação 11/11/2015 25,13 8,270938
Aplicação 12/11/2015 229,31 75,480879
Aplicação 13/11/2015 438,32 144,278256
Aplicação 16/11/2015 35,14 11,566930
Aplicação 17/11/2015 35,13 11,562751
Aplicação 18/11/2015 429,97 141,528788
Aplicação 19/11/2015 ... 464,38 .. 152,854142
Aplicação 20/11/2015 761,37 250.611788
Aplicação 23/11/2015 10.887,43 3.583.703376
Aplicação 24/11/2015 15.855,96 5.219,140819
Aplicação 30/11/2015 / 510.15 ■. 167,922318

02/12/2015 APLICAÇÃO 1.301,47 428,234845 3,039150165 464,058186
03/12/2015 APLICAÇÃO 10.00 3.289197 3,040255030 467,347383
04/12/2015 APLICAÇÃO 25,21 8,289036 3.041366856 475.636419
07/12/2015 APLICAÇÃO 118,54 38,961613 3.042481830 514.598032
08/12/2015 APLICAÇÃO 150,97 49.602471 3,043598353 564,200503
09/12/2015 APLICAÇÃO 1.744,63 573,004949 3,044703194 1.137,205452
10/12/2015 APLICAÇÃO 129,94 42,662113 3,045793766 1.179.867565
11/12/2015 - APLICAÇÃO 781,49 . 256,490331 3,046859488: 1.436,357896
14/12/2015 APLICAÇÃO 246,29 80.804771 3,047963586: 1.517.162667
15/12/2015 APLICAÇÃO 46,32 15,191487 3,049076029 1.532,354154
16/12/2015 APLICAÇÃO 92.37 30,283226 3.050203392; 1.562,637380
17/12/2015 APLICAÇÃO 308,35 101,055214 3,051302230: 1.663,692594
18/12/2015 APLICAÇÃO 641,89 210.289220 3,052415141 1.873.981814
21/12/2015 APLICAÇÃO 455,70 149,236280 3,053547018 2.023,218094
22/12/2015 APLICAÇÃO 5.339,43 1.747,967439 3,054650722 3.771,185533
23/12/2015 APLICAÇÃO 680,53 222,702985 3,055774035 ; 3.993,888518
24/12/2015 APLICAÇÃO 10.041,39 3.284.849395 3,056879872: 7.278,737913
28/12/2015 RESGATE 22.137,80 7.239,257934 3,058015089 39.479979

Aplicação 30/11/2015 109,55 35,823341
Aplicação 02/12/2015 1.309,55 428,234845
Aplicação 03/12/2015 10,06 3.289197
Aplicação 04/12/2015 25,35 8,289036
Aplicação 07/12/2015 119,16 38,961613
Aplicação 08/12/2015 151,69 49,602471
Aplicação 09/12/2015 1.752,26 573,004949
Aplicação 10/12/2015 : 130,46 42,662113
Aplicação 11/12/2015 784,35 256,490331
Aplicação 14/12/2015 247,10 80,804771
Aplicação 15/12/2015 46,46 15.191487
Aplicação 16/12/2015 92,62 ... 30,283226
Aplicação 17/12/2015 309,03 101,055214
Aplicação 18/12/2015 643,07 210,289220
Aplicação 21/12/2015 456,37 149,236280
Aplicação 22/12/2015 5.345,31 1.747,967439
Aplicação 23/12/2015 681,03 222,702985
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Aplicação 24/12/2015 9.924,38 3.245,369416 i
29/12/2015 APLICAÇÃO 6,21 2,029995 3,059120120 41,509974
30/12/2015 APLICAÇÃO...” 4.688.80 1.532,164872 3.060245071 1.573,674846
31/12/2015 APLICAÇÃO 780,24    254,866894 3,061362680 1.828.541740
31/12/2015 SALDO ATUAL 5.597,83 1.828.541740 ! 1.828,541740

i R^ l 1,I!£ .cio m®s _
SALDO ANTERIOR " " 32.896,72
APLICAÇÕES (+) 27.589,77
RESGATES (-) 54.937,80
RENDIMENTO BRUTO (+) 49,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 49,14
SALDO ATUAL = 5.597,83

I Valor da Cota______________
30/11/2015 3/036923593
31/12/2015 3.061362680

R e n t a bjjjdad 
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceara CONCILIAÇÃO 8ANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S.A,AGENCIA: 11S7-A6ÊNCIA 1157 CONTA: 16.4Z9-1 (FEP - FONDO ESPECIAL) ll.G,:Secreíaria de Finanças

Ri

SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EM 31/17/7015 30,11

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extraio Data Histórico Doc31/17/7015 Saldo da conta de aplicação (+) 0,97
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05/01/2016 12:19:57

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 16429-1 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA
Período do extrato de 0 1 /1 2 12015 até 31 //1 / 2/20

Lançamentos

Dt. balancete D :. movim antoí m; Lóte; Hist&rico ' \ ■ Documento Valor R$ /•I-.. S uldo
19/11/2015 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C
01/12/2015 1157 99Ò26 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 30.500,00 D

01/12 1157 15535-7 PMTSEC DE INF
01/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 30.500,00 C 0.00 c
18/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 30.418,19 C
18/12/2015 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 2.137,47 C
18/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 304,18 D
18/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 21,37 D 32 230.1 ! C
21/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 32.200,00 0 30,11 C

21/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D 0 30,11 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investim entos financeiros - mensal

I Cliente___________
Agência 1157-6
Conta 16429-1 PREF MUNICIPAL DE TIANGUA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:40:31

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO ~~ 
íi::gY Data H I S Í Ô ^ c I p r ^ ' í j o i ^ l  m "p V afo r ■ IOF.
30/11/2015 SALDO ANTERIOR 30.489,76............
01/12/2015 RESGATE 30.500,00

............  Aplicação 24/06/2015......... 21,59
Aplicação 19/11/2015 30.478.41

31/12/2015 SALDO ATUAL..............  0.97........  ............

Quantidade cotas Valor cota Saldo coras 
10.039,685714
10.039,367365 3,038040037 0,318349

.............  7,106621
10.032,260744

0,318349 0,318349

i Resumo do mès
SALDO ANTERIOR 31X439,76
APLICAÇÕES (+) 0.00
RESGATES (-) 30.500,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 11,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 11,21
SALDO ATUAL = 0,97

Valor da Cota ____
30/11/2015 3^036923593
31/12/2015 3,061362680

R entab ilidade______
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de íianguá Eü 31/12/2015 Pag.: 0901Consolidado
BANCO: Oôl-Banco do Brasil S.A. AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 1157 CONTA: 19.9Z9-X DIVERSOS) ll.G..'Secretaria de finanças Ri
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/17/7015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doe31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 75.370,60

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 237



05/01/2016 12:20:32

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 19929-X PREF MUN DE TIANGUA
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 / /1 / 2/20

Lançamentos

iPtíbalàncetói^■ 'v: v; í í:' & !í Kííifi&P D 9 £0T
30/11/2015 ..." .....  '' ’*....  0000..
01/12/2015 1157

01/12/2015      1157

01/12/2015............... *  1157 "

01/12/2015 1157...

01/12/2015 ’ ...’ ■ ’ ■ *'“ " 1157

01/12/2015   1157

01/12/2015..................................  1157

01/12/2015 ..............................   1157

01/12/2015...................... 0000

02/12/2015 .... 1157

02/12/2015 1157

02/12/2015 ....  ..............1157

02/12/2015.......... :"’T T 1157

02/12/2015 1157

02/12/2015..................  ■ ' 1157

02/12/2015................... .. 1157...

02/12/2015 0000

02/12/2015......... ..... 0000

02/12/2015......0000..................................

02/12/2015 0000....

02/12/2015 ......... " ' *......ÒÒ00

02/12/2015 .........   * .... ™..1157~"

02/12/2015 1157

02/12/2015 .........  ... 1157

00000000 Saldo Anterior

Dòcu mérito Va íor R$

99026 870 Transferência on líne ..... ~ 661.157.000.001.065 969,29 C
01/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

99026 870 Transferência on line    661.157.000.001.065 157,590
............. 01/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
' "99026 870 transferência on line   *661.157.000.014.004 1.437,01 C

01/12 1157 14004-7 CAMARA MUNICIP

■ Saldo 

92.479.01 C

99026870 Transferência on line 661.157,000.014.004 17.249,82 C 
01/12 1157 14004-7 CAMARA MUNICIP 

99026 870 Transferência on líne ' 661.157.000.015.535 4.158,40 C
01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

99026 470 Transferência on line............661.157.000.007.330 263,75 D
01/12 1157 7330-7 PMT - FUNCIONA 

99026470 Transferência on line 661.157.000.015,535 90,000,00 D
01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 

99026470 Transferência on line 663.655.000.018.246 8.000,00 D 
01/12 3655 18246-7 INTERSOL SERV 

13113170 Tarifa Contracheque 883.351.200.671.451 4.756.00 D 13.431.37 C
T a rifa referente a 01/12/2015

99026870 Transferência on line 661.157.000.001.064 46.806,50 C 
02/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 

99026870Transferência on line 661.157.000.001.065 7.284.50C
....02/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG

99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535 540,23 C
02/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 

99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207 2.805,22 C 
02/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

99026870 Transferência on line 661.157.000.027.184 124.805,56
C

02/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60 
99026 870 Transferência online 661.157.000.027.185 46.408,41 C 

02/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 '
99026 87Õ transferência online 661.157.000,027.695 17.647,48 C

02/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS 
14175 976 TED-Crédito em Conta 37.553 20.000,00 C

'' 004 0133 7735178000120 MUNICÍPIO DE T 
14175976 TED-Crédito em Conta 9.827.846 26.623.56 C

104 0919 7280803000196 DER 
14175 976 TED-Crédito em Conta 9.832.459 610,22 C

104 0919 7954597000152 SEFAZ 
14175 976 TED-Crédito em Conta 9.833.150 189,20 C

104 0919 7954514000125 SEDUC 
14175 976 TED-Crédito em Conta 9.833.168 188,89 C

104 09-19 7954597000152 SEFAZ 'T _  ...
99026470 Transferência on líne 661.157.000.001.065 17.500.00 D 

02/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
99026470 Transferência on line 661.157.000.015.535 2.000,00 D
: 02/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 9.000.00 D
02/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
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02/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.025.986
02/12 1157 25986*1 CATATAU COMERC

02/12/2015 0000 13105109 Pagamento de Título 120.201

ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODU
03/12/2015 1157.....99015 870 Transferência on line : 551.157.000.028.736

77;.?.?'..?. 77.?? ?-,.?. 03/12 1157 28736-9 CONSTRUTORA C
03/12/2015 7 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

' .7 . ... 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 "■” ? 1157 ‘ 99026870 Transferência on line :■ 661.157.000.023.207

■ 777" 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015   1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
03/12/2015 . ' ' .... 1157 : ' 99026 870 Transferência on line ..........661.157.000.023.207

777-7.7..7..'777 777; 777.7 7 03/12115723207-6 pr ef  m u n  tian g
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

7 7777777 77 7777 03/121157 23207-6 pr ef  m u n  tia n g
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

7 7 ■ 77.7. . 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015     1157 99026 870 Transferência on line ........ 661.157.000.023.207

........................................................ 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 7. 1157  99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
03/12/2015 7777'- 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

7 ... ........ 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

.....03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 7 7 771157? ■ 99026870 Transferência on line - 661.157.000.023.207

'7 ’..: 7 . ?77..... ' 7 7 ....7 7" 03^2:í w 23207-6 PREF m un  tia n g
03/12/2015 ...............1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

' : r" : ..... 77 77? 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

............ ..............  03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 : w  0000 14175976 TED-Crédito em Conta 3.953.946

'7 "."'7'?'?7 ■ "7~ 104 0919 7954514000125 SEDUC
03/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 3.954.290

104 0919 7954514000125 SEDUC 
03/12/2015 ; 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.001.064

77?'??. .... 7"........................’?... , 03/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
03/12/2015 " _ ' .....1157 99026470 Transferência on line ? 661.157.000.030.236

.............................   03/12 1157 30236-8 FELIPE MOITA L

03/12/2015 0000 13049345 BB CP Admin Supremo 1.200.070

03/12/2015 0000 13105 375 Impostos 120.301

? ?, ??????? ? 7 7 ' ... ......,?   FGTS ARRECADACAO GRF

03/12/2015 0000 . 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

04/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
04/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

04/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.024.299
04/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

04/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.024.299
04/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

04/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 5.879.067
? 104 0919 7954514000125 SEDUC

04/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.879.201
104 0919 7954514000125 SEDUC

1.992,12 D

3.310,00 0

455.34 C 

136,15C 

263,87 C 

102,70 C

8.45 C 

9.07 C

20,48 C

8.45 C

12.60 C

10.71 C 

15,96 C

7,35 C 

7,74 C 

8,06 C 

?: 13,21 C 

21,63 0

10.71 C

12.60 C 

130.24 C

59,46 C

2.000.00 D

90,00 D

273.449,02
D

245.757.67
D

246.442,89
C

16,29 C 

55,40 C 

58.95 C 

437.80C 

299,05 C

273 539.02 
C

0,00 C
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04/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.879.979 80,51 C
104 0919 7954514000125 SEDUC 

04/12/2015 1157 99026 4 70 Transferência on fine 661.157.000.001.064 10.000.00 D
........ 04/12 1157 1064-2 PMUN TIANGUA

04/12/2015 . 0000. 00000 855 BB CP 70 9.052,00 C
07/12/2015 1157.... 99026 870 Transferência on líne 661.157.000.001.065 140,20 C

 ̂_  ' Z Z .........  ” 07/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
07/12/2015 Z Z Z Z ... 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.015.535 1.339,24 C

; _ .......................  ,LZ. ZZ. . Z Z  Z  07/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
- 07/12/2015 ‘    1157.......99026 870 Transferência on line 661.157.000,025.182 17,40 C

...............  ..... Z Z Z Z  , 07/12 1157 25182-8 PTIANGUAFMASIG
07/12/2015................................  1157.99026470 Tra nsferência on line 661.157.000.001.064 4.800,00 O

07/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
07/12/2015 ... 1157...  99026 470 Transferência on líne ........  661.157.000.001.065

 ̂ Z Z "  Z i  07/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
07/12/2015 " Z Z  Z Z   1157 99026470 Transferência on line   661.157.000.015.535zzzzz':z z z z z z . i r r z z z z ;'" ■07/12115715535-7 pmt sec de inf
07/12/2015..................... 0000 13013 363 Pagamento de Telefone 40.439
07/12/2015 0000 13013 363 Pagamento de Telefone 40.439
07/12/2015 .......................... 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70
08/12/2015   0000 14175976 TED-Créditoem Conta ; 8.866.124

104 0919 7954514000125 SEDUC
09/12/2015  1604..............  99026 870 Transferência on line 661.604.000.007.084 179,62 C

.............................. 09/12 1604 7084-7 FORTAL EMPR LT
09/12/2015 ' Z ' :/' 1604 ' 99026870 Transferência on line 661.604.000.007.084 179,62 C

09/12 1604 7084-7 FORTAL EMPR LT
09/12/2015    1604 99026 870 Transferência on line 661.604.000.007.084 59,43 C

09/12 1604 7084-7 FORTAL EMPR LT 
' 09/12/2015 Z Z ': Z % :' ■ 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.207.645 810,67 C

. Z  . 104 0919 7954597000152 SEFA2.........
09/12/2015 0000 ...14175 976 TED-Crédito em Conta 3.207,755 750,76 C

104 0919 7954514000125 SEDUC 
09/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta Z  Z  3.207.771 750,76 C

Z .Z Z Z Z '" - - ...Z ' -104 0919 7954514000125 SEDUC
09/12/2015    0000 14175 976 TED-Crédito em Conta ......... . 3.208.424 577,74 C

104 0919 7954514000125 SEDUC 
09/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.209.553 271.10 C

104 0919 7954514000125 SEDUC 
09/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 3.209.721 214,49 C

104 0919 7954514000125 SEDUC
09/12/2015 .......Z " ;.............   0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.209.724 214,38 C

Z  ’ 104 0919 7954514000125 SEDUC
09/12/2015   0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.209.777 192,94 C

104 0919 7954597000152 SEFAZ 
09/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.210.011 146,49 C

104 0919 7954514000125 SEDUC
09/12/2015 * ................0000....  14175 976 TED-Crédito em Conta .........Z  3.210.098 134,57 C

"""""""""........... 104 0919 7954514000125 SEDUC _Z .
09/12/2015  0000 14175976 TED-Crédito em Conta Z Z  3.210.191 118.92 C

............ 104 0919 7954514000125 SEDUC
09/12/2015   0000 14175976 TED-Crédito em Conta 3.210.301 116,31 C

104 0919 7954514000125 SEDUC 
09/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 3.210.976 58,37 C

/  104 0919 7954514000125 SEDUC

09/12/2015 0000 14056632 Ordem Bane 12 Sec Tes 5.838.715.000.000 51.44 C

107440980019-74 INST.FED.DO CEARA CAMP

09/12/2015 0000 14056m32 Ordem Bane 12 Sec Tes 5,838.763.000.000 220.60 C
Nac
107440980019-74 INST.FED.DO OEARA OAMP

09/12/2015 0000 14056®.32 Ordem Bane 12 Sec Tes 5.838.992.000.000 71.39 C
Nac
107440980019-74 INST.FED.DO CEARA CAMP

09/12/2015 ■ 0000 14056 ®32 0rdem Banc 12 Sec Tes 5.838.997.000.000 248,46 C
■ Nac

107440980019-74 INST.FED.DO CEARA CAMP

8.000,00 D

12.000,00 D

44.05 D 
76,42 D 

23.423.63 C 
327,78 C

0,00 c

0.00 c
327,78 C
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09/12/2015 0000 14056 ®.32 0rdem BanC 12 Sec Tes 5.895,107.000.000 2.327,77 C 8,023.61 CNac
048927070001-00 DEPART. NAC. DE INFRA- 

10/12/201 f  " '■ " 1157 99026870 Transferência on line ' 661.157.000.015.535 4.015,61 C
. . . .  .... 7"7771.7.7...:.7.... -1 711: 7 7.10/12 1157 J 5535-7 PMT SEC DE INF

10/12/2015.................   1604 ’....99026 870 Transferência on line 661.604.000.020.000 440,03 C
777L.77.7 777 7777 7 1°712 1®°^ 2o°0(?^ s e r v is  se g u r a n

10/12/2015 7 7 7 7  3655 ...99026 870 Transferência on line ■ 663.655.000.058.376 597,26 C
7 7...777777.777777.. 77777.7 7777.7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 10/12365558376-6f o r t a l t e r c e ir  "

10/12/2015 .................................. 3655 99026 870 Transferência on line 663.655.000.058.376 172,67 C
" " 10/12 3655 58376-6 FORTAL TERCEIR 

10/12/2015 V 77 7 7 7 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 4.614.509 203,26 C
777: 7 7 104 0919 7954514000125 SEDUC 

10/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.968,036 1.414,87 C
77777.7777.777 7777 77777 77..„..341.1649 7047251000170 c o m p a n h ia  en er

10/12/2015 . 7 0000 13049345 BB CP Admin Supremo.....  1.200.070 8.023,61 D 6.843,70 C
11/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 5.715.304 11 834,44 C

.............................  104 0785 7735178000120 PMT PAV DA EST
11/12/2015 1157 99026470 Transferência on line : 661.157.000.015.536 13.000,00 D

.......  7 7.... 7.7 77 7.77 77 11/12115715536-5 pm t  sec  d e a d m  7
11/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000,030.236 270,00 0

............... 11/12 1157 30236-8 FELIPE MOITA L
11/12/2015 ' 7777. 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 18.678,14 0
11/12/2015 0000 13105166 Emissão de DOC 121.101 800,00 D

77 237 0607 003307395000168 ANA CLAUDIA G
11/12/2015 7 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico ■ 873.450.900,038.480 7,85 D

Tarifa referente a 11/12/2015
11/12/2015 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 14.077,85 0 0,00 C
14/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535 4,40 C

7 77: : 7 14/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
14/12/2015 1157 99026870 Transferência online 661.157,000.015,536 48.25 C

14/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
14/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661,157.000.023.207 139,15 C

, ,  7. /  7 7 - 14/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
14/12/2015 7777  0000 14056632 Ordem Bancária : 6.017.104.000.021 69.26 C

7 7 299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB
14/12/2015   0000 14056632 Ordem Bancária 6.039.676.000.021 19.75 C

7,77.7,7....7.77777.7 299790360044-80 g e r e n c ia  e x e c u tiv a  so b
14/12/2015   1157 ” 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.542 5.000,00 O

.........................   14/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E
14/12/2015 ’:   " 1157 99026470Transferência on line ""-Tj 661.157.000.024.599 9.000,00 D

.......77 77-- 7 14/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI ’
14/12/2015    0000 00000855 BB CP Admin Supremo 70 13.708,64 C
14/12/2015 0000 00000 989 Resgate BB CDB Dl : 98 500,00 C 489.45 C
15/12/2015..........   1157....  99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 1,271.92 C

15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
15/12/2015 7 ■ 7 ; ■ 1157 ; 99026870 Transferência on line :....” 661.157.000,001.064 1.011,64 C

. ......:......._-:.̂ :7.. 15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA

15/12/2015  *1157..... 99026870 Transferência online 661.157.000.009.138 1,280.27 C '
15/12 1157 9138-3 PM TIANGUA PSF 

15/12/2015 1157 '99026 870 Transferência online 661.157,000.027.184 37,92 C 4.091.20 C
7 777777:7777 777777. 15/12115727104-5 pm t-f u n d e b 60

14/12/2015... "..15/12/2015  0000 14060 798 Resgate BB CDB Dl 2.410.025.523.848 9,91 C
14/12/2015 : : 15/12/2015 0000 ; 00000248 Estorno Resgate Automátic 70 13.708,64 D
14/12/2015 15/12/2015..........0000..... 00000855 BB CP Admin Supremo 70 13.209.28 C 3.601.75 C
16/12/2015   1157 99026 870 Transferência on line 7 661.157.000.015.535 75,55 C

16/12 H57 15535-7 PMT SEC DE INF
16/12/2015   0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.206.418 2.034,67 C

104 0919 7954597000152 SEFAZ 
16/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.207.648 1.373,18 C

77777 - 1Q4 ogig 7954597000152 SEFAZ
16/12/2015 ..................................0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.208.916 864.26 C

104 0919 7954597000152 SEFAZ 
16/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.214.882 236,77 C

104 0919 7954597000152 SEFAZ
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16/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SE FAZ

4.215.207

16/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.215.619
104 0919 7954514000125 SEDUC

16/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954514000125 SEDUC

4.216.180

16/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

4.216.305

16/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 4.216.551
104 0919 7954597000152 SEFAZ

16/12/2015 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070
17/12/2015 1157 99026 870 Transferência on fine 661.157.000.027.185

17/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40
17/12/2015 0000 13049345 BB CP Admin Supremo 1.200.070
18/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 8.227.803

104 0919 7954597000152 SEFAZ
18/12/2015 . 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 8.233.021

104 0919 7954597000152 SEFAZ
18/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 8.236.468

104 0919 7954597000152 SEFAZ
18/12/2015 : 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 8.237.622

104 0919 7954597000152 SEFAZ
18/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 0919 7954597000152 SEFAZ
8.237.655

18/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

8.238.975

18/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

8.411.086

21/12/2015 1157 99026870 Transferência on tine 661.157.000.022.503
21/12 1157 22503-7 PMT CONST C ED

21/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.076.918

21/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.078.985
104 0919 7954597000152 SEFAZ

21/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.079.156

21/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3,083.796
104 0919 7954597000152 SEFAZ

21/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.083.845

21/12/2015 , oooo 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.085.170

21/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.085.235

21/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.085.485
104 0919 7954597000152 SEFAZ

21/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

3.085.954

21/12/2015 0000 14138632 Ordem Bancária 201.512.180.026.639
EC B T P O INST BANCARIA

21/12/2015 0000 14138632 Ordem Bancária 201.512.180.026.644
ECBTPOI NST BANCARIA

21/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.535
21/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

22/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.015.535
22/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

22/12/2015 1157 ; 99026 870 Transferência on tine 661.157.000.015.535
22/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

22/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ.......

4.648.873

22/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954514000125 SEDUC

4.649.048

22/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SEFAZ

4.649.585

22/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 4.649.652

163,99 C 

106,80 C 

65,12 C 

54.51 C

19.62 C

3.601.75 D 
319,04 C

4.994,47 D
7.133.79 C

651,24 C 

397.92 C

192.94 C

190.94 C

19.62 C

19.62 C 

; 500,39 C

1.334,41 C 

937.72C

891.95 C 

438.17 C

" 430,33 C 

266,42 C

260.55 C 

; 180,75 C

60,09 C 

: 99.53 C

1.912 77 C 

14.000,00 D 

3.741,66 C

555.55 C 

772,94 C 

634,59 C 

170,67 C 

120.19 C

4.994,47 C 

319,04 C

8.925,11 C

2.238,19 C
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104 0919 7954514000125 SEDUC 
22/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.650.018 57,64 C

............... 104 0919 7954597000152 SE FAZ
22/12/2015 1  0000 14056 632 Ordem Bancária 6.233.158.000.021 105,76 C

299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB 
22/12/2015 0000 13105166 Emissão de DOC 122.201 624,49 D

1 ” 1 _ 237 0699 013313585000141 LECOB - COMER
22/12/2015 : ■ : .. 0000 : 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.560.900.036.914 7,85 D

...  Tarifa referente a 22/12/2015
23/12/2015 ' " ' “ 7.  '    1157. 99026 870 Transferência on fine ~ 661.157.000.013.094 12,60 C

23/12 1157 13094-7 P TIANGUA COTA 
23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535 10,59 C

23/12 1157 15535-7 PMTSEC DE INF 
23/12/2015 1157 99026870 Transferência on líne 661.157.000.015.535 12.60 C

23/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
2 3 / 1 2 / 2 0 1 5 1 1 5 7  99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535 3,36 C

’ ' .7  1  23/12 1157 15535-7 PMTSEC DE INF : .
23/12/2015 1157 99026870Transferência on líne 661.157.000.015.535 9,46 C

23/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535 12.60 C

. . ■ 23/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
23/12/2015 1157 99026870 Transferência on line ......... 661.157.000.015.535 12.60C

" H  23/12 1157 15535-7 PMTSEC DE INF 
23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299 . 144,68 C

' 23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN
23/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.024.299 22.97 C

23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 
23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on tine 661.157.000.024.299 16,29 C

■ 1 1 1 1 '  1 .1 1 1 ... . "7: 23/12 115724299-3 FMS tia n g u a -f n 7 1 1
23/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.024.299 89,73 C

1 7 1 1 1 1 1 1 .7 7 . . . .  ...23/121157 24299-3 fm s  t ia n g u a -fn
23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.030.061 1.283,48 C

23/12 1157 30061-6 FMS TIANGUA-FN
23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

0000 14175976 TEO-Crédito em Conta
104 0919 7280803000196 DER 

0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954597000152 SE FAZ 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
.........................104 0919 7954597000152 SEFAZ
0000 14175976 TED-Crédito em Conta

104 0919 7954597000152 SEFAZ 
0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 0919 7954597000152 SEFAZ 
1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.024.599 16.000,00 D

23/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI

6.068.606 8.666,17 C

6.070.547 1.518,39 C

6.071.118 948.43 C

6.072.054 210,31 C

6.072.086 211.91 C

23/12/2015   0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 7.764,85 D
23/12/2015 V  ...................0000 00000 855 BB CP Admin Supremo '/ 70 2.813,83 C
24/12/2015......................................1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.536 11.03 C

........24/12 1157 15536-5 PMTSEC DE ADM
24/12/2015 "/'■■■ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207 102,70 C

.. . T i '77.11'  ...'. 24/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
24/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207 263,87 C

24/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
24/12/2015 '' 1157 99026 870 Transferência on line ■ 661.157.000.023.207 136,15 C

.........    24/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
24/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.535 5 000.00 D

24/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
24/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.535 5.000,00 D

;1 .1 7 7 1 . 1 .7 . 1  " ' 1 24/12 1157 15535-7 PMTSEC DE INF
24/12/2015   0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 9.486.25 C
28/12/2015 1157 99015870 Transferência on line 551.157.000.027.285 919.54 C

; 28/12 1157 27285-7 PMT CONTROLADO
28/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535 1 652,88 C

28/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
28/12/2015 1 ' ; 7 ™ ; H  1157 99026870Transferência on line 7  661.157.000.015.535 337,02 C

7.764,85 C

0.00 C

0,00 C
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28/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
28/12/2015   1157 99026870 Transferência on líne 661.157.000.015,536 991,29 C

28/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
28/12/2015    1157" 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.537 672,78 C

■...r: T " ' 28/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR
..28/12/2015 ..................... 1157 99026 870 Transferência on tine 661.157.000.015.538 4 530.61 C

..........................................    28/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
’ 28/12/2015 :.........  ..1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.599 . 777,06 C

' 28/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI
28/12/2015   ' "......  1157 99026 870 Transferência on line ....... 661.157.000.027.695 1 001.95 C

...................  28/12 1157 27695-2 PMT TRIBUTOS
28/12/2015  0000 ................ 14175 976 TED-Crédito em Conta    155.745 14.900,00 C

............004 0133 7735178000120 MUNICÍPIO DE T
28/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 7 994 717 750.72 C

104 0919 7954514000125 SEDUC 
28/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 7.995.026 375,38 C

......... ' 104 0919 7954514000125 SEDUC
28/12/2015   0000 ................14175 976 TED-Crédito em Conta 7.995.399 137.72 C

104 0919 7954514000125 SEDUC
28/12/2015 0000... 14175 976 TED-Crédito em Conta ..............  7.995.527 104,35 C 27 151.31 C

104 0919 7954514000125 SEDUC
29/12/2015 .......  " .............  1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.001.065 942.20 C

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
29/12/2015 ; '  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.065 14.847,02 C

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
29/12/2015 .......................   1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.001.065 131.32 C

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
29/12/2015  1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.001.065 35,19 C

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência online 661.157.000.001.065 35.19 C

29/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.014.004 17.222,82 C

29/12 1157 14004-7 CAMARA MUNICIP
29/12/2015   1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.015.541 2.331.13 C

29/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR 
29/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.023.207 849,89 C

29/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
29/12/2015........................ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207 215,08 C

29/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
29/12/2015 - 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207 14,99 C

... : 29/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
29/12/2015 1157.......99026870 Transferência on line 661.157.000.027.184 13.829.90 C

.....       '   29/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.184 1.149,08 C

..............   29/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60
29/12/2015...   1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.184 695,65 C

29/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.184 1.752,57 C

....................  29/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60 '
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.185 562,61 C

29/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on fine 661.157.000.027.185 1.943,23 C

29/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 
29/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 8.811.453 46.100,00 C

...................    104 0785 7735178000120 PM TIANGUA IPV
29/12/2015 0000 14175976 TED-Crédilo em Conta

104 0919 7954514000125 SEDUC
9.348.940 79,00 C

29/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954514000125 SEDUC

9.349.354 53,90 C

29/12/2015 0000 14175976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954514000125 SEDUC

9.349.384 36,11 C

29/12/2015 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0919 7954514000125 SEDUC

9.349.497 17.99C

29/12/2015 , 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.349.514 16,48 C
104 0919 7954514000125 SEDUC
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29/12/20"15 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 9.559.667 67.993,45 C
104 0785 11210107000180 CONSORCIO PUBL 

; 29/12/2015 -0- 1157 99026470 Transferência on line . 661.157.000.001.065 51.000,00 O
' ' ; " '   29/12 1157 í 065-0 PREF MUN TIANG

29/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.007.330 265,00 0
' ...........................    29/12 1157 7330-7 PMT - FUNCIONA

29/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.536 5.000.00 D
29/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 

29/12/2015 _ 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.542 9.200,00 D
29/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E

29/12/2015 ;    ... 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.542 1.650,00 D
.... 29/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E

29/12/2015 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 27.151,31 D
29/12/2015 0000 13105 375 Impostos 122.901 9.824,11 D 93.915.74 C

..... . . . . ...........................  gps - codigo de barras
30/12/2015 1157 13651510 Dep Cheque BB Liquidado 11.571.365.100.066 1.066,99 C
30/12/2015 . 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 130.17 C

■’ ...     30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
30/12/2015 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.001.064 68,81 C

" ^ ' .'"""7""... 30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
30/12/2015 ; . _  .. 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 47.112,37 C

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 46.472.19 C

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
30/12/2015 : ; 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 2.163,83 C

: 30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 13.396.00 C

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064 16.674.16 C

30/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
30/12/2015 1157 99026870Transferência on line 661.157.000.017.411 87.30C

30/12 1157 17411-4 PC R SAUDE TR 
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.019.877 4.321,03 C

’ : .   30/12 1157 19877-3 FUNDO M DE SAU
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line ....661.157.000.019.877 450,64 C

30/12 1157 19877-3 FUNDO M DE SAU 
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207 2.805.22 C

__ ■ ■ ■; 30/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
30/12/2015  1157 99026 870 Transferência online 661.157.000.023.207 2 853,71 C

30/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
30/12/2015 ' ■: 1157 99026870 Transferência on line 661.157.000.024.028 35,78 C

30/12 1157 24028-1 FMS - NASF

30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.184 126.070,43
C

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015 ...

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

1157

1157

1157

0000

■ 0000

0000 

: oooo 

0000 

0000

30/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60

99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.184 124'126’7̂

30/12 1157 27184-5 PMT-FUNDEB 60 
99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.185 46.454,65 C 

30/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 
99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.185 45.282,63 C

30/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 
14175 976 TED-Crédito em Conta 4.097.519 33.490,51 C

104 0919 7280803000196 DER

343,51 C

329,48 C 

69,26 C 

17.161.87 C 

16.550,56 C
30/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG

. 632 Ordem Bane 12 Sec Tes * ___14056^. 6.359.473.000.000Nac
’ ' ' 032352700001-70 TRIBUNAL REGIONAL DO T
14056632 Ordem Bancária 6.364.454.000.021

299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB 
14056632 Ordem Bancária 6.365.408.000.021

299790360044-80 GERENCIA EXECUTIVA SOB 
14105 874 Transferência Agendada 115.700.000.014.001

30/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG 
14105 874 Transferência Agendada 115.700.000.014.001
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30/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.001.064 10.000,00 D
.........      30/12 Í157 1064-2 P MUN TIANGUA

30/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157,000.015.535 26.000.00 D
30/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 

30/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535 28.000,00 D
...........................  30/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

30/12/2015 7  :7 . " 1157 99026 470 Transferência on line . ■ 661.157.000.015.536 26.000.00 D
. ; 2 2 2 2 2 '  ■' T ' ” ' V 2 V .2 ' 30/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
30/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.536 3.000,00 D

30/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
30/12/2015 1157 99026470 Transferência on line 661.157.000.015.542 100,00 D

30/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E 
30/12/2015  ̂ _  1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207 12.000,00 D

........ '2 ' .......~ ~ ..........................       30/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG....
30/12/2015 2  2 2 .  1157 99026470 Transferência on line 7  661.157.000.024.599 3.000,00 D

........ ’ ’" ”  ■’ ”... :........  7 ’ 30/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI 7 " ".

30/12/2015 0000 13049 345 8B CP Admín Supremo

30/12/2015 .̂ . 0000 13105 375 Impostos

2 2-2-Í22J2222™" -.... '2-2. FGTs ar r e c a d a c a o  GRF
30/12/2015" ".........  .............. " OÒOO 00000 855 88 CP Admin Supremo
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D O

1.200.070

123.001

128.370,42
D

489.737,44
D

70 84.774,23 C 0,00 C 
0,00 C

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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j Cliente
Agência
Conta
Mês/ano referência

Extrato investimentos financeiros - mensal

1157-6
19929-X PREF MUN DE TIANGUA 
DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:41:28

j S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPR E M O __________  ' ‘ ~ .....................  j
í s Í ^ ^ ^ ' ^ ü ã n Í f â a d e 7 ^ C l t a s ! :.':Vjalòr còtáV.Saldo cotas

30/11/2015 SALDO ANTERIOR 6.516,53 ~ ........... " " j    2.145,766167............   ' "
03/12/2015 APLICAÇÃO . 273.449,02 ; ; 89.942,790095 3,040255030 92.088.556262
03/12/2015 RESGATE 246.442,89............................. !......................  81.059,939896 3,040255030 11.028,616366

Aplicação 26/11/2015 . ... 6.523,68 , ' í ' í :  . 2.145.766167
Aplicação 03/12/2015 239.919,21 .............................  .............. 78.914,173729

04/12/2015 RESGATE 9.052,00 ' 2.976,293367 3,041366856 8.052.322999
Aplicação 03/12/2015 9.052,00 2.976.293367

07/12/2015 RESGATE 23.423,63 7.698,856167 3,042481830 353,466832
Aplicação 03/12/2015 23.423,63 7.698,856167

10/12/2015 APLICAÇÃO 8.023,61 2.634,324782 3,045793766 2.987.791614
11/12/2015 APLICAÇÃO 18.678,14 6.130.292543 3,046859488 9.118.084157
11/12/2015 RESGATE 14.077,85 4.620.446087 3,046859488 4.497,638070

Aplicação 03/12/2015 1.076,96 ...............  -• 353,466832
Aplicação 10/12/2015 8.026,42 ..... 2.634,324782
Aplicação 11/12/2015 4.974,47 1.632.654473

14/12/2015 RESGATE 13.708,64   ■' 4.497,638070 3.047963586
Aplicação 11/12/2015 13.708,64 _ 4.497,638070

15/12/2015 ESTORNO DE RESGATE 13.708,64 ' " 4.497,638070 3,049076029 4,497,638070
15/12/2015 RESGATE 13.209,28 4.333,805056 3.049076029 163.833014

Aplicação 11/12/2015 13.209,28 . " / I  4.333,805056
16/12/2015 APLICAÇÃO 3.601.75 1.180,822895 3,050203392 1.344.655909
17/12/2015 APLICAÇÃO 4.994,47 1.636,832284 3,051302230 2.981.488193
23/12/2015 APLICAÇÃO 7.764,85 2.541.041945 3.055774035 5.522,530138
23/12/2015 RESGATE . ’ 2.813,83  920,823977 3,055774035 4.601,706161

Aplicação 11/12/2015 500.64 163,833014
Aplicação 16/12/2015 2.313,19 756.990963

24/12/2015 RESGATE 9.486,25 3.103.245923 3,056879872 1.498.460238
Aplicação 16/12/2015 1.295,60 423,831932
Aplicação 17/12/2015 5.003,60 1.636,832284
Aplicação 23/12/2015 ■ ^ T '; ' . ’’3.187,05 ' T f ^  ■' T 1 -042,581707

29/12/2015 APLICAÇÃO 27.151,31 8.875.529215 3.059120120 10.373.989453
30/12/2015 APLICAÇÃO 128.370,42   41.947,758111 3,060245071 52.321,747564
30/12/2015 RESGATE 84.774,23 ; 27.701,778136 3,060245071 24.619.969428

Aplicação 23/12/2015 4.585,66   j  1.498.460238
Aplicação 29/12/2015....  27.161,29 8.875,529215
Aplicação 30/12/2015 .......... 53.027,28'  17.327,788683 '

31/12/2015 SALDO ATUAL............  75.370.66.........    24.619,969428 24.619.969428

6,516,53 
472.033,57 
403.279,96 
100,52 
0,00 , 0,00 

j 100,52 
| 75.370,66

j Valor da Cota__________________ \___________
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

Resumo do mês 
S ALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-)
RENDIMENTO ÜQUIDO 
SALDO ATUAL =

; Rentabilidade
No mês 0,8047
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No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 248



ceará CONCILIAÇÃO 8AHCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S X  AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 115/CONTA: 22.518-5 ROTALTIES PETRO BR)U.G.:secretaria de Finanças

RS

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (*) 1.880,19

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 249



05/01/2016 12:20:57

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 22518-5 PMT ROYALTIES DA PETRO BR
Período do extrato de 01 /12  / 2015 até 31 //1 / 2/20

Lançamentos

|:DLba[ançeté;^fré^ i s t ó H c :; > . v.'" Poçtilrtéhto"- .  Valor RS .v,Saldo
07/03/2013 ÓÕOO ' ' 00000 " 000 Saldo Anterior........   ̂ '    '   0.00 C
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D O   0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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j Cüente________
Agência
Conta
Mês/ano referência

Extrato investimentos financeiros - mensal

1157-6
22518-5 PMT ROYALTfES DA PETRO BR 
DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:42:10

j 5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
í r V a í õ l f l i o V a f o r ; I Õ í ^ | í ^ Q ü e ; ' G o t ó s i o r ^ o ò t a  : Saldo cotas 

30/11/2015 SALDO ÁNTERÍÒR “ 564,21            ’..........  185.783109 ........
31/12/2015 SALDO ATUAL .......  568,75 185,783109 185.783109

j Resumo do mês
SALDO ANTERIOR ................ 564,21
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,54
SALDO ATUAL = 568,75

Valor da Cota______________
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

| Rentabilidade 
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato de CDB/BB Reaplic 05/01/2016 12:42:27

| Dados consultados
Agência
Conta
Período

1157-6
22518-5 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFE1TURA MU 
01/12/2015 a 31/12/2015

| BB CDB Dí

Data Dt.proc Histórico Nr.depósito Valor

30/11 Saldo anterior

valor capital 1.000,00

31/12 Rendimento mensal - 3300607770166

valor juros 14,42

31/12 Saldo final

valor capital 1.000,00

j SALDO NOS ÚLTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj .

30/06/2015 1000,00 239,26 0,00 1239,26

31/07/2015 1000,00 253,10 0,00 1253,10

31/08/2015 1000,00 266,28 0,00 1266,2B

30/09/2015 1000,00 279,60 0,00 1279,60

30/10/2015 1000,00 293,06 0,00 1293,06

30/11/2015 1000,00 306,02 0,00 1306,02

31/12/2015 1000,00 320,44 0,00 1320,44

i RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER

Numero Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto

3300607770166 06/03/2013 1.000,00 1.000,00 95,00 08/02/2018

í RENDIMENTO BRUTO NO PERÍODO POR DEPOSITO :

Data Nr. depósito Rend.bruto

31/12 3300607770166 320,44

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO; Oül-Banco do Brasil S.A,AGENCIA: 11S7-AGÊNCIA 1157 CONTA: 23.404-4 (LEILÃO)U,G.:Secretaria de Finanças

RÍ

SALDO DO EXTRAIO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 37,271,24

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA
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05/01/2016 12:21:22

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 23404-4 PMT LEILÃO
Período do extrato de 01 /12 / 2015 até 31 / /1 / 2/20

Lançamentos

Dt. balancete Dt;rnov imM^íiÃâ^^creiíipiíSte;; H is t o f íw ^ ^ í^ ^ - r  .v ■ /Documcntò Valòr R$ Saldo
25/10/2012 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 c
28/12/2015 3468 ■99020 870 Transferência o n tine 603.468.000.018.026 37.230,00 C 37:230,00 C

28/12 3468.18026-2 FRANCISCO C PE
29/12/2015 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 37.230,00 O 0,00 c
31/12/2015 v... 0000 00000 999 S A L D O 0,00 c

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EUSANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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I Cliente
Agência
Conta
Mês/ano referência

Extrato investimentos financeiros - mensal 05/01/2016 12:43:48

1157-6
23404-4 PMT LEILÃO 
DEZEMBRO/2015

i S PUBLICO SUPREMO - CMPJS PUBLICO SUPREMO _ _  j
kíkQáte■ H í P í l í t P " F : Quant i dade cotas Valor c o t a ; Saldo cotas
30/11/2015 SALDO ANTERIOR"  13.83     4.555034
29/12/2015 APLICAÇÃO 37.230,00   12,170,166106 3.059120120 12.174,721140
31/12/2015 SALDO ATUAL............37.27124 12.174.721140 ’ 12.174.721140

I Resumo do mês_________________________
SALDO ANTERIOR 13 8̂3
APLICAÇÕES (+) 37.230,00
RESGATES {-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO {+) 27,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 27,41
SALDO ATUAL = 37.271,24

! Valor da Cota
30/11/2015 3^036923593
31/12/2015 3,061362680

l R o n tabilidado_______
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EL1SANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará conciliação bakcáriaGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-sanco do Brasil S.A, AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 115/ CONTA: 25,162-3 CONCURSO) u,G,:Setretaria de Finanças RÍ
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação ( O  2.441,01

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA
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05/01/2016 12:21:47

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 25162-3 TIANGUA PREFEITURA
Período do extrato de 01 /12  / 2015 atê 31 / /1 / 2/20

Lançamentos

:. Dt. bata^etef:j.Dt;;ntá:viment<^ •••  ̂ Documentòf: -Valor R$ V -Saldo
03/04^013 ^.... * " "" ' ÒÕÒO ' OOOOO OOO SaidO Anterior "    0.00 C
31/12/2015     0000 ' 00000...999 S A L D O  0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

j Cliente________________________________________
Agência 1157-6
Conta 25162-3 TIANGUA PREFEITURA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:44:24

| S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Quiòntidade còtaVtVatòr cota y sáldó cotas 

30/11/2015 SALDO ANt I r iÔr " 467.23 ’  —  153.848157
31/12/2015 SALDO ATUAL 470.99 153.848157 153,848157

| Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 467,23
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3,76
SALDO ATUAL = 470,99

i Valor da Cota
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

j Rentabilidade
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDÁ DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato de CDB/BB Reaplic

I Dados consultados__________________________ _____ _
Agência 1157-6
Conta 25162-3 MUNICÍPIO DE TIANGUA/PREFEITURA MU
Período 01/12/2015 a 31/12/2015

05/01/2016 12:44:43

! BB CDB Dl

Data Dt.proc Histórico Nr.depósito Valor

30/11 Saldo anterior

valor capital 1.500,00

31/12 Rendimento mensal - 0800608385816

valor juros 14,02

31/12 Rendimento mensal - 1600610179931

valor juros 7,27

31/12 Saldo final

valor capital 1.500,00

j SALDO NOS ÚLTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.

30/06/2015 1500,00 350,14 0,00 1850,14

31/07/2015 1500,00 370,60 0,00 1870,60

31/OB/2015 1500,00 390,06 0,00 1890,06

30/09/2015 1500,00 409,73 0,00 1909,73

30/10/2015 1500,00 429,60 0,00 1929,60

30/11/2015 1500,00 448,73 0,00 1948,73

31/12/2015 1500,00 470,02 0,00 1970,02

; RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER

Numero Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto

0800606385816 13/03/2013 1.000,00 1.000,00 93,00 15/02/2018

1600610179931 03/04/2013 500,00 500,00 96,00 08/03/2018

í RENDIMENTO BRUTO NO PERÍODO POR DEPOSITO

Data Nr. depósito 

31/12 0800608385816

Rend.bruto 

311,10
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31/12 1600610179931 158,92

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ceará conciliação bancáriaGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil s.A.AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 1157 CONTA: 75,656-0 REPASSES DETRAN)U.G.iSecretaria de Finanças

Ri

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação M  139,244,70

SECRETARIO DE FINANÇAS, TESOUREIRA
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05/01/2016 12:22:10

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 25656-0 TIANGUA PREFEITURA
Período do extrato de 01/12 / 2015 até 31 / /1 / 2/20

Lançamentos

Dt ; ; ! Documento Valor RS Saldo
30/11/2016 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C
01/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 103.350.900.218.123 1.262,60 C
01/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.350.900.018.247 18,41 D
01/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.244,19 D 0,00 C
02/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113,361.000.007.842 140,00 C
02/12/2015 0000 : 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.361.000.058.851 7,89 D
02/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 132,11 D 0.00 C
03/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.371.000.007.671 150,00 C
03/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.371.000.015.473 5,26 D
03/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo ; 70 144,74 D 0,00 C
04/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.381.000.011.762 420,00 C
04/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.381.000.015.627 7,89 D
04/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 412,11 D 0 00 C
07/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.411.000.008.792 190,00 C
07/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.411.000.060.260 5,26 D
07/12/2015 oooo 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 184,74 D 0,00 C
08/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 103.420.900.061.984 350,00 C
08/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 833.420.900.019.894 5,26 D
08/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 344,74 D 0.00 C
09/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 103.430.900.083.921 190,00 C
09/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.430.900,018.085 5,26 D
09/12/2015 U 0000 : 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 184,74 D 0,00 C
10/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.441.000.007.241 160,00 C
10/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.441.000.057.176 5,26 D
10/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 154,74 D 0,00 C
11/12/2015 0000 14175 976 TED-Crèdito em Conta 6.119.071 19.310,09 C

104 0919 7135668000195 DETRAN
11/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.451.000.012.140 650,00 C
11/12/2015 -0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.451.000.059.377 10,52 D
11/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 19.949,57 D 0.00 C
14/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.481.000.009.963 1.014,79 C
14/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813,481.000.061.911 7,89 D
14/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.006.90 D 0,00 C
15/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.491.000.008.091 400,00 C
15/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança : :. 813.491.000.018.436 7,89 D
15/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 392,11 D 0,00 C
16/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.501.000.011.678 180,00 C
16/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.501.000.061.655 5,26 D
16/12/2015 : 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 174,74 D 0,00 C
17/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.511000.007.778 290,00 C
17/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.511.000.057.966 10,52 D
17/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 279,48 D 0.00 C
18/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.521.000.008.444 140,00 C
18/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.521.000.056.889 2,63 D
18/12/2015: 0000: : ■ 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 137,37 D 0,00 C
21/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.551.000.009.930 390,00 C
21/12/2015 : ■ 0000 : 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.551.000.058.887 5,26 D
21/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 384,74 D 0.00 C
22/12/2015 0000 .' 14020 624 Cobrança 113.561.000.008.728 390,00 C
22/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.561.000.058.798 7,89 D
22/12/2015 r oooo 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 382,11 D 0,00 C-
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23/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.571.000.008.272 260,00 C
23/12/2015 ■ 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.571.000.055.292 7.89 D
23/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 252,11 D 0.00 C
24/12/2015 ; . 0000 14020 624 Cobrança 113.581.000.005.544 500,00 C
24/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.581.000.032.089 5,26 D
24/12/2015 , 0000.. 00000 345 BB CP Admin Supremo .70 494,74 D 0,00 C
28/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.621.000.009.820 220,00 C
28/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813:621.000.049.903 7,89 D
28/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 212.11 O 000C

: 29/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 103.630.900.081.442 250,00 C
29/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.630.900.016.998 2,63 D
29/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 247,37 D 0,00 C
30/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.641.000.008.886 200,00 C
30/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.641.000.048.568 5,26 D
30/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 194,74 D 0.00 C
31/12/2015 0000 14020 624 Cobrança 113.651.000.002.340 150,00 C
31/12/2015 0000 13020 124 Débito Serviço Cobrança 813.651.000.018.979 5,26 D
31/12/2015 0000 00000 345 B8 CP Admin Supremo 70 144,74 D
31/12/2015 0000 00000 999 S A L D 0 0.00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 EL1SANGELA DE ÂLMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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I Cliente
Agência
Conta
Mês/ano referência

Extrato investimentos financeiros - mensal

1157-6
25656-0 TIANGUA PREFEITURA 
DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:46:16

; S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
^ I I I l^ ^ M V a lÒ r ‘|RPr^LÇÓ o K í O r  HuGÍüa n ti âadíé- cícíta s; {Va lor  cota Saldo cotas

30/11/2015 SALDO ANTERIOR 111.169,53 36.605,968639
01/12/2015 APLICAÇÃO 1.244,19 ■■ 409,537064 3,038040037 37.015,505703
02/12/2015 APLICAÇÃO 132,11 43,469388 3,039150165 37.058,975091
03/12/2015 APLICAÇÃO 144,74 47.607848 3,040255030 37.106,582939
04/12/2015 APLICAÇÃO 412,11 135.501575 3.041366856 37.242,084514
07/12/2015 APLICAÇÃO 184,74 ; 60,720165 3.042481830 37.302,804679
08/12/2015 APLICAÇÃO 344,74 113,267244 3,043598353 37.416.071923
09/12/2015 APLICAÇÃO 184,74 60,675865 3,044703194 37.476,747788
10/12/2015 APLICAÇÃO 154,74 50,804490 3.045793766 37.527,552278
11/12/2015 APLICAÇÃO 19.949,57 6.547,584514 3,046859488 44.075.136792
14/12/2015 APLICAÇÃO 1.006,90 330,351715 3.047963586 44.405488507
15/12/2015 APLICAÇÃO 392,11 128,599613 3,049076029 44.534.088120
16/12/2015 APLICAÇÃO 174,74 57,287982 3,050203392 44,591,376102
17/12/2015 APLICAÇÃO 279,48 91,593679 3,051302230 44.682,969781
18/12/2015 APLICAÇÃO 137,37 45,003708 3.052415141 44.727,973489
21/12/2015 APLICAÇÃO .... 384,74 125,997732 3,053547018 44.853,971221
22/12/2015 APLICAÇÃO 382,11 125.091224 3,054650722 44.979.062445
23/12/2015 APLICAÇÃO 252,11 82,502828 3,055774035 45.061,565273
24/12/2015 APLICAÇÃO 494,74 161,844763 3,056879872 45.223,410036
28/12/2015 APLICAÇÃO 212,11 69,361986 3.058015089 45.292,772022
29/12/2015 APLICAÇÃO 247,37 80,863120 3,059120120 45.373,635142
30/12/2015 APLICAÇÃO 194,74 63,635426 3,060245071 45.437.270568
31/12/2015 APLICAÇÃO 144,74 47,279599 3,061362680 45484.550167
31/12/2015 SALDO ATUAL . : 139.244,70 — ■■v.'- 45.484,550167 45484,550167

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 111.169,53
APLICAÇÕES (+) 27.054,94
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO {+) 1.020,23
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO ÜQUIDO 1.020,23
SALDO ATUAL = 139.244,70

i Valor da Cota
30/11/2015 ............ 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

Rentabilidade
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá Ei 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado
BANCO: 001-Banco do Brasil S.A,AGENCIA: 115/-AGÊNCIA 1157 CONTA: 27.69S-2 (PHT - TRIBUTOS) t).G.:$ecretaria de Finanças

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO Ei 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (O 12,982,5?
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05/01/2016 12:22:56

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 27695-2 PMT TRIBUTOS
Período do extrato de 01 /1 2  / 2015 até 31 //1 / 2/20

Lançamentos

H O t t A i r n j n ^  P o n i  en to:
30/11/2015 " *  0000 ’..00000 000 Saído Anterior ' ’
01/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.010.766

0V/12 1157 10766-2 PM TiANGUA-QSE
01/12/2015............  1157 99026 870 Transferência on line ".... .. 661.157.000.010.766

01/12 1157 10766-2 PM TIANGUA-QSE 
01/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661,157.000.015.535

01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
01/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
01/12/2015 _  1157 99026 470 Transferência online 661.157.000.015.535

' ' ~"  ...............  3 . ......3  '.01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
01/12/2015   0000 00000 855 BB CP Admin Supremo  70
02/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.065

........ " ■ 0 2 / 1 2  1157 1065-0 PR E F MU N TIANG
02/12/2015 '"33   1157 99026 870 Transferência on lin e ........  661.157.000.015.535

3 3 1 3 3  .   .3 ...... ......  "3   02/12 1157 Í5535-7 PMT SEC DE INF
02/12/2015 3  3-3  1157 99026 870 Transferência on line ’ 661.157.000.015.535

3333 .3 3 33 3 3 33 3 3 33  33 '333333:33 02/ 12115715535-7 p m t s e c d e  in f  3
02/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015,536

..... 3 ,  02/12 Í157 15536-5 PMT SEC DE A D M ......
02/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line ' ' 661.157.000.023.207

...  02/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
02/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line " 661.157.000.023.207

02/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
02/12/2015 1157....... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

'■■::3"3 02/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG "
02/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
02/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064

02/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA , _
02/12/2015  3  ..........  ..1157.......99026 470 Transferência on line ~ 661.157.000.001.065

02/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
02/12/2015 ' :■ 3 3 ;3 '’ ' 333 1157 ' 99026 470 Transferência on line . :: 661.157.000.015.535

33.. 3 3 3 . 3 3 3 . 3 33.3.:...: 02/121 ! 57J .5536‘ 5 PMT SEC d e  a d m
02/12/2015 ' 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.019.929

............ 3„ 3 33333, 33. ... 02/ 12115719929-7 p r e f m u n  d e  t i

02/12/2015  ; 3'.....3' 11573 99026 470 Transferência on line “ 661.157.000.023.207
. ...  02/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

02/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207
33333 02/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

02/12/2015 ’ 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.024.599

33 3 3 3 3 333333 3 33333 02/i 2 115724599-2 t ia n g u a p r e f e i ’ ■
02/12/2015 333. 3 3 0000 13105 166 Emissão de DOC 120.201

237 0699 013313585000141 LECOB - COMER 
02/12/2015 ; 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 813.351.300.106.113

Tar. agrupadas - ocorrência 27/11/2015 
02/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 813.351.300.106.114

Tar. agrupadas - ocorrência 27/11/2015 

02/12/2015 3 0000 3 ,13113170TarifRecGuiasCorrBanc 813.351.300.106.115
Tar. agrupadas - ocorrência 27/11/2015 

02/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.361.200.093.743
Tar. agrupadas - ocorrência 30/11/2015 

02/12/2015 ’ 3 : ;3 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.361.200.093.744

Valor RS Saldo
0.00 c

825.67 C 

110.70 C 

; 4.990.08 C

; 6.314,75 C
188.000. 00 D

175.758,80 C 0,00 C 
190,35 C

: 1.800.77 C

V 1.623,36 C

486,45 C

634,50 C

169.20 C

128,34 C

i 23.486,51 C 
; 12.000,00 D

; 4.000.00 D

16.000. 00 D 

: 17.647.48 D

í 12.000,00 0

; 15.000,00 D 

i 5.000,00 D 

660.00 D

7.00 D 

15,00 D

7.00 D

3.00 D

3.00 D
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Tar. agrupadas - ocorrência 30/11/2015
02/12/2015 0000......13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.361.200.093.745

Tar. agrupadas - ocorrência 30/11/2015 
02/12/2015 ! 0000 13113170 TarifRec Guias Corr Bane 853.361.200.093.746

. : Tar. agrupadas - ocorrência 30/11/2015
02/12/2015.... ..................................0000...13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 883.360.900.020.462

Ta rifa refe rente a 02/12/2015 
02/12/2015 0000 000Ò0 855 BB CP Admin Supremo 70
03/12/2015 .......  ...................  1157 ......99015 870 Transferência on line ....... 551.157.000.028.736;

__ 03/12 1157 28736-9 CONSTRUTORA C
03/12/2015 ...........................1157 99026 870 Transferência on line ■; 661.157.000.020.447

' "  _     .̂.......  03/12 1157 20447-1 FMS-TIANGUA -F
03/12/2015...... " ........ ....... ......... 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 ... .... 1157... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 ......... 1157 ....99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

...........  03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015..................................  1157 99026 870 Transferência on line ....  661.157.000.023.207

03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 .........  ......  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

........ 03/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
03/12/2015 ■ 1157 99026 870 Transferência on line ■ 661.157.000.024.873

..... ......... .......... 7";........ ............ 03/12 1157 24873-8 FUNDO MUNICIPA .......
03/12/2015 ..... 1157 ....99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.198

03/12 1157 25198-4 PTIANGUAFMASPB 
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.185

.....................................  7 ..................... 03/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40
03/12/2015 .........  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.185

03/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 " "
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.714

".'"T..03/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.714

03/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC 
03/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.029.197

......03/12 1157 29197-8 PTIANGUAFMASAC
03/12/2015   * ............ 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
03/12/2015.... ... ......... OOÒO 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.371.200.234.631

Tar. agrupadas - ocorrência 01/12/2015
03/12/2015 ..................0000 ......13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.371.200.234.632

Tar. agrupadas - ocorrência 01/12/2015
03/12/2015 : '   ■ ..... 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras : 853.371.200.234.633

Tar. agrupadas - ocorrência 01/12/2015 
03/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
04/12/2015 1157 99026 870Transferência on line 661.157.000.001.064

......  04/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA ;
04/12/2015.....................................  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

04/12 1157 1064-2 P MUN TIANG UA 
04/12/2015 7 : . : :■ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

04/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
04/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

04/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
04/12/2015 ......  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.296

. 04/12 1157 24296-9 FMS TIANGUA-FN 
04/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.296

04/12 1157 24296-9 FMS TIANGUA-FN
04/12/2015 ■" ... 1157........ 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299

04/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN
04/12/2015 .................. ................1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299

....... 04/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN
04/12/2015 ... ........................... 1157.....  99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299

..... .. : *.....  ...........  04/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN
04/12/2015 ....... ........  .........  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.599

04/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI 
04/12/2015 .....  ’ 0000 14175 623 DOC-Fornecedor/Honorários 9.390

3.00 D

4.00 D

7.85 D

53.837,85 C 0,00 C 
1.214,25 C

93,02 C

15.30 C

23.40 C

23.40 C 

10.20C 

21,60 C 

48,68 C 

51.14 C

1.829,17 C 

5.407.47 C 

30,70 C 

17.32 C 

38,35 C

4,569,99 C
1.00 D

1.00 0

9,00 D

13.382.99 D Q;00 C 
3,29 C

6,60 C

2.70 C

1.12 C

13,23 C

1.35 C

32,58 C

110,81 C

117,89 C

42.00 C

38.01 C
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237 1017 8019835000103 L L M EMPREEND 
04/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111751
04/12/2015 ' ’ v Í7 u  '■■■■' 1157 ” 99026 470 Transferência on line : : ^  ’ 661.157.000.001.064

......' ' . ........0 6 ^¥ 'p H Ü N T lANGÜÃ”^ 7 " ........................................ . .........
04/12/2015 _  _ 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536
.................................................         ' 04/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
04/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 813.381.300.008.598

Tar. agrupadas - ocorrência 02/12/2015 
04/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Côd Barras 813.381.300.008.599

Tar. agrupadas - ocorrência 02/12/2015 
04/12/2015 °Ò.00. 13113 170 Tarií Rec Guias Corr Bane ’ 813.381.300.008.600

Tar. agrupadas - ocorrência 02/12/2015
04/12/2015 ................  ' 0000...... 00000 855 BB CP Admin Supremo 70
07/12/2015 : . ..■' 1157 "99026 870 Transferência on line . 661.157.000.015.535

;....... ' ' ' ■  ’ .....  07/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
07/12/2015 ’ 1 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.536

_ .... ^ _ .....  07/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
07/12/2015' ’”7  T  ' " : 7  1157 99026 870 Transferência on line ’ ’ ' 661.157.000.015.536

.........  7 7  J .7 7 " ' 7   ̂  ......  _ 07/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
07/12/2015 ........7 ..........  ............1157......99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.182

...... 7. .. .......... 07/12 1157 25182-8 PTIANGUAFMASIG
07/12/2015 ...................................... 1157 99026 870 Transferência on line ”  " ' 66T157.000.025.184

07/12 1157 25184-4 PTÍANGUAFMASPF 
07/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.184

...... 07/12 1157 25184-4 PTÍANGUAFMASPF
07/12/2015  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.713

7... 7 7 7 7 : 3 7 . ;  7 7 7  07/121157 27713-4 p t ia n g u a f m a s a c

07/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000,027.713
.............. 07/12 1157 27713-4 PTIANGUAFMASAC

07/12/2015 ~ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.713
07/12 1157 27713-4 PTIANGUAFMASAC 

07/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 66T157.000.027.714
07/12 1157 27714-2 PTtANGUAFMASSC 

07/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.029.197
;; ' 7 ' ;  .... ... ■......  07/12 1Í 57 29197-8 p t ia n g u a f m a s a c  '

07/12/2015 ’ *  ̂ __ 1157 ...  99026 870 Transferência on line ...... 661.157.000.029.197
.............  .................. ..........  07/12 1157 29197-8 PTIANGUAFMASAC

07/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.029.197
07/12 1157 29197-8 PTIANGUAFMASAC 

07/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
" 07/12/2015...." “ V;.' ’ ...." 0000 14105 874 Transferência Agendada 115.700.000.001.064

.....7  T 07/12 1157 1064-2 P MUN TtANGUA
07/12/2015............   1157.......99026 470 Transferência on line 661.157,000.015.537

07/12 1157 15537-3 PMTSEC DE AGR
07/12/2015   0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.411.100.051.986

Tar. agrupadas - ocorrência 03/12/2015 
07/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.411.100.051.987

Tar. agrupadas - ocorrência 03/12/2015 
07/12/2015 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane’"- 7  873.411.100.051.988

Tar. agrupadas - ocorrência 03/12/2015
07/12/2015.......... " .......................0000 .....00000 855 BB CP Admin S uprem o........................ 70
08/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

08/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
08/12/2015... ” _ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

.................          08/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
08/12/2015 ”  . 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

" ”.................      08/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
08/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

08/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
08/12/2015........  1157...  99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.298

08/12 1157 24298-5 FMS TIANGUA-FN 
08/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
08/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064

"7 7 : 08/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
08/12/2015 1157 99026 470 Transferência on tine 661.157.000.015.536

1.424.55 C 
8.000,00 D

14.000. 00 D 

’ 1.00 D 

12,00 0

5.00 D

20.223,87 C 0,00 C 
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4.00 C

17.40 C

48.00 C 

30.82 C

42.40 C

16.00 C 

23:40C

16.00 C 

40,66 C

23.40 C 

27,30 C

16.00 C

1.672,80 C 
126,36 C

7.000. 00 D 

T00 D

4.00 D

8.00 D

444.31 C 0.00 C 
3.12 C

1.80 C

16,00 C

39,60 C

25,80 C

18.128,77 C
5.000. 00 D
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08/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
08/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 863.421.200.158.484

Tar. agrupadas - ocorrência 04/12/2015
08/12/2015   0000...... 13113 170 Tarifa Guia c/Côd Barras 863.421.200.158.485

Tar. agrupadas - ocorrência 04/12/2015
...08/12/2015 ..............    0000 Í3 1 13 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 863.421.200.158.486

Tar. agrupadas - ocorrência 04/12/2015
08/12/2015  ~ " ...................... 0000 .... 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras............ 863.421.200.158.487

Tar. agrupadas - ocorrência 04/12/2015 
08/12/2015 " ' 0000 13113170 Tarif Rec Guias Corr Bane 863.421.200.158.488

..........................  ■ v  : ■ Tar. agrupadas - ocorrência 04/12/2015
08/12/2015 7 ......... .7 ......."......  0000....  0000Ò 855 BB CP Admin Supremo ..... *......................  70
09/12/2015 ......  : "  ' 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.599

"   ' 09/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI
09/12/2015  ̂ 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
09/12/2015 -  .....1157 99026 470 Transferência on line ”  661.157.000.001.065

' ry. 09/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG '
09/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536

..... _    09/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
09/12/2015    1157 99026 470 Transferência on line ' 661.157.000 024.599

...  ̂ :  ̂ - y 09/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEI
09/12/2015   0000.......13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 803.431.200.343.993

Tar. agrupadas - ocorrência 07/12/2015 
09/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 803.431.200.343.994

Tar. agrupadas - ocorrência 07/12/2015
09/12/2015   0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 803.431.200.343.995

Tar. agrupadas - ocorrência 07/12/2015 
09/12/2015 7 ' '  : ~ 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 803.431.200.343.996

Tar. agrupadas - ocorrência 07/12/2015
09/12/2015   0000....  13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 803.431.200.343.997

Tar. agrupadas - ocorrência 07/12/2015
09/12/2015 0000.....00000 855 BB CP Admin Supremo 70
10/12/2015............   1157 13683 502 Depósito em Dinheiro 11.571.368.300.321
10/12/2015 ■ 1157 13683 502 Depósito em Dinheiro 11.571.368.300.322
10/12/2015..... '       1157 ..... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

10/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
10/12/2015 : ■ 1157.... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.013.094

10/12 1157 13094-7 P TIANGUA COTA 
10/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

10/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
10/12/2015 . ■ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

. "3’. ' 1 0 / 1 2  1157 15535-7 PMT SEC DE INF
10/12/2015 ......     1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

10/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
10/12/2015....................................   1157 99026 870 Transferência’on line .....  ' 661.157.000.015.535

 ̂ . 7  " ,y /  10/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
10/12/2015............. 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
10/12/2015 . - ' ■ 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.441.200.440.506

: Tar. agrupadas - ocorrência 08/12/2015
10/12/2015 .......' 7 7 7 ...... .......... 0000.....  13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras ’7 ^ 853.441.200.440.507

Tar. agrupadas - ocorrência 08/12/2015
10/12/2015   ; ; v- ■ qqqq ^ 3 ^ 3  17O Tarif Rec Guias Corr Bane 853.441.200.440.508

Tar. agrupadas - ocorrência 08/12/2015 
10/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
11/12/2015....................... 1157 99026 870 Transferência on line : 661.157.000.001.065

^  ; \.'7 11/12 115/ 1065-0 PREF MUN TIANG
11/12/2015 '  1157 .... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.065

11/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
11/12/2015  1157 ....99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.065

11/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
11/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.065

11/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG 
11/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.014.001

11/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG 
11/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

2.00 D

4.00 D

2.00 D

2.00 D

7 7,00 0

1.801,91 C 0.00C  
25,17 C
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9.000. 00 D

3.000. 00 D

6.000. 00 D

2.00 D

2.00 D

1.00 D
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2.00 D

4.245,71 C 0,00 C 
282.23 C 
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193.45 C

4.818,74 C

1.543,95 C

1.543.95C

628.31 C

2.418,54 C
1.00 D

6.00 D

6.00 D

12.194,22 D 0.00 C 
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62.40 C
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11/12 1157 15535-7 PMT SEC DE !NF 
11/12/2015 1157 99026 870 Transferência on tine 661.157.000.015.536 491.05 C

.....  : : :  V ,   11/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM /
11/12/2015 ...........     1157 99026 870 Transferência on line ' 661.157.000.015.537 179,67 C

11/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR
11/12/2015 ...... ~ ............................1157 ' 99026 870 fransferência on line .... 661.157.000.015.538 96.72 C

'........■- r .  ..7. , 11/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
11/12/201*5...........    1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.599 45,00 C

_  .....................  11/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEl
11/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.184 179.67 C

7 '7 " - ' ' : :.:;7 7 ” 7 r  7 ‘7 7 7 7 7 7 ' ' 11/ 12115725184-4 p t ia n g u a f m a s p f
11/12/2015.......   "**........... 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751 14.101.31 C
11/12/2015..................................  0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.742.207 18.935.11 C

. 7 :7 ;.'":” r  104 0785 7735178000120 PMT PAV DA EST
11/12/2015........... 0000 14105 874 Transferência Agendada 115.700.000.015.536 486,45 C

11/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
11/12/2015 0000 14105 874 Transferência Agendada 115.700.000.015.536 486.45 C

7 ; . . . . . 1 1 / 1 2  1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
11/12/2015..............   1157.......99026 470 Transferência on line 661.157.000.001.064 27.000,00 D

..... ..........................    11/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
11/12/2015 ' ..........  .  1157 ■..... 99026 470 Transferência on line ' "T 661.157.000.001.065 5.000,00 D

" ’ *..... ' 7  .      *............  11/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG.... ............
11/12/2015............    1157 ....99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536 5.000,00 D

........................ 11/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
11/12/2015 1157 *99026 470 Transferência on line "r  661.157.000.024.599 10.000,00 D

....... 11/12 1157 24599-2 TIANGUA PREFEl ....
11/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 863.451.200.238.985 1,00 D

Tar. agrupadas - ocorrência 09/12/2015
11/12/2015   0000... 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 863.451.200.238.986 7,00 D

Tar. agrupadas - ocorrência 09/12/2015 
11/12/2015  0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 863.451.200.238.987 7,00 D

Tar. agrupadas - ocorrência 09/12/2015
11/12/2015  ̂  0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70
14/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000 023.207

....... 14/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
14/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line -  661.157.000.023.207

’ " 7 r . ...  14/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG , .
14/12/2015   1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.185

14/12 1157 27185-3 PMT-FUNDEB 40 
14/12/2015 : 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
14/12/2015 ........  ~ ........1157  99026 470 Transferência on line 661.157.000.007.330

................................ 14/12 1157 7330-7 PMT - FUNCIONA ^
14/12/2015 * ■ ■ * : : ’ 1157 99026 470 Transferência on line : , 661.157.000.015.537

■; 14/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR 
14/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.538

14/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D 
14/12/2015 0000 13105 375 Impostos 121.401

FGTS ARRECADACAO GRF
14/12/2015   0000 13105 375 Impostos 121.402

...................... FGTS ARRECADACAO GRF
14/12/2015     0000 13105 375 ímpostos 121.403

GPS - CODIGO DE BARRAS 
14/12/2015 0000 13105 375 Impostos 121.404

GPS - CODIGO DE BARRAS
14/12/2015   0000 .... 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.481.200.099.512

Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2015 
14/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.481.200.099.513

Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2015 
14/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.481.200.099.514

Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2015 
14/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.481.200.099.515

Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2015 
14/12/2015 ; ■■■; :■ 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.481.200.099.516

Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2015 
14/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.481.200.099.517

11.535.18 C 0,00 C 
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Tar. agrupadas - ocorrência 10/12/2015 
14/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
15/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

........ 15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA '
15/12/2015

15/12/2015

15/12/2015

15/12/2015...

15/12/2015

15/12/2015..

15/12/2015

15/12/2015

15/12/2015

15/12/2015

1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064
.......................... 15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

15/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA 
: 1157 99026870Transferência on line 661.157.000.010.766

15/12 1157 10766-2 PM TIANGUA-QSE ■.............
1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.010.766

15/12 1157 10766-2 PM TIANGUA-QSE.......................
1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.028

"' 7  7 '; .T .......... 15/12 1157 24028-1 FMS - NASF '■ V~r
1157... 99026 870 Transferência on line...  ’ 661.157.000.024.298

....  .....~ 15/12 1157 24298-5 FMS TIANGUA-FN
1157 99026 870 Transferência on line " 661.157.000.025.181

” 7^ . 15/12 1157 25181-7 PTIANGUAFMASIG
1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.181

......15/12 1157 25181-7 PTIANGUAFMASIG
1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.181

15/12 1157 25181-7 PTIANGUAFMASIG
1157......99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.181

15/12 1157 25181-7 PTIANGUAFMASIG
15/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
15/12/2015 0000 13113 170Tarifa Guia c/Cód Barras 833.491,200.306.103

Tar. agrupadas - ocorrência 11/12/2015
15/12/2015 7 0000   13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras y  833.491.200.306.104

Tar. agrupadas - ocorrência 11/12/2015 
15/12/2015  0000 ..13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 833.491.200.306.105

Tar. agrupadas - ocorrência 11/12/2015 
15/12/2015 0000 13113170 Tarif Rec Guias Corr Bane 833.491.200.306.106

Tar. agrupadas - ocorrência 11/12/2015
15/12/2015.............................. 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
16/12/2015............................. 1157 99026 870 Transferência on line : T y  ■ 661.157.000.001.064

' ' ' ~ "V 16/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA : y
16/12/2015 ..........    1157....... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

16/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
16/12/2015....................................... 1157 99026 870 Transferência on line ' 661.157.000.015.538

7 '  ■ ......................................... 16/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
16/12/2015 '    1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207

" 16/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG '
16/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299

' ' 16/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN
16/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
16/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.501.200.214.033

Tar. agrupadas - ocorrência 14/12/2015
16/12/2015  0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.501.200.214.034

Tar. agrupadas - ocorrência 14/12/2015 
16/12/2015 0000 ' 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras . ■.. 873.501.200.214.035

Tar. agrupadas - ocorrência 14/12/2015
16/12/2015  0000 ..13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.501.200.214.036

Tar. agrupadas - ocorrência 14/12/2015 
16/12/2015 ; 7  0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.501.200.214.037

Tar. agrupadas - ocorrência 14/12/2015
16/12/2015 ..........  0000...... 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
17/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
17/12/2015 ’    0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras ' 853.511.200.332.241

Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2015 
17/12/2015 ■ ~ 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.511.200.332.242

Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2015
17/12/2015 ....... 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.511.200.332.243

Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2015 
17/12/2015 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 853.511.200.332.244

Tar. agrupadas-ocorrência 15/12/2015

3.188,36 D 0,00 C
589.36 C

71.55 C 

1,294,26 C

624,95 C 

1.397.45 C

71.55 C 
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105.36 C 
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1.00 D

1.00 D

1.00 D

3.00 D
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4.980.86 C
1.00 0

4.00 D

1.00 D
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17/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 853.511.200.332.245
Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2015 

17/12/2015 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 853.511.200.332.246
Tar. agrupadas - ocorrência 15/12/2015

17/12/2015.....................  0000 00000 345 BB CP Admin Supremo _  70
18/12/2015 . ■ ' . " . ~ ' 1157' ' 99026 870 Transferência on l ine" _ 6 6 1 . 1 5 7 . 0 0 0 . 0 0 1 . 0 6 5

y ’ 18/12 1157 1065-0 PREF MUN TIANG
18/12/2015.." ... ......   " " ......  '1157.....  99026 870 Transferência on line................  66Í.157.000.015.536

18/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
18/12/2015 ■7;:" ......: * . " 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
18/12/2015.....  ...................... " 0 0 0 0 ....... 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.154.454

....... ...........       104 0785 7735178000120 MUNICÍPIO DE T
18/12/2015 ’ ......  0000 14056 632 Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 6.161.265.000.000

...................  " ............. 003944940107-94 16A.SUPERINTEND.DE POL
18/12/2015..... _ ........ 1157....... 99026 470 Transferência on line __ 661.157.000.015.536

18/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
18/12/2015 ■  ̂ 1157 ' 99026470Transferência on line 661.157.000.015.541

......  18/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR
18/12/2015 .......................  1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207

..............   *...18/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
18/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.521.200.236.699

Tar. agrupadas - ocorrência 16/12/2015
18/12/2015   0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.521.200.236.700

Tar. agrupadas - ocorrência 16/12/2015
18/12/2015... ’ 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.521.200.236.701

Tar. agrupadas - ocorrência 16/12/2015
18/12/2015 ... .... ...........  ....0000 ... 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.521.200.236.702

Tar. agrupadas - ocorrência 16/12/2015
18/12/2015 ’ ’  ....... 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70
21/12/2015 ~ ............. 1157.....  99015 870 Transferência on line 551.157.000,027.285

..... ................................  21/12 1157 27285-7 PMT CONTROLADO
21/12/2015 ...............1157 99026 870 Transferência on line 661.157,000.014.001

...21/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG
21/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.014.001

21/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG
21/12/2015 ............ 1157 99026 870 Transferência on line , . 661.157.000.014,001

..................... 21/12 1157 14001-5 PREF MUN TIANG

21/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535
21/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 

21/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535
21/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

21/12/2015.........  ...... ............  1157"  99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.536
'21/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM.....

21/12/2015 ..... r  . 1157......99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.536
....   21/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM

21/12/2015    ' 1 1 5 7 .....  99026 870 Transferência on line 661.157,000.015.536
.....  '   21/12 1157 15536-5 PMT SEC OE ADM

21/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.022.503
....... " . " ' r .................    21/Í2 1157 22503-7 PMT CONSTC ED

21/12/2015............ ................ ...........1157.....  99026 870 Transferência on line 661.157.000.023.207
21/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 

21/12/2015 1157 99026 870 Transferência on tine _ 661.157.000.023.207
"".‘7"r ... .....'.......  21/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG

21/12/2015 ..... 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
..... 21/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

21/12/2015 1157 99026 870 Transferência online 661.157.000.024.299
: : ' 21/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

21/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
21/12/2015 0000 14175976TED-Pag Fornecedores 3.385.519

033 2271 12773953000171 NOVA VENTOS DE 
21/12/2015 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 3.385.523

033 2271 12774042000169 NOVA VENTO FOR 
21/12/2015 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 3.385.525

" 7 "  .......: 0332271 12773911000130 NOVA VENTOS DE
21/12/2015     0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 3.385.535

4,20 D
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14.327,41 D 0.00C 
190.35 C

12.40C

’ '5.043.16 C 
2.071.00 C

130,71 C

3.000,00 D

10.000. 00 D

10.000. 00 D

3.00 0
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1.00 D

15.563,38 C O.OOC 
27.90 C

26.48 C

8.00 C

26.48 C 

1.821.60 C

508,80 C 

3.42 C

23.40 C

23.40 C 

800,63 C 

169,20 C 

634,50 C

81,47 C

7.36C

4.385,68 C 
2,031,87 C

4.880,56 C

72.345,24 C

3.240,40 C
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033 2271 12774017000185 NOVA VENTOS DO 
21/12/2015 ■’ 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 3.385.537

. 3  " ' ' ’ ........   . , . /  *' 033 2271 12773991000124 NOVA VENTOS DO
21/12/2015 ......................    1157...99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207

21/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
....21/12/2015 ....................................  0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras " 893.551.100.061.187

. . ( ; Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2015
21/12/2015 ... ~ ' .....     0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras ' 893.551.100.061.188

Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2015 
21/12/2015 .; ; ■ ■■r' 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 893.551.100.061.189

Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2015
21/12/2015..........................      0000.....13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 893.551.100.061.190

Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2015 
21/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
22/12/2015  ̂ 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

7. .......  22/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
22/12/2015   1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.001.064

7  . . ' 22/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA .....
22/12/2015 ........   ̂   1157 ................. 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535

..... ....... 22/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
22/12/2015 : :..............   1157 99026 870 Transferência on line : 661.157.000.015.535

7  7 “ ...............22/12 115715535-7 PMT SEC DE IN F ..............................................
22/12/2015 .....................        1157 99026 870 Transferência on line..............  661.157.000.015.535

22/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF 
22/12/2015 7  1157 99026 870 Transferência on line ' 661.157.000.015.535

:; 7 7 22/ 12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF '
22/12/2015 ’   1157.......99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.537

................. 22/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR
22/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line : 661.157.000.015.537

■ r  22/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR 
22/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.538

22/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D 
22/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.538

7 7 7 7  22/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D
22/12/2015.......................    1157.. 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299

..........  - ......  22 /12-l 157 24299-3 FMSTIANGUA-FN
22/12/2015 ~ ....    1157........... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299

22/12 1157 24299-3 FMSTIANGUA-FN 
22/12/2015 1157 99026 870 Transferência online 661.157.000.024.299

_ ..............  22/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN
22/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
22/12/20Í 5 ........................... 0000...... 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070
22/12/2015 .... 7 ... ..........  0000....13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras .....  873.561.200.507.998

Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2015
22/12/2015 ......................      0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.561.200.507.999

Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2015
22/12/2015....................................  0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.561.200.508.000

Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2015
... 22/12/2015........................   0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.561.200.508.001

Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2015
22/12/2015 7    0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.561.200 508.002

Tar. agrupadas - ocorrência 18/12/2015
22/12/2015.............................  0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.010.766

77 ' - ' -  23 /121157 10766-2P M t ia n g u a -q s e

23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.013.094
23/12 1157 13094-7 P TIANGUA COTA

23/12/2015  '   1157 99026870Transferência on line T 661.157.000.015.535
: ..........................................  23/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

23/12/2015 "     1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.535
23/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF

23/12/2015  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
................................... 23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

7.403.02 C 

25.700.00 D

2.00 D

1.00 D

8.00 D

1.00 D

72.737,41 D Q:00 C
19.40 C

19.40 C

2.00 C 
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4.00 C 

1.431.48 C

10.16 C

10.16 C 

4.20 C 

3.60 C
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47.01 C

27,88 C

6.833.10 C 
18.326.46 D

1.00 D

3.00 D

12.00 D

6.00 D

4.00 D

264.27 D 0.00 C 
11.641,30 C

26,48 C

3.00 C

15.00 C 
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23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
..............    23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015  1157 ... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
........ ..................................         23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015 ..... : .....................  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
■......... ; ■  ■ ...: 23/12 -] 157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
...........  23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
’ . ■ ’ V '- .. . . . , r  23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN -J7  "

23/12/2015... ~.........  1157...... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
.......................   23/12 Í1 57 24299-3 FMS TIANGUA-FN............

23/12/2015  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
V - /  ..........................  23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015 J ’ 1157...... 99026 870 Transferência on line...... 661.157.000.024.299
...................................     23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN............

23/12/2015 /■".....  ■ ■ ........ 1157 99026 870 Transferência on line ...........661.157.000.024.299
. . / V  23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN ...

23/12/2015 .......   1157 .....99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
........ ...................................     23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015 1157 ... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

23/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN

23/12/2015 ..........    1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.299
23/12 1157 24299-3 FMS TIANGUA-FN 

23/12/2015 1157 99026870Transferência on line . 661.157.000.030.061
23/12 1157 30061-6 FMS TIANGUA-FN 

23/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
23/12/2015 0000 13105 109 Pagamento de Título 122.301

. ' INST. BRAS. DO MEIO AMB. E DOS .
23/12/2015 ......   0000.......13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 843.571.200.523.788

Tar. agrupadas - ocorrência 21/12/2015
23/12/2015 . '  0000 ■ 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 843.571.200.523.789

: Tar. agrupadas - ocorrência 21/12/2015
23/12/2015...............   0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 843.571.200.523.790

Tar. agrupadas - ocorrência 21/12/2015 
23/12/2015 " 00oo 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane ; 843.571.200.523.791

Tar. agrupadas - ocorrência 21/12/2015
23/12/2015    0000.......13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 843.571.200.523.792

Tar. agrupadas - ocorrência 21/12/2015 
23/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
24/12/2015... 1157 99015 870 Transferência on line 551.157.000.027.285

24/12 1157 27285-7 PMT CONTROLADO 
24/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line . 661.157.000.015.536

24/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
24/12/2015 ..................................  1157 ...99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.536

24/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM 
24/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.542

..............................................  24/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E
24/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
24/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535

' 24/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
24/12/2015     1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.536

24/12 1157 15536-5 PMT SEC DE ADM
24/12/2015   1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.542

24/12 1157 1 5542-7 PMT CULTURA E ?
24/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.023.207

24/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG 
24/12/2015 v ’■■“  v: ■ ’ 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 122.401

ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODU 
24/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.581.200.356.736

Tar. agrupadas - ocorrência 22/12/2015

179,47 C

45.93 C 

15,50 C

132.27 C 

12,92 C 

8,09 C

21.40 C 

14,54 C

7,16 C

14.94 C 

27.64 C

5,98 C

7,97 C

12.90 C

3.422,63 C

4.454,32 C 
3.640,75 D

2.00 O

5.00 D

9.00 D

9.00 D

2.00 D

16.723,62 0  0.00 C 
2.00C

23.40 C

3.00 C 

8,70 C

9.822.38 C
15.000. 00 D

8,000.00 D 

500,00 D

24.000. 00 D 

3.310,00 D

5.00 D

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 274



24/12/2015 0000 13113170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.581.200.356.737
Tar. agrupadas-ocorrência22/12/2015

24/12/2015...........  0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras _ 873.581.200.356.738
Tar. agrupadas - ocorrência 22/12/2015 

■ 24/12/2015 ' 0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane : 873.581.200.356.739
Tar. agrupadas - ocorrência 22/12/2015 

24/12/2015 0000 13113170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.581.200.356.740
Tar. agrupadas - ocorrência 22/12/2015 

24/12/2015 ; ■ 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70
28/12/2015  ..............7 ...   1157 99026 870 Transferência on fine 661.157.000.001.064

...... ’ ’ _  ' _ ....~   28/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
28/12/2015............       1157 99026 870 Transferência on line : : '■ 661.157.000.001.064

"...1. 28/12 1157 1064-2 P MUN TIANGUA
28/12/2015   1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.015.538

28/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D 
28/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.007.330

........................................... 28/12 1157 7330-7 PMT - FUNCIONA
' 28/12/2015 ' 1 1 5 7  '99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.535

' 28/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF......
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.537

28/12 1157 15537-3 PMT SEC DE AGR 
28/12/2015 ■ 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.538

28/12 1157 15538-1 PMT GABINETE D 
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.015.542

28/12 1157 15542-7 PMT CULTURA E 
28/12/2015 1157 99026 470 Transferência on line 661.157.000.019.929

28/12 1157 19929-7 PREF MUN DE TI '
28/12/2015..................    1157......99026 470 Transferência on line 661.157.000.027.285

28/12 1157 27285-7 PMT CONTROLADO
28/12/2015 ........ 1157 99026 470 Transferência on line 661:157.031.027.500

7 .... 28/12 1157 31027500-8 P M T CONSIGNA
28/12/2015  0000 13105 166 Emissão de DOC 122.801

......................  104 0785 005053725000161 SINDICATO DOS
28/12/2015.. " T " ' . ... " " " .......   0000 13105 166 Emissão de DOC .... ...............  122.802

104 0785 007735178000120 MUNICÍPIO DE 
28/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 803.621.200.170.976

Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2015 
28/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 803.621.200.170.977

Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2015
28/12/2015..........  0000...... 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 803.621.200.170.978

Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2015
...28/12/2015 ...................   0000 13113170 Tarif Rec Guias Corr Bane 803.621.200.170.979

Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2015
28/12/2015   0000 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 803.621.200.170.980

Tar. agrupadas - ocorrência 23/12/2015
28/12/2015 ;   0000 13113 31Ò Tar DÒC/TED Eletrônico í ....... 823.620.900.027.543

Tarifa referente a 28/12/2015
...28/12/2015......   "..........   0000 ....13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 823.620.900.027.544

Tarifa referente a 28/12/2015
28/12/2015 ■ •  0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70
29/12/2015 1157 ..... 99026 870 Transferência on line 661.157.000.022.109

29/12 1157 22109-0 PMT FMDDCA
29/12/2015  v ■ 'V;  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.022.109

29/12 1157 22109-0 PMT FMDDCA 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.024.873

29/12 1157 24873-8 FUNDO MUNICIPA 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.184

29/12 1157 25184-4 PTIANGUAFMASPF 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000,025.198

 ̂ ........................  29/12 1157 25198-4 PTIANGUAFMASPB
29/12/2015 1157 ..99026 870 Transferência on line 661.157.000.025.198

29/12 1157 25198-4 PTIANGUAFMASPB 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157 000.027.713

29/12 1157 27713-4 PTIANGUAFMASAC

1.00 D

8.00 D

12.00 D

2.00 D

40.978,02 C 0,00 C
21.00 C

14.00 C
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11.000. 00 D
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6.000. 00 D 
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1.00 D 
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1.00 D

1.00 D
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7.85 D

87.400,20 C 0.00 C 
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29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.713
. " ... 29/V2TÍ57 27713^ PTIANGUÁFMASAC

29/12/2015 ........................    1157 99026 870 Transferência on line ' 6 6 1 . 1 5 7 . 0 0 0 . 0 2 7 . 7 1 3
..........  .......................... .........29/Í2 1157 27713-4 PTÍANGÜAFMASÀC

" 29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 7 661.157.000.027.713
T ' ” ..vr 29/12 1157 27713-4 PTIANGUAFMASAC :

29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.714
29/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC 

29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line ■ 661.157.000.027.714
■ ........-''...."': r . ■ ,T .. 1.. . 29/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC .....
29/12/2015 7 ............  1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.027.714

...... " " " "  .... .. ....................... ..... 29/12 1157 27714-2 PTIANGUAFMASSC
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência online 661.157.000.029.197

29/12 1157 29197-8 PTIANGUAFMASAC 
29/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000.029.197

....7 7 .. .......7"." "  "*...............  29/12 1157 29197-8 PTIANGUAFMASAC
29/12/2015   1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000,029.197

7 -... .... .......  29/12 1157 29197-8 PTIANGUAFMASAC
29/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
29/12/2015...... 7 7 7 .........  0000  14175 976 TED-Crédito em Conta '  8.446.868

' " ..........' 7 104 0785 7735178000120 PREFEITURA MUN
29/12/2015..........          0000......14Í75 976 TED-Crédito em Conta 9.564.954

104 0785 11210107000180 CONSORCIO PUBL
29/12/2015 0000.. 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.631.200.493.796

Tar. agrupadas - ocorrência 24/12/2015
29/12/2015......................   0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.631.200.493.797

Tar, agrupadas - ocorrência 24/12/2015 
29/12/2015 0000 13113 170 Tarif Rec Guias CorrBanc 873.631.200.493.798

Tar. agrupadas - ocorrência 24/12/2015
29/12/2015  0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
30/12/2015 H 57 99026 870 Transferência on line 661.157.000,015.541

; : ' 30/12 1157 15541-1 PMT PROCURADOR
30/12/2015 1157 99026 870 Transferência on line 661.157.000,023.207

30/12 1157 23207-6 PREF MUN TIANG
30/12/2015   0000.... 14109 617 Recebimento de guias 111.751
30/12/2015  0000 13113 170 Tarifa Guía c/Cód Barras 873.641.200.360.410

Tar. agrupadas - ocorrência 28/12/2015 
30/12/2015 " 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.641.200.360.411

Tar. agrupadas - ocorrência 28/12/2015
30/12/2015   0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 873.641.200.360.412

Tar, agrupadas - ocorrência 28/12/2015 
30/12/2015 ' OOOO 13113 170 Tarif Rec Guias Corr Bane 873.641.200.360,413

Tar. agrupadas - ocorrência 28/12/2015
30/12/2015 ......  ' ^  0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
31/12/2015 0000 14109 617 Recebimento de guias 111.751
31/12/2015....... 0000...... 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 893.651,200.253.686

Tar. agrupadas - ocorrência 29/12/2015 
31/12/2015 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 893.651.200.253.687

Tar. agrupadas - ocorrência 29/12/2015
31/12/2015 ....... 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 893.651.200.253.683

Tar. agrupadas - ocorrência 29/12/2015 
31/12/2015 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
31/12/2015 " 0000 00000 999 S A L D O

16.00 C

16.00 C

23.40 C 

4.40 C

55,28 C

9.00 C

23.40 C 

27,30 C

 ̂. 16.00 C

3.340,64 C 
1.557,11 C

3.204,88 C

1.00 D

3.00 D

2.00 D

8.671.43 D 0.00 C 
1,70 C

1.039.96 C

1.194,28 C
1.00 D

8.00 D

4.00 D

1.00 D

2.221,94 D 0.00 C
864.92 C

2.00 0

1,00 0 

5.00 D

856.92 D
0,00 C

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

j C lien te___________________________________
Agência 1157-6
Conta 27695-2 PMT TRIBUTOS
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

05/01/2016 12:51:25

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

W È Ê Ê m m m s m m Ê m m dàdé cotas sfSValprcota: \  £ Saldo cotas
30/11/2015 SALDO ANTERIOR 243.080,54 80.041,702741
01/12/2015 RESGATE 175.758,80 57.852,693796 3,038040037 22.189,008945

Aplicação 23/11/2015 2.670,49 879,017776
Aplicação 24/11/2015 3.628.74 1.194,435684
Aplicação 26/11/2015 3,283.74 1.080,873288
Aplicação 27/11/2015 : 1.134,86 373,551103
Aplicação 30/11/2015 165.040,97 54.324,815945

02/12/2015 RESGATE ; 53.837,85 . 17.714,771261 3,039150165 4.474,237684
Aplicação 30/11/2015 53.837,85 17,714,771261

03/12/2015 APLICAÇÃO 13.382,99 4.401,930057 3,040255030 8.876,167741
04/12/2015 RESGATE 20.223,87 6.649,598999 3,041366856 2.226,568742

Aplicação 30/11/2015 13.607,80 4.474,237684
Aplicação 03/12/2015 6.616,07 2.175,361315

07/12/2015 RESGATE 444,31 146,035383 3,042481830 2.080.533359
Aplicação 03/12/2015 444,31 146,035383

08/12/2015 RESGATE 1.801,91 592,032782 3,043598353 1.488,500577
Aplicação 03/12/2015 1.801.91 592,032782

09/12/2015 RESGATE 4.245,71 1.394.457761 3,044703194 94,042816
Aplicação 03/12/2015 4,245,71 1.394,457761

10/12/2015 APLICAÇÃO 12.194,22 4.003,626291 3,045793766 4.097,669107
11/12/2015 RESGATE 11.535,18 3.785,924505 3.046859488 311,744602

Aplicação 03/12/2015 286,54 . .. 94,042816
Aplicação 10/12/2015 11.248,64 3.691,881689

14/12/2015 APLICAÇÃO 3.188,36 1.046,062365 3,047963586 1.357,806967
15/12/2015 APLICAÇÃO 13.200,87 4.329,465672 3,049076029 5.687.272639
16/12/2015 APLICAÇÃO ■ 5.254,06 1.722,527754 3,050203392 7.409.800393
17/12/2015 APLICAÇÃO 14.327,41 4.695,506678 3,051302230 12.105.307071
18/12/2015 RESGATE . 15.563,38 5.098,710130 3,052415141 7.006,596941

Aplicação 10/12/2015 951,57 311.744602
Aplicação 14/12/2015 3.193,02 1.046,062365
Aplicação 15/12/2015 11.418,79 3.740,903163

21/12/2015 APLICAÇÃO ; . 72.737,41 23.820,628787 3.053547018 30.827,225728
22/12/2015 APLICAÇÃO 18.326.46 5.999,527169 3.054650722 36.826.752897
22/12/2015 APLICAÇÃO / 264,27 86,513982 3,054650722 36,913,266879
23/12/2015 APLICAÇÃO 16.723,62 5.472,793409 3.055774035 42.386,060288
24/12/2015 RESGATE 40.978,02 13.405,178390 3.056879872 28.980,881898

Aplicação 15/12/2015 1.799,16 588,562509
Aplicação 16/12/2015 5.265,56. 1.722,527754
Aplicação 17/12/2015 14.353,60 4.695,506678
Aplicação 21/12/2015 19.559,70 6.398,581449

28/12/2015 RESGATE 87.400,20 28.580,696124 3.058015089 400.185774
Aplicação 21/12/2015 53.276,88 17.422,047338
Aplicação 22/12/2015 264,56 86,513982
Aplicação 22/12/2015 18.346,64 5.999,527169
Aplicação 23/12/2015 15.512,12 5.072.607635

29/12/2015 APLICAÇÃO 8.671,43 2.834,615726 3,059120120 3.234,801500
30/12/2015 APLICAÇÃO 2.221,94 726,066033 3.060245071 3.960,867533
31/12/2015 APLICAÇÃO 856,92 279.914564 3,061362680 4.240.782097
31/12/2015 SALDO ATUAL 12.982.57 ............................... 4.240.782097 4.240,782097

i Resum o do mês
SALDO ANTERIOR 243.080,54
APLICAÇÕES {+) 181.349,96
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RESGATES (-) 411.789,23
RENDIMENTO BRUTO (+) 341,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LlQUlDO 341,30
SALDO ATUAL -  12.982,57

| V a lo r da Cota_______________
30/11/2015 3,036923593
31/12/2015 3,061362680

j R entab ilid a d e ______________
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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b a n c o : 001-Banco do Brasil s.A,AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 115/CONTA: llMl-l (PH TIANGUA-ÀFM) ll.G.iSecretaria de finanças Ri

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 1.224,54
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Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 27983-8 PM TIANGUA -AFM
Período do extrato de 01 / 1 2 /2 01 5  até 31 //1 / 2/20

05/01/2016 12:23:23

Lançamentos

jj; P t  iaal ancete^ Pdçiü me ri to -■g^^Valorj v:: Saído
07/10/2015 ~   oooo......  ÕOÔÕÓ ÒÒO Saído Anterior ’ 0.00 C
31/12/2015 0000 00000 999 $ A L D O 7.U 0.00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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j Cliente______
Agência 1157-6
Conta 27983-8 PM TIANGUA -AFM
Período _  12/2015 ___

i PQUPANÇA-Q URO DIÁRIA Z 1 _ _ 1 _ 1 1 I  1 1
Variação 51
Outras condições CTA. RESGATE AUT., PESS.JURÍDICA, EXTR. NAO REM

Extrato poupança 05/01/2016 12:54:02

: Lançamentos
a tò ̂  D; t i^  ase. ^ ^ A  g ?; o r;í g^m Documento _ Valor

30/11 Saldo ant. . ; 1 ’ ”    1.216.96 C
28/12  ......  2 8 /............ ~...........JUROS '  ...............................       1157-6............................... .................  6.09 C
28/12 28/ REAJ.MON. BC 1157-6    1.49 C

| Saldos___________________________________   j
¥ a T d15 : —  ; : * 1224,540

Poupança premia clientes BB.

Saiba mais em www.bb.corn.br/poupancapremiada

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

j C tiente__________________________________________
Agência 1157-6
Conta 27983-8 PM TIANGUA -AFM
Mês/ano referência DEZEMBRO/2015

n Ao  HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

05/01/2016 12:52:20

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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BANCO: 001-Banco do Brasil S.A.AGENCIA: 1157-AGÊNCIA 1157 CONTA: 283.141-4 (LC 87/96)U.G.:secretaria de Finanças
RS

Ceará c o n c i l i a ç ã o b an cá r iaGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag,; 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/7015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (O 1.703,45
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05/01/2016 12:23:51

Cliente - Conta atual

Agência 1157-6
Conta corrente 283141-4 PREF MUN DE TIANGUA
Período do extrato de 01 /1 2  / 2015 até 31 / /1 / 2/20

Lançamentos

Dt. balancete t)tím oyírriento Ag. Òrigém Loto^H isfóncò 0; V-T/:.:-. Documento Valor RS : Saldo
30/11/2015 OÒÒO 00000 000 Saldo Anterior 1.630,97 C
01/12/2015 1157 99026470 Transferência on liné . . ; 661.157.000.015.5351.600,00 D 30,97 C

01/12 1157 15535-7 PMT SEC DE INF
30/12/2015 0000 14011 954 ICMS-DESONER.EXPORTACO 350 2.622.11 C
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 20,97 D
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBSTO 850 445,75 D
30/12/2015 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO . , : 850 524,42 D 1.661,94 0
31/12/2015 0000 13049345 BB CP Admin Supremo 1.200.0701.661,94 D
31/12/2015 0000 00000999 S A L D O 0,00 0

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

I Clientei________    „___       „____.
Agência 1157-6
Conta 283141-4 PREF MUN DE TIANGUA
Mês/ano referência DE2EMBRO/2015

05/01/2016 12:53:11

j S PUBLICO S UPREMO - CNFJS PUBLICO SUPRE M O _________________________ _  |
t o |::0 li a ̂ t^a ^e ^o ta s  v ̂ Io r ' cp ta : ̂  ■ S á t do cotas

30/11/2015 SALDO ÃNTERÍÒr '" ' ~ ^ 41,18 “ ’ ’  ~  13.558535
31/12/2015 APLÍCAÇÀO ........  1.661,94 " ' . ■  " " ' i ; ..' 7 7 ' ̂ ........ "' 542,875893' 3,061362680 556,434428
31/12/2015 SALDO ATUAL...............1.703.45.......  556,434428 556.434428

j Resum o do m ês____________ _ ___ _
SALDO ANTERIOR ............ 41,18
APLICAÇÕES (+) 1661,94
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
iOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,33
SALDO ATUAL = 1703,45

j_Valor da Cota
30/11/2015..........  3,036923593
31/12/2015 3,061362680

Rentab ilid ad e_________
No mês 0,8047
No ano 8,7825
Últimos 12 meses 8,7825

Transação efetuada com sucesso por: J8118330 ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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8ANC0; 004-Banco do Nordeste do Brasil S.A.AGENCIA: 0133-AGÊNCIA 0133 CONTA: 6 . 1 6 M  (DAM TRIBUTOS MÜNICIP)U.G,:secretaria de Finanças

ceará CONCILIAÇÃO 8ANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguã EH 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado

SALOO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/1015 16,01

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doe31/12/2015 Saldo da conta de aplicação M  470,84
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

(m ) Banco do 
Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

T itu lar MUNICÍPIO DETIANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 133 -TIANGUA 
Saldo Anterior R$ 5.681,16

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta CorrOntCt 006161-2 
POríodo: 01/12/2015 até 31/12/2015

DOtalhamDnto do Extrato

Data Histórico Documonto Valor RS Saldo RS

02/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 14.318.84 20.000.00

02/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 20.000,00 0,00

03/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 7,00 7,00

03/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 0,00
10/12/2015 CREDITO AVISADO 4 9.059.51 9.059,51

10/12/2015 TRANSFERENCIA ATRAVÉS 
DOC 748 91,08 9.150.59

10/12/2015 TRANSFERENCIA ATRAVÉS 
DOC 11095 155.82 9.306,41

10/12/2015 TARIFA CONVÊNIO 1225 -6 ,00 9.300,41

23/12/2015 TRANSF. RECURSOS VIA 
TED 5620 5.681,16 14.981,57

28/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 14,900.00 81,57
29/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 74,57

30/12/2015 TRANSFERENCIA ATRAVÉS 
DOC 1212 1,50 76,07

Importante
■ Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta 1 Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httns://nel.bnb.eov.br/pop imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 287



Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

i M  Banco do 
Nordesten  BCTxny

Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta n

Conta CorrcntO: 6161-2 ; 

Mês/Ano; 12/2015 '

Agência: 133 - TIANGUA 
T itu lar MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA
MUNICIPAL     i
Fundo dD Investimento: BNB SETOR PÚBLICO F1C Fl RF CP • CNPJ: 08.266.344/0001 

„ 59
Administrador Banco do Nordeste do Brasil S /A - CPNJ: 07.237.373/0001-20

RDsumo
Saldo Inicial: 14.778,01 
Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 14.325,84 

Saldo Final: 470,84

RDntabi lidada (%)

Mês: 1,0650 Ano: 12, i

Rendimento Bruto Mensal: 18,67 

Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 
IOF s/ resgates: 0,00 
Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 
12,0692

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passará - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httDS ://n e 1 .bnb .gov, br/p op_í mp .htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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b a n c o : 00A-8anco do Nordeste do Brasil S.A,AGENCIA: 0111-AGÊNCIA 0111 CONTA: 6,161-0 (BNB) li,G.:Secretaria de Finanças
85

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag.: 01)1)1Consolidado

SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO EH 11/11/1015 51,1!

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

( M  Banco do 
/jjNordesle Extrato de Conta Corrente - no 

período

Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 133 -TIANGUA 
Saldo Anterior: RS S1,18

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta CorrCntQ 006162-0 
Período: 01/12/201 5 até 31/12/2015

r~---------------------   —
I DCtalhamDnto do Extrato
j Data Histórico Documento Valor R$ Saldo R$
j Nenhuma movimentação encontrada.;

Importante;
■ Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httos://nel. bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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BANCO: 004-BaiKO do Nordeste do Brasil S.A,AGENCIA: 0133-a g ê n c í a 0133 CONTA: 6.163-9 (ADM CAUÇÃO)U.G.:Secretaria de Finanças Ri

ceará c o n c i l i a ç ã o b an cá r iaGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pap,: 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 Üt00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação ( 0  53.623,42
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

§'Bancado 
Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 133 - TIANCUA 
Saldo Anterior: RS 0,00

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta CorrOntQ 006163-9 
POríodo: 01/1 2/201 5 até 31/1 2/201 5

DOtalhamOnto do Extrato 
Data Histórico DocumOnto Valor RS Saldo R$

Nenhuma movimentação encontrada.:

Importante
■ Nâo constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

Í M  Banco do 
j p )  Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -T1ANCUA Conta CorrCntD: 6163-9
Titular: MUNICÍPIO DETIANGUA PREFEITURA s
MUNICIPAL Mes/Ano. 12/2015

Fundo dDInvestimento: BNB CLÁSSICO FIC Fl RF REF Dl - CNPJ; 07.371.945/0001 -69 
Administrador Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

RDsumo
Saldo Inicial: 179,99í

j Total das Aplicações: 0,00 
\ Total Resgates: 0.00 

| Saldo Final: 181,76

I ROntabilidadD (%)
I
j Mês: 0,9797 Ano: 11,0942

Rendimento Bruto Mensal: 1,77 

Rendimento Tributável;
IR Federal; 0,00 

IOF s / resgates: 0,00 

Perdas a Compensar; 0,00

Últimos 12 meses: 
11,0942

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta 1 Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httDs://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de i

jM ]B anco do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência; 133 - TIANGUA Conta CorrCntO: 6163-9
T itu lar MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA ,
MUNICIPAL Mes/Ano: 12/2015

Fundo dO InvDstlmQito: BNB FIC Fl RF CURTO PRAZO - CNPJ; 00.812.433/0001-41 
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

ROsumo
Saldo Inicial: 52.999,60 

Total das Aplicações: 0,00 
Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 53.496,66

Rendimento Bruto Mensal: 497,06 

Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Rentabilidade (%) 

Mês: 0,9379 Ano: 10,4624 Últimos 12 meses: 
10,4624

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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8ANC0: 004-Banco do Nordeste do Brasil s.A.AGENCIA: 0133-AGÊNCIA 0133 CONTA: 6.169-8 (ALVARA)U.G..‘Secretaria de Finanças
RÍ

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 221,68
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

(m ) Banco do 
fJÚ Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

T itu lar MUNICÍPIO DE T1ANGUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 133 -TIANCUA 
Saldo Anterior. R$ 0,00

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta CorrCntO 006169*8 
PCríodo: 01/12/2015 até 31/12/2015

Detalhamento do Extrato 
Data Histórico Documento Valor R$ Saldo RS

NOnhuma movimOitação Oncontrada.:

ImportantQ
■ Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta ! Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httos://nel. bnb.gov.br/pop_Jmp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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M l  Banco do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -TIANCUA 
Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL
Fundo dD Investimento: BNB CLÁSSICO FIC Fl RF REF D! - CNPJ: 07.371.945/0001-69 
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

Conta CorrOntO: 6169-8 

Mês/Ano: 12/2015

ROsumo
Saldo Inicial: 0,00 

Total das Aplicações: 0,00 
Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 0,00

ROntabilidada(%)

Mês: 0,9797

Rendimento Bruto Mensal: 0,00 

Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 

10F s/  resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Ano: 11,0942 Últimos 12 meses: 
13,0942

Serviço de Atendimento de Fundos de investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Sitas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta j Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httDs://neI.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

Im ) Banco do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Conta CorrCntD: 6! 69*8 

Mês/Ano: 12/2015

Agência: 133 -TIANGUA 
T itu lar MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA 
MUNICIPAL
Fundo do Investimento: BNB SETOR PÚBLICO FIC Fl RF CP - CNPJ: 08.266.344/0001 - 
59
Administrador Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

RDsurno
Saldo Inicial: 714,07 
Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 0,00 

Saldo Final: 721,68

RCntabiiidado (%)

Mês: 1,0650 Ano: 12,0692

Rendimento Bruto Mensal: 7,61 

Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 
Perdas a Compensar: 0,00

Últimos 12 meses: 
12,0692

Serviço de Atendimento de Fundos de investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httDs://nel. bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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BANCO: 004-Banco do Nordeste do Brasil s.A.AGENCIA: Ü133-AGÊNCIA 0133 CONTA: 12.61S-3 (DIVIDA ATIVA)U.G.:$ecretaria de Finanças
RS

ceará COKCILÍAÇÃO BANCARIAGoverno Municipal de Tianquá EM 31/12/2015 Pa§,: 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não deionstrado no extrato Data Histórico Doe31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 5,892,22

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

ancodo
Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

T itu lar MUNICIPIO DETIANGUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 133 -TIANGUA 
Saldo AntcHon RS 0,00

CNPJ: 07.735.178/0001-20

Conta CorrQntO: 012615-3 
POríodo: 01 / !  2/2015 até 31 /1 2/201 5 * *

DQtalhamDmo do Extrato
Data Histórico DocumOnto Valor RS Saldo RS

02/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 15,00 15,00

02/12/2015 TARIFA MANUTENCAO 
CONTA 4745 - 15.00 0,00

ImportantQ
* Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httos://nel. bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de I

ancodo
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Conta CorrCntD: 1261 5-3 

Mês/Ano: 12/2015

Agência: 133 - TIANGUA 
Titular: MUNICIPIO DETIANGUA PREFEITURA 
MUNICIPAL
Fundo dO Investimento: BNB SETOR PÚBLICO FIC Fl RF CP - CNPJ: 08.266.344/0001- 
59
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

RDsumo

Saldo Inicial: 5.845,11 
Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 1 5,00 

Saldo Final: 5.892,22

RDitabílidadD (Sá)

Mês: 1,0650

Rendimento Bruto Mensal: 62,11 
Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 

Perdas a Compensar: 0,00

Ano: 12,0692 Últimos 12 meses: 
12,0692

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 * Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://neJ.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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ceará c o n c i l i a ç ã o b an cá r iaGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado
BANCO: 004-Banco do Nordeste do Brasil S.A. AGENCIA: O B H G Ê N C I A  0113 CONTA: 12.625-0 SEFIN)U.G.iSecretaria íe Finanças RÍ
SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (O  256,11

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

( M  Banco do 
Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

Titulan MUNICÍPIO DE TIANGUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agenda: 133 - TIANGUA 
Saldo AntCrlor R$ 0,00

CNPJ: 07.735.1 78/0001-20

Conta CorrDntQ 012625-0 
PDríodo: 01/12/201 5 até 31/1 2/201 5

DDtalhamCnto do Extrato
Data Histórico DocumOnto Valor RS

02/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 15.00

02/12/2015 TARIFA MANIFTENCAO 
CONTA 474S - 15.00

Saldo R$ 

15.00

0.00

ImportantQ
- Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httDs://nel.bnb.gov,br/pop imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

(m ) Banco do 
fjj Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Conta CorrOUü: 1 2625-0 j 

Mês/Ano: 12/2015

Agência: 135 -TtANCUA 
Titular. MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL
Fundo dQ InvDstimCnto: BNB SETOR PÚBLICO FIC Fl RF CP - CNPJ: 08.266.344/0001- 
59
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

RGsumo
Saldo Inicial: 268,39 
Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 15,00 

Saldo Final: 256,11

; Rentabilidade (%)

Mês; 1,0650

Rendimento Bruto Mensal: 2,72 
Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 

IOF s/ resgates: 0,00 
Perdas a Compensar: 0,00

Ano: 12,0692 Últimos 12 meses: 
12,0692

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@>bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta [ Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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b a n c o: 004-Banco do Nordeste do Brasil S.A.AGENCIA: 0133-AGENCIA 0133 CONTA: 1Z.626-9 RESSARC. COELCE) u.G.:Secretaria de Finanças Rí

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001CoRsolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 971.403,71
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Extrato de Conta Corrente - no 
período

T itu lar MUNICÍPIO DETIANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 1 33 - TIANGUA 
Saldo Anterior R5 0,00

CNPj: 07.735.178/0001-20

Conta CorrentEt 012626-9 
Período: 01/12/2015 até 31/12/2015

DCtalhamGnto do Extrato
Data Histórico Documento Valor R$ Saldo R$

02/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMAT1CO 52647 50.015,00 50.015,00

02/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 50.000,00 15,00

02/12/2015 TARIFA MANUTENCAO 
CONTA 4745 - 15,00 0,00

03/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 7,00 7,00

03/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 0,00

04/12/2015 RE5CATE FUNDOS 
AUTOMAT1CO 52647 50.000,00 50.000.00

04/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 50.000,00 0,00

07/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 25.298,26 25.298,26

07/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 25.298,26 0,00

08/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 14,00 14,00

08/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 7,00
08/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 0.00

16/12/2015 TRANSF. RECURSOS VIA 
TED 5620 74.808,95 74.808,95

21/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 174.635,13 249.444,08

21/12 /201S TED VIA INTERNET 5600 - 37.036,88 212.407,20
21/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 212.407,20 0.00

22/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 37.050,88 37.050,88

22/12/2015 TED VIA INTERNET 5600 - 37.036,88 14,00
22/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 7,00
22/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 0,00

23/12/2015 RESGATE FUNDOS 
AUTOMÁTICO 52647 7,00 7,00

23/12/2015 TARIFA TED VIA INTERNET 5592 - 7,00 0.00

ImportantQ
■ Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta ! Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

-J |«I H jiil

(m  Banco do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -TIANCUA 
T itu lar MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL
Fundo dDlnvDstimQito: 8N8 SETOR PÚBLICO FIC Fl RF CP - CNPJ: 08.266.344/0001 
59
Administrador Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237,373/0001-20

Conta CorrOntD: 1 2626-9 

Mês/Ano: 12/2015

RDsumo
Saldo Inicial: 1.296.447,55 
Total das Aplicações: 0,00 

Total Resgates: 337.027,27 

Saldo Final: 971.403,71

RGntabilidadD {?£)

Mês: 1,0650

Rendimento Bruto Mensal: 11.983,43 

Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 

IOF s/  resgates: 0,00 

Perdas a Compensar. 0,00

Ano: 12,0692 Últimos 12 meses: 
12,0692

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo * Passará - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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8ANC0: 004-Banco do Nordeste do Brasil s.A.AGENCIA; OI33-AGÊNCIA 0133 CONTA: 20.335-3 (FUNDO OE AVAL) u.G.iSecretaria de Finanças
RJ

ceará c o n c i l i a ç ã o b an cá r iaGoverno Municipal de Tianguá EM 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EM 31/12/2015 350,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (t) 94,003,6?
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

ÍM ]  Banco do 
j p j  Nordeste Extrato de Conta Corrente - no 

período

Titular: MUNICÍPIO DE T1ANCUA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Agência: 133 -TIANCUA 
Saldo Anterior: R$ 350,00

CNPJ: 07,735.1 78/0001 *20

Conta Corrente: 020335-2 
Período: 01/1 2/201 5 até 31/12/2015

j DCtalhamDnto do Extrato
i Data Histórico DocumOnto Valor R$ Saldo R$I
1 NDnhuma movimentação encontrada.:

ImportantL:
■ Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de i

M B a n c o  do 
p j  Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -T1ANCUA Conta CorrDntO: 2033S-2
Titular. MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL Mês/Ano: 12/201 5

Fundo dD InvDstimGnto: BNB FIC Fl RF CURTO PRAZO - CNPJ: 00.812.433/0001-41 
Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

RDsumo
Saldo Inicial: 0,00 Rendimento Bruto Mensal: 0,00
Total das Aplicações: 0,00 Rendimento Tributável:
Total Resgates: 0,00 IR Federal: 0,00
Saldo Final: 0,00 IOF s/ resgates: 0,00

Perdas a Compensar: 0,00

Rentabilidade (%)

Mês: 0,9379 Ano: 10,4624 Últimos 12 meses: 
10,4624

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail: fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

httDs://nei.bnb.sov.br/pop imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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Nordeste Eletrônico Página 1 de 1

M B a n c o  do 
Nordeste Extrato de Fundo de Investimento

Dados da Conta

Agência: 133 -TIANGUA Conta CorrCntn: 20335-2

Mês/Ano: 12/2015Titular: MUNICÍPIO DE TIANCUA PREFEITURA 
MUNICIPAL
Fundo dOlnvGsUmQito: BNB SETOR PÚBLICO FIC F1 RF CP - CNPJ: 08.266.344/0001- 

j 59
| Administrador: Banco do Nordeste do Brasil S/A -  CPNJ: 07.237.373/0001-20

Rüsumo
Saldo Inicial: 93.019,03 
Total das Aplicações; 0,00 

I Total Resgates: 0.00 

| Saldo Final; 94.009,67

Rendimento Bruto Mensal; 990,64 
Rendimento Tributável:
IR Federal: 0,00 
IOF s/ resgates: 0,00 
Perdas a Compensar: 0,00

ROítabílidadO (%)

Mês: 1,0650 Ano: 12,0692 Últimos 12 meses: 
12,0692

Serviço de Atendimento de Fundos de Investimento 
Diretoria de Ativos de Terceiros
Av Dr Silas Mungunba, 5700 - Bloco E2 Subsolo - Passaré - Fortaleza/CE 
Cep: 60743-902 Telefone: (85)3299-3544 Fax: (85)3299-3849 
E-Mail; fundos@bnb.gov.br

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm 0 4 / 0 1 / 2 0 1 6
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BANCO: 104-Caixa Econômica Federal AGENCIA: 0785-AGÊNCIA 0785 CONTA: 180-3 (DAM CEF) u.G.'.Secretaria de Finanças

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag*: M01Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/2015 50,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Ooc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 1.388,86

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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ivConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/contajndividual/impnmir.ii..

CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referência:

Nome:

Período:

Data Mov Nr, Doc. Histórico

31/12/2015 -  Saldo Atualizado

GOVCONTA CAIXA 

785600019 

0785/006/00000180-3 

PM TIANGUA

de: 01/12/2015 até: 31/12/2015

Valor (R$)
Saldo
(R$)

5O,O0C

06/01/2016 !
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MXA - Extrato de Fundos https://sidmfextralo. caixa.gov.br/sidmfextrato/Control1er/exirato_extrat..

M L  M k  AT M L  Extrato Fundo de Investimento
m J 0 ^ Ê k .̂ jPHfc Para slrnPl°s verificação

\Name da Agência Código Operação Emissão
(IBIAPABA, CE 0785 0055 06/01/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00,834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2015 Cota em: 31/12/2015
0,7196 H 7,7549 [|_________ 7,7549__________ H 5,110702________ j| 5,147479

Administradora
Nome Endereço CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mès/Ano Folha
PM TIANGUA 07.735.178/0001-20 006.00000180-3 12/2015 01/01
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.359.08C 265,928321
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 9.78C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saído Bruto* 1.368.86C 265,928321
Resgate Bruto em Trânsito’
O Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

0,00

Data Histórico Valor RS Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base !RRF
0,00 0.00

informações ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato peics Correios» Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente.'

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereço de e-mail.

06/01/2016 !fí
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BANCO: 104-caixa Econômica Federal AGENCIA: 078S-AGÊNCIA 0785 CONTA: 346-6 (ICHS)U.6,:Secretana de Finanças
RÍ

ceará c o n c i l i a ç ã o b an cá r iaGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag.; 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/7015 100,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doe31/12/2015 Saldo da conta de aplicação ( O  50,22

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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ivConta Caixa https://govconta.cai xa.gov.br/sigov/extrato/contajndi vidual/imprimir.d.

CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referência:
Nome:

Período:

GOVCONTA CAIXA 

785600019 

0785/006/00000346-6 
PM TIANGUA ICMS SEFAZ 

de: 01/12/2015 até: 31/12/2015
D ata  M ov N r. D oc.

01/12/2015 047356
01/12/2015 990001
02/12/2015 110432
02/12/2015 727220
08/12/2015 047356
08/12/2015 047356
08/12/2015 990001
09/12/2015 119246
09/12/2015 727220
15/12/2015 047356
15/12/2015 047367
15/12/2015 047367
15/12/2015 990001
16/12/2015 110288
16/12/2015 727220
22/12/2015 047356
22/12/2015 047356
22/12/2015 990001
24/12/2015 104400
24/12/2015 727220
29/12/2015 047356
29/12/2015 072716
29/12/2015 072716
29/12/2015 990001
30/12/2015 109271
30/12/2015 109271
30/12/2015 727220

31/12/2015 -

Histórico
REPICMS 
APL AUTOM 
ENVIO TED 
RESG AUTOM 
REP ICMS 
REPICMS 
APL AUTOM 
ENVIO TED 
RESG AUTOM 
REP ICMS 
SERV CEDI D 
SERVCEDID 

APL AUTOM 
ENVIO TED 
RESG AUTOM 
REP ICMS 
REPICMS 

APL AUTOM 
ENVIO TED 
RESG AUTOM 
REP ICMS 
CONSOR CEO 
CONSOR CEO 
APL AUTOM 
ENVIO TED
DOC/TED ELETRÔNICO 
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

V a lo r  (R $ ) S a ld o  (R $ )
48 .137 ,14C 48 .237 ,14C
48.137,14D 100,OOC
48 .190 ,00D 48.090,OOD
48.190,OOC 100,OOC
20.295,OOC 20.395,OOC

134.571,97C 154.966,97C
154.866,970 100,OOC
154.000,OOD 153.900,OOD
154.000,OOC 100,OOC
160.722,10C 160.822,10C

31.073,56D 129.748,54C

34.751,80D 94.996,74C
94.896,74D 100,OOC
95.000, OOD 94.900,OOD
95.000,OOC 100,OOC
60.425,54C 60.525,54C
12.135,02C 72.660,56C

72.560,56D 100,OOC
73.400 ,OOD 73.300,OOD
73 ,400 ,OOC 100,OOC

250.869,98C 250.969,98C
67.679,08D 183.290,90C
24.964,70D 158.326,20C

158.226,200 100,OOC
158.300,000 158.200,OOD

7,50D 158.207,5GD

158.307,50C 100,OOC

100,OOC

1 1 06/01/2016 15:4:
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\ÍXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controllcr/extrato_.extrat.

M k  Ê  A L  Extra to Fundo de In vestimentaI /lff r # #  Para simples verificação

jWome da Agência 1 Código Operação Emissão
ilBIAPABA, CE | 0785 0055 06/01/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001*23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses{%) Cota em: 30/11/2015 Cota em: 31/12/2015
j 0,7196 H 7,7549 \ \_________7,7549_________ jj 5,110702_______ H 5,147479_______ |

Administradora
Nome Endereço \CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal_________________________[SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF______| 00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano j Folha
PM T1ANGUA ICMS SEFAZ 07.735.178/0001*20 006.00000346-6 12/2015 | 01/01
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 60.84C 11,904455
Aplicações 528.687,610 103.043,442178
Resgates 528.897,500 103.045,590917
Rendimento Bruto no Mês 199.27C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 50.22C 9,755716
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
O Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

01 / 12 APLICACAO 48.137.14C 9.415,815088
02/12 RESGATE 48.190.00D 9.423,081313

IRRF 0,00
IOF 0,00

08/12 APLICACAO 154.866,97C 30.243,243470
09/12 RESGATE 154.000,00D 30.064,154299

IRRF 0,00
IOF 0,00

15/12 APLICACAO 94.896,740 18.501,805304
16/12 RESGATE 95.000,00D 18.515,917035

IRRF 0,00
IOF 0,00

22/12 APLICACAO 72.560,56C 14.123,943656
24/12 RESGATE 73.400,00D 14.278,028496

IRRF 0,00
IOF 0,00

29/12 APLICACAO 158.226.20C 30.758,634659
30/12 RESGATE 158.307.50D 30.764,409772

IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base fRRF
0,00 0,00

Informações ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Aiém de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
cfos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça â sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereço de e-mail.

06/01/2016 16
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BANCO: 104-Caixa Econômica Federal AGENCIA: 0785-AGÊNCIA 0785 CONTA; 347-4 (IPVA) ü.G.;Secretana de Finanças

cearáGoverno Municipal de TíanguáConsolidado
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA EM 31/12/2015

RS

SALDO 00 EXTRATO BANCÁRIO ER 31/12/2015 100,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico ooc31/12/2015 Saldo ia coita do aplicação (a)
_  _ . A n

40,47

SALDO REAL EN 3 1 / 1 2 ^ 5  / /  (=) 146,47

v u ã íi

JOSÉ NAIIIONIOCHA PONTES SECRETARIO DE FINANÇAS. ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS TESOUREIRA
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nvConta Caixa https://govconta.caixa.gov.hr/sigov/cxtrato/contajndividual/imprimir.cl

CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
O rigem  do E x tra to :

G ovConta CAIXA:

Conta R efe rência :

Nom e:

Período:

GOVCONTA CAIXA 

785600019 

07 85 /0 06 /0 00 003 47 -4  

PM TIANGUA IPVA SEFAZ 

d e : 0 1 / 1 2 / 2 0 1 5  a té :  3 1 /1 2 /2 0 1 5

D a ta  M o v N r. D o c . H is tó r ic o V a lo r  (R $ )
s a iã o

(R $ )
08 /12 /20 15 047356 REPIPVA 1 .6 1 5 ,34C 1 .7 1 5 ,34C
0 8 /12 /20 15 047356 REPIPVA 3.120,02C 4.835 ,36C
0 8 /12 /20 15 047356 REPIPVA 1 .7 5 1 ,21C 6 .5 8 6 ,57C
08 /1 2 /2 0 1 5 047356 REPIPVA 1 .7 69 f95C 8.356,52C
08 /1 2 /2 0 1 5 990001 APL AUTOM 8 .2 5 6 ,52D 100,00C
14 /12 /20 15 047356 REP IPVA 3.018,54C 3 .1 1 8 ,54C
14 /12 /20 15 047356 REP IPVA 2 .7 0 6 ,10C 5 .8 2 4 ,64C
14 /12 /20 15 047356 REPIPVA 1.240,99C 7 .0 6 5 ,63C
14 /12 /20 15 047356 REPIPVA 1.521.77C 8 .5 8 7 ,40C

14 /12 /20 15 990001 APL AUTOM 8 .4 8 7 ,4 0 0 10 0 ,00C

15 /12 /20 15 047356 REPIPVA 2 0 .2 6 3 ,19C 2 0 .3 6 3 ,19C

15 /12 /20 15 990001 APL AUTOM 2 0 .2 6 3 ,19D 100,00C

21 /1 2 /2 0 1 5 047356 REP IPVA 931,08C 1.031,08C

21 /1 2 /2 0 1 5 047356 REPIPVA 2,819,62C 3 .8 5 0 ,70C

2 1 /1 2 /2 0 1 5 047356 REP IPVA 2 .2 1 0 ,67C 6 .0 6 1 ,37C

21 /1 2 /2 0 1 5 047356 REPIPVA 2 .2 7 1 ,33C 8 .3 3 2 ,70C
21 /1 2 /2 0 1 5 047356 REPIPVA 6 6 8 ,04C 9 .0 0 0 ,74C

2 1 /12 /20 15 990001 APL AUTOM 8.900 ,74D 10 0 ,OOC

29 /1 2 /2 0 1 5 107941 ENVIO TED 46.100,OOD 4 6 .0 0 0 ,0 0 0

29 /1 2 /2 0 1 5 107941 DOC/TED ELETRÔNICO 7,50D  4 6 .0 0 7 ,5 0 0

29 /1 2 /2 0 1 5 727220 RESG AUTOM 4 6 .1 0 7 ,50C 10 0 ,OOC

3 1 /12 /20 15 - Saldo A tua lizado 100,OOC

06/ 01/2016 15:
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‘AIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat.

Extrato Fundo de Investimento
Para slmptes vertticação

Nome da Agência Código Operação Emissão
IB1APABA, CE 0785 0055 06/01/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inkio das Atividades do Fundo
CAIXA F1C PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2015 Cota em: 31/12/2015
l 0,7196 H 7,7549 ||_________ 7,7549__________ (( 5,110702________ H 5,147479

Administradora
Nome Endereço CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 00.360.305/0001-04

C//enfe

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano Folha
PM 71ANGUAIPVA SEFAZ 07.735.178/0001-20 006.00000347-4 12/2015 01/01
Análise do Perfil do investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 105,870 20,715365
Aplicações 45.907,850 8.951,452797
Resgates 46.107.50D 8.963,140366
Rendimento Bruto no Mês 140.25C
IRRF 0,00
10F 0,00
Taxa de Safda 0,00
Saldo Bruto* 46.47C 9,027796
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
{') Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

0 8 /1 2  APLlCACAO 8.256.52C 1.612,377026
14 /12 APLlCACAO 8.487.40C 1.655,308370
15 / 12  APLlCACAO 20.263,19C 3.950,668866
2 1 /1 2  APLlCACAO 8.900.74C 1.733,098534
2 9 / 1 2  RESGATE 46.107.50D 8.963,140366

IRRF 0,00
lOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prática e segura, e iieneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereço de e-mail.

) de 2 06/01/2016 16:5
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BANCO; 104-Caixa Econômica Federal AGENCIA: 0785-AGÊNCIA 0785 CONTA: 444*6 (444-6)U.G.iSecretaria de Finanças
________________________________________R|_______________________________________________________

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/7015 0,00

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag.: 0001Consolidado

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico Doc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (*) 9.544,04

SECRETARIO DE FINANÇAS. TESOUREIRA
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tovConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/exlrato/conta_individual/imprimi r.d

CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
O rigem  do E x tra to ;

G ovConta CAIXA:

Conta R efe rência :

N om e:

Período:

Data Mov Nr. Doc. Histórico

31 /1 2 /2 0 1 5  - Saldo A tua lizado

GOVCONTA CAIXA 

785600019 

0 7 8 5 /0 06 /0 00 004 44 -6  

PM TIANGUA

de: 01/12/2015 até: 31/12/2015

Valor (R$) Saldo
(R$)
0,00

06/01/2016 \ i
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AIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extraio_cxtrat.,

CAIXA Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação Emissão
IBIAPABA, CE 0785 0055 06/01/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAÍXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês{%) No Ano(%) Nos Úttimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2015 Cota em: 31/12/2015
| 0,7196 |j 7,7549 j|_________ 7,7549__________ || 5,110702________ ||_______5,147479

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04

Cliente
Nome
PM T1ANGUA

CPF/CNPJ
07.735.178/0001-20

Conta Corrente
006.00000444-6

Mês/Ano
12/2015

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
I0F
Taxa de Saída

9.475,86C 
0,00 
0,00 

68.18C 
0,00 
0,00 
0,00

1.854,120069
0,000000
0.000000

Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Trânsito*
[*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada

9.544,04C 
0,00

1.854,120069

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

Informações ao Cotlsta
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie~se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereço de e-mail.

I de 2 06/01/2016 17:0:
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BANCO: 104-caixa Econômica Federal AGENCIA: 0785-AGÊNCIA 0785 CONTA: 59.597-8 (IPVA POUPANÇA) l).G.:Secretaria de finanças

Ceará CONCILIAÇÃO BANCÁRIAGoverno Municipal de Tianguá EH 31/12/2015 Pag,: 0001Consolidado

SALDO DO EXTRATO BANCÁRIO EH 31/12/7015 0,00

Saldo de aplicação financeira não demonstrado no extrato Data Histórico üoc31/12/2015 Saldo da conta de aplicação (+) 110,15
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iovConta Caixa https://govcontaxaixa.gov.br/sigov/extrato/conta_indi vidual/imprimir.d.

CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
O rigem  do E x tra to :

G ovConta CAIXA:

Conta R eferência :

Nom e:

Período:

Data Mov

2 3 /1 2 /2 0 1 5

23 /1 2 /2 0 1 5

Nr. Doc.

000000

000000

Histórico

REM BASICA 

CREDJUROS

31 /1 2 /2 0 1 5 Saldo A tua lizado

GOVCONTA CAIXA 

785600019 

07 8 5 /0 1 3 /0 0 0 5 9 5 9 7 -8  

PM TIANGUA IP VA 

de: 01/12/2015 até: 31/12/2015

Taxa

0,18730000

0,00500000

Valor (R$) Saldo
(R$)

0,2QC 109,60C 

0,55C  1 1 0 ,15C

1 1 0 ,15C

I de 1 06/01/2016 16:41
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PREFEmiRADE; Gabinete dc 

Prefeito

GOVERNAR PARA CUIDAR

PORTARIA N° -249/15. O

O Prefeito M unicipal de Tianguá-CE 
atribuições legais que the são conferida 
Municipal n° 337/2002. de 11/11/2002. cdm

CONSIDERANDO a realização de Pregõí 
Tianguá-CE. consoante o artigo 37, XXI da 
da Lei Federa! n° 10.520/2002 e as Ncr 
determinadas na Lei Federa! n° 8.666/1

30 DE DEZEMBRO OE 20*5

NOMEIA EQUIPE DE APOIO ' - 
ATUAREM NOS PREGÕES PRESEM ' : 1 
E ELETRÔNICOS.

Jean Nunes Azevedo, no use
s pela Lei Orgânica do Mumcipto n 

suas alterações e Lei 745/" ó 'te 2: :O :

ís Presenciais e Eletrônicos pelo Mummm 
Constituição Federal, c/c articc 5o r,c-s: 

mas Gerais dos Procedimemos niíaró 
3:

RESOLVE:

Ârt. \<0. Nomear A -quspe de aooio oara a 
realizados no M unApio oo " languá:

1 Felipe Moita Leão -  Pregoeiro
2 Ana Pauis ae Sousa Costa Oliveira
3 José Niiton Vasconcelos Lima Jum:

A r t  2o. As atribuições do Pregoeiro Oficiai 
o recebimento cas propostas, lances e 
aceitabilidade e ciassíficação, habitação a

Art. 3o, Esta porta na entra em vigor na data 
em contrário.

uarem nos pregões oresenoais e ei-n

-Membro 
-Membro

e da equipe de apoio m ninem dia;- m 
documentos oertinente a ona so. 
üjudicação do objeto aoregoauc-

de sua publicação, revogadas as dmo

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paçc da Prefeitura Municipa: de Tianguá. eim 30 de Dezembro de 2015

Jean fíun 
Prefeito

i »*• »í* w. .>̂+4
Av. Moisés Mo*ta. 735 - Planaílc - CLP: 62.320- 

CNPJ: 07 735.178/0001-/0 ■ CíiF- OÇ 320.0

és Azevedo 
Vlunícipa)

10 - 7 ia n g ijá  • Ceara - w v v w  tia n rte a  r.e o:; , 
- Fonè/Fax- (88; 3671-2288
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í PRfrÊífU?-*1. r-f i Gabinete do 
PREFEITO

GOVERNAS PARA CUCAS

PORTARIA N° 248/15, de 30

O Prefeito !
suas atribui

de Dezembro de 2015

EIA A COMISSÃO PERMANTE 
LICITAÇÃO DA PREFEITURA 

L DE TIANGUÁ.

' Azevedo, no uso de 
I^OrgâniÈ^ do Município 

e da Lai Ménidpal n° .3^7/2002, daà11/11/Í002, ct̂ n slas a lternes, .*
: ' ^ t p r  \  # á .

RESOLVI:

pNalBèfeitura

4 % ' ‘-

ÉíSÊk, -VtSKÍfí

Â rt 2^ jzsia portaria entra ç 
dílilí^sj^Éès em conírário.L̂ i |

'■teritoí" ‘
R e g ls & ^ è ^ -  p u b í\q ã ê % 0 % ^

Paço dái% !^í$$a Municipal aé^Ejgnguá, em

^Íílv'. À*'*>1 T:̂ ;' f.sCV&' #-■? A':ssssíã %i' >*■£:
£. ^  k. MSWrttS- jb>;

I  f $ f
m i # f
KgíiPi#

. w w ?Á;!P ®.S';íiv-

j | f

i r  < 4 N N r '/ J lf
ÊÊ? j f l § ^

Av. iVfcises .Moita, ?8£ -  Planalto -  CEP: 62.320-000 -  
CMPJ: 07.733.178/0001-20 -CGF: 06.920,

i< inguá -  Ceará -  www.tianqua.ce.Qov.br 
1S7-1 -  Fone: (88) 3671-2888
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I.N.N0 03/13

MODELO 11

Município: TIANGUÁ Exercício: 2015 Período: 01/01/2015 à 31/12/2015. 

Órgão: SECRETARIA DE FINANÇAS Unidade Orçamentária: 04.01

RELAÇÃO DAS ENTIDADES BENEFICIADAS POR CONVÊNIO

ENTIDADE BENEFICIADA VALOR EMPENHADO (R$) VALOR PAGO (R$)

v :  êmi i  A h ê n ã s u r ^ g s J T n
, . í ;'  S i & '-V- >.i' 'ü  r-í W  £ -j? iV v.'-'

Responsável pelo Setor Contábil: Cargo:
Merithus Consultoria e Controladoria Governamental Escritório Contábil
Ltda

TESOUREIROi^ESP. PELO 
COIS^fÍTEÍtNO.

ELISANGELA DEÁLMEIDA DOS 
SANTOS 

MATRICULA: 3055

CONTADOR

M ERlTH lí^O NS. CONT 
GOV. LTDA. CRC CE 

000594/0-6
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Estacío do Ceará
FR Eh E iTU R Á  fv] U M! C íír AL DF TíA lIGUÁ 

■■- - Gabinete da Prefeita ;uv*í\ut0f. f * TriOíifct.

LS I N° S3S /2012, DE 04  DE J U L H O  D E  2012 .

i

í

. ;A^AG:;\r::-^LOET:AvvG‘JA 

0 AT A. „  i ..u, i — 1
hGR-A j jA j iD ______________

• ■Qçjjí* is . t r  i
■ - . ' / l i c i t e ré !
. . 77L7vEL7E Oc rriCjO"^-^'..

r ix a  subsid io  do Prefeito, V’ ice-Preíej£o) 

Secretários M unicipais e Vereadores psra 

o quadriênío 2013-2016 <3 dá ostras

providencias.

A PRFFEíTA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, Nafcália Féiix da Frota, no uso de suas 
atribuições legais. faz saber que a Câmara Municipal de Tianguâ aprovou, a ela 
snoclona e promulga a seguinte lei:

Art.. 1° O Prefeito. o vice-prefeito. os Secretários Municipais e os Vereadores eleitos 

pare a íegi-siaíu-a 2013-2016, perceberão subsídios ficados nos termos da presente- i.e i

•; ;‘í . yr.
O subsidio aos agentes políticos do Município de i ianguá para o quatinénio 

6 ^caci rixados nos seguintes valores, em moeda corrente nacional- real:

G Prefeito M unicipal receberá mensalmente, em parcela ún ica , a titu lo  de 

su b s íd io , a im po rtância  cfs RS 12 .5 0 0 ,00  (doze m il e q u in h en to s r-esis);

O Vice-Prefeito receberá mensalmente, em parcela única, a títu lo  às 

subsid io  e. im portância  de &$ S.OÔOjÚQfoito m il reais);

Os Secretários M unicipais receberão mensafmente, em parcela única, a 

ítríjio  de subsid io, a im portância de R$ 6.506,00 (seis míí e quinhisnton reais);

Os Vsreadores M unicipais receberão mensalmente, em parce ia  única, a 

titukt de subsíd io, a im portância de 3.000,00(cito m il reais), corres por'cie a 

39,92% {írirtta e nove, noventa e do is por cento) dos subsíd ios dos 

Depusados Estaduais, observando o d isposto  nos inc isos  VI e VII do A r i  29 

e parágrafo 1° do A rtigo  2S -  A, da constitu ição Federal. ^
í-Jwr?. J\;;na5to -  Cfip- 62 320-000 • ■nar.g.-i -  Ceará

■CNU r:J ir? r r -  f -  Cx .^o tía t.C 0 i,F on .;.‘ !; a:: { - iS ;3371 - :? * * .  367) 2KSR. -
r-rr.a:!. pmtianga.ijíijyahao.íoj.i di
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bstedo do Ceará
PREFEITURA ÍViUrilCIPAL D 
Gabinete da Prefeita

ir. T IANGUÁ

Legislativa, desde que no efetivo exercício, perceberá inensalment.e a título de 

verba de representação 50% (cinqüenta por cento) do valor do subsidio mensal 

do vereador.

Parágrafo Segundo -  Os vaiores acima fixados esíãG baseados para o litmite máximo 

de 15(cuinze) vereadores conforme estabelece a Emenda n° 04*11 de 20 cie

peno da 20" 1 a Lei Orgânica do Município de Tianguá.

A r i3 ü ■■ O vaior do subsidio dos vereadores e a verba da representação indíenizaíóría do 

Presidente da Câmara Municipal de Tianguá poderão ser revisaefos durante a 

legislatura, caso haja aumento de receita e conseqüentemente o aumento de 

repasse tíe duodécimo, tomando-se por base o que preceitua o Art. 37, inciso X 

da constituição Federal de acordo com índice nacional de preços.

Art. 4r' - O Vereador nomeado para exercer cargo de Secretario Municipal, deverá optar 

entre o subsidio do mandato eletivo e o subsidio do cargo comissionado.

ArL 5e - O suplente convocado em caso de vaga, de investidura do titular no cargo de 

secretario municipal ou licença superior a 120 (cento e vinte) dias, perceberá 

subsidio -qual ao fixado ao titular, no entanto, assumindo no decorrer do mês, 

perceberá subsidio proporciona! ao período de efetivo exercício da vereança.

Art, - No caso de ausência do Vereador na Sessão, que esteja a serviço do 

Legislativo, participando de: congresso, seminários, cursos e demais situações 

que caracterizem o exercício do cargo, a remuneração será integral.

Parágrafo Único -  As faltas nâo justificadas até a sessão seguinle, mediante 

documentos hábeis, com atestado médicos e outras situações, serão 

descontados por caria Sessão do Vereador ausente 25%( vinte e cinco por cento) 

de seu subsidio integrei, o qual será retido no subsídio do mês subseqüente a

falia.
.Mmseí u . U '  IVi . -  Ctp 62 .520-fKlí>. Iianguâ -  Ceará

Ní-, -- f:7 7:-í C W k J-27.-C:;. Posiil.OCI.roa&Fss: ,'Síj 3<i7i-228$. 3671.2888,
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l_ D L Q U U  U U  ' s i í C k t

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Gabinete da Prefeita

Ari. 7° - O íoial gasto com pagamento dos subsídios dos Vereadores, incluindo s verba

de representação indenizatória do Presidente da Câmara, não poderá exceder ao 

montante de 5% (cinco por cento) da Receita do Município.

Ari. 8° - A Câmara Municipal de Tianguá não gastará mais de 70% (setenrta por cento) 

de sua receita com folha de pagamento de pessoal, incluindo os. gastos com 

subsídios de seus vereadores.

Parágrafo Único — Os servidores do Poder Legislativo terão seus salários reajustados 

anualmente, tendo como base o aumento concedido para os servidores 

municipais.

Aft.90 - As despesas decorrentes com a aplicação do presente Projeto de Le; serão 

atendidas pelas Dotações Orçamentárias da Câmara Municipal de Tianguá.

Art. 10* - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 11° - Esta Lei entra ern vigor na data de sua publicação, saívo os efeitos financeiros

que entram em vigor a partir de 1o de janeiro cie 2013.

Centro Administrativo de Tianguá, 04 de julho de 2012.

Prefeita Municipal

Av Míises Shite. N° 755 . - C c r Ó23Í0-OOO . ! sangui -  Cccrí
rSA.* -v Cf 7V ' Cx. Postil. OÒl. Feae/Fax ;«!í} 36710258. 3371,2888,
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DECL ARAÇÃO

JOSE NAILTON ROCHA PONTES, na qualidade de GESTOR da 
SECRETARIA DE FINANÇAS, VEM, através desta, DECLARAR, para os devidos fins 
de direito, que não existe Conselho do Fundo e nem Relatório do mesmo, no Período de 
01/01/2015 a 31/12/2015.

TIANGUÁ - (Ce), 31 de Dezembro de 2015

JOSE NAII/T0N ROCHA PONTES 
GESTOR
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D E C L A R A Ç Ã O

JOSE NAILTON ROCHA PONTES, na qualidade de GESTOR da 
SECRETARIA DE FINANÇAS, VEM, através desta, DECLARAR, para os devidos fins 
de direito, que não houve alteração nas normas que regulam referido Fundo, no Período 
de 01/01/2015 a 31/12/2015.

TIANGUÁ - (Ce), 31 de Dezembro de 2015

JOSE NAILJQN ROCHA PONTES 
GESTOR

E
ste d

o
cu

m
en

to
 fo

i assin
ad

o
 d

igitalm
en

te p
o

r: JO
S
E

 N
A

IL
T

O
N

 R
O

C
H

A
 P

O
N

T
E

S
 em

 1
9
/
0
4
/
2
0
1
6
 às 1

1
:4

7
.

fls. 333



Emitido em: 19/04/2016 11:58

 

Protocolo nº 101192/16

 

Dados do Responsável:

Tipo de Processo: Prestação de Contas de Gestão

Município:  TIANGUA

Unidade Gestora: Secretaria de Financas

Unidades Orçamentárias: Secretaria de Financas

Exercício: 2015

Período de Exercício: 01/01/2015 à 31/12/2015

 

Ordenador de Despesa

Nome completo: JOSE NAILTON ROCHA PONTES

CPF: 441.132.853-49

Endereço para correspondência: RUA MAESTRO QUINCAS BEZERRIL, 936, CENTRO. CEP 62320000

Tel. Fixo: (88) 3671-2288

Tel. Celular: (88) 3671-2288

Email: jnnailton@hotmail.com

Email alternativo:

 

 

Dados da Gestão:

Contador/Empresa Responsável

Razão Social: MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL

CRC-CE: 594

CNPJ: 05.282.559/0001-75

Endereço para correspondência: RUA LEONARDO MOTA, 2632, DIONISIO TORRES, FORTALEZA-CE

Tel. Fixo: (85) 3021-2205

Tel. Celular: (85) 99968-3223

Email: meritusconsultoria@gmail.com

Email alternativo:

 

Valor da despesa orçada e empenhada: R$ 2.949.015,18

Valor da despesa liquidada: R$ 2.917.600,18

Valor da despesa pago: R$ 2.817.282,16

 

Documentos anexados (total arquivos: 18):

01_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso I, I.N. 03-2013

02_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso II, I.N. 03-2013

03_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso III, I.N. 03-2013

04_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso IV, I.N. 03-2013

05_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso V, I.N. 03-2013

06_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso VI, I.N. 03-2013

07_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso VII, I.N. 03-2013

08_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso VIII, I.N. 03-2013

09_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso IX, I.N. 03-2013

10.1_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso X, I.N. 03-2013

10.2_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso X, I.N. 03-2013

ESTADO DO CEARÁ
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10.3_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso X, I.N. 03-2013

10.4_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso X, I.N. 03-2013

11_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso XI, I.N. 03-2013

12_ASSINADO.pdf - Art. 6o Inciso XII, I.N. 03-2013

14_ASSINADO.pdf - Outros

DECLARACAO CONSELHO_ASSINADO.pdf - Outros

DECLARACAO NORMAS_ASSINADO.pdf - Outros

ESTADO DO CEARÁ
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